
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 6. března 2013Číslo 10

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AR
BE
BM
CH
CZ
DE
FR
GB
HU
KP
KR
LI
MU
NL
PA
PL
RU
SE
SK
TR
US

Argentina
Belgie
Bermudy
Švýcarsko
Česká republika
Spolková republika Německo
Francie
Velká Británie
Maďarsko
Korejská lid. demo. republika
Korejská republika
Lichtenštejnsko
Mauritius
Nizozemí
Panama
Polsko
Ruská federace
Švédsko
Slovensko
Turecko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
DE
GA
NC
NJ
NY
OH
OK
PA
WA

California
Delaware
Georgia
North Carolina
New Jersey
New York
Ohio
Oklahoma
Pennsylvania
Washington



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

D  04 H 1/42
C  07 H 19/167
C  07 D 265/32
C  12 Q 1/68
G  01 H 11/00
C  06 B 25/34
B  60 L 5/19

2011-439
2011-517
2011-518
2011-521
2011-528
2011-608
2011-895

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2012.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2011-895

2011-608

2011-518

2011-517

29.12.2011

29.09.2011

22.08.2011

22.08.2011

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Systém pro elektrifikaci silniční osobní dopravy tvořené 
elektromobily (30) a elektromobilními vlaky, které jsou 
bezobslužně zapojitelné na elektrickou síť a  na podél 
komunikací rozmístěné fotovolta ické panely (22) nebo 
podzemní kabel (21) prostřednictvím trolejí (19) ve 
svodidlech (20). Elektromobilní vlak se skládá z  
vedoucího stroje (1) nesoucího sadu (10) baterií a  
generátor (9) a z osobních vozů (2) o výšce osobního 
automobilu a délce autobusu, které jsou na sobě zavěšeny 
pomocí připojovacích ramen (11) v ose otočných  
podvozků (3) na konci osobních vozů (2) i vedoucího 
stroje (1). Elektricky poháněná vozidla, tj. elektromobily 
(30) a elektromobilní vlaky, jsou opatřena výklopnými 
nosníky (24) pro kontakt s trolejemi (19) a majícími 
otočné podvozky (3), jež jsou vybaveny od jejich svislé 
osy skloněnými elektromotorickými pojezdovými  
jednotkami (4) dosedajícími na komunikaci opatřenou 
bezpečnostními svodidly (20), uvnitřní kterých jsou 
elektrické troleje (19). 

Předmětem řešení je způsob přípravy ε-2,4,6,8,10,12-
hexanitro-2,4,6,8,10,12-hexaazaisowurtzitanu se sníženou 
citlivostí k nárazu, spočívající v tom, že k roztoku  
2,4,6,8,10,12-hexanitro-2,4,6,8,10,12- 
hexaazaisowurtzitanu v ethylacetátu, před nebo po 
případném odvodnění tohoto roztoku, se přidá jako 
promotor krystalizace oxid fosforečný, vzniklá směs se 
promíchá, poté se provede filtrace a filtrát se následně 
sráží anti-rozpouštědlem vybraným ze skupiny zahrnující 

hexan, heptan, oktan, petrolether, dichlormethan,  
chloroform, toluen, benzen a xylen. 

Vynález se týká bezpečného, ekonomicky výhodného a 
průmyslově využitelného způsobu přípravy 4-(4- 
aminofenyl)morfolin-3-onu vzorce 1 katalytickou  
hydrogenací 4-(4-nitrofenly)morfolin-3-onu vzorce 3 ve 
vodě.  4-(4-Aminofenyl)morfolin-3-on je meziproduktem 
pro přípravu Rivaroxabanu vzorce 2, který se používá jako 
antitrombotikum.

Způsob přípravy 2-[4-(methylamino)karbonyl]-1-H-
pyrazol-1-yl]adenosinu monohydrátu vzorce I reakcí 2-(4-
methoxykarbonylpyrazol-1-yl)adenosinu vzorce III s 
roztokem methylaminu v nevodném rozpouštědle  
popřípadě v kombinaci s dalším inertním rozpouštědlem za 
vzniku bezvodého 2-[4-[(methylamino)karbonyl]-1-H-
pyrazol-1-yl]adenosinu, který se přidáním vody přivede na 
2-[4-[(methylamino)karbonyl]-1-H-pyrazol-1-yl]adenosin 
monohydrát vzorce I.

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Systém pro elektrifikaci silniční osobní dopravy

Způsob přípravy epsilon-2,4,6,8,10,12-hexanitro-
2,4,6,8,10,12-hexaazaisowurtzitanu se sníženou citlivostí k
nárazu

Způsob přípravy 4-(4-aminofenyl)morfolin-3-onu
katalytickou hydrogenací ve vodě

Způsob přípravy 2-[4-[(methylamino)karbonyl]-1-H-
pyrazol-1-yl]adenosinu monohydrátu

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha
5, 15000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Rajdl Jiří, Praha 4, CZ

Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ

Zentiva, k. s, Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ
Výzkumný ústav organických syntéz a.s., Rybitví, CZ

FARMAK, a. s., Olomouc, CZ

Rajdl Jiří, Praha 4, CZ

Elbeih Ahmed Ikhlas Mohamed M.Sc., Nasr City, Cairo, EG
Husárová Adéla Ing., Ostrava, CZ
Zeman Svatopluk Prof. Ing. DrSc., Pardubice, CZ

Jirman Josef, Praha 10, CZ
Halama Aleš, Pardubice, CZ
Hůla Jan, Pardubice, CZ
Bečvařík Petr, Hradec Králové, CZ
Koloničný Alois, Pardubice, CZ

Kvapil Lubomír RNDr. Ph.D., Slatinice, CZ
Hradil Pavel Prof. Ing. Csc., Hlušovice, CZ
Grepl Martin Ing. Ph.D., Hlušovice, CZ
Šlézar Petr Ing., Olomouc, CZ
Dvořáková Barbora Mgr., Most 1, CZ

B60L 5/19
B60L 11/12
B60L 5/36
B60M 1/22
B60L 8/00

C06B 25/34
C07D 487/22

C07D 265/32
C07B 43/04
C07D 413/10
C07D 413/14
C07D 409/12
C07D 409/14
C07D 263/20
C07D 333/38

C07H 19/167

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2011-521

2011-439

2011-528
23.08.2011

19.07.2011

26.08.2011

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

Řešení se týká reakční směsi pro molekulární detekci 
standardních a nulových Wx-A1 a Wx-B1 alel pšenice 
polymerázovou řetězovou reakcí a následnou digescí PCR 
produktů restrikční endonukleázou Hind III. Tato reakční 
směs je charakterizována tím, že její základní částí jsou 
primery o specifické sekvenci primer F_Wx-A1, B1: 
GTCACCGACAGATTCCGGCGT, primer R_Wx-A1: 
ACCCTCTCGTACCTGTCAACGA a primer R_Wx-B1: 
TTGTGGATGCAGAACGCTAC. 

Morfologicky optimalizované netkané textilie na bázi 
nanovláken, vykazující zejména zvýšený filtrační efekt, 
obsahují nanovláknitou strukturu s morfologicky  
oddělenými nanovlákny, jako je: a) nanovláknitá struktura 
s nanovlákny fyzicky oddělenými kapkovitými  
distančními útvary a/nebo nanočásticemi dispergovanými 
v nanostruktuře, vytvářející pravidelné struktury s  
kapkovitými distančními útvary a/nebo nanočásticemi 
dispergovanými v nanostruktuře, kumulovanými ve 
sloupcích, propojených nanovlákny do pravidelných 
morfologických uspořádání, b) nanovláknitá struktura s 
nanovlákny fyzicky oddělenými kapkovitými distančními 
útvary a/nebo nanočásticemi dispergovanými  
vnanostruktuře, vytvářejícími nepravidelné struktury s 
kapkovitými distančními útvary a/nebo nanočásticemi 
dispergovanými v nanostruktuře, c) nanovláknitá struktura 
na bázi vláken se širokou distribucí průměrů z neohebných 

polymerů s vysokými moduly pružnosti, skládaných s 
mechanicky udržovanými distancemi v objemných 
morfologických uspořádáních, a/nebo d) struktura s 
bimodální distribucí průměrů vláken na bázi kombinace 
mikro- a nanovláken vytvářejících objemná morfologická 
uspořádání. Tyto prostorové objemnější struktury vykazují 
ve srovnání s plošnými útvary větší tloušťku a plošnou 
hmotnost filtračního materiálu, tedy požadované zlepšení 
mechanických vlastností a manipulovatelnosti s filtračním 
nanomateriálem.

Způsob zabezpečení strojů před vibracemi, u něhož se 
snímají vibrace vybraných částí stroje, tyto vibrace se 
převádějí na elektrický signál, který se následně  
digitalizuje, spočívá v tom, že digitalizace se provádí 
vzorkovacím kmitočtem v rozsahu od 100 kHz do 10 
MHz, načež se digitální vzorkovaný signál vyfiltruje a 
vyhodnotí a vyhodnoceným signálem se ovládá  
odpojování stroje při vibracích stroje vyšších než jsou 
kritické vibrace. Zařízení pro provádění tohoto způsobu je 
opatřené snímačem (1) vibrací, jehož výstup je připojen ke 
vstupu zesilovače (2), jehož výstup je přes analogově 
číslicový převodník (4) a filtrační obvod na vstup obvodu 
(5) číslicového zpracování digitálního signálu, jehož řídicí 
výstup je připojen k ovládacímu vstupu spínače (6) stroje 
pro odpojení stroje při překročení kritické hodnoty vibrací 
stroje.

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

Reakční směs pro detekci Waxy A1 a Waxy B1 alel pšenice

Morfologicky optimalizované netkané textilie na bázi
nanovláken

Způsob zabezpečení strojů před vibracemi a zařízení pro
provádění tohoto způsobu

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17,
Praha 1, 11705

UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám.
T.G.Masaryka 5555, Zlín, 76001

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně,
CZ

SPUR a.s., Zlín, CZ
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ

ViDiTech spol. s r. o., Brno, CZ

Pavlátová Lucie, Praha 5, CZ
Ovesná Jaroslava, Kladno 4, CZ

Kimmer Dušan Ing. CSc., Zlín, CZ
Vincent Ivo Ing. CSc., Zlín, CZ
Fenyk Jan Ing., Slušovice, CZ
Petráš David Ing., Zlín IV, CZ
Zatloukal Martin Prof. Ing. CSc. Ph.D., Zlín, CZ
Sambaer Wannes MSc., Roeselare, BE

Habanec Jiří Ing., Brno, CZ
Fujcik Lukáš Doc. Ing. Ph.D., Brno, CZ
Hapal Petr Ing., Náměšť nad Oslavou, CZ
Vrba Radimír Prof. Ing. CSc., Brno, CZ

C12Q 1/68
C12N 15/10
C12N 15/29
C12N 15/54

D04H 1/42
D04H 1/728
B82B 1/00
B82Y 40/00
B01D 39/02
B01D 39/16

G01H 11/00
G01H 11/06
G01M 7/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2012.01)
(2012.01)
(2006.01)
(2011.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

B  01 D 39/02
B  01 D 39/16
B  60 L 11/12
B  60 L 5/36
B  60 L 8/00
B  60 M 1/22
B  82 B 1/00
B  82 Y 40/00
C  07 B 43/04
C  07 D 263/20
C  07 D 333/38
C  07 D 409/12
C  07 D 409/14
C  07 D 413/10
C  07 D 413/14
C  07 D 487/22
C  12 N 15/10
C  12 N 15/29
C  12 N 15/54
D  04 H 1/728
G  01 H 11/06
G  01 M 7/02

2011-439
2011-439
2011-895
2011-895
2011-895
2011-895
2011-439
2011-439
2011-518
2011-518
2011-518
2011-518
2011-518
2011-518
2011-518
2011-608
2011-521
2011-521
2011-521
2011-439
2011-528
2011-528

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2011.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2012.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

FARMAK, a. s., Olomouc, CZ

Rajdl Jiří, Praha 4, CZ

SPUR a.s., Zlín, CZ

Univerzita Pardubice,
Pardubice, CZ

ViDiTech spol. s r. o., Brno, CZ

Výzkumný ústav rostlinné
výroby, v. v. i., Praha 6 -
Ruzyně, CZ

Zentiva, k. s, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, CZ

2011-517

2011-895

2011-439

2011-608

2011-528

2011-521

2011-518

C  07 H 19/167

B  60 L 5/19

D  04 H 1/42

C  06 B 25/34

G  01 H 11/00

C  12 Q 1/68

C  07 D 265/32

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2012.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(udělené patenty) 

1

303681
303682
303683
303684
303685
303686
303687

C 07 D 401/12
A 61 K 9/16
C 07 C 51/215
C 22 B 34/24
C 22 C 1/04
C 06 B 25/34
B 60 L 5/19

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(udělené patenty) 

2

12.06.2002

06.03.2013

06.03.2013

12.03.2003

12.09.2001

11.07.2001

11.07.2001

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-978

2011-895

2011-608

2002-3735

2001-957

2010-603

2010-604

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Granule na bázi laktózy a škrobu a způsob jejich
výroby

Systém pro elektrifikaci silniční osobní dopravy

Způsob přípravy epsilon-2,4,6,8,10,12-hexanitro-
2,4,6,8,10,12-hexaazaisowurtzitanu se sníženou citlivostí
k nárazu

Integrovaný způsob výroby vinylacetátu

Substituované deriváty 3-kyanochinolinu jako
inhibitory proteintyrosinkináz

Slitinový prášek, způsob jeho výroby, anoda
kondenzátoru z tohoto slitinového prášku a
kondenzátor, a prášek slitiny niobu a tantalu

Práškový niob ve formě aglomerovaných primárních
částic, anoda kondenzátoru z tohoto práškového niobu
a kondenzátor

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.07.2000

19.05.2000

29.09.1998

06.05.1998, 13.07.1998

06.05.1998, 13.07.1998

0042159

PCT/EP/2000/04545

09/162289

09/073488, 19831280

09/073488, 19831280

EP

WO

US

US, DE

US, DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2001/002432

PCT/EP2000/004545

PCT/US1999/022056

PCT/US1999/009772

PCT/US1999/009772

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/009673

WO 2001/090043

WO 2000/018740

WO 2000/067936

(87)

(87)

(87)

(87)

25.07.2001

29.12.2011

29.09.2011

19.05.2000

22.09.1999

05.05.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

303682

303687

303686

303683

303681

303684

303685

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3,
Praha 5, 15000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Luhn Oliver, Wasserburg, DE

Rajdl Jiří, Praha 4, CZ

Elbeih Ahmed Ikhlas Mohamed M.Sc., Nasr City, Cairo,
EG
Husárová Adéla Ing., Ostrava, CZ
Zeman Svatopluk Prof. Ing. DrSc., Pardubice, CZ

Zeyss Sabine, Kelkheim-Fischbach, DE
Dingerdissen Uwe, Seeheim-Jugenheim, DE
Fritch John, Corpus Christi, TX, US

Wissner Allan, Ardsley, NY, US
Tsou Hwei-Ru, New City, NY, US
Berger Dan Maarten, New City, NY, US
Floyd Middleton Brawner Jr., Suffern, NY, US
Hamann Philip Ross, Gernerville, NY, US
Zhang Nan, Eastchester, NY, US
Frost Philip, Morris Township, NJ, US

Shekhter Leonid N., Newton, MA, US
Tripp Terrance B., Westborough, MA, US
Lanin Leonid L., Belmont, MA, US
Reichert Karlheinz, Wolfenbuttel, DE
Thomas Oliver, Bad Harzburg, DE
Vieregge Joachim, Goslar, DE

Shekhter Leonid N., Newton, MA, US
Tripp Terrance B., Westborough, MA, US
Lanin Leonid L., Belmont, MA, US
Reichert Karlheinz, Wolfenbuttel, DE
Thomas Oliver, Bad Harzburg, DE
Vieregge Joachim, Goslar, DE

ROQUETTE FRERES, Lestrem, FR

Rajdl Jiří, Praha 4, CZ

Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ

CELANESE INTERNATIONAL CORPORATION,
Dallas, TX, US

WYETH HOLDINGS CORPORATION, Madison, NJ, US

H. C. STARCK INC., Newton, MA, US
H. C. STARCK GmbH, Goslar, DE

H. C. STARCK INC., Newton, MA, US
H. C. STARCK GmbH, Goslar, DE

A61K 9/16
A61K 47/36
A61K 47/26
C08J 3/12

B60L 5/19
B60L 11/12
B60L 5/36
B60M 1/22
B60L 8/00

C06B 25/34
C07D 487/22

C07C 51/215
C07C 53/08
C07C 53/48
C07C 67/055
C07C 11/04
C07B 61/00
B01J 23/652

C07D 401/12

C22B 34/24
C22C 1/04
C22C 28/00
B22F 9/20
B22F 9/18
B22F 1/00
H01G 9/052

C22C 1/04
C22C 28/00
C22B 34/24
H01G 9/052
B22F 1/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(udělené patenty) 

3

WO 2000/067936(87)
05.05.1999(22)

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(udělené patenty) 

4

Seznam majitelů udělených patentů

CELANESE
INTERNATIONAL
CORPORATION, Dallas, TX,
US

H. C. STARCK GmbH, Goslar,
DE

H. C. STARCK GmbH, Goslar,
DE

H. C. STARCK INC., Newton,
MA, US

H. C. STARCK INC., Newton,
MA, US

Rajdl Jiří, Praha 4, CZ

ROQUETTE FRERES,
Lestrem, FR

Univerzita Pardubice,
Pardubice, CZ

WYETH HOLDINGS
CORPORATION, Madison,
NJ, US

303683

303684

303685

303684

303685

303687

303682

303686

303681

C 07 C 51/215

C 22 B 34/24

C 22 C 1/04

C 22 B 34/24

C 22 C 1/04

B 60 L 5/19

A 61 K 9/16

C 06 B 25/34

C 07 D 401/12

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1288163
EP 1318498
EP 1321580
EP 1336704
EP 1359685
EP 1416748
EP 1421802
EP 1423686
EP 1427703
EP 1430594
EP 1441886
EP 1457248
EP 1463403
EP 1463683
EP 1476109
EP 1485011
EP 1495212
EP 1500242
EP 1500947
EP 1500948
EP 1500949
EP 1501851
EP 1507433
EP 1513884
EP 1514471
EP 1523080
EP 1532357
EP 1542256
EP 1543692
EP 1547246
EP 1547600
EP 1549331
EP 1550397
EP 1551125
EP 1553406
EP 1555396
EP 1557433
EP 1558423
EP 1562749
EP 1566166
EP 1566711
EP 1567240
EP 1573094
EP 1573199
EP 1573785
EP 1575541
EP 1578256
EP 1578766
EP 1579001
EP 1586212
EP 1590932
EP 1592930
EP 1594559
EP 1602413
EP 1604498
EP 1605969
EP 1608238
EP 1610364
EP 1610615
EP 1615611
EP 1615681
EP 1615957
EP 1619093
EP 1620596
EP 1636926
EP 1638531
EP 1640136
EP 1640891
EP 1642067
EP 1642528

EP 1646694
EP 1647226
EP 1649377
EP 1657492
EP 1661729
EP 1670498
EP 1671284
EP 1672364
EP 1673866
EP 1675323
EP 1677318
EP 1678174
EP 1680893
EP 1680964
EP 1681504
EP 1682776
EP 1689296
EP 1689582
EP 1691602
EP 1691614
EP 1692139
EP 1693102
EP 1693666
EP 1694983
EP 1695038
EP 1697110
EP 1697136
EP 1697977
EP 1699352
EP 1699489
EP 1699686
EP 1699998
EP 1703904
EP 1704569
EP 1705885
EP 1706209
EP 1708559
EP 1710018
EP 1712724
EP 1714084
EP 1715002
EP 1716426
EP 1717654
EP 1724281
EP 1725420
EP 1730775
EP 1731850
EP 1732235
EP 1734188
EP 1741062
EP 1742252
EP 1744568
EP 1747657
EP 1749188
EP 1749507
EP 1750069
EP 1750366
EP 1751556
EP 1757223
EP 1766296
EP 1769692
EP 1774278
EP 1774764
EP 1776345
EP 1776472
EP 1777983
EP 1785730
EP 1787212
EP 1790720
EP 1792930

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1793957
EP 1796481
EP 1798043
EP 1798174
EP 1798186
EP 1799270
EP 1804545
EP 1805025
EP 1805430
EP 1805796
EP 1807180
EP 1807460
EP 1810456
EP 1815982
EP 1819296
EP 1820380
EP 1824349
EP 1825195
EP 1825279
EP 1825609
EP 1826253
EP 1827398
EP 1828360
EP 1828449
EP 1828541
EP 1828588
EP 1829223
EP 1829265
EP 1830277
EP 1831118
EP 1831807
EP 1832042
EP 1832193
EP 1833365
EP 1833649
EP 1833923
EP 1836484
EP 1836862
EP 1837305
EP 1839920
EP 1840055
EP 1841917
EP 1844010
EP 1848180
EP 1848657
EP 1850890
EP 1855041
EP 1856148
EP 1856371
EP 1856901
EP 1858390
EP 1859660
EP 1862083
EP 1864283
EP 1864523
EP 1865940
EP 1868186
EP 1868779
EP 1870081
EP 1872033
EP 1873134
EP 1874547
EP 1877587
EP 1878040
EP 1879777
EP 1880720
EP 1882193
EP 1885919
EP 1889193
EP 1893566
EP 1896194
EP 1896749
EP 1898775
EP 1899225
EP 1902329
EP 1906183
EP 1906869
EP 1907348

EP 1908239
EP 1909964
EP 1910275
EP 1915641
EP 1916447
EP 1917694
EP 1918861
EP 1921462
EP 1922193
EP 1922566
EP 1924045
EP 1924521
EP 1928299
EP 1928879
EP 1930224
EP 1930227
EP 1931467
EP 1932120
EP 1933384
EP 1935091
EP 1935258
EP 1937780
EP 1938042
EP 1938832
EP 1939414
EP 1939442
EP 1941510
EP 1941608
EP 1941705
EP 1941891
EP 1947712
EP 1948899
EP 1949779
EP 1950101
EP 1952536
EP 1953438
EP 1953973
EP 1957485
EP 1958475
EP 1960020
EP 1962740
EP 1962895
EP 1963500
EP 1963564
EP 1964350
EP 1964382
EP 1964690
EP 1966374
EP 1966885
EP 1967001
EP 1967117
EP 1968472
EP 1968666
EP 1969384
EP 1969408
EP 1969862
EP 1969876
EP 1970401
EP 1971288
EP 1971431
EP 1973821
EP 1974720
EP 1975226
EP 1978596
EP 1981156
EP 1981450
EP 1983294
EP 1988304
EP 1989196
EP 1989494
EP 1990297
EP 1992729
EP 1994315
EP 1995524
EP 1995548
EP 1998597
EP 1998847
EP 1999161

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1999308
EP 2000370
EP 2004846
EP 2007396
EP 2007604
EP 2007810
EP 2008346
EP 2008527
EP 2010937
EP 2011815
EP 2013222
EP 2015993
EP 2021191
EP 2021819
EP 2022735
EP 2023541
EP 2025818
EP 2026059
EP 2027604
EP 2029401
EP 2029768
EP 2030121
EP 2030689
EP 2031398
EP 2031825
EP 2034776
EP 2034819
EP 2035589
EP 2035626
EP 2035662
EP 2036148
EP 2037139
EP 2037253
EP 2037476
EP 2037940
EP 2038244
EP 2041235
EP 2046323
EP 2046472
EP 2046862
EP 2047879
EP 2049184
EP 2052569
EP 2054474
EP 2054544
EP 2054562
EP 2055064
EP 2056715
EP 2057116
EP 2057640
EP 2060201
EP 2067603
EP 2067830
EP 2068482
EP 2069129
EP 2069646
EP 2070259
EP 2073633
EP 2074969
EP 2075018
EP 2075443
EP 2075871
EP 2076032
EP 2077943
EP 2078174
EP 2078973
EP 2079339
EP 2079371
EP 2082514
EP 2084139
EP 2085135
EP 2085500
EP 2086723
EP 2087323
EP 2087893
EP 2088341
EP 2089463
EP 2089645

EP 2091837
EP 2092061
EP 2092128
EP 2094452
EP 2095203
EP 2095411
EP 2095685
EP 2095802
EP 2096924
EP 2098197
EP 2098611
EP 2099602
EP 2099657
EP 2099978
EP 2100202
EP 2101555
EP 2101570
EP 2101942
EP 2101952
EP 2102046
EP 2103364
EP 2103450
EP 2103668
EP 2104464
EP 2104768
EP 2105739
EP 2106476
EP 2107093
EP 2108038
EP 2110114
EP 2110239
EP 2110733
EP 2110960
EP 2112295
EP 2114108
EP 2114646
EP 2114954
EP 2114955
EP 2116660
EP 2117021
EP 2118306
EP 2118521
EP 2118528
EP 2118655
EP 2118935
EP 2119368
EP 2119450
EP 2120602
EP 2120837
EP 2122028
EP 2122144
EP 2122673
EP 2124624
EP 2125024
EP 2125974
EP 2127452
EP 2127484
EP 2128015
EP 2128371
EP 2128937
EP 2129773
EP 2129855
EP 2129936
EP 2130040
EP 2130208
EP 2130416
EP 2130571
EP 2130836
EP 2131326
EP 2131576
EP 2133589
EP 2134364
EP 2134764
EP 2135721
EP 2137314
EP 2138021
EP 2138394
EP 2138951

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2139383
EP 2141115
EP 2141758
EP 2141914
EP 2142609
EP 2142696
EP 2143343
EP 2144739
EP 2144923
EP 2145847
EP 2146612
EP 2147769
EP 2149490
EP 2151279
EP 2151507
EP 2152046
EP 2153721
EP 2154199
EP 2154530
EP 2155938
EP 2156003
EP 2156713
EP 2157275
EP 2157647
EP 2158349
EP 2158726
EP 2159027
EP 2159031
EP 2159147
EP 2159586
EP 2159791
EP 2161889
EP 2162275
EP 2162698
EP 2162986
EP 2164306
EP 2165641
EP 2166050
EP 2166238
EP 2166326
EP 2166390
EP 2168359
EP 2169120
EP 2170322
EP 2170452
EP 2170744
EP 2171007
EP 2172699
EP 2172956
EP 2172960
EP 2173827
EP 2175394
EP 2175849
EP 2176618
EP 2176904
EP 2178274
EP 2178762
EP 2179528
EP 2179987
EP 2182252
EP 2182568
EP 2184270
EP 2184891
EP 2185175
EP 2185421
EP 2187821
EP 2189412
EP 2189476
EP 2189987
EP 2191053
EP 2191199
EP 2191356
EP 2191833
EP 2191987
EP 2192001
EP 2192767
EP 2193029
EP 2193263

EP 2193815
EP 2194768
EP 2194936
EP 2195403
EP 2195412
EP 2195816
EP 2195886
EP 2196157
EP 2196192
EP 2196922
EP 2197119
EP 2197619
EP 2198614
EP 2199201
EP 2200829
EP 2201124
EP 2201394
EP 2201435
EP 2202075
EP 2203064
EP 2203175
EP 2204693
EP 2205518
EP 2205737
EP 2206200
EP 2206737
EP 2206779
EP 2207690
EP 2208103
EP 2209034
EP 2209706
EP 2209717
EP 2209992
EP 2212162
EP 2213022
EP 2213649
EP 2213858
EP 2215106
EP 2216988
EP 2217056
EP 2217378
EP 2217529
EP 2219165
EP 2219726
EP 2219969
EP 2219985
EP 2220807
EP 2220850
EP 2222008
EP 2222373
EP 2222543
EP 2222739
EP 2222858
EP 2222965
EP 2224149
EP 2224684
EP 2224730
EP 2225036
EP 2225162
EP 2225167
EP 2225332
EP 2225428
EP 2225831
EP 2226123
EP 2226459
EP 2226671
EP 2227221
EP 2227233
EP 2229533
EP 2229680
EP 2230188
EP 2231174
EP 2231494
EP 2231585
EP 2231589
EP 2231606
EP 2231695
EP 2231730

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2231862
EP 2232043
EP 2232270
EP 2232286
EP 2232300
EP 2233175
EP 2233186
EP 2233851
EP 2234654
EP 2234885
EP 2235498
EP 2237385
EP 2238884
EP 2240328
EP 2240368
EP 2240403
EP 2240891
EP 2240994
EP 2242881
EP 2243050
EP 2244455
EP 2244527
EP 2244602
EP 2245456
EP 2246573
EP 2246874
EP 2248452
EP 2248946
EP 2250852
EP 2251940
EP 2252516
EP 2252935
EP 2253596
EP 2255479
EP 2255600
EP 2257503
EP 2257729
EP 2258060
EP 2259110
EP 2259508
EP 2260213
EP 2260819
EP 2261144
EP 2261148
EP 2261521
EP 2262650
EP 2262833
EP 2262913
EP 2263653
EP 2263957
EP 2264535
EP 2265012
EP 2265225
EP 2265483
EP 2266072
EP 2267175
EP 2267646
EP 2269058
EP 2269192
EP 2269411
EP 2271397
EP 2271648
EP 2272211
EP 2272746
EP 2272907
EP 2273045
EP 2273723
EP 2273903
EP 2274316
EP 2274557
EP 2274648
EP 2275209
EP 2275728
EP 2275759
EP 2276015
EP 2276092
EP 2276132
EP 2276348

EP 2276898
EP 2277361
EP 2277411
EP 2277688
EP 2277758
EP 2277761
EP 2278969
EP 2279021
EP 2279621
EP 2279635
EP 2279870
EP 2280402
EP 2280485
EP 2280903
EP 2281617
EP 2281639
EP 2281871
EP 2282689
EP 2283085
EP 2283261
EP 2286105
EP 2287023
EP 2287168
EP 2287341
EP 2287423
EP 2288099
EP 2288387
EP 2289366
EP 2289729
EP 2289753
EP 2289758
EP 2292203
EP 2292803
EP 2292963
EP 2293117
EP 2293244
EP 2293254
EP 2293953
EP 2293963
EP 2295368
EP 2295465
EP 2296601
EP 2296829
EP 2296980
EP 2296993
EP 2297005
EP 2297509
EP 2297751
EP 2298014
EP 2298205
EP 2298658
EP 2300904
EP 2301229
EP 2301276
EP 2301442
EP 2303530
EP 2303749
EP 2304650
EP 2305044
EP 2305483
EP 2305669
EP 2305748
EP 2307195
EP 2307536
EP 2307898
EP 2308368
EP 2308934
EP 2309569
EP 2310041
EP 2310909
EP 2311464
EP 2311781
EP 2312558
EP 2312813
EP 2314387
EP 2316601
EP 2316752
EP 2318722

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2318746
EP 2319285
EP 2319376
EP 2319436
EP 2319770
EP 2319787
EP 2320116
EP 2320451
EP 2320800
EP 2321700
EP 2322342
EP 2322925
EP 2323871
EP 2324488
EP 2324780
EP 2325078
EP 2325520
EP 2326061
EP 2327455
EP 2327488
EP 2327581
EP 2327780
EP 2329978
EP 2330024
EP 2331383
EP 2332132
EP 2332510
EP 2332610
EP 2332781
EP 2332851
EP 2332868
EP 2333171
EP 2333240
EP 2333272
EP 2333925
EP 2333983
EP 2333993
EP 2334011
EP 2334139
EP 2334487
EP 2334491
EP 2335544
EP 2335795
EP 2335861
EP 2335867
EP 2336079
EP 2336227
EP 2336490
EP 2337282
EP 2337633
EP 2337928
EP 2338190
EP 2338484
EP 2338620
EP 2338688
EP 2338791
EP 2338796
EP 2339100
EP 2339185
EP 2339215
EP 2340146
EP 2340438
EP 2340575
EP 2341003
EP 2341089
EP 2343422
EP 2343524
EP 2343861
EP 2344008
EP 2344359
EP 2344515
EP 2346172
EP 2346354
EP 2346651
EP 2346820
EP 2347244
EP 2348540
EP 2348829

EP 2348941
EP 2349656
EP 2349745
EP 2349772
EP 2349821
EP 2350478
EP 2350977
EP 2351306
EP 2352620
EP 2352623
EP 2354121
EP 2354124
EP 2354409
EP 2355661
EP 2355753
EP 2356011
EP 2356085
EP 2356196
EP 2356443
EP 2356444
EP 2356707
EP 2357095
EP 2357785
EP 2358520
EP 2358933
EP 2358934
EP 2359022
EP 2359192
EP 2359193
EP 2361023
EP 2361370
EP 2364238
EP 2364570
EP 2364578
EP 2365157
EP 2365767
EP 2365900
EP 2366214
EP 2367610
EP 2367782
EP 2367792
EP 2367807
EP 2368015
EP 2368141
EP 2368513
EP 2369994
EP 2370151
EP 2370270
EP 2370280
EP 2370283
EP 2370701
EP 2371086
EP 2371090
EP 2371100
EP 2372034
EP 2372169
EP 2373282
EP 2373493
EP 2373537
EP 2374305
EP 2374711
EP 2374917
EP 2375389
EP 2375924
EP 2376243
EP 2376291
EP 2376446
EP 2376825
EP 2376962
EP 2377279
EP 2377281
EP 2377970
EP 2378171
EP 2379211
EP 2379294
EP 2379303
EP 2379542
EP 2379755

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2380039
EP 2380815
EP 2380896
EP 2381519
EP 2382132
EP 2382609
EP 2382749
EP 2383485
EP 2384129
EP 2384247
EP 2384328
EP 2384383
EP 2384399
EP 2384726
EP 2384800
EP 2385544
EP 2385611
EP 2386478
EP 2386482
EP 2386598
EP 2386745
EP 2386878
EP 2387590
EP 2388467
EP 2388552
EP 2388674
EP 2390007
EP 2390042
EP 2390044
EP 2390111
EP 2390180
EP 2390967
EP 2391065
EP 2391155
EP 2391224
EP 2392302
EP 2393096
EP 2393173
EP 2393772
EP 2394505
EP 2394994
EP 2397002
EP 2397103
EP 2397740
EP 2398206
EP 2398720
EP 2398958
EP 2399848
EP 2399962
EP 2400070
EP 2400072
EP 2400598
EP 2401044
EP 2401203
EP 2401977
EP 2402173
EP 2402490
EP 2402491
EP 2402642
EP 2402745
EP 2403210
EP 2403343
EP 2404219
EP 2404481
EP 2404703
EP 2404741
EP 2405408
EP 2405576
EP 2407344
EP 2407848
EP 2408118
EP 2408678
EP 2409002
EP 2409514
EP 2409558
EP 2409786
EP 2410516
EP 2410864

EP 2410970
EP 2411700
EP 2413011
EP 2413170
EP 2414258
EP 2414333
EP 2414446
EP 2414799
EP 2415640
EP 2415944
EP 2417273
EP 2418259
EP 2418260
EP 2418967
EP 2419090
EP 2419227
EP 2419251
EP 2419675
EP 2419710
EP 2420187
EP 2420389
EP 2421409
EP 2421609
EP 2422033
EP 2422123
EP 2422449
EP 2422466
EP 2423059
EP 2423410
EP 2424313
EP 2424409
EP 2424954
EP 2425157
EP 2425490
EP 2425584
EP 2426645
EP 2426694
EP 2427060
EP 2429345
EP 2429828
EP 2430244
EP 2430342
EP 2430542
EP 2432070
EP 2432364
EP 2432914
EP 2433400
EP 2433461
EP 2433760
EP 2434180
EP 2434500
EP 2434597
EP 2435533
EP 2435665
EP 2436111
EP 2437442
EP 2438592
EP 2438665
EP 2438884
EP 2440768
EP 2441425
EP 2441966
EP 2444324
EP 2444432
EP 2445884
EP 2446594
EP 2446802
EP 2446999
EP 2447001
EP 2447330
EP 2449438
EP 2450684
EP 2453572
EP 2453946
EP 2454165
EP 2460719
EP 2460979
EP 2461476

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2461698
EP 2462782
EP 2463888
EP 2466155
EP 2466251
EP 2469985
EP 2472194
EP 2472268
EP 2478519
EP 2483492
EP 2492387
EP 2497853
EP 2502481
EP 2502859

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

08.01.2003

17.04.2003

15.05.2003

06.04.2005

05.02.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Slitina mědi se zinkem odolná vůči odzinkování, jakož i
způsob její výroby

Tkaniny pro tvoření a dopravování netkaných textilií,
mající zlepšenou drsnost a texturu povrchu

Systém doručování pro intersticiální radiační  terapii a
způsob výroby téhož

Silážní zařízení

Nitrooční čočka

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.07.2001

05.10.2001

02.11.2001, 28.12.2001

30.09.2003

30.07.2002

10132055

972328

336329 P, 35083

20031408

0217606

DE

US

US, US

FI

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2002/031101

PCT/US2002/035236

PCT/GB2003/003122

(86)

(86)

(86)

WO 2003/031711

WO 2003/039655

WO 2004/010895

(87)

(87)

(87)

05.07.2002

27.09.2002

01.11.2002

29.09.2004

18.07.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1273671

EP 1440196

EP 1450891

EP 1520479

EP 1531755

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02015027.2

02763800.6

02776431.5

04104751.5

03740824.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.11.2012

07.11.2012

26.12.2012

07.11.2012

12.09.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Diehl Metall Stiftung & Co. KG, 90552 Röthenbach, DE

ALBANY INTERNATIONAL CORP., Albany, New York
12204, US

Biocompatibles UK Limited, Farnham Surrey GU9 8QL,
GB

Oy Petsmo Products Ab, 65230 Vasa, FI

Rayner Intraocular Lenses Limited, Chesham, Bucks HP5
1DJ, GB

Gaag, Norbert, Dr., 91207 Lauf, DE

SMITH, Scott, Sheldon, Appleton, WI 54915, US
ZIMMERMAN, Paul, Allen, Portland, TN 37148, US
LEVINE, Mark, Joseph, Hendersonville, TN 37075, US

Terwilliger, Richard A., Venice, CA 90291, US
Lamoureux, Gary A., Woodbury, CT 06798, US

Granlund, Sture, 65280 Vasa, FI

TOOP, Peter, Rayner Intraocular Lenses Ltd., Howe, East
Sussex BN37AN, GB

C22C 9/04
C22F 1/08

D04H 3/00
D04H 1/70
D21F 1/00
D03D 11/00
D04H 1/00

A61N 5/10

A22B 7/00
A23J 1/00
A23J 1/10
A23J 3/32

A61F 2/00

(2006.01)
(2006.01)

(2012.01)
(2012.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

25.03.2004

15.04.2004

06.07.2005

01.07.2004

01.07.2004

05.08.2004

23.12.2004

21.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Tablety obsahující 250 až 450 mg modafinilu

Kolo typu Francisovy turbíny

Způsob inertizace pro snížení rizika vzniku požáru

Deriváty asimadolinu s kovalentně navázanými
kyselinami

Výkonový kondenzátor

Cop 1 pro léčbu zánětlivých střevních onemocnění

Pás s drážkovým povrchem a způsob výroby

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.09.2002, 11.09.2003

02.10.2002

17.12.2002

17.12.2002

21.01.2003

23.05.2003

410395 P, 660058

0212199

10259245

0203748

441136 P

444416

US, US

FR

DE

SE

US

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2003/028651

PCT/FR2003/002894

PCT/EP2003/013206

PCT/SE2003/001970

PCT/IL2004/000054

PCT/US2004/015620

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/024134

WO 2004/031574

WO 2004/054970

WO 2004/055842

WO 2004/064717

WO 2004/110729

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

12.09.2003

02.10.2003

29.12.2003

25.11.2003

16.12.2003

20.01.2004

19.05.2004

08.07.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1539126

EP 1546549

EP 1550481

EP 1572640

EP 1573756

EP 1592384

EP 1633926

EP 1663997

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

INPARTNERS GROUP, Ing. Bc. Ivan Lukšíček, Lidická
51/707, Brno, 60200

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03749630.4

03773816.8

03029927.5

03780043.0

03781213.8

04703462.4

04752611.6

04763137.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

29.08.2012

14.11.2012

19.12.2012

07.11.2012

28.11.2012

31.10.2012

28.11.2012

21.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

CEPHALON, INC., West Chester, PA 19380-4245, US

Alstom Hydro France, 92300 Levallois Perret, FR

Amrona AG, 6302 Zug, CH

Tioga Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA 92121, US

ABB Technology Ltd, 8050 Zürich, CH

YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO., LTD.,
76100 Rehovot, IL

ALBANY INTERNATIONAL CORP., Albany, New York
12204, US

HEACOCK, Craig, Downingtown, PA 19335, US
PARIKH, Alpa, Avondale, Pennsylvania 19311, US
PATEL, Piyush, R., Wallingford, PA 19086, US

BAZIN, Daniele, F-38500 SAINT NICOLAS DE
MACHERIN, FR
COUSTON, Michel, Henri, F-38180 SEYSSINS, FR

WIESNER, Matthias, 55128 Mainz, DE
SEYFRIED, Christoph, 64342 Seeheim-Jugenheim, DE

MILWERTZ, Per, S-771 33 Ludvika, SE

AHARONI, Rina, 76346 Rehovot, IL
ARNON, Ruth, 76100 Rehovot, IL
KAYHAN, Basak, 06530 Ankara, TR

ROMANSKI, Eric, Clifton Park, NY 12065, US

A61K 31/165
A61P 25/00
A61K 9/20

F03B 3/12

A62C 99/00

C07D 207/12
A61K 31/40

H01G 9/012
H01G 9/15
H01G 13/00

A61K 38/00
A61P 1/00
A61P 37/00

D21F 3/02

C07D 249/08
C07D 231/16
C07D 231/12
A01N 43/56
A01N 43/653

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2010.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

31.03.2005

28.04.2005

26.07.2006

18.08.2005

15.11.2006

13.10.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

1H-azolyl-methyl-amidy, způsob jejich výroby a jejich
použití jako nitrifikačních inhibitorů

Kompoziční materiál z lignocelulózových vláken a
pryskyřice

Makrocyklická karboxylová kyselina a
acylsulfonamidová sloučenina jako inhibitor replikace
HCV

Způsob inertizace pro zabránění vzniku požáru

Uspořádání v mechanickém hřídlovém těsnění

Filtrační sáček

Akustické prvky a jejich výroba

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.09.2003

22.09.2003

14.10.2003, 22.09.2004

10.02.2004

12.05.2005

02.04.2004

10343277

666266

511541 P, 612460 P

20045031

202005007503 U

04252009

DE

US

US, US

FI

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/007528

PCT/CA2004/001679

PCT/US2004/033970

PCT/FI2005/050019

PCT/EP2005/003438

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/035509

WO 2005/028752

WO 2005/037214

WO 2005/075861

WO 2005/095727

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

15.09.2004

13.10.2004

21.01.2005

08.02.2005

04.05.2006

01.04.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1664434

EP 1680137

EP 1683548

EP 1718889

EP 1721555

EP 1743076

EP 1750683

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář,
Ing. Pavel Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000

INPARTNERS GROUP, Ing. Bc. Ivan Lukšíček, Lidická
51/707, Brno, 60200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04761839.2

04795169.4

05001224.4

05708187.9

06113505.9

05716494.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

03.10.2012

21.11.2012

12.12.2012

14.11.2012

14.11.2012

10.10.2012

09.01.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

SKW STICKSTOFFWERKE PIESTERITZ GmbH, 06886
Lutherstadt Wittenberg, DE

Tembec Industries Inc., Montreal, Quebec H3B 1X9, CA

F. Hoffmann-La Roche Ltd., 4070 Basel, CH

Amrona AG, 6302 Zug, CH

John Crane Safematic Oy, 40950 Muurame, FI

MELITTA HAUSHALTSPRODUKTE GmbH & Co.
Kommanditgesellschaft, D-32427 Minden, DE

Rockwool International A/S, 2640 Hedehusene, DK

RADICS, Ute, 06888 Dabrun, DE
NICLAS, Hans-Joachim, 12435 Berlin, DE
MICHEL, Hans-Jürgen, 04827 Machern, DE
WOZNIAK, Hartmut, 04451 Cunnersdorf, DE

SCOBIE, Michael, A., N., Tee Lake, Quebec J0Z 3P0, CA

BLATT, Lawrence M., San Francisco, CA 94121, US
WENGLOWSKY, Steven Mark, Boulder, CO 80301, US
ANDREWS, Steven Wade, Longmont, CO 80501, US
JIANG, Yutong, Longmont, CO 80501, US
KENNEDY, April Layne, Denver, CO 80218, US
CONDROSKI, Kevin Ronald, Broomfield, CO 80020, US
JOSEY, John Anthony, Longmont, CO 80503, US
STENGEL, Peter John, Longmont, CO 80503, US
MADDURU, Machender R., Erie, CO 80516, US
DOHERTY, George Andrew, Superior, CO 80027, US
WOODARD, Benjamin T. (deceased), Golden, CO 80403,
US
SEIWERT, Scott D., Pacifica, CA 94011, US

LAITINEN, Kari, FI-40520 Jyväskylä, FI

CZADO, Wolfgang, 32429, Minden, DE

BIRCH, Jorgen, DK-4000 Roskilde, DK
JENSEN, Gorm, Rosenberg, DK-4295 Stenlille, DK
BOLLUND, Lars, 3550 Slangerup, DK

D21J 1/00
D21J 1/06
D21J 1/08
D21J 1/04

C07D 487/04
A61K 38/00
C08H 1/00

A62C 99/00

F16J 15/34

A47L 9/14

E04B 1/86
E04B 9/04
E04B 9/28
E04B 9/00
D04H 1/74

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2010.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

10.11.2005

14.02.2007

08.12.2005

01.06.2006

21.11.2007

28.09.2006

12.10.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Formulace s postupným uvolňováním

Chemoprotektanty ze semen a klíčků brukvovité
zeleniny

Inhibiční protilátky vázající komplex aktivátoru
plasminogenu urokinázového typu (uPA) a jeho
receptoru (uPAR)

Použití železnatých iontů pro zvýšení imunoreaktivity
imunoglobulinových přípravků

Skříň příslušenství v leteckém motoru, jako turbínovém
motoru

Farmaceutické kompozice pro léčení deprese a způsob
její přípravy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.04.2004

09.08.2005

25.05.2004

23.11.2004

19.05.2006

25.03.2005

565247 P

199752

573896 P

10894504

0604488

200510058987

US

US

US

BG

FR

CN

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2005/014254

PCT/US2005/018322

PCT/BG2005/000003

PCT/CN2005/001796

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/105057

WO 2005/116077

WO 2006/056031

WO 2006/099783

(87)

(87)

(87)

(87)

25.04.2005

31.07.2006

25.05.2005

23.03.2005

15.05.2007

31.10.2005

31.03.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1752052

EP 1765397

EP 1838731

EP 1857657

EP 1862158

EP 1864666

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář,
Ing. Pavel Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05742315.4

06118220.0

05754219.3

05729938.0

07290617.5

05806436.1

06730774.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

12.09.2012

24.10.2012

07.11.2012

19.09.2012

29.08.2012

15.08.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

AMGEN INC., Thousand Oaks, CA 91320-1799, US

Kraft Foods Group Brands LLC, Northfield, 60093, IL, US

Tactic Pharma, LLC, Evanston 60201, US

Vassilev, Tchavdar L., 1618 Sofia, BG

HISPANO SUIZA, 92707 Colombes Cedex, FR

Beijing Wonner Biotech Ltd. Co., Chao Yang District,
Beijing 100102, CN
ZHANG, Zuoguang, 100021, CN
CHI, Yu-Fen, Yonghe City, Taipei County Taiwan 234,
CN

Asahi Glass Company, Limited, Chiyoda-ku Tokyo 100-
8405, JP
SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
Higashiyodogawa-ku, Osaka-shi, Osaka 533-8651, JP

GOLDENBERG, Merrill, S., Thousand Oaks, California
91360, US
GU, Jian Hua, Thousand Oaks, California 91360, US

West, Leslie G., Glencoe, IL 60022, US
Haas, George W., Mount Prospect, IL 60056, US
Matusheski, Nathan, Gurnee, IL 60031, US

PARRY, Graham, C., San Diego, CA 92122, US
MAZAR, Andrew P., San Diego, CA 92130, US

VASSILEV, Tchavdar, L., 1618 Sofia, BG
DIMITROV, Jordan, D., 1233 Sofia, BG

Abousleiman, Vincent, 92400 Courbevoie, FR
Linet, Hugues, 92600 Asnieres, FR

ZHANG, Zuoguang, Beijing 100021, CN

ISHIDA, Naruhiro, SANTEN PHARMACEUTICAL CO.,
LTD, Ikoma-shi, Nara, 630-0101, JP
SHIMAZAKI, Atsushi, SANTEN PHARMACEUTICAL
CO., LTD, Ikoma-shi, Nara, 630-0101, JP

A61K 9/52

A23L 1/30

A61K 39/395
C07K 16/28
A61P 35/00

C07K 16/00
A61K 39/395
A61P 31/04

H02K 5/00
H02K 5/173
H02K 9/22

A61P 25/24
A61K 36/484
A61K 36/258
A61K 36/725

A61K 31/5575
A61P 25/00
A61P 27/02

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

21.09.2006

02.01.2008

14.09.2006

05.04.2007

10.05.2007

13.09.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Protektivní činidlo pro retinální nervové buňky
obsahující jako účinnou složku derivát prostaglandinu
F2 alfa

Samomazný kompresor s protiprachovou ochranou

Způsob výroby povrchů s vysokou odolností
obloukovým navařováním pro zhotovení desky
chráněné proti opotřebení

Gastrorezistentní farmaceutické formulace obsahující
rifaximin

CHINOLINY A JEJICH TERAPEUTICKÉ POUŽITÍ

Prostředky a způsoby léčby a prevence fibrotických,
zánětlivých a neovaskularizačních zdravotních stavů

Způsob a zařízení ke skladování a vydávání bankovek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

31.03.2005

17.03.2005

07.03.2005

30.09.2005, 26.05.2006

28.10.2005

07.03.2006

2005100348

PCT/CA2005/000395

BO20050123

0519969, 0610551

261935

MI20060407

JP

CA

IT

GB, GB

US

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2006/306826

PCT/CA2005/000408

PCT/EP2006/002022

PCT/GB2006/003644

PCT/US2006/042027

PCT/EP2007/001809

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/106915

WO 2006/096957

WO 2006/094737

WO 2007/036743

WO 2007/053447

WO 2007/101621

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

18.03.2005

23.11.2005

06.03.2006

29.09.2006

27.10.2006

02.03.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1869322

EP 1872891

EP 1874273

EP 1928457

EP 1948234

EP 1997081

EP 1997506

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05714646.6

05025523.1

06723226.4

06779591.4

06844226.8

07723004.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.11.2012

31.10.2012

02.01.2013

12.12.2012

05.12.2012

14.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

M.T.M. S.r.l., Cherasco (CN), IT

MEC Holding GmbH, 65812 Bad Soden, DE

ALFA WASSERMANN S.p.A., 65020 Alanno (PE), IT

Pulmagen Therapeutics (Asthma) Limited, Burnham,
Slough SL1 8DF, GB

Lpath, Inc., San Diego, 92121-1404, CA, US

CIMA S.p.A. di Razzaboni & C., 41037 Mirandola, IT

VOICU, Traian, Richmond Hill, Ontario L4S 2K4, CA
HRISTU, Florin, Kettleby, Ontario L0G 1J0, CA
RACKHAM, Ralph, Toronto, Ontario M5M 1G1, CA

Seifahrt, Horst Dr. techn., Belmont-sur-Lausanne, CH

VISCOMI, Giuseppe C., 40133 Bologna, IT
PALAZZINI, Ernesto, 40133 Bologna, IT
ZAMBONI, William, 40139 Bologna, IT
PANTALEO, Maria, Rosaria, 40133 Bologna, IT

CRAMP, Michael, Colin, Harlow, Essex CM19 5TR, GB
ARIENZO, Rosa, Harlow, Essex CM19 5TR, GB
HYND, George, Harlow, Essex CM19 5TR, GB
CRACKETT, Peter, Harlow, Essex CM19 5TR, GB
GRIFFON, Yann, Harlow, Essex CM19 5TR, GB
HARRISON, Trevor, Keith, Harlow, Essex CM19 5TR,
GB
RAY, Nicholas, Charles, Harlow, Essex CM19 5TR, GB
FINCH, Harry, Harlow, Essex CM19 5TR, GB
MONTANA, John, Gary, Harlow, Essex CM19 5TR, GB

SABBADINI, Roger, A., Lakeside, CA 92040, US
GARLAND, William, A., San Clemente, CA 92672, US
STOLLER, Glenn, L., Roslyn, NY 11576, US

RAZZABONI, Vittorio, I-41037 Mirandola, IT
RAZZABONI, Nicoletta, I-41037 Mirandola, IT

F04B 39/04
F04B 25/00
F04B 53/14
F04B 39/00

B23K 9/04
C23C 4/12

A61K 9/16

A61K 31/47
A61P 11/00
A61P 43/00

A61K 39/395
C12P 21/08
C07K 16/00

G07D 11/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

07.09.2007

08.11.2007

25.03.2009

20.03.2008

10.06.2009

12.06.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Farmaceutické kombinace určené k léčbě a/nebo
chemosenzibilaci nádorů odolných
k běžným cytostatikům

Těsnicí uspořádání

Způsob a systém kontrolovaného pokládání vedení do
zeminy

Přenosné ruční nástroje pro zpracování materiálů

Způsob a zařízení na úpravu odpadní vody s vysokým
podílem dusíku a nízkým podílem BSB5, obzvláště
skládkové vody

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.02.2006

28.04.2006

13.09.2007

11.09.2006

27.11.2007

492006

7342006

102007043647

518858

102007056996

CU

AT

DE

US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/CU2007/000010

PCT/EP2007/002904

PCT/US2007/078044

(86)

(86)

(86)

WO 2007/098719

WO 2007/124830

WO 2008/033772

(87)

(87)

(87)

28.02.2007

30.03.2007

25.07.2008

10.09.2007

13.11.2008

05.12.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2013519

EP 2039971

EP 2062466

EP 2067750

EP 2102150

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a,
Brno, 60300

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07711104.5

07723845.9

08013443.0

07814780.8

08019792.4

07862597.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.12.2012

31.10.2012

21.11.2012

07.11.2012

05.12.2012

28.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

CENTRO DE INGENIERIA GENETICA Y
BIOTECNOLOGIA, Ciudad de La Habana 10600, CU
Biorec S.A., C.P. 11.000 Montevideo, UY

Andritz AG, 8045 Graz, AT

IFK Gesellschaft m.b.H., 5020 Salzburg, AT

Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US

LAMBDA Gesellschaft für Gastechnik mbH, 45699
Herten, DE

PEREA RODRÍGUEZ, Silvio, Ernesto, Ciudad De La
Habana 10 600, CU
PERERA NEGRÍN, Yasser, La Habana 32 600, CU
RODRÍGUEZ ULLOA, Arielis, La Habana 33 500, CU
GIL VALDÉS, Jeovanis, Rpto. Eléctrico, A. Naranjo;
Ciudad De La Habana 10 900, CU
RAMOS GÓMEZ, Yassel, Boyeros Ciudad De La Habana
19 290, CU
CASTELLANOS SERRA, Lila, Rosa, Ciudad De La
Habana 10 600, CU
BETANCOURT NÚNEZ, Lázaro, Hiram, Ciudad De La
Habana 12 500, CU
SÁNCHEZ PUENTE, Aniel, Ciudad De La Habana 12
500, CU
FERNÁNDEZ DE COSSIO DORTA DUQUE, Jorge,
Ciudad De La Habana 11 300, CU
ACEVEDO CASTRO, Boris, Ernesto, Ciudad De La
Habana 10 600, CU
GONZÁLEZ LÓPEZ, Luis, Javier, Ciudad De La Habana
10 600, CU
BESADA PÉREZ, Vladimir, Ciudad De La Habana 19
140, CU
ALONSO, Daniel, Fernando, Buenos Aires, 1886, AR
GOMEZ, Daniel, Eduardo, Buenos Aires, 1876, AR

BACHHOFNER, Thomas, A-2353 Guntramsdorf, AT
HÖRNER, Stephane, A-3452 Atzenbrugg, AT

Kuchler, Thomas, 94491 Hengersberg, DE
Frisch, Walter, 5020 Salzburg, AT

SHIPULSKI, Edward M., Etna, NH 03750, US
HOFFA, Mike, Lebanon, NH 03766, US
JASON, Jay L., Claremont, NH 03743, US
SANDERS, Nicholas, A., Norwich, VT 05055, US

Denecke, Martin, 51379 Leverkusen, DE
Rekers, Volker, 44859 Bochum, DE
Walter, Uwe, 45130 Essen, DE

A61K 38/08
A61K 31/555
A61K 33/24
A61K 45/06
A61P 35/00

F16J 15/00
F16J 15/54
F16J 15/40

F16L 1/028
F16L 1/032
E02F 5/10
E02F 5/14
E02F 9/26
E03F 3/06
G01C 15/00
H02G 1/06
F16L 1/11

H05H 1/26
B23K 10/00

C02F 3/30
C02F 3/34
C02F 3/12

C07C 253/14

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

10.07.2008

05.06.2008

17.07.2008

09.10.2008

06.01.2010

27.11.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob přípravy 3-substituovaných derivátů 2-amino-
5-kyanobenzoové kyseliny

Vodní polymerní disperze

Sáček opatřený prvkem pro usnadnění otevírání

Voděodolné, prodyšné a větruodolávající sešívané
předměty

Způsob výroby vodu nepropouštějící a pro páru
propusné boty a bota získaná tímto způsobem

Způsob výroby živičných směsí

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

06.12.2006

28.12.2006

28.11.2006, 22.05.2007

09.01.2007

03.04.2007

18.02.2004

873058 P

877379 P

102006056477, 102007024087

621339

538072007

545713 P

US

US

DE, DE

US

CH

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2007/025005

PCT/EP2007/064516

PCT/EP2007/058503

PCT/US2008/000348

PCT/EP2008/053418

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/070158

WO 2008/080906

WO 2008/064930

WO 2008/086021

WO 2008/119683

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

21.12.2007

16.08.2007

09.01.2008

20.03.2008

27.01.2005

09.05.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2104694

EP 2106373

EP 2117368

EP 2131691

EP 2141204

EP 2160883

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra
KOREJZOVÁ, Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady,
10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07858122.0

07802642.4

08705547.1

08718126.9

09174089.4

08750911.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

26.09.2012

14.12.2011

31.10.2012

29.08.2012

29.08.2012

17.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY,
Wilmington, DE 19898, US

Nuplex Resins B.V., 4612 RB Bergen op Zoom, NL

Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE

Gore Enterprise Holdings, Inc., Newark, DE 19714-9206,
US

Geox S.p.A., 31044 Montebelluna, IT

MeadWestvaco Corporation, Richmond, VA 23219-0501,
US

BRUENING, Joerg, Wilmington, Delaware 19803, US
CASALNUOVO, Albert Loren, Wilmington, Delaware
19803, US
GRUSHIN, Vladimir, Hockessin, Delaware 19707, US

SHALATI, Mohammed Deeb, Louisville, Kentucky
40241, US
BRINKHUIS, Richard Hendrikus Gerrit, NL-8011 JX
Zwolle, NL
BURGER, Jeffery, A., Petal, MS 39645, US
NANDA, Ajaya, Kumar, Louisville, KY 40220, US

CANAVOI, Jan, 40591 Düsseldorf, DE
BARTHEL, Wolfgang, 40764 Langenfeld, DE

WILLIAMS, Mark, A., Landenberg, PA 19350, US
KLEIN, Jeffrey, A., Landenberg, PA 19350, US

MÜLLER, Linda, 6939 Arosio-Alto Malcantone, CH

Crews, Everett, Charleston, SC 29412, US
Dellicolli, Humbert, Thomas, Hanahan, SC 29406, US
De Oliveira, Willer, Mount Pleasant, SC 29464, US
Jack, Iain, Vail, AZ85641, US

C08F 290/06
C08F 290/04
C08F 290/14
C08L 51/00
C09D 151/00
C08F 293/00
C08F 287/00
C08F 283/06
C09J 151/00
C08F 8/00

B65D 75/46
B65D 75/62
B65B 9/12

A41D 19/00
B32B 27/30
B32B 27/40

A43B 7/12
A43B 9/08
B29D 35/14
A43B 23/02

C08L 95/00
C09D 195/00
E01C 19/10

G08B 13/196
G06T 7/00
H04L 29/08
H04N 7/18
G06T 7/20

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2010.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

27.11.2008

05.02.2009

12.03.2009

22.01.2009

12.05.2010

12.05.2010

05.02.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob pro koordinaci množství senzorů

Způsob a systém pro monitorování prostředí

Stabilní kapalná farmaceutická kompozice na bázi
trazodonu

Kroucením namáhaný nosník s blokováním

Ochranný přístřešek nakládací rampy

Způsob a zařízení k výrobě vyseklého předmětu

Kolejové vozidlo s kabinou řidiče vozidla s podlahovou
deskou, která je alespoň částečně deformovatelná

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.05.2007

19.05.2007

31.07.2007

05.09.2007

17.07.2007

06.11.2008

MI20071016

MI20071016

MI20071573

970040 P

1034144

102008056152

IT

IT

IT

US

NL

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2008/001169

PCT/IB2008/001172

PCT/EP2008/059605

PCT/CA2008/001558

PCT/NL2008/000175

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/142502

WO 2008/142504

WO 2009/016069

WO 2009/030026

WO 2009/011568

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

09.05.2008

22.07.2008

04.09.2008

11.07.2008

29.10.2009

08.11.2008

31.07.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2163094

EP 2182920

EP 2183122

EP 2183176

EP 2184141

EP 2184213

EP 2185168

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

08750913.9

08775278.8

08800267.0

08778999.6

09174477.1

08019565.4

08786725.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

07.11.2012

26.12.2012

24.10.2012

12.09.2012

05.12.2012

10.10.2012

31.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Videotec S.p.a., 36015 Schio (VI), IT

Videotec S.p.a., 36015 Schio (VI), IT

Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F.
S.p.A., 00181 Roma, IT

Magna International Inc., Aurora, ON L4G 7K1, CA

Hörmann Alkmaar BV, 1822 BB Alkmaar, NL

Spilker GmbH, 33818 Leopoldshöhe, DE

ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR

Moses S.R.L., Falciano 47891, SM

GENNARI, Giambattista, I-36015 Schio (VI), IT
RACCANELLI, Giorgio, I-36015 Schio (VI), IT
FREZZA, Ruggero, I-35131 Padova, IT
GENEDESE, Angelo, I-35131 Padova, IT
D'ALESSI, Fabio, I-32022 Preganziol (TV), IT

GENNARI, Giambattista, I-36015 Schio (VI), IT
RACCANELLI, Giorgio, I-36015 Schio (VI), IT
FREZZA, Ruggero, I-35131 Padova, IT
CENEDESE, Angelo, I-35131 Padova, IT
D'ALESSI, Fabio, I-32022 Preganziol, IT

MARCHETTI, Marcello, I-00136 Rome, IT
MARIOTTI, Francesca, I-61100 Pesaro (Pesaro Urbino),
IT
RAGNI, Lorella, I-60033 Chiaravalle (Ancona), IT
SCARPETTI, Paolo, I-60015 Falconara Marittima
(Ancona), IT
VALENTI, Mauro, I-20013 Magenta (Milan), IT

TOEPKER, Dieter, Waterford, Michigan 48328, US

HIELKEMA, Harmen, Jochum, 1822 MH Alkmaar, NL

Spilker, Andreas, 33758 Detmold, DE

Ehlers, Niklas, 38690 Vienenburg, DE

MOSCONI, Marco, I-47900 Rimini, IT

G06T 7/00
H04L 29/08

A61K 9/08
A61K 47/10
A61P 25/24
A61K 31/495

B60G 21/05
B60B 35/02
B21D 53/88

B65G 69/00

B26D 11/00
B26F 1/38
A63F 9/10

B61D 17/10
B61C 17/04

A61K 36/38
A61K 36/58

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

16

06.08.2009

26.02.2009

16.04.2009

23.04.2009

28.07.2010

11.08.2010

18.08.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob přípravy třezalkového extraktu v nimbovém
oleji a látka získaná tímto způsobem

Polyethylenové kompozice, způsob jejich výroby,
předměty z nich vyrobené a způsob jejich výroby

Způsob tvoření disulfidových vazeb

Zařízení pro detekci vozidla na dráze letiště

Závěsná soustava pro směrovaná zařízení

Způsob ke korektuře deformací při vysekávání plechů

Hnací systém pro válcovací trať, zejména pro
poutnickou válcovací trať za studena

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.08.2007

29.01.2008

21.08.2007, 19.11.2007

09.10.2007

17.10.2007

04.02.2009

200700032

24237

957027 P, 989035 P

102007048490

0702318

102009007465

SM

US

US, US

DE

SE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2008/060104

PCT/US2009/031808

PCT/EP2008/060931

PCT/EP2008/063537

PCT/SE2008/000535

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/016247

WO 2009/097222

WO 2009/024593

WO 2009/047292

WO 2009/051535

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

23.01.2009

21.08.2008

09.10.2008

01.10.2008

27.01.2009

07.01.2010

11.09.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2188100

EP 2190987

EP 2205990

EP 2210035

EP 2210685

EP 2216107

EP 2218655

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09706717.7

08787375.8

08836956.6

08839774.0

09001081.0

10000064.5

10165241.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.11.2012

14.11.2012

29.08.2012

05.12.2012

07.11.2012

28.11.2012

17.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Dow Global Technologies LLC, Midland, MI 48674, US

MorphoSys AG, 82152 Planegg-Martinsried, DE

ADB BVBA, 1930 Zaventem, BE

Flir Systems AB, 182 11 Danderyd, SE

TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254
Ditzingen, DE

SMS Meer GmbH, 41069 Mönchengladbach, DE

Friesland Brands B.V., 3818 LE Amersfoort, NL

MICHIE, William, Missouri City TX 77459, US
DAVIS, Mark, Lake Jackson TX77566, US
WIKER, Nathan, Chicago Illinois 60647, US
WILSON, Debra, Missouri City TX 77495, US
SCHINDLER, Peter, CH-8708 Mannedorf, CH
GARNETT, John, CH-8820 Waedenswil, CH

PRASSLER, Josef, 82110 Germering, DE
STARK, Yvonne, 81673 München, DE

LAENEN, Guy, B-2260 Westerlo, BE
VANDEVOORDE, Jean-Claude, B-1820
Steenkokkerzeel, BE
BOLLENS, Geert, B-3370 Boutersem, BE

BERGSTEDT, Dan, se-181 30 Lidingö, SE

Erlenmaier, Werner, 70839 Gerlingen, DE

Baensch, Michael, 47495 Rheinberg, DE

B29C 45/00
C08F 10/02
C08L 23/08
C08F 210/16

C12N 15/10
C40B 40/08

G01S 13/91
G01S 13/04
G01S 13/87

F16M 11/04
F16M 11/12
F16M 11/18
F41A 25/22

B21D 45/06
B21D 45/00
B21D 28/26

B21B 21/00

B65D 83/14
B65D 83/16

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

17

07.05.2009

08.09.2010

30.07.2009

13.10.2010

11.09.2009

24.09.2009

12.01.2011

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Aerosolový kontejner

Imunosupresivní polypeptidy a nukleové kyseliny

Licí hubice

4-pyridinonové sloučeniny a jejich použití při léčbě
rakoviny

Filtrační papírová vložka

Tvarovací zařízení, jeho patka a způsob tvarování

Konstrukce pro opěrku hlavy a způsob její výroby

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.11.2007, 07.05.2008

01.06.2006

23.01.2008

06.04.2009

03.03.2008

21.03.2008

984631 P, 51215 P

0610809

22848

202009002039 U

2008052571

38490

US, US

GB

US

DE

JP

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2008/079981

PCT/US2009/031649

PCT/JP2009/053563

PCT/US2009/037949

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/058564

WO 2009/094417

WO 2009/110372

WO 2009/117731

(87)

(87)

(87)

(87)

15.10.2008

21.05.2007

22.01.2009

08.03.2010

26.02.2009

23.03.2009

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2222697

EP 2226141

EP 2235002

EP 2238877

EP 2261014

EP 2265463

EP 2272507

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

08844441.9

10003826.4

09704457.2

10155802.1

09716876.9

09722566.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.12.2012

10.10.2012

21.11.2012

17.10.2012

14.11.2012

21.11.2012

10.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Perseid Therapeutics LLC, Redwood City CA 94063, US

Refractory Intellectual Property GmbH & Co. KG, 1100
Wien, AT

Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543-
4000, US

MELITTA HAUSHALTSPRODUKTE GmbH & Co.
Kommanditgesellschaft, D-32427 Minden, DE

Nakata Manufacturing Co., Ltd., Osaka 532-0027, JP

Innotec, Corp., Zeeland, MI 49464, US

Clauwaert, Werner Marie Camiel, B-1702 Groot
Bijgaarden, BE
Dumon, Annick Albertine Alfons, B-3440 Zoutleeuw, BE
Spelmans, Luc Bart, B-3800 Sint-Truiden, BE
Braakhekke, Marcel, 5645 KC Eindhoven, NL

KARRER, Erik, E., Mountain View, CA 94043, US
PAIDHUNGAT, Madan, M., San Francisco, CA 94116,
US
BASS, Steven, H., Hillsborough, CA 94010, US
NEIGHBORS, Margaret, San Jose, CA 95117, US
PUNNONEN, Juha, Belmont, CA 94002, US
CHAPIN, Steven, J., San Francisco, CA 94116, US
VISWANATHAN, Sridhar, Menlo Park, CA 94025, US
LARSEN, Brent, R., Foster City, CA 94404, US

Morales, Rodolfo Davila, Cuauti-Estado de Mexico
556124, MX
Palafox-Ramos, Jorge, Del. Azcapotzalco 02150, MX

BORZILLERI, Robert, M., Princeton, NJ 08543, US
CAI, Zhen-wei, Princeton, NJ 08543, US

Freiheit, Joachim, 32479 Hille, DE
Weber, Michael, 32425 Minden, DE

WANG, Feizhou, Osaka-shi Osaka 532-0027, JP
NAKANO, Tomoyasu, Osaka-shi Osaka 532-0027, JP
INOKUMA, Akinori, Osaka-shi Osaka 532-0027, JP
YIN, Jilong, Osaka-shi Osaka 532-0027, JP
AKAI, Terutomo, Osaka-shi Osaka 532-0027, JP

PESCH, William, A., West Olive MI 49460, US
DEAN, Ronald, L., Grandville MI 49418, US
LANDMAN, Mark, R., Holland MI 49424, US
HEERES, Brent, E., Zeeland MI 49464, US
HARMSEN, Matthew, S., Zeeland MI 49464, US

C07K 14/705

B22D 41/50

C07D 401/12
C07D 401/14
A61K 31/4427
A61P 35/00

A47J 31/08

B30B 5/06
B21C 37/08
B21C 37/083
B21D 5/10

B60N 2/48
B60N 2/44
A47C 7/36
B21D 17/02

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

18

19.11.2009

12.11.2009

23.02.2011

19.08.2010

10.12.2009

26.11.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Transdermální přípravek obsahující opiové
analgetikum a aloe kompozici

Metoda a zařízení pro identifikaci elektronického kódu

Zařízení pro vkládání základových zařízení a/nebo
trubek a/nebo zemních vrtáků do země jako přídavné
zařízení pro rameno výložníku stavebního vozidla

Plazmový obloukový hořák se systémem detekce
opotřebení elektrody a způsob detekce takového
opotřebení

Svinutý materiál a způsob výroby svinutého materiálu

Způsoby léčení revmatoidní artritidy

Tampon pro fistuli

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

02.09.2003

15.05.2008

07.05.2008

20.08.2009

16.02.2009

06.06.2008, 08.09.2008

19.05.2008

10340428

20085456

102008022478

544777

2009032874

59711 P, 95232 P

BO20080303

DE

FI

DE

US

JP

US, US

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FI2009/050398

PCT/EP2009/055499

PCT/JP2010/050874

PCT/US2009/046441

PCT/EP2009/055921

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/138571

WO 2009/135884

WO 2010/092867

WO 2009/149370

WO 2009/141278

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

26.07.2004

14.05.2009

06.05.2009

24.07.2010

25.01.2010

05.06.2009

15.05.2009

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2274707

EP 2281090

EP 2286952

EP 2289698

EP 2293816

EP 2296717

EP 2304315

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10012336.3

09745896.2

09742102.8

10251331.4

10741147.2

09759528.4

09749768.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

19.09.2012

26.09.2012

16.01.2013

31.10.2012

07.11.2012

05.09.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Acino AG, 83714 Miesbach, DE

Nicanti S.r.l., 10144 Torino, IT

Krinner Innovation GmbH, 94342 Strasskirchen, DE

THE ESAB GROUP, INC., Florence, South Carolina
29501-0545, US

Nitto Denko Corporation, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP

XOMA Technology Ltd., Berkeley, CA 94710, US

Emodial S.r.l., 44100 Cassana (Ferrara), IT

Meyer, Elisabeth, 83714 Miesbach, DE
Altenschöpfer, Peter, 83677 Greiling, DE
Baumann, Angelika, 83714 Miesbach, DE
McLeod, Sarah, 81675 München, DE

SEPPÄ, Heikki, FI-02044 Vtt, FI
SIPOLA, Hannu, FI-02044 Vtt, FI
RAUTIAINEN, Anssi, FI-02044 Vtt, FI
HELISTÖ, Panu, FI-02044 Espoo, FI

THURNER, Günther, 94342 Straßkirchen, DE
THURNER, Martin, 94342 Strasskirchen, DE

Griffin, David C, Florence South Carolina 29501, US

TAKEDA,Kentarou, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP
OOISHI,Michihito, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP

SOLINGER, Alan, M., Berkeley, CA 94710, US
OWYANG, Alexander, Berkeley, CA 94710, US

PECORARI, Gianni, 41037 Mirandola (Modena), IT

A61K 9/70
A61K 31/485

G06K 7/08

E02D 7/02
E02D 7/22

B23K 10/00
H05H 1/34

C09J 7/02
B32B 27/00
B32B 27/36
G02B 5/30
G09F 9/00
B32B 7/06
B32B 7/12
G02F 1/1335

A61K 39/395
A61P 19/02
C07K 16/24

A61L 15/46
A61F 13/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

19

12.11.2009

28.01.2010

07.01.2010

04.05.2011

14.01.2010

11.03.2010

25.03.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Rozprašovací tryska pro chladič přehřáté páry

Makrocyklické sloučeniny, které jsou užitečné jako
inhibitory viru hepatitidy C (HCV) NS3 proteázy

Zdokonalený způsob přípravy 2-trifluormethyl-5-(1-
substituovaný)alkylpyridinu

Způsob a válcovací stroj ke kování obrobku v kovacích
válcích

Způsob a zařízení pro tepelnou regulaci jedné
elektrickou energií nabíjecí akumulátorové baterie

Tvarový díl s větším počtem spolu navzájem
sousedících, rozdílných dekoračních oblastí a způsob a
zařízení pro jeho výrobu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

09.05.2008

22.07.2008

01.07.2008

29.10.2009

07.07.2008

08.09.2008

118615

135559 P

77189

102009051152

0803857

102008046084

US

US

US

DE

FR

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2008/088227

PCT/US2009/050915

PCT/US2009/047387

PCT/FR2009/000825

PCT/EP2009/006318

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/136967

WO 2010/011566

WO 2010/002577

WO 2010/004131

WO 2010/025887

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

23.12.2008

17.07.2009

15.06.2009

22.10.2010

02.07.2009

01.09.2009

16.09.2009

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2310095

EP 2315750

EP 2316589

EP 2321869

EP 2326479

EP 2329191

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

08874236.6

09790553.3

09774029.4

10013879.1

09784248.8

09778244.5

09741447.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.10.2012

29.08.2012

07.11.2012

19.09.2012

05.09.2012

14.11.2012

07.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Control Components, Inc., Rancho Santa Margarita,
California 92688, US

Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway NJ 07065-0907, US
ISTITUTO DI RICERCHE DI BIOLOGIA
MOLECOLARE P. ANGELETTI S.P.A., 00040 Pomezia,
IT

Dow AgroSciences LLC, Indianapolis IN 46268-1054, US

SMS Meer GmbH, 41069 Mönchengladbach, DE

Dow Kokam France SAS, 91300 Massy, FR

SMP Deutschland GmbH, 79268 Bötzingen, DE

H.Z. Management And Engineering Supervision Ltd.,
26308 Kiryat Haim, IL
Lushkevich, Leonid, Karmiel 21812, IL

FREITAS, Stephen, G., Mission Viejo CA 92691, US
SELZER, Ory, D., Irvine CA 92612, US
NEWTON, Raymond, R., Trabuco Canyon CA 92679, US

HARPER, Steven, 00040 Pomezia, IT
SUMMA, Vincenzo, 00040 Pomezia, IT
LIVERTON, Nigel J., Rahway, NJ 07065-0907, US
MCCAULEY, Johh A., Rahway, NJ 07065-0907, US

BLAND, Douglas, Midland MI 48642, US
ROTH, Gary, Midland MI 48640, US

Kreisl, Joachim, 51373 Leverkusen, DE

MULLER, Christian, F-67000 Strasbourg, FR
HEITZLIER, Jean-Claude, F-68180 Horbourg-Wihr, FR
DOUARRE, Alain-François, F-91190 Gif Sur Yvette, FR

BUCHET, Yann, F-67000 Strasbourg, FR

B05B 1/06
B05B 1/30

A61P 31/14
A61K 38/07
A61K 38/06
A61K 38/08
C07K 5/08
C07K 5/10
C07K 5/12

C07D 213/08
C07D 213/12
C07D 213/26
C07D 213/32

B21H 1/22

H01F 1/01
F25B 30/00
H01M 10/50
B60K 11/02

B29C 45/14
B60R 13/02

F23J 3/02
F28G 7/00
F23C 15/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

20

08.06.2011

18.02.2010

03.06.2010

27.05.2010

22.04.2010

07.09.2011

21.09.2011

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Plynové impulsní dmychadlo

Děložní manipulátor

Samočinné uzavírací mechanismy pro uzavíratelné
nádoby

Systémy využívající vložku podporující průtok hmoty s
proplachováním plynu a s nimi spojené způsoby

Léčení kognitivních poruch s (R)-7-chlor-N-
(chinuklidin-3-yl)benz[b]
tiofen-2-karboxamiden a jeho farmaceuticky
přijatelnými solemi

Poddajné vodicí pouzdro pro obráběcí stroj

Sběrná nádoba na betonový odpad opatřená nástrojem
napomáhajícím při vykládce

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16.09.2008

02.12.2009

11.08.2008, 22.10.2008, 30.12.2008

26.11.2008

19.11.2008

02.03.2010

97235 P

102009056705

87814 P, 107546 P, 141395 P

200261 P

116106 P

1000849

US

DE

US, US, US

US

US

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IL2009/000907

PCT/IB2009/006349

PCT/US2009/061816

PCT/US2009/065173

PCT/CH2008/000433

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2010/032244

WO 2010/018431

WO 2010/062526

WO 2010/059844

WO 2010/043058

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

27.11.2010

23.07.2009

23.10.2009

19.11.2009

15.10.2008

21.02.2011

05.03.2010

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2329776

EP 2334571

EP 2350138

EP 2355822

EP 2361165

EP 2363261

EP 2366920

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10015059.8

09786060.5

09748896.9

09756921.4

08800479.1

11350001.1

10425057.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

26.09.2012

24.10.2012

14.11.2012

10.10.2012

28.11.2012

28.11.2012

21.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Richard Wolf GmbH, 75438 Knittlingen, DE

MTH Maglid Technologies Holding Limited, 1061
Nicosia, CY

Univation Technologies, LLC, Houston, TX 77056, US

Envivo Pharmaceuticals, Inc., Watertown, MA 02472, US

Dünner, Daniel, 2740 Moutier, CH

Lebrequier, Daniel, 35890 Laille, FR

HADASH, Zvi, 26308 Kiryat Haim, IL

Boebel, Manfred, 75245 Bauschlott, DE
Weber, Bernd Claus, Dr., 76228 Karlsruhe, DE
Solima, Eugenio, Dr., 20122 Milano, IT

HAJICHRISTOU, Louis, 2671 Agioi Trimithias, CY
JICHRISTOU, Christiana, 2671 Agioi Trimithias, CY

BLICKLEY, William, J., Scott Depot WV 25567, US
BLOOD, Mark, W., Hurricane WV 25526, US
BALDWIN, Glenn, W., South Charleston WV 25309-
2550, US

KOENIG, Gerhard, Newton Massachusetts 02465, US
CHESWORTH, Richard, Boston Massachusetts 02111,
US
SHAPIRO, Gideon, Gainsville Florida 32653, US

Dünner, Daniel, 2740 Moutier, CH

Lebrequier, Daniel, 35890 Laille, FR

A61B 17/42
A61B 19/00
A61B 17/00

B65D 43/02
B65D 50/06

F26B 17/14
B01J 8/00
B01J 8/08
B01J 8/12
C08F 6/00

A61K 31/439
A61P 25/18
A61P 25/28

B23B 13/12

B28B 7/10
B60P 1/28
B65D 88/60
B60P 1/00

F16K 3/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

21

26.05.2011

01.07.2010

09.11.2011

22.09.2011

18.04.2012

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Těsnící systém pro průmyslové šoupátkové ventily a
šoupátkové ventily zahrnující takový systém

Balení pro výrobky související s tabákem

Zařízení napodobující cigaretu

Uspořádání ventilu se základním dílem a vložkou

Způsob výroby žárovzdorného filtru

Ohebný dílčí kus pro kanál pro proudění plynu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

20.11.2009

23.12.2008

07.05.2010

09014501

0823491

102010020068

EP

GB

DE

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2010/007008

PCT/GB2009/002961

PCT/GB2010/000503

(86)

(86)

(86)

WO 2011/060931

WO 2010/073018

WO 2011/114080

(87)

(87)

(87)

18.11.2010

23.12.2009

20.04.2011

19.03.2010

15.10.2010

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2376335

EP 2381805

EP 2385282

EP 2385871

EP 2441998

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

10781839.5

09804052.0

11003302.4

10722733.2

10013677.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

31.10.2012

05.12.2012

14.11.2012

31.10.2012

10.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Gasket International S.p.A., 24060 Cividino di Castelli,
Calepio, IT

Imperial Tobacco Limited, Southville, Bristol BS99 7UJ,
GB

Kind Consumer Limited, London EC1R 5AR, GB

Otto Bock Healthcare GmbH, 37115 Duderstadt, DE

Foseco International Limited, Barlborough Links,
Derbyshire S43 4XA, GB

Robert Geiger, technische Bauteile GmbH, 89335
Ichenhausen, DE

Scattini, Roberto, 24060 Credaro, IT

HOLLOWAY, Steve, Slough SL2 3RQ, GB
COLLINS, Tim, London SW18 1 PE, GB
KNORR, Solvey, 22761 Hamburg, DE
SOUTHEY, Neil, Slough SL2 3RQ, GB
WOLFGRAMM, Regine, 22761 Hamburg, DE
GURKE, Inga, 22761 Hamburg, DE
DEVIVIER, Guillaume, Les Aubrais, Cedex, FR

HEARN, Alex, London SE1 3UW, GB
BOLLE, Moritz, London NW3 6LE, GB

Mosler, Lüder, 37115 Duderstadt, DE
Hillmann, Martin, 37115 Duderstadt, DE

DEMEY, Friedhelm, 46325 Borken-Marbeck, DE
JAHRE, Renate, 45968 Gladbeck, DE
RIETHMANN, Hans, 46325 Borken, DE
ARRUDA, Mario, 180 Cotia, Sao Paulo, BR
CASSARA, Antonio, 223 Tambore, Sao Paulo, BR
NETO, Raphael, Sao Paulo, BR
DE OLIVEIRA, Fabio, Sao Paulo, BR
PEREIRA, Sueli, Sao Paulo, BR
NAZANO, Kazuhiro, Aichi-Pref. 442-0062, JP

Geiger, Robert, 89359 Kötz, DE

B65D 5/66
B65D 85/10

A24F 47/00
A61M 15/06

F16K 15/20
F16K 27/02

B01D 39/20
C04B 35/524
C04B 35/573
C04B 38/00
C04B 38/06

F16L 23/14
F16L 51/02
F24F 13/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

22

Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen překlad omezeného, nebo pozměněného znění
evropského  patentového spisu do českého jazyka (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1438960
EP 1656122
EP 1688471
EP 1749486

Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem
podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů (§35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97) EP 1625847

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatků za udržování
platnosti patentu (§22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1393617
EP 1393618
EP 1419061
EP 1425014
EP 1483450
EP 1524431
EP 1529530
EP 1530506
EP 1531668
EP 1534543
EP 1545710
EP 1568367
EP 1608836
EP 1629744
EP 1632713
EP 1654284
EP 1656347
EP 1656358
EP 1656418
EP 1658660
EP 1660431
EP 1661563
EP 1661569
EP 1664179
EP 1667541
EP 1669068
EP 1754777
EP 1754780
EP 1778677
EP 1784848
EP 1789222
EP 1789401
EP 1793691
EP 1917246
EP 1920002
EP 1931895
EP 2025464
EP 2049318
EP 2054295
EP 2163408
EP 2182825



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

23

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1429807

EP 1429843

EP 1478399

EP 1482938

EP 1511516

EP 1545548

EP 1567139

EP 1567140

EP 1575941

EP 1606261

EP 1610787

EP 1611150

EP 1624869

EP 1648509

EP 1658073

EP 1659156

EP 1678053

EP 1746980

EP 1796668

EP 1849468

EP 1856093

EP 2148876

EP 2316454

EP 2396441

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Medarex, Inc., Princeton, 08543, NJ, US

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

PPG INDUSTRIES OHIO, INC., Cleveland, 44111, OH,
US

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané užitné vzory) 

1

24960
24961
24962
24963
24964
24965
24966
24967
24968
24969
24970
24971
24972
24973
24974
24975

B 65 D 19/12
A 61 G 7/10
A 01 K 27/00
A 62 B 17/00
B 60 N 2/20
B 08 B 9/032
C 12 Q 1/68
B 65 D 88/12
B 25 B 1/02
A 23 L 1/31
A 23 L 1/31
C 12 M 1/36
E 04 G 23/02
E 04 G 23/02
B 61 F 3/02
A 61 K 9/10

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané užitné vzory) 

2

24962

24969

24970

24961

24975

24963

24965

24968

24964

24974

24960

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2012-26073

2012-26991

2012-26990

2012-26025

2013-27335

2012-26099

2012-26358

2012-26919

2012-26348

2012-27124

2012-25704

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

21.05.2012

12.11.2012

12.11.2012

10.05.2012

15.01.2013

22.05.2012

04.07.2012

31.10.2012

03.07.2012

23.11.2012

05.03.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Vodítko pro zvířata s nastavitelnou délkou

Sušený tepelně opracovaný masný výrobek

Sušený tepelně opracovaný masný výrobek

Závěsné zařízení k transportu a nadlehčení pacientů

Lázeň s obsahem mikroskopických řas a prostředek pro
její přípravu

Ochranný oblek s vestavěnou filtroventilační jednotkou

Promývačka kyvet

Prizmatický svěrák

Mechanizmus pro polohování zadního opěradla

Podvozek pro kolejová vozidla

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák,
Husova 5, České Budějovice, 37001

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák,
Husova 5, České Budějovice, 37001

UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám. T.
G. Masaryka 5555, Zlín, 76001

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

RETROPATENT s.r.o., Dolní nám. 5/679, Jablonec nad
Nisou, 46601

UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám.
T.G.Masaryka 5555, Zlín, 76001

Ing. Jan Görig, Nad Ovčírnou 3685, Zlín, 76001

RETROPATENT s.r.o., Dolní nám. 5/679, Jablonec nad
Nisou, 46601

POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing.
Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Skořepa Petr, Kolín, CZ
Marek Jan, Kolín 2, CZ

CORAX trading s.r.o., Dobrá Voda u Českých Budějovic,
CZ

CORAX trading s.r.o., Dobrá Voda u Českých Budějovic,
CZ

Krüsselin Michael Nikolaus, Lukov, CZ

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha, CZ
Bertiny lázně Třeboň s.r.o., Třeboň, CZ

Clean-air s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ

BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ

Skořepa Petr, Kolín, CZ
Marek Jan, Kolín 2, CZ

Koutník Miloslav Ing., Rudolfov, CZ

Koutník Miloslav Ing., Rudolfov, CZ

Krüsselin Michael Nikolaus, Lukov, CZ

Kopecký Jiří Ing. CSc., Třeboň, CZ
Weberová Marta, Třeboň, CZ

Malina Radek, Praha, CZ
Hylák Čestmír, Pardubice, CZ
Valášek Jarmil, Hradec Králové, CZ

Dastych Dalibor RNDr. Dr., Luhačovice, CZ
Dastychová Lenka RNDr. Ph.D., Luhačovice, CZ

Kyas Kamil Ing., Pačlavice, CZ
Holík Zdeněk Ing., Kašava, CZ
Černý Jakub Ing., Zlín, CZ

Prda Tomáš Ing., Malé Hoštice, CZ
Jedlička Zbyněk Ing., Mikolajice, CZ
Kovařík Vlastimil Ing., Bílovec, CZ

Hroník Vlastimil Ing., Postřekov, CZ
Heller Petr doc. Ing. CSc., Plzeň, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01K 27/00

A23L 1/31
A23B 4/03

A23L 1/31
A23B 4/03

A61G 7/10

A61K 9/10
A61K 36/02
A61K 36/05
A61K 36/03
A61K 36/04

A62B 17/00
A62B 15/00
A62B 18/00

A41D 13/00

B08B 9/032

B25B 1/02
B25B 1/20
B25B 5/00

B60N 2/20

B61F 3/02
B61F 1/08
B61F 15/20

B65D 19/12
B65D 19/22

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané užitné vzory) 

3

24967

24971

24966

24972

24973

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2012-26755

2012-27067

2012-26692

2012-27104

2012-27105

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

27.09.2012

23.11.2012

17.09.2012

03.12.2012

03.12.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Paleta pro pevná paliva z biomasy

Kontejner

Poloprovozní anaerobní fermentor

Kombinace hybridizační sondy a primerů pro detekci
exprese prasečího kalcineurinu A-gama

Výztuha pro zesílení zděných tlačených konstrukcí

Výztuha pro zesílení zděných tlačených konstrukcí

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5,
15800

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5,
15800

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ

Žambůrek Jan, Praha, CZ

Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha -
Uhříněves, CZ
Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha - Suchdol, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební,
Katedra konstrukcí pozemních staveb, Praha, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební,
Katedra konstrukcí pozemních staveb, Praha, CZ

Fajman Martin Ing. Ph.D., Brno, CZ
Čupera Jiří Ing. Ph.D., Brno, CZ
Žák Marek Ing., České Budějovice, CZ

Žambůrek Jan, Praha, CZ

Vítěz Tomáš Ing. Ph.D., Brno, CZ
Vítězová Monika Mgr. Ph.D., Syrovice, CZ
Junga Petr Ing. Ph.D., Újezd u Brna, CZ
Mareček Jan prof. Ing. Ph.D., Brno, CZ
Krčálová Eva Ing. Ph.D., Brno, CZ
Máchal Pavel Doc. Ing. CSc., Brno, CZ

Petr Jaroslav Prof. Ing. DrSc., Praha - Uhříněves, CZ
Žalmanová Tereza Ing., Praha - Hradčany, CZ
Kott Tomáš Ing. Ph.D., Poleň, CZ
Czerneková Vladimíra RNDr., Praha, CZ
Mečová Soňa, Praha, CZ

Witzany Jiří prof. Ing. DrSc., Praha, CZ
Čejka Tomáš Doc. Ing. Ph.D., Praha, CZ
Zigler Radek Ing. Ph.D., Praha, CZ

Witzany Jiří prof. Ing. DrSc., Praha, CZ
Zigler Radek Ing. Ph.D., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

B65D 88/12
B65D 88/54

C12M 1/36
C12M 1/34
C12M 1/107

C12Q 1/68
C12N 15/11
C12N 15/12

E04G 23/02

E04G 23/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané užitné vzory) 

4

Bertiny lázně Třeboň s.r.o.,
Třeboň, CZ

BRANO a.s., Hradec nad
Moravicí, CZ

Clean-air s.r.o., Jablonec nad
Nisou, CZ

CORAX trading s.r.o., Dobrá
Voda u Českých Budějovic, CZ

CORAX trading s.r.o., Dobrá
Voda u Českých Budějovic, CZ

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Praha - Suchdol, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta stavební,
Katedra konstrukcí pozemních
staveb, Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta stavební,
Katedra konstrukcí pozemních
staveb, Praha, CZ

Krüsselin Michael Nikolaus,
Lukov, CZ

Marek Jan, Kolín 2, CZ

Mendelova univerzita v Brně,
Brno, CZ

Mendelova univerzita v Brně,
Brno, CZ

Mikrobiologický ústav AV ČR,
v.v.i., Praha, CZ

Skořepa Petr, Kolín, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve
Zlíně, Zlín, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve
Zlíně, Zlín, CZ

Výzkumný ústav živočišné
výroby, v. v. i., Praha -
Uhříněves, CZ

Západočeská univerzita v Plzni,
Plzeň, CZ

Žambůrek Jan, Praha, CZ

24975

24964

24963

24969

24970

24966

24972

24973

24961

24962

24960

24971

24975

24962

24965

24968

24966

24974

24967

A 61 K 9/10

B 60 N 2/20

A 62 B 17/00

A 23 L 1/31

A 23 L 1/31

C 12 Q 1/68

E 04 G 23/02

E 04 G 23/02

A 61 G 7/10

A 01 K 27/00

B 65 D 19/12

C 12 M 1/36

A 61 K 9/10

A 01 K 27/00

B 08 B 9/032

B 25 B 1/02

C 12 Q 1/68

B 61 F 3/02

B 65 D 88/12

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

1

35509
35510
35511
35512
35513
35514
35515
35516
35517
35518
35519
35520
35521
35522

12-16
12-16
21-02
09-09
09-07
32-00
09-09
03-01
32-00
21-03
21-02
09-03, 19-08
09-03
20-02

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

2

03-01

09-03

09-03, 19-08

(51)

(51)

(51)

35516

35521

35520

(11)

(11)

(11)

20.02.2013

22.02.2013

22.02.2013

06.03.2012

08.10.2012

25.05.2012

(22)

(22)

(22)

2012-38977

2012-39227

2012-39067

(21)

(21)

(21)

25.04.2012

26.04.2012

(32)

(32)

PD 26-2012

PD 27 - 2012

(31)

(31)

SK

SK

(33)

(33)

20.02.2013

22.02.2013

22.02.2013

(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)

1

1

51.1

1.2

1.1

1.2

1.1

2.1

3.1

(55)

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)

Taška

Potravinový obal

Obal a etikety na potravinářské a dezinfekční výrobky

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Klobouček Jan, Teplice, CZ

Čop Radovan Mgr., 04011 Košice, SK
Gazmend Džaferi, Selce, 51266, HR

Richtárech Augustín Ing., Banská Bystrica, SK

Klobouček Jan, Teplice, CZ

Čop Radovan Mgr., 04011 Košice, SK
Gazmend Džaferi, Selce, 51266, HR

PKR SLOVAKIA a.s., Banská Bystrica 97409, SK

(74)

(74)

(74)

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková
kancelář, Petr Zeman, patentový zástupce, Hradní 301,
Loket, 35733

Bartoloměj Kouba, patentový zástupce, Mánesova 1200,
Strakonice 1, 38601

Bartoloměj Kouba, patentový zástupce, Mánesova 1200,
Strakonice 1, 38601



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

3

09-07

09-09

(51)

(51)

35513

35512

(11)

(11)

20.02.2013

20.02.2013

01.11.2011

14.10.2011

(22)

(22)

2011-38843

2011-38825

(21)

(21)

20.02.2013

20.02.2013

(45)

(45)

(28)

(28)

1

1

4.1

5.1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.1

1.2

1.3

(55)

(55)(15)

(15)

(54)

(54)

Krytka na uzávěr vinné láhve

Nástavec popelnice pro třídění plastových kelímků

(73)

(73)

(72)

(72)

Lípa Michal, Brno, CZ

Ing. David Přikryl, Praha 6, CZ

VÍNO LÍPA MIKULOV, s.r.o., Brno, CZ

Ing. David Přikryl, Praha 6, CZ

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

4

09-09

12-16

12-16

(51)

(51)

(51)

35515

35509

35510

(11)

(11)

(11)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

29.02.2012

28.02.2011

16.05.2011

(22)

(22)

(22)

2012-38960

2011-38579

2011-38676

(21)

(21)

(21)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)

1

1

2

1.4

1.5

1.1

1.2

1.3

1.1

1.2

1.3

1.1

(55)

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)

Segmentový nástavec popelnice pro třídění plastových
kelímků

Držák větrného deflektroru

Ovladač dveří

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

Přikryl David Ing., Praha 6, CZ

Doc. Ing. Josef Formánek, Ph.D., Nezvěstice, CZ
Kleisner Petr Ing. Bc., Plzeň, CZ
Kutlwašer Jan Ing., Most, CZ
Friml Vladimír Ing., Plzeň, CZ
Návara Michal Ing., Plzeň, CZ
Krieglstein Petr, Zbůch, CZ

Ing. Miroslav Belko, Brezno, SK
Ing. Václav Pavlovec, Brno, CZ

Přikryl David Ing., Praha 6, CZ

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ

IGE-CZ s.r.o., Brno, CZ

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

5

20-02(51)
35522(11)

22.02.2013
17.10.2012(22)
2012-39240(21)

22.02.2013(45)

(28) 3

2.1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

(55)

(15)

(54) Prodejní stánky

(73)
(72) Vašicová Lucie Ing., Frýdek-Místek - Frýdek, CZ

BAMBOO BERRY s.r.o., Frýdek-Místek - Frýdek, CZ

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1/1099,
Ostrava-Mariánské Hory, 70900



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

6

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

3.1

3.2



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

7

21-02

21-02

(51)

(51)

35511

35519

(11)

(11)

20.02.2013

22.02.2013

15.06.2011

07.06.2011

(22)

(22)

2011-38712

2011-38624

(21)

(21)

20.02.2013

22.02.2013

(45)

(45)

(28)

(28)

8

1

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

6.1

7.1

8.1

1.1

1.2

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Sestava strojů pro venkovní cvičební a posilovací aktivity

Sílič svalů rtů a svalů tváře

(73)

(73)

(72)

(72)

Otáhal Radim, Žalkovice, CZ

Manolevski Gligor Mgr., Praha 6, CZ

Otáhal Radim, Žalkovice, CZ

Manolevski Gligor Mgr., Praha 6, CZ

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav
Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

8

21-03

32-00

(51)

(51)

35518

35514

(11)

(11)

22.02.2013

20.02.2013

27.10.2010

02.02.2012

(22)

(22)

2010-38428

2012-38934

(21)

(21)

22.02.2013

20.02.2013

(45)

(45)

(28)

(28)

5

1

1.3

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Display výherního automatu

Logo - grafický symbol

(73)

(73)

(72)

(72)

Gregor Rudolf, Uherské Hradiště, CZ

Drápal Tomáš, Brno, CZ

Synot W, a. s., Uherské Hradiště - Mařatice, CZ

Drápal Tomáš, Brno, CZ

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

KOŘISTKA Martin, patentový zástupce
*MORAVIAPATENT*, Martin Kořistka, Karpatská
241/3, Brno, 62500



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

9

32-00(51)
35517(11)

22.02.2013
17.09.2010(22)
2010-38362(21)

22.02.2013(45)

(28) 5

1.1

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

(55)

(55)

(15)

(54) Grafický symbol

(73)
(72) Žemla Radek, Praha 9, CZ

Žemla Radek, Praha 9, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(zapsané průmyslové vzory) 

10

BAMBOO BERRY s.r.o., Frýdek-
Místek - Frýdek, CZ

Čop Radovan Mgr., 04011 Košice, SK

Drápal Tomáš, Brno, CZ

Gazmend Džaferi, Selce, 51266, HR

IGE-CZ s.r.o., Brno, CZ

Ing. David Přikryl, Praha 6, CZ

Klobouček Jan, Teplice, CZ

Manolevski Gligor Mgr., Praha 6, CZ

Otáhal Radim, Žalkovice, CZ

PKR SLOVAKIA a.s., Banská Bystrica
97409, SK

Přikryl David Ing., Praha 6, CZ

Synot W, a. s., Uherské Hradiště -
Mařatice, CZ

VÍNO LÍPA MIKULOV, s.r.o., Brno,
CZ

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň,
CZ

Žemla Radek, Praha 9, CZ

35522

35521

35514

35521

35510

35512

35516

35519

35511

35520

35515

35518

35513

35509

35517

20-02

09-03

32-00

09-03

12-16

09-09

03-01

21-02

21-02

09-03, 19-
08

09-09

21-03

09-07

12-16

32-00

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

Podání žádosti o udělení osvědčení

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

13.02.2013
SPC/CZ2013/254

301667(68)

EU/1/12/777/001 až EU/1/12/777/006, 03.09.2012(92)

(22)

Zánik dodatkového osvědčení na patent
288351/29(11)

(21)

Derivát indazolu a farmaceutický přípravek s jeho obsahem pro
inhibici proteinkináz

(54)

INLYTA-axitinib, léčivý přípravek(95)

(71) AGOURON PHARMACEUTICALS, INC., San Diego, 92121,
CA, US

EU/1/12/777/001 až EU/1/12/777/006, 03.09.2012, EU(93)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

279222
286262

1993-285
1994-2037

8/A61G 17/007
7/E04F  19/04

(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků

281646
282577
283440
284196
284809
286416
286449
287032
287111
288245
288766
288818
289261
289468
289664
290163
290226
290817
291322
291594
291792
291947
293034
293076
293367
293530
293660
293845
294319
294612
295072
295087
295413
295427
295835
296040
296345
296472
296662
296714
296857
297192
297511
298328
298330
298712
298726
298751
299070
299604
299760
299764
299989
300319
300378
300451
300873
300888
301087
301463
301620
302135
302145
302158

302517
302518
302533
302609
302610
302718
302750
302776
302872
302919
303124
303170

1995-1762
1994-1758
1997-75
1993-1342
1995-3300
1998-2417
1999-140
1996-3676
1995-330
1995-3404
1999-2428
1994-1801
2000-2567
2000-294
1996-86
2000-267
1997-2371
2000-2507
1994-1799
1996-2001
1994-844
2001-83
1996-2113
1997-199
2001-2451
1998-2397
1997-180
2000-37
1998-125
1996-307
1998-2367
2000-284
2002-2425
1997-2177
2003-1874
1999-190
2005-473
2004-844
2000-111
2005-437
2005-460
1999-2453
2005-432
2004-798
2004-821
1998-2242
2004-808
2000-4807
2002-52
2000-240
2007-506
1999-406
2002-726
2001-369
2007-287
2006-434
2000-4491
2001-4684
2003-268
2003-298
2001-398
2007-456
2009-454
2007-450

2005-486
2007-455
2001-282
2001-908
2003-188
2003-163
2002-264
2004-243
2009-499
2002-71
2005-542
2001-4554

8/H01R 39/38
8/G09F 7/18
6/H02G  7/00
8/C12N 1/20
6/C11C  3/04
8/C21D 9/02
7/B22D  11/16
7/B25G  3/24
7/B60H  1/00
7/C11D  3/39
8/B02C 4/02
8/H01R 4/24
8/A61K 9/20
7/C07D  513/06
7/A23P  1/12
7/A61K  7/50
8/H01J 9/50
8/C08F 210/10
8/C07D 487/04
8/C07C 209/00
7/F16D  13/75
7/B65D  17/34
8/C07C 209/60
7/C07D  305/14
8/C04B 35/185
8/A01N 33/02
7/A01N  43/50
7/C07C  69/54
7/E04H  12/22
7/A61F  13/15
8/A61K 47/12
7/A61K  7/48
8/A61F 2/34
8/C10L 1/18
8/F24F 7/06
7/C07D  277/36
8/C07C 213/08
8/C07D 417/12
8/A61F 13/15
8/H04M 1/02
8/G07D 7/00
8/G08B 29/14
8/G08B 13/22
8/A61K 9/14
8/C07D 239/42
8/B02C 23/06
8/G08B 27/00
8/C07D 277/60
8/A61K 31/55
8/C11D 1/22
8/E05B 63/00
8/C06C 9/00
8/B01D 39/12
8/A22C 11/00
8/A61K 38/09
8/C07D 417/04
8/A61K 38/26
8/A61K 31/496
8/C07D 405/06
8/A23L 2/52
8/C07C 229/14
8/C07D 495/04
8/C07C 215/64
8/C12Q 1/68

8/G01F 1/00
8/C07D 215/18
8/C07D 471/10
8/G11B 20/12
8/E04H 4/12
8/C07D 319/06
8/A61K 38/18
8/E04H 4/12
8/G01N 33/24
8/A61K 47/32
8/A01C 1/06
8/E02D 29/02

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

MK1K

MK4Q

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

13157
13206
13360
15857
18849
18877
18878
18879
18915
18916
18931
18953
19127
19307
22163

2003-13969
2003-13964
2003-13963
2005-16875
2008-20200
2008-20186
2008-20199
2008-20202
2008-20188
2008-20196
2008-20182
2008-20180
2008-20195
2008-20633
2011-23957

28384
29314
31333
31660
34087
34169

1997-30306
1997-30296
2002-34114
2002-34116
2007-37161
2007-37163

7/07-02
7/06-04
7/09-09
7/09-03
8/03-01
8/09-03

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

2008-20539

2009-20919

2009-20896

2009-20956

19186

19508

19619

19806

13.11.2008

27.02.2009

20.02.2009

06.03.2009

Činidlo pro flotaci černouhelných kalů na bázi
kombinace složek petrochemických a biologických

Spojka tyčových dílců

Integrovaná vzduchotechnická vyústka s vestavěnou
regulací pro bytové větrání

Solární kolektor, deskovitého typu s teplonosnou
kapalinou a ochranou při zamrzání

(21)(11) (51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

Vidlář Jiří prof. Ing. CSc., Ostrava - Poruba, CZ
Kwaczek Milan, Dobrá, CZ
Drnovský Rostislav Ing., Brno, CZ

Švédová Barbora Mgr., Dašice, CZ

Morávek Petr Ing. CSc., Jablonec nad Nisou, CZ

Kulhavý Stanislav, Jílové u Prahy, CZ

A47C 21/08
F28F 9/26
F28F 9/26
F01K 13/00
B65F 1/12
F01C 1/22
G09F 7/02
F16K 15/18
E04F 17/02
F41B 6/00
F03G 3/00
G02B 6/125
B65D 25/52
E04C 5/07
H01P 1/161

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

B03D 1/004
B03D 1/02

F16B 7/00
F16B 12/00
F16B 12/44
F16B 9/02

F24F 13/06
F24F 13/15

F24J 2/04
F24J 3/06

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND1K

ND4Q

ND4Q

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

(54)

16483
2006-17553
22.03.2006

Poštovní taška s oddělovacím kupónem

(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

09-04

06-01

34237

34365

2007-37197

2007-37254

27.08.2007

24.10.2007

Přepravní obal

Barová židle

(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

09-01

07-02

31631

31759

2003-34504

2003-34493

06.03.2003

03.03.2003

(11) (11)
(21) (21)

286976 287877
1996-3502 1995-2529

(54)

(54)

Kelímek s víkem

Fritovací hrnec

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

13-03

09-07

22-01

08-05

02-02

28156

28423

28516

28557

29327

1998-30791

1998-30756

1998-30727

1998-30790

1998-30769

16.03.1998

03.03.1998

20.02.1998

13.03.1998

09.03.1998

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Symetrický samonosný skelet

Rozprašovací hlava pro ručně ovládaný čerpací
rozprašovač

Zaměřovací kolimátor pro zbraně a jeho části

Pájecí stanice

Soubor oblečení

(73)

(73) (73)

KRPA ENVELOPE, a.s., Hostinné, CZ

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

B65D 27/00 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

PD4Q

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

288752

290266

292186

292846

293734

293871

295705

297043

297043

297779

297780

298789

300366

302882

1999-1675

1996-1

1998-2338

1997-940

2001-621

1999-2914

1998-855

2000-3703

2000-3703

2002-1238

2002-1284

1999-727

2001-2248

2002-641

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

15539

22742

24774

2005-16567

2011-24662

2012-26462

(11) (11)
(21) (21)

30415 30415
2001-33083 2001-33083

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73) (73)

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim,
DE

ZESTRON RESEARCH PTY LTD, Victoria 3930,
AU

VIVA HEALTHCARE PACKAGING LIMITED,
Hong Kong, HK

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE

FORTING s.r.o., Brno, CZ

.A.S.A., spol. s r.o., Praha 8, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Praha 4 -
Nusle, CZ

Malvil Consulting a.s., Praha 5, CZ Pivovary Staropramen a.s., Praha 5, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

5

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

30415

30415

33672

33672

33672

33672

2001-33083

2001-33083

2006-36664

2006-36664

2006-36664

2006-36664

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Molson Coors Czech s.r.o., Praha 5, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Praha 5, CZ

Malvil Consulting a.s., Praha 5, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Praha 5, CZ

Molson Coors Czech s.r.o., Praha 5, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Praha 5, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

CENTRUM BEZPEČÍ

Mezinárodní festival dětských a
mládežnických pěveckých sborů

USBmedia

Zákon roku

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-485258

O-491766

O-492028

O-494715

O-495021

O-495374

O-495379

O-495539

O-496145

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

15.02.2013 / zamítnutí přihlášky

12.02.2013 / zamítnutí přihlášky

12.02.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

11.02.2013 / zamítnutí přihlášky

08.02.2013 / zamítnutí přihlášky

20.02.2013 / zamítnutí přihlášky

12.02.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

15.02.2013 / zamítnutí přihlášky

12.02.2013 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-487090, O-487779, O-489142, O-490529, O-492658, O-493115, O-494050, O-494051, O-494391, O-495168, O-495379, 
O-495639, O-496012, O-496178, O-496348, O-496499, O-496535, O-496564, O-496668, O-496669, O-496670, O-496715, 
O-496716, O-496725, O-496795, O-496796, O-496802, O-496803, O-496907, O-496908, O-496912, O-496913, O-496914, 
O-496915, O-496940, O-496945, O-496947, O-497029, O-497030, O-497031, O-497036, O-497041, O-497156, O-497157, 
O-497192, O-497209, O-497210, O-497231, O-497252, O-497253, O-497261, O-497308, O-497378, O-497379, O-497380, 
O-497408, O-497510, O-497513, O-497514, O-497593, O-497605, O-497619, O-497620, O-497621, O-497696, O-497725, 
O-497747, O-497750, O-497755, O-497756, O-497757, O-497761, O-497768, O-497855, O-497898, O-497902, O-497921, 
O-497996, O-498018, O-498034, O-498035, O-498040, O-498041, O-498068, O-498069, O-498070, O-498126, O-498199, 
O-498206, O-498208, O-498278, O-498310, O-498340, O-498341, O-498508, O-498519, O-498633, O-498642, O-498676, 
O-498947, O-498955, O-498956, O-498993, O-499000, O-499004, O-499005, O-499007, O-499137, O-499176, O-499177, 
O-499178, O-499179, O-499180, O-499182, O-499184, O-499241, O-499305, O-499310, O-499311, O-499650, O-499752, 
O-499767, O-499862, O-500246, O-500249, O-500387, O-500388, O-500527, O-500639, O-500709, O-500714, O-500729, 
O-500762, O-500764, O-500770, O-500798, O-500807, O-500808, O-500891, O-500902, O-501697

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

11.07.2011

08.08.2011

04.10.2011

23.11.2011

15.02.2012

01.03.2012

02.04.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

DIETRICHSTEIN

čerstvě čerstvé květiny

Věda nás baví

E-KUSOVKA

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 18, 21, 24, 25, 32, 33

26, 31, 35, 39, 42, 44

35, 36, 42

35, 41, 43

5

35, 39, 43

43, 44

O-487090

O-487779

O-489142

O-490529

O-492658

O-493115

O-494050

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru
a umělých hmot - v rámci této třídy, tiskoviny, zejména
prezentační a firemní publikace, periodika, reklamní katalogy,
knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky,
jídelní lístky, účtenky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky,
etikety spadající do této třídy, tácky, pohlednice, přání,
kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot v rámci třídy,
obálky, inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho
druhu, archy papíru, dopisní papír, karty; (18) deštníky,
slunečníky, hole, tašky, brašny, batohy, ledvinky, kufříky,
náprsní tašky, peněženky, pouzdra na deštníky a slunečníky,
klíčenky (kožená galanterie), kožené pásky, řemínky, třmeny,
kůže, imitace kůže, pouzdra na navštívenky, karty, průkazy; (21)
sklenice, pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry,
korbele, nápojové sklo, skleněné a keramické nádoby a nádobí,
skleněné a keramické zboží neobsažené v jiných třídách,
porcelán, tácky, tácky papírové, z umělých hmot a z keramiky,
papírové láhve, kelímky papírové, talíře, mísy, koštýře na víno;
(24) ručníky, ubrusy a ubrousky textilní, kalendáře a vlajky
textilní, textilní plošné výrobky v jiné třídě neuvedené, podložky
na stůl pod sklenice, talíře, prapory a utěrky - v rámci této třídy;
(25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, kšilty, trička, šátky, šály,
opasky, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv,
kloboučnické zboží; (32) piva všeho druhu, sladina, sladové
nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, chmelové výtažky pro
výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, nealkoholické nápoje,
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály,
nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje
míchané, nealkoholické aperitivy, minerální vody, šumivé nápoje
a jiné nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné šťávy a
nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické koktejly, sirupy a jiné
přípravky k zhotovování nápojů; (33) vína všech druhů, destiláty,
alkoholické nápoje, alkoholické nápoje míchané.

(26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka,
poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (31)
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v
jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo,
rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení
a skladování zboží, organizování cest; (42) vědecké a
technologické služby a související výzkum a projektování,
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby,
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat,
zemědělské, zahradnické a lesnické služby.

(35) reklama a marketing; (36) pojištění, zprostředkování
pojištění (makléř a agent), poradenství v oblasti pojištění a risk
managementu v oblasti pojištění; (42) vývoj a tvorba softwaru,
tvorba a správa webových stránek, správa srovnávacího portálu.

(35) prezentace výrobků v komunikačních médiích proúčely
maloobchodu, marketingové studie; (41) dětské jesle a školky,
informace o vzdělání a výchově, prázdninové tábory (služby -
zábava), školení, vyučování; (43) prázdninové tábory (ubytovací
služby).

(5) cigarety bez tabáku k léčebným účelům.

(35) maloobchod a velkoobchod s výrobky zařazenými ve třídě 1
až 34; (39) osobní doprava, nákladní doprava, organizování cest;
(43) rezervace a zprostředkování ubytování.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování;
(44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Dr. Olga Maria de las Mercedes Teresa Margarete von
Dietrichstein, Libertad 1584, Buenos Aires, AR
Felix Tadeo Alejandro Leloir von Dietrichstein, Catamarca
3275, Olivos 1636, Buenos Aires, AR

Gerbera Shops s.r.o., Oblouková 759/21, Praha 10 - Vršovice,
10100, CZ

České pojištění a.s., Modřínová 600/1, Třebíč, 67401, CZ

Věda nás baví o.p.s., Velkopřevorské náměstí 629/7, Praha 1 -
Malá Strana, 11800, CZ

Janda Karel Ing., Na Větrníku 21, Praha 6, 16200, CZ

Jindřišková Freundlová Marie, Tismice 56, Tismice, 28201,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Advokátní kancelář, JUDr. Helena Šnajdrová, advokátka,
Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2 - Nové Město, 12000

Mgr. Andrea Pacltová, Rubešova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.07.2011

08.08.2011

04.10.2011

23.11.2011

15.02.2012

01.03.2012

02.04.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

02.04.2012

13.04.2012

15.05.2012

23.05.2012

01.06.2012

14.06.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)
(540)

(540)

(540)

CELSIUS

MÁJA

la terra coffee

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

39, 43

5, 41, 44

9, 10, 35

16, 19, 35, 37, 39, 42

35, 42, 44, 45

30, 35, 43

O-494051

O-494391

O-495168

O-495379

O-495639

O-496012

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro
léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou
potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky (pro
hygienické účely), výrobky pro hubení škodlivých zvířat,
fungicidy, herbicidy; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity, služby vydavatelství a
nakladatelství periodických a neperiodických publikací v tištěné
i elektronické podobě, nahrávání nosičů zvukových a/nebo
obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl, vzdělávací,
výchovná, osvětová a zábavní činnost, společenské a kulturní
aktivity, pořádání nekomerčních výstav, organizování a pořádání
odborných setkání všeho druhu, například přednášek, seminářů,
konferencí, elektronických konferencí a diskusních skupin,
výuka terapeutické praxe, vydávání certifikátů opravňujících k
provozování odborné praxe a výuky; (44) lékařské služby,
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat,
zemědělské, zahradnické a lesnické služby, terapeutické služby,
fyzioterapie, masérské služby, organizování léčebných a
terapeutických programů.

(9) teploměry digitální kromě lékařských; (10) teploměry
digitální, teploměry lékařské; (35) zprostředkování obchodu s
teploměry, internetový obchod - prodej teploměrů
prostřednictvím internetu, maloobchod a velkoobchod s
teploměry.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, nosiče informací v rozsahu třídy 16,
zejména tiskoviny všeho druhu; (19) stavební materiály
nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt,
smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky,
stavební materiál, včetně betonu, betonových směsí, betonových
prefabrikátů, samonivelačních litých směsí a potěrů jak na bázi
cementu, tak i síranu vápenatého, cementové zdící malty a
omítky, průmyslové podlahy; (35) propagační činnost, reklama,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky ve třídě 19, poskytování pomoci při provozu obchodu,
podnikové a ekonomické poradenství a obchodní management;
(37) instalační služby, pronájem zařízení spojených s technologií
použití betonu, zpracování maltových směsí a provádění
pokládky samonivelačních podlahových směsí a potěrů,
poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví, pokládka výše
uvedených výrobků ve třídě 19, zprostředkovatelská činnost v
rozsahu služeb ve třídě 37; (39) doprava, balení a skladování
zboží, organizování cest, přeprava, doprava, doprava a
skladování výše uvedených výrobků ve třídě 19,
zprostředkovatelská činnost v rozsahu služeb ve třídě 39; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru,
poradenská a zprostředkovatelská činnost v rozsahu služeb třídy
42.

(35) vedení účetnictví, ekonomické poradenství; (42) grafické
studio; (44) kadeřnictví, holičství, kosmetický salón, manikúra,
pedikúra, tetování, salón krásy pro lidi i zvířata, lázeňská péče,
masáže lidí i zvířat, pěstování rostlin, projektování zahrad,
zdravotní poradenství a léčitelství; (45) půjčování šatů, šperků,
oděvních doplňků, příčesků, seznamovací služby, svatební
agentura, hlídání dětí.

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky,
mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky,
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl,
hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení,
arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do potravin,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Antonie Hotels s.r.o., Libřická 715, Praha 9, 19014, CZ

Antonie Hotels s.r.o., Libřická 715, Praha 9, 19014, CZ

Dunová Andrea, Fryštátská 906/15, Havířov, 73564, CZ

DESTPHARM s.r.o., Lesní 858, Soběslav - Soběslav III, 39201,
CZ

ČESKOMORAVSKÝ BETON, a.s., Beroun 660, 26601, CZ

Němcová Magdalena, Kosova Hora 331, Kosova Hora, 26291,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

Advokátní kancelář Kausta & Zientková & partneři, Mgr. Petr
Kausta, Čs. Legií 5, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany,
26401

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.04.2012

13.04.2012

15.05.2012

23.05.2012

01.06.2012

14.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

21.06.2012

28.06.2012

(220)

(220)

(540) QUEER COLLECTION
(511)

(511)

33, 35, 44

9, 35, 37, 38, 42, 44

O-496178

O-496348

(210)

(210)

bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky, cukrovinky k
ozdobení vánočních stromků, čokoláda, čokoládové nápoje,
čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, cukrovinky, jemné
pečivo, karamely, bonbóny, káva, kávové náhražky rostlinného
původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry,
pražená kukuřice, kukuřice pražená, listové těsto, lupínky,
vločky obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto,
marcipán, marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto,
masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky,
perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky,
muesli, kávové náhražky, čokoládové nápoje, kakaové nápoje,
omáčka sójová ostrá, oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné
vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky, cukrovinky,
pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy,
popcorn, pražená kukuřice, potraviny z mouky, pralinky, prášek
do pečiva, příchutě, aroma, příchutě do nápojů s výjimkou
éterických olejů, přípravky do potravin aromatické, pudinky,
rostlinné přípravky jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky,
ságo, sirup melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako
potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, sušenky, keksy,
biskvity, suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako
potrava, ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s
výjimkou dresinků, tabletky, cukrovinky, těstoviny, tresti do
potravin, nikoliv pro lékařské účely, včelí kasička pro lidskou
spotřebu ne pro lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky,
mořská voda na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin,
zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče,
zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost,
zmrzlina, pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová,
zmrzlinové poháry, želé ovocné, cukrovinky, žvýkačky ne pro
lékařské účely; (35) nákup zboží za účelem dalšího prodeje,
zejména kávy, nápojů a dalších výrobků ve třídách 29 a 30,
obchodní zprostředkování v oblasti výrobků ve třídách 29 a 30,
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro
jiné podniky), obchodní management a podnikové poradenství,
rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků,
vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních
nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování
plakátů, aranžování výkladů, pomoc při řízení obchodní činnosti,
pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní
nebo podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské
(ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování provozů
nebo podniků, marketingové studie, analýzy nákupních a
velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění,
statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů
(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků,
provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství,
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor
zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců,
příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních
agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line v
počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy,
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování
komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování a
pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce
poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro
reklamní účely a podporu prodeje, obchodní vedení uměleckých
agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské
služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis,
stenografie, přepisování, psaní na stroji zpracování textů, překlad
a systemizace informací do počítačových databází, vedení
kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových
souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování
předplatného novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů;
(43) kavárny, palačinkárny, pražení kávy, vinárny, gastroservis -
zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a
nápoji, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací,
jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a
občerstvením, provozování penziónů, hotelů, hostelů, motelů,
hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie,
motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé
občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských
akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin,
nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné

stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke
spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a
pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby
zajišťující stravování, automat pro občerstvení, zásobování v
rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava
jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování
pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, poradenství v oboru
hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování
hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných
nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru
provozování hotelů a gastronomických provozů.

(33) vína všeho druhu; (35) propagační činnost, reklama; (44)
zemědělské, zahradnické a lesnické služby.

(9) počítače (laptopy), periferie počítačové, periferní zařízení
počítačů, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci
zvuku, nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat
optické, nosiče zvukových nahrávek, kompaktní optické disky,
cd rom, kompaktní disky (audiovideo), programy (počítačové -)
(s možností stažení), software počítačový (nahraný -), programy
operačních systémů (nahrané -), programy počítačových her; (35)
počítačové databáze (překlad informací do -), počítačové
databáze (systemizace informací do -); (37) elektrické spotřebiče
(instalování a opravy -), počítačové vybavení (montáž, údržba a
opravy -), kancelářské stroje a zařízení (montáž, údržba a opravy
-); (38) diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór),
elektronická pošta, počítačová komunikace, posílání zpráv,
poskytování přístupu k databázím, pronájem přístrojů pro přenos
zpráv, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím,
přenos digitálních souborů, pronájem zařízení pro přenos
informací; (42) hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového
softwaru, kopírování počítačových programů, obnova
počítačových dat (regenerace), počítačové programování,
počítačové programy (aktualizace), počítačové systémové
analýzy, počítačové systémy (tvorba -), počítačový hardware
(poradenství v oblasti navrhování a vývoje -), programy počítačů
(údržba -), pronájem počítačového software, pronájem počítačů,
pronájem webových serverů, přenos dat nebo dokumentů z
fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba počítačových
systémů, tvorba software (počítačových programů), údržba
počítačových programů, vyhledávače (poskytování) pro Internet,
webové servery (pronájem webových serverů), webové stránky
(tvorba a správa -), počítače (pronájem -), převod (konverze) dat
a počítačových programů (ne fyzický); (44) lázeňské služby,
ničení plevele, údržba trávníků, zahradnické služby.

(510)

(510)

(540)

Mixanová Svobodová Marcela, Nad Šálkovnou 19, Praha 4,
14700, CZ

Víno Lechovice spol. s r.o., Pobřežní 95/74, Praha 8, 18700, CZ

AMALA, s.r.o., Bratislavská 1527/15, Praha 10 - Hostivař,
10200, CZ

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000

AK Vostárek & Komeiserová, Mgr. Anna Komeiserová,
Mickiewiczova 17/242, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(320)

(320)

21.06.2012

28.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

03.07.2012

08.07.2012

10.07.2012

13.07.2012

13.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590) (590)

Barevná

Barevná Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 37, 42

7

14, 36, 40

36, 37, 42

20, 21, 31

O-496499

O-496535

O-496564

O-496668

O-496669

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) výpočetní technika; (37) zabezpečování dodávek technologií
a stavebních prací v rámci této třídy, servisně technická činnost,
autorský dozor ve stavebnictví, poradenství a konzultace ve
stavebnictví; (42) projektová činnost ve stavebnictví a
energetice, inženýrská, konzultační a technicko poradenská
činnost v energetice, geodetická a kartografická činnost.

(7) vyšívací stroje, bubny pro vyšívací stroje, šicí stroje pro
použití v domácnosti, šicí stroje pro průmyslové účely, šicí
stroje, průmysloví roboti, roboti (stroje), šicí roboti, motory s
výjimkou motorů pro pozemní vozidla, servomotory na střídavý
proud, hnací motory s výjimkou motorů pro pozemní vozidla,
servomotory (jiné než pro pozemní vozidla), elektromotory jiné
než pro pozemní vozidla, motory na jednosměrný proud (jiné než
pro pozemní vozidla), lineární motory, stroje pro tepelné lepení
na textil, stroje pro tepelné lepení na oděvy, stroje pro tepelné
nalepování vzorů, stroje pro osazování flitrových vzorů, stroje
pro našívání předmětů na textil, automatické stroje pro osazování
bižuterie, stroje pro osazování šperků na oděvy, stroje pro
umísťování šperků na oděvy.

(14) slitiny z drahých kovů, drahé kovy jako surovina nebo
polotovar, figurky (sošky) z drahých kovů, ingoty z drahých
kovů, klenoty, medaile, medailony (šperky), mince, náhrdelníky,
náramky (šperky), náušnice, odznaky z drahých kovů, ozdoby
(šperky), platina (kov), prsteny, přívěsky (šperky), řetízky
(šperky), sochy z drahých kovů, šperky, zlato surové nebo
tepané; (36) finanční analýzy, bankovnictví, finanční operace,

finanční transakce, měnové operace, bankovnictví - měnové
služby, banky úvěrové, úschovní služby v bezpečnostních
schránkách, burzovní makléřství, vydávání cenin, úschova
cennosti, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků -
bezhotovostní operace), daňové odhady (služby), domácí
bankovní služby (home-banking), důchodové fondy,
elektronický převod kapitálu, poskytování finančních informací,
finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví,
nemovitosti), finanční poradenství, finanční služby, finanční
sponzorování, garance, záruky, kauce, hypotéky (poskytování
půjček), kapitálové investice, kanceláře pro inkasování
pohledávek, koupě na splátky (financování), vydávání a služby
kreditních karet, leasing, oceňování numismatických sbírek,
oceňování šperků, směnárenské služby, penzijní fondy, platby na
splátky, financování půjček, zástavní půjčky, provozování
zastavárny; (40) broušení, čištění povrchů, elektrolytické
pokovování, galvanizace, pokovování, hoblování, poskytování
informací o zpracování materiálů, kalení kovů, kovářství,
odlévání kovů, letování, magnetizace, plátování kovových
výrobků, pozlacování, plátování zlatem, stříbření, plátování
stříbrem, úprava a zpracování kovů.

(36) realitní činnost, činnost realitní kanceláře, služby správců
nemovitostí, služby pronájmu a odhadu nemovitostí; (37)
stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového a
pozemního stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v
uvedených oborech, opravy, úpravy, rekonstrukce a údržby
staveb, montáže konstrukcí, služby specializovaných podniků
spadajících do oblasti stavebnictví, například služby malířů,
instalatérů, topenářů, izolatérů, pokrývačů, inspekce stavebních
objektů, provádění izolací staveb, poradenská činnost v oblasti
stavebnictví; (42) inženýrsko technické a projekční služby,
technologické služby, návrhy stavebních konstrukcí, výzkumné a
vývojové činnosti v oblasti stavebnictví, inženýrská činnost ve
výstavbě spadající do této třídy, projektová činnost, geodetické a
kartografické práce.

(20) ptačí budky, krmítka, hnízda pro ptáky, kukaně, košíky a
koše pro zvířata, klece, napáječky, nádržky, krmítka pro zvířata;
(21) misky, klece a přepravky pro zvířata, nádoby, žlaby, koryta,
vany; (31) potrava pro zvířata, stelivo pro domácí zvířata, krmiva
suchá pro zvířata, moučka pro zvířata, potrava pro ptactvo,
krmné směsi a krmné doplňky pro exotické a divoké ptactvo,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

CZECH POWER ENGINEERING s.r.o., Nýřanská 1293/36,
Plzeň, 32300, CZ

SunStar Co., Ltd., Gajwa-dong 178-67, Seo-gu, Incheon 404-
812, KP

PROFIHOTOVOST s.r.o., Spálená 90/17, Praha 1, 11000, CZ

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118, Hradec Králové, 50004, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Pavlická 160/1, Praha 5
- Sobín, 15521

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800

Mgr. Bohdana Hejduková, advokátka, Křižíkova 226/16, Praha
8, 18600

JUDr. Kamil Podroužek, Fráni Šrámka 1139, Hradec Králové,
50002

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.07.2012

08.07.2012

10.07.2012

13.07.2012

13.07.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

13.07.2012

17.07.2012

17.07.2012

17.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

RAYAR

JIHOČEŠI 2012

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 25, 35, 42

9, 16, 35, 38, 41

9, 16, 35, 38, 41

1, 35, 36, 39

O-496670

O-496715

O-496716

O-496725

(210)

(210)

(210)

(210)

holuby, čisté zeminy a další suroviny pro výrobu krmných směsí,
šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a odměny ke
žvýkání pro zvířata, arašídové pokrutiny pro zvířata, vápno do
krmiv pro zvířata, píce, moučka lněná (suché krmivo), moučka
rýžová jako krmivo, osiva, travní směsi, obilná zrna v
nezpracovaném stavu, obilninové zbytkové produkty pro
živočišnou spotřebu, slunečnice, kukuřice, ječmen, pšenice, oves
setý, otruby, otruby jako krmná směs pro živočišnou spotřebu,
seno, sláma (krmivo nebo podestýlka), chovatelské a pěstitelské
produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, borové šišky.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky,
diskety, CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku
a/nebo obrazu, software, elektronické publikace, světelné
reklamní poutače a reklamní neony; (16) tiskoviny, knihy,
časopisy, katalogy, billboardy, reklamní, inzertní, propagační a
uživatelské tiskoviny i materiály v rámci této třídy, prospekty,
mapy, papírové modely, plakáty, periodické a neperiodické
publikace, fotografie, obalové materiály z papíru nebo umělých
hmot nezařazené v jiných třídách, pohlednice, propagační
materiály a předměty z papíru, zejména letáky, brožury; (35)
reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy
poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných
sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě,
organizování společenských akcí k reklamním a propagačním
účelům, pořádání reklamních a obchodních výstav a
předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k
reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu
s výrobky uvedenými ve tř. 9 a 16, obchodní služby v oboru
polygrafie, průzkum trhu a marketing, šíření a přenos inzerce a
reklamy prostřednictvím telefonních sítí; (38) zveřejňování,
rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech
informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů,
šíření informací prostřednictvím teletextu a počítačových a
telekomunikačních sítí včetně Internetu, šíření tiskovin, časopisů,
periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové
sítě včetně Internetu, prostřednictvím satelitů; (41) nakladatelská
a vydavatelská činnost v oboru zábavních, politických,
odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů,
periodických i neperiodických publikací, zpráv a informací,
zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, včetně
multimediálních aplikací, produkční a agenturní činnost v oblasti
zábavy, politiky, kultury a výchovy, pořádání zábavních soutěží,
zájmových klubů a společenských akcí, informační, konzultační,
služby v oblasti kultury a politiky, organizování školení k
reklamním a propagačním účelům, pořádání kulturních,
společenských, vzdělávacích a politických akcí, besed a
odborných přednášek (školení), sympozií a konferencí,
nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování pracovně
diskusního a zájmového klubu (zábavně-vzdělávací služby).

(9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky,
diskety, CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku
a/nebo obrazu, software, elektronické publikace, světelné
reklamní poutače a reklamní neony; (16) tiskoviny, knihy,
časopisy, katalogy, billboardy, reklamní, inzertní, propagační a
uživatelské tiskoviny i materiály v rámci této třídy, prospekty,
mapy, papírové modely, plakáty, periodické a neperiodické
publikace, fotografie, obalové materiály z papíru nebo umělých
hmot nezařazené v jiných třídách, pohlednice, propagační
materiály a předměty z papíru, zejména letáky, brožury; (35)
reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy
poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných
sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě,
organizování společenských akcí k reklamním a propagačním
účelům, pořádání reklamních a obchodních výstav a
předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k
reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu
s výrobky uvedenými ve tř. 9 a 16, obchodní služby v oboru
polygrafie, průzkum trhu a marketing, šíření a přenos inzerce a
reklamy prostřednictvím telefonních sítí; (38) zveřejňování,
rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech
informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů,
šíření informací prostřednictvím teletextu a počítačových a
telekomunikačních sítí včetně Internetu, šíření tiskovin, časopisů,
periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové
sítě včetně Internetu, prostřednictvím satelitů; (41) nakladatelská
a vydavatelská činnost v oboru zábavních, politických,
odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů,
periodických i neperiodických publikací, zpráv a informací,
zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, včetně
multimediálních aplikací, produkční a agenturní činnost v oblasti
zábavy, politiky, kultury a výchovy, pořádání zábavních soutěží,
zájmových klubů a společenských akcí, informační, konzultační,
služby v oblasti kultury a politiky, organizování školení k
reklamním a propagačním účelům, pořádání kulturních,
společenských, vzdělávacích a politických akcí, besed a
odborných přednášek (školení), sympozií a konferencí,
nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování pracovně
diskusního a zájmového klubu (zábavně-vzdělávací služby).

(1) chemické anorganické látky, nebezpečné chemické látky a
nebezpečné chemické směsi klasifikované jako vysoce toxické a
toxické; (35) velkoobchodní činnost s výrobky uvedenými ve
třídě 1, zprostředkovatelské služby v oblasti velkoobchodu s

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

AGRO CS a.s., Říkov čp. 265, Česká Skalice, 55203, CZ

Němeček Jan Ing., Opavská 819/69, Ostrava, 70200, CZ

Politické hnutí Jihočeši 2012, Kovářov 63, Kovářov, 39855, CZ

Politické hnutí Jihočeši 2012, Kovářov 63, Kovářov, 39855, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.07.2012

17.07.2012

17.07.2012

17.07.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

19.07.2012

19.07.2012

19.07.2012

(220)

(220)

(220)

(540) MSD
(590)

(590)
(590)

Barevná

Barevná
Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 35, 36, 38, 39, 42

9, 35, 36, 38, 39, 42

5

O-496795

O-496796

O-496802

(210)

(210)

(210)

výrobky uvedenými ve třídě 1, nákup a prodej výrobků
uvedených ve třídě 1, služby účetnictví pro zemědělství; (36)
leasing věcí movitých; (39) dopravní služby pro zemědělství,
pronájem dopravních prostředků.

(9) systémy dálkového přenosu dat (hardware, software),
programy na zpracování dat, dešifrovací soustavy, platební karty,
čipy, informační produkty v elektronické podobě, bezpečnostní
zařízení pro úschovu svěřených peněz, cenných listin,
dokumentů i ostatních cenností spadajících do této třídy, přístroje
a zařízení pro směnu a výměnu peněz, bankomaty (atm), nahrané
operační systémy, nahrané počítačové programy, počítačové
programy s možností stažení, nahrané programy operačních
systémů, stroje na počítání a třídění peněz, elektrická
zabezpečovací zařízení proti krádeži; (35) inzertní, reklamní a
propagační činnost uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv
médií, marketing, informační servis a poradenské služby v
oblasti obchodu, obchodní management, obchodní administrativa
a podnikové poradenství, služby poradenství v obchodní
činnosti, komerční informace a rady pro spotřebitele -
spotřebitelská poradna, sestavování výpisů z účtů,
automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví; (36)
služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, včetně
těchto služeb on-line, bankovnictví, bankovní finanční operace,
bankovní finanční transakce, bankovní měnové operace,
bankovní měnové služby, banky úvěrové, bezpečnostní schránky
(úschovní služby), burzovní makléřství, úschova cenností,
vydávání cestovních šeků, clearing (zúčtování vzájemných
pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), domácí
bankovní služby - home-banking, důchodové fondy, elektronický
převod kapitálu, finanční analýzy, finanční informace, finanční
odhady a oceňování v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a
nemovitostí, finanční poradenství, finanční řízení, finanční
služby, finanční sponzorování, důchodové fondy, garance,
záruky, kauce, poskytování hypoték, zástavní půjčky,
poskytování půjček, informace o pojištění, kapitálové investice,
investování kapitálu, finanční zprostředkování - jednatelství,
finanční konzultační služby, financování koupě na splátky,
služby související s kreditními kartami spadající do této třídy,
vydávání kreditních karet, leasing, makléřství, nákup na splátky,
směňování peněz, ověřování šeků, penzijní fondy, platby na
splátky, platební převody vykonávané elektronicky, uzavírání
pojistek a životního pojištění, pojistně-technické služby
(statistika), zprostředkování pojištění, pojištění při námořní
přepravě, nemocenské pojištění, financování půjček, finanční
řízení, směnárenské služby, splácení plateb, služby týkající se
úvěrových karet spadajících do této třídy, úvěrové ústavy a
banky, uzavírání pojistek proti požáru, úschovní služby, úschova
v bezpečnostních schránkách, vydávání cenných papírů,
zúčtovací banky (provádějící bezhotovostní operace); (38)
telekomunikace, služby dálkového přenosu dat prostřednictvím
všech dostupných služeb on-line; (39) přeprava cenností; (42)
tvorba a správa webových stránek.

(9) systémy dálkového přenosu dat (hardware, software),
programy na zpracování dat, dešifrovací soustavy, platební karty,
čipy, informační produkty v elektronické podobě, bezpečnostní
zařízení pro úschovu svěřených peněz, cenných listin,
dokumentů i ostatních cenností spadajících do této třídy, přístroje
a zařízení pro směnu a výměnu peněz, bankomaty (atm), nahrané
operační systémy, nahrané počítačové programy, počítačové
programy s možností stažení, nahrané programy operačních
systémů, stroje na počítání a třídění peněz, elektrická
zabezpečovací zařízení proti krádeži; (35) inzertní, reklamní a
propagační činnost uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv
médií, marketing, informační servis a poradenské služby v
oblasti obchodu, obchodní management, obchodní administrativa
a podnikové poradenství, služby poradenství v obchodní
činnosti, komerční informace a rady pro spotřebitele -
spotřebitelská poradna, sestavování výpisů z účtů,
automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví; (36)
služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, včetně
těchto služeb on-line, bankovnictví, bankovní finanční operace,
bankovní finanční transakce, bankovní měnové operace,
bankovní měnové služby, banky úvěrové, bezpečnostní schránky
(úschovní služby), burzovní makléřství, úschova cenností,
vydávání cestovních šeků, clearing (zúčtování vzájemných
pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), domácí
bankovní služby - home-banking, důchodové fondy, elektronický
převod kapitálu, finanční analýzy, finanční informace, finanční
odhady a oceňování v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a
nemovitostí, finanční poradenství, finanční řízení, finanční
služby, finanční sponzorování, důchodové fondy, garance,
záruky, kauce, poskytování hypoték, zástavní půjčky,
poskytování půjček, informace o pojištění, kapitálové investice,
investování kapitálu, finanční zprostředkování - jednatelství,
finanční konzultační služby, financování koupě na splátky,
služby související s kreditními kartami spadající do této třídy,
vydávání kreditních karet, leasing, makléřství, nákup na splátky,
směňování peněz, ověřování šeků, penzijní fondy, platby na
splátky, platební převody vykonávané elektronicky, uzavírání
pojistek a životního pojištění, pojistně-technické služby
(statistika), zprostředkování pojištění, pojištění při námořní
přepravě, nemocenské pojištění, financování půjček, finanční
řízení, směnárenské služby, splácení plateb, služby týkající se
úvěrových karet spadajících do této třídy, úvěrové ústavy a
banky, uzavírání pojistek proti požáru, úschovní služby, úschova
v bezpečnostních schránkách, vydávání cenných papírů,
zúčtovací banky (provádějící bezhotovostní operace); (38)
telekomunikace, služby dálkového přenosu dat prostřednictvím
všech dostupných služeb on-line; (39) přeprava cenností; (42)
tvorba a správa webových stránek.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

AGNOVACHEM s.r.o., Krásova 706/5, Praha 3 - Žižkov,
13000, CZ

Metropolitní spořitelní družstvo, Jezuitská 14/13, Brno, 60200,
CZ

Metropolitní spořitelní družstvo, Jezuitská 14/13, Brno, 60200,
CZ

(730)

(730)

(730)

Bartoloměj Kouba, patentový zástupce, Mánesova 1200,
Strakonice 1, 38601

JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, Přístavní 321/14,
Praha 7, 17000

JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, Přístavní 321/14,
Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

19.07.2012

19.07.2012

19.07.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

19.07.2012

24.07.2012

24.07.2012

24.07.2012

24.07.2012

24.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Redpoint

SROVNATOR

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

35, 39, 41, 43

5, 29, 30, 35

9, 16, 18

35, 36, 41, 42

14, 37, 40

O-496803

O-496907

O-496908

O-496912

O-496913

O-496914

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) léčiva, farmaceutické přípravky.

(35) pomoc při řízení obchodních činností, reklamní činnost a
marketing, zejména v oboru cestovního ruchu; (39) provozování
dopravních služeb cestovní kanceláře, průvodcovská činnost,
přeprava osob a nákladu, zprostředkování přepravy; (41)
pořádání tematických zájezdů, zejména kulturních, sportovních a
jiných vzdělávacích se zajištěním programu, včetně pořádání
odborných kurzů, přípravy a realizace výukových programů,
zajišťování sportovního výcviku; (43) služby cestovní kanceláře
spojené s ubytováním a stravováním, zejména zajišťování,
zprostředkování a rezervace ubytování a stravování, poradenské
služby v oboru turismu spadající do této třídy.

(5) farmaceutické výrobky, parafarmaceutické přípravky,
probiotické a enzymatické přípravky pro léčebné účely,
potravinové doplňky pro léčebné účely, adjuvanty (pomocné
látky) pro lékařské účely, vitamíny a vitamínové přípravky, vše v
rámci této třídy, léčivé byliny, výtažky z léčivých bylin, bylinné
čaje pro lékařské účely, bylinné výrobky s léčivými účinky,
bílkovinná potrava a bílkovinné přípravy pro lékařské účely,
potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení
zdraví v tuhém i tekutém stavu pro léčebné i neléčebné účely,

potravinové doplňky a doplňky stravy živočišného původu i
rostlinného původu, potravinové doplňky obsahující enzymy;
(29) extrakty a potraviny pro zvláštní výživu v rámci této třídy;
(30) extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, doplňky výživy,
dietní doplňky, vše v rámci této třídy; (35) reklama, propagace,
reklama on-line v počítačové síti, obchodní nebo podnikatelské
informace, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a
služeb pro jiné podniky), prezentace výrobků v komunikačních
médiích pro účely maloobchodu, provádění obchodních operací,
poskytování obchodních informací pomocí Internetu,
poskytování obchodních služeb s výrobky, uvedenými ve tř. 5,
29 a 30 pomocí Internetu, velkoobchod, maloobchod a
zprostředkování obchodu s výrobky, uvedenými ve tř. 5, 29 a 30,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k
obchodním účelům, týkající se výrobků, uvedených ve tř. 5, 29 a
30, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků,
uvedených ve tř. 5, 29 a 30, zprostředkování internetového
obchodu v oblasti výrobků, uvedených ve tř. 5, 29 a 30,
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových
médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, uvedených ve tř.
5, 29 a 30, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v
počítačové síti Internet.

(9) pouzdra na elektronická zařízení, zejména mobilní telefony,
pouzdra na fotografické přístroje, pouzdra na dalekohledy,
pouzdra na matematické přístroje; (16) pouzdra na navštívenky,
pouzdra na doklady, pouzdra s psacími potřebami; (18) kůže a
imitace kůže, výrobky z nich, pokud nejsou obsaženy v jiných
třídách, surové kůže, peněženky, klíčenky, tašky, kufříky, kufry,
vaky, cestovní brašny a zavazadla všeho druhu.

(35) organizační a ekonomické poradenství, poradenská činnost
v oblasti risk managementu; (36) pojišťovnictví, finančnictví a
peněžnictví, služby v oblasti peněžnictví a pojišťovnictví včetně
související zprostředkovatelské a makléřské činnosti, činnosti
související s pojišťovací, zábrannou a zajišťovací činností,
šetření ve finančních a pojistných záležitostech, likvidace
pojistných událostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti
pojišťovnictví, nájem a pronájem nemovitostí; (41) přednášková
a vzdělávací činnost; (42) vývoj a tvorba software, znalecké a
odborné posudky a konzultace.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10237, CZ

you travel s.r.o., Štefánikova 18/25, Praha 1, 15000, CZ

Naturprodukt CZ spol. s r.o., Na Viničkách 638, Šestajovice,
25092, CZ

Red Point Style s.r.o., Mikovcova 605/4, Praha 2, 12000, CZ

RENOMIA, a.s., Holandská 8, Brno, 63900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

Stránský a partneři, advokátní kancelář, Mgr. Petr Dětka,
advokát, Šítkova 233/1, Praha 1, 11000

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Ostrovského 911/30, Praha 5, 15000

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.07.2012

24.07.2012

24.07.2012

24.07.2012

24.07.2012

24.07.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

24.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

(220)

(220)

(220)

(540) KUP SI ME

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 17, 19, 35, 37, 41, 42, 45

25, 35, 42

29, 30, 40

O-496915

O-496940

O-496945

(210)

(210)

(210)

(14) prsteny, šperky, perly, hodiny, hodinky, pamětní medaile,
mince, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek,
klenoty, bižuterie, drahokamy; (37) zlatnické a hodinářské
opravy; (40) zlatnictví a stříbrnictví, klenotnictví a kovotepectví,
úprava a zpracování drahých kovů, slévání drahých kovů.

(9) přístroje a nástroje vědecké, geodetické, kartografické,
filmové a optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci a
kontrolu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, zejména
zařízení pro videoprojekce, záznamová, režijní, střihová a
reprodukční zařízení spadající do této třídy, včetně upravovačů
signálů a zařízení pro rozvod a distribuci zvukových,
obrazových, synchronizačních a dorozumívacích signálů,
dorozumívací a povelové systémy spadající do této třídy,
magnetické nosiče zvukových a obrazových záznamů, počítací
stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače a software
počítačů, velíny pro obsluhu a řízení hlučných provozů,
akustická (zvuková) poplašná zařízení, akustické konektory,
vazební členy, propojovací jednotky, akustické membrány,
akustické trubice, zvukovody; (17) materiály těsnicí, ucpávací a
izolační, měkký lehčený polyurethan, polotovary a výrobky z něj
zařazené v této třídě, používané zejména jako prvky výplňové,
těsnicí, ucpávací, zvukově izolační, tepelně izolační, filtrační,
podkladové apod., i v kombinaci s jinými materiály, jako např.
fólie, desky, pásy, drť a tvarované díly pro výplně a izolace; (19)
stavební materiály nekovové, zejména fólie, pásy a desky z
měkkého lehčeného polyurethanu, včetně rekonstituovaného, pro
stavební účely, tepelné a zvukové izolace na stavby, akustické
materiály všeho druhu, především zvukoabsorpční prvky určené
k obkladu stěn, stropů a podlah, podhledové systémy,
protihlukové bariery, kmitající panely, RPG difusory, rezonátory,
přírodní a umělý kámen, nekovové panely, obkládačky, betonové
zboží, veškeré dřevo spadající do tř. 19, sklo na izolace pro
stavby; (35) obchodní administrativa, management, marketing,
propagační, inzertní a reklamní činnost, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním účelům týkající
se výrobků uvedených ve třídách 9, 17 a 19, zprostředkování
obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených ve třídách 9,
17 a 19, služby v obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve
třídách 9, 17 a 19, pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a
obchodních služeb pomocí Internetu s výrobky uvedenými ve
třídách 9, 17 a 19, prezentace uživatelů na stránkách World Wide
Web v počítačové síti Internet, zprostředkování internetového
obchodu v oblasti výrobků ve třídách 9, 17 a 19, prezentace
výrobků na e-shopu, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní a
podnikatelské činnosti, provádění obchodních operací, reklama
on-line v počítačové síti, on-line inzerce, poradenství v obchodní

činnosti, průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti,
pořádání obchodních výstav; (37) stavebnictví, stavby a opravy,
instalační služby a montážní činnosti ve stavebnictví, zejména
činnosti spojené s prostorovou a stavební akustikou, realizace
protihlukových opatření, odhlučňování strojů a přístrojů,
ozvučování a odhlučňování vnitřních a venkovních prostorů a
prostranství, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (41)
vzdělávání, přednášková, publikační a vzdělávací činnost v
oboru akustiky; (42) projektová a inženýrská činnost v oblasti
investiční výstavby a stavebnictví, konzultační a znalecká
činnost v oboru akustiky, audiovizuální a obrazové techniky,
inženýrská činnost v oblasti akustiky, měření v oblasti akustiky,
návrhy a projekty protihlukových opatření v průmyslu a dopravě,
diagnostika dominantních zdrojů hluku, zařizování interiérů,
především z hlediska požadavků na akustiku; (45) legislativní
činnost v oboru akustiky, audiovizuální a obrazové techniky.

(25) oděvy; (35) pronájem reklamních materiálů, pronájem
reklamních ploch, reklama, reklama on-line v počítačové síti,
vedení dražeb; (42) aktualizace počítačových programů, grafický
design, hosting webových stránek, instalace počítačových
programů, počítačové programování, tvorba a správa webových
stránek, tvorba počítačových systémů, tvorba software
(počítačových programů), údržba počítačových programů,
umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro
Internet, webové servery (pronájem webových serverů).

(29) maso a masné výrobky, čerstvé a potravinářsky upravené -
uzené, sušené, zmrazené apod., uzeniny, drůbež, ryby, zvěřina,
masové výtažky, mléko, vejce, mléčné a vaječné výrobky,
spadající do této třídy, jedlé oleje a tuky, ovoce a zelenina
konzervovaná, zmrazená, sušená a zavařená, delikatesy - lahůdky
z výše uvedených potravin, džemy, želé, vše spadající do této
třídy; (30) koření sušené i tekuté, nálevy, dresinky, marinády
(chuťové přísady) a omáčky k ochucení, majonézy a hořčice,
látky pro zjemnění masa pro domácnost, masové šťávy (omáčky),
mouka, listové těsto, máslové (tukové) těsto, droždí a výrobky z
výše uvedených surovin, pečivo a chléb, trvanlivé pečivo slané i
sladké, masové paštiky zapečené v těstě, pečivo s masovou
náplní či oblohou, pirožky, sendviče - bagety, pizza, suši, rýže a
výrobky z ní, káva, čaj, kakao, cukr, sůl a výrobky z nich v rámci
této třídy, cukrovinky, obilniny pro osobní konzumaci, müsli,
ovesné a kukuřičné vločky, kukuřice pražená, sójová mouka,
krupice, potravinářské škroby a soli, potravinářské příchutě
(aroma), delikatesy - lahůdky z uvedených potravin, spadající do
této třídy; (40) zpracování a úprava potravin, zejména masa a
masných výrobků, porážka zvířat, řeznictví, uzenářství.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Slezák Petr spol. s r.o., Horní Loučky 105, Dolní Loučky,
59455, CZ

Kuluris Tomas, Okružní 819/3, Havířov - Šumbark, 73601, CZ
Brťka Juraj Ing., K přehradě 29, Havířov - Životice, 73601, CZ
Sedláček Tomáš Dis., Sousedská 637, Orlová - Lutyně, 73514,
CZ

Seidl Alexander, Betlémské náměstí 258/10, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

24.07.2012

25.07.2012

25.07.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

25.07.2012

27.07.2012

27.07.2012

30.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

20, 37, 40

16, 29, 30, 31, 32, 35, 40, 43

35, 38, 41

41

O-496947

O-497029

O-497030

O-497031

(210)

(210)

(210)

(210)

(20) nábytek; (37) stavebnictví; (40) zpracování materiálů.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, obálky (papírnické výrobky), obaly
(papírnické výrobky), obaly na lahve (lepenkové nebo papírové),
noviny, oběžníky, obrazy, pomůcky učební kromě přístrojů,
poutače z papíru nebo z lepenky, rejstříky (seznamy), tiskoviny,
tiskové publikace; (29) maso (zejména hovězí a vepřové), ryby
neživé, drůbež neživá, zvěřina, uzeniny a jiné masné výrobky;
(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky,
mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky,
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl,
hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31)
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v
jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo,
rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad na výrobu
piva a lihovin; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné
nápoje nealkoholické, nealkoholické nápoje a šťávy ovocné,
sirupy a jiné přípravky k zhotovení nápojů; (35) provozování
velkoobchodů a maloobchodů s potravinami, stánkový prodej
potravin, inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, výstavy k reklamním
a obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské práce,
marketingové služby, zprostředkování obchodních záležitostí
(zákaznický servis, tj. zajišťování odbytu, zastupování při
obchodních jednáních, sjednávání obchodních podmínek),
rozmnožování a tisk reklamních a propagačních dokumentů,
automatické zpracování dat, aranžerství, teleshopping,
organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru
zaměřených zejména na podporu prodeje, vyhlašování výsledků
soutěží reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu
prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy,
spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety,
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování
informací komerčního nebo reklamního charakteru, poskytování
multimediálních informací komerčního charakteru, on-line
inzerce, pronájem informačních míst v rámci třídy, činnost
reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, automatizované
zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních
činností průmyslového nebo obchodního podniku; (40) řeznictví
(bourání, zpracování a vyzrávání masa), uzenářství, zpracování
potravin; (43) služby zajištující stravování a nápoje, cateringové
služby, hostinská činnost.

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, prodej reklamního
času inzerentům, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, organizační zabezpečování televizního vysílání,
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising,
marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě
nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo
komunikační sítě nebo počítačové sítě; (38) televizní vysílání,
rozšiřování televizního vysílání, digitální vysílání, přenosy zpráv,
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
přenášení, vysílání pomocí satelitních družic, šíření
audiovizuálních děl, technické a organizační zabezpečení
televizního vysílání, šíření informací, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, informační služby na
Internetu související s televizním vysíláním; (41) nakladatelství a
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a
šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní
zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce,
filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních
a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu,
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, pořádání
zábavních nebo kulturních nebo vzdělávacích představení,
organizace společenských a kulturních akcí, organizace,
provozování a provádění her a soutěží i veřejných, prezentace
her a soutěží pro veřejnost, výstavní činnost v oblasti kultury
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,  poskytování on-
line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení),
poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních,
kulturních a zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí,
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů.

(41) vzdělávání, vyučování, školení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

M-Lobys s.r.o., tř. Národní svobody 21, Písek, 39701, CZ

Sochor Filip Mgr., Rašova 840/14, Praha 4, 14900, CZ

PROFOR, s.r.o., Nad Vinným potokem 1149/2, Praha 10,
10111, CZ

FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8, 18000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.07.2012

27.07.2012

27.07.2012

30.07.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

30.07.2012

30.07.2012

02.08.2012

02.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) POROLIT
(511)

(511)

(511)

(511)

17, 19, 35

9, 12, 16, 17, 19, 22, 28, 35, 40

30, 35, 39, 43

3, 5, 16

O-497036

O-497041

O-497156

O-497157

(210)

(210)

(210)

(210)

(17) materiál na izolace, nátěry na izolace, omítky izolační,
pryskyřice akrylátové a jiné syntetické pryskyřice (polotovar);
(19) nátěrové hmoty pro stavebnictví, hmoty na fasády, omítky,
stavební materiály nekovové; (35) zprostředkování obchodu s
výše uvedenými výrobky ve třídách 17 a 19.

(9) autorádia, přehrávače a jiná zařízení pro přenos zvukového
záznamu k zabudování v motorovém vozidle, reproduktory,
autoantény, televizní přístroje, audio-video a hifi technika,
zesilovače, aqualizery k radiopřijímačům a hi-fi soupravám,
imobilizery elektrické a elektronické, elektronické bezpečnostní
zařízení pro motorová vozidla, centrální uzamykání vozů a
centrální stahování oken, elektroinstalační materiál, autopojistky,
měřicí přístroje a měřicí technika, hasicí přístroje, výstražné
trojúhelníky, počítače, přilby motocyklové, crossové a
cyklistické, antény, akumulátory elektrické pro vozidla,
automobilové zapalovače cigaret, nabíječky baterií, navigační
přístroje, elektrické objímky, pojistky, tachometry, otáčkoměry,
směrovky, regulátory světla, termostaty, ochranné plachty; (12)
zvuková signalizační zařízení a alarmy, plastové kryty kol, disky,
volanty, sněhové řetězy, automobilová střešní okna, imobilizery
mechanické, střešní nosiče zavazadel, kol, lyží, střešní boxy jako
nosiče zavazadel, dětské bezpečnostní sedačky do motorových
vozidel i pro kola, ochranné a ozdobné lišty na karosérie, stěrače
skel, potahy na sedadla vozidel, spoilery, pneumatiky,
magnetické nosiče zavazadel a lyží, karosářské díly; (16) papír a
výrobky z papíru uvedené v této třídě, tiskoviny všeho druhu,
fotografie, psací, školní a kancelářské potřeby uvedené v této
třídě, zejména k reklamním účelům, lepenka, tiskárenské
výrobky, především bannery a lepenkové stojany všeho druhu,
samolepky, periodické a neperiodické tiskoviny, noviny,
časopisy, mapy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné
propagační, reklamní a informační materiály, mapy, pohlednice;
(17) těsnění a izolace elektrická, tepelná a akustická, těsnicí a
izolační materiály na bázi pěnových plastů (polystyren,
extrudovaný polystyren, pěnový polyuretan, pěnový polyetylén),
fólie a střešní fólie - v rámci této třídy; (19) krovy pro střechy
nekovové, střechy (nekovové-), střešní krytiny nekovové,
vazníky, dřevěné domy, nekovové pergoly, nekovové altány,
nekovové zahradní domky, dřevostavby, nekovová garážová
stání; (22) plachtoviny, pytle pro přepravu a uskladnění zboží,
autoplachty (plachty vozové), autoplachty na všechny typy
vozidel, plachtové krytí pro nadrozměrné přepravy, plachty pro
lodní a železniční přepravu, plachtové kryty kol (blatníky),
plachtové kryty pro zemědělskou techniku, plachtové kryty pro
zahradnictví; (28) hry a hračky, tělocvičné a sportovní potřeby,
plastové vodní skluzavky, skákací hrady, molitanové kostky,
zorbingové koule; (35) reklamní a propagační služby, pronájem
reklamních ploch a reklamních materiálů, venkovní reklama,
vydávání a aktualizování reklamních materiálů, zasílání a
rozšiřování reklamních materiálů všeho druhu (jako např. letáků,
prospektů, tiskopisů, vzorků, publikací programů apod.),
uveřejňování reklamních textů, organizování reklamních výstav,
pořádání veletrhů pro reklamní účely, zprostředkování

rozhlasové a televizní reklamy, poradenství v obchodní činnosti;
(40) zpracování materiálů, zejména jejich barvení a jiná
povrchová úprava, potisk autoplachet.

(30) pekařské a cukrářské výrobky, přípravky k zhotovování
pekařských výrobků, chléb, pečivo a cukrovinky, obaly na
pečivo, čokoláda, kakaové přípravky; (35) reklamní a obchodní
služby, propagační služby, poradenství v obchodní činnosti,
zprostředkování obchodů s potravinářskými a pekařskými
výrobky pro třetí strany, pomoc pří řízení obchodní činnosti,
kancelářské práce; (39) doprava zboží, balení a skladování zboží,
organizování cest; (43) služby zajištující stravování a nápoje,
dočasné ubytování (služby), konzultační služby vztahující se k
pekárenské technice spadající do této třídy.

(3) kosmetické přípravky jako jsou adstringentní přípravky pro
kosmetické účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo,
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické
oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy,
přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, krémy na kůži,
krémy na bělení pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí
soli, bergamotový olej, brusiva, citronový olej (silice), čisticí
mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí
roztoky, přípravky pro čištění umělého chrupu, depilační
přípravky, depilační vosk, detergenty (čisticí prostředky), s
výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství,
dezodoranty pro osobní potřebu, šampóny a kosmetické
přípravky pro domácí zvířata, éterické esence, éterické oleje,
přípravky na holení, jasmínový olej, kadidlo, kamenec
(antiseptický přípravek), kolínská voda, kosmetické neceséry,
kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické tužky,
kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli nikoliv pro
medicinální účely, krášlicí masky, kosmetické krémy, květinové
parfémy (základní látky), výtažky z květin (parfumerie), lak na
vlasy, laky na nehty, lepidla pro kosmetické účely, lešticí
přípravky, levandulová voda a olej, líčidla, čisticí mléko pro
toaletní účely, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové
mýdlo, mandlový olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a
řasy), medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej),
mořidla, mydélka, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na
obočí, tužky na obočí, obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití,
oční řasy (umělé), odlakovače, přípravky na odličování, oleje do
voňavek, přípravky na ondulaci, opalovací přípravky
(kosmetika), spreje pro osvěžení dechu, parfémovaná voda,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Ústav práva a právní vědy, o.p.s., Konviktská 24, Praha 1,
11000, CZ

Lakma SAT Sp. z o.o., Frysztacka 173, Cieszyn, 43-400, PL

Jech Robert, Tovární 1173, Trhové Sviny, 37401, CZ

Baker´Store s.r.o., Pražská 12/15, Liberec, 46007, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Ostrovského 911/30, Praha 5 - Smíchov, 15000

HÁJEK ZRZAVECKÝ advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Tadeáš
Petr, advokát, Revoluční 1003/3, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.07.2012

30.07.2012

02.08.2012

02.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

03.08.2012

06.08.2012

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511) 5, 29, 30, 35

O-497192

O-497209

(210)

(210)

parfémy, pemza, přípravky proti pocení (toaletní potřeby),
peroxid vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie),
pleťová voda pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky
napuštěné pleťovou vodou, kosmetické přípravky pro pěstění
pokožky, pomády pro kosmetické účely, potpourri (směsi
voňavých látek), prací prostředky, přípravky pro péči o nehty,
pudr (líčidlo), rtěnky, růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické
účely, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli
(toaletní potřeby), vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro
kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové
vody, voda po holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty, zubní
bělící gely, krém na obuv; (5) farmaceutické výrobky a
přípravky, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro
lékařské a veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky,
bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro
léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny
pro batolata, náplasti, obvazový materiál, diagnostické preparáty
pro lékařské a veterinární účely, dezinfekční přípravky,
enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární účely,
diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla
pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní
analýzy pro lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z
mikroorganismů pro lékařské a zvěrolékařské účely, diagnostická
činidla pro použití in vitro pro lokalizování rakovinných míst a
pro farmaceutické použití, diagnostická činidla biologického
původu pro použití při diagnóze nemocí, chemické přípravky pro
použití při analýzách DNA pro léčebné účely, živné půdy pro
bakteriální kultury, vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely,
antibiotika, aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika,
anestetika, antiseptika, přípravky pro péči o dutinu ústní pro
lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, koupelové soli
léčivé, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé rostliny,
vodičky pro veteri
nární účely, zvěrolékařské přípravky, hygienické vložky a
tampóny, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro
lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čípky, alkohol pro
léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu),
dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro
lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně
obsahu, masti pro lékařské účely, soli do koupele pro lékařské
účely, vláknina pro lékařské účely, čichací soli, přípravky na
čištění vzduchu, diastáza pro lékařské účely, chinin pro lékařské
účely, chinolin pro lékařské účely, izotopy pro lékařské účely,
kafr pro lékařské účely, minerální vody pro lékařské účely, lepicí
pásky pro lékařské účely, peroxid vodíku pro lékařské účely,
radioaktivní látky pro lékařské účely, radium pro lékařské účely,
ricinový olej pro lékařské účely, sikativa pro lékařské účely,
želatina (pro lékařské účely), digitalin, digestiva pro lékařské
účely, estery pro lékařské účely, fenol pro lékařské účely, étery
pro lékařské účely, formaldehyd pro lékařské účely, fosfáty pro
lékařské účely, guajakol pro lékařské účely, hořec pro lékařské
účely, vinný kámen pro lékařské účely, kolodium pro lékařské
účely, magnezie pro lékařské účely, mentol, melissová voda pro
lékařské účely, mouka pro lékařské účely, rybí moučka pro
lékařské účely, myrobalánová kůra pro lékařské účely, octany
pro lékařské účely, slad pro lékařské účely, tabletky pro lékařské
účely, terpentin pro lékařské účely, živočišné uhlí pro lékařské
účely, přípravky na bázi vápna pro farmaceutické účely, žíravé
látky (pro farmaceutické účely), hematogen, hemoglobin,
herbicidy, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, krevní plazma,
media pro bakteriologické kultury, laktóza pro farmaceutické
účely, mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství,
narkotika, opiáty, projímadla, styptika, hygienické ubrousky
napuštěné farmaceutickými vodičkami, mucholapky, přípravky
pro hubení much, vata; (16) toaletní papír, papír a výrobky z
papíru všeho druhu, papír pro kopírování, papír balicí, papír
voskovaný, filtrační papír, papírové plenky z papíru nebo
buničiny, papírové kapesníky, papírové ubrousky a ubrusy,
papírové ručníky, sáčky na odpadky z papíru nebo umělých
hmot, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, plakáty,
neperiodické i periodické publikace, například brožury, časopisy,
kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k
nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, lístky,
tiskoviny, poutače z papíru nebo z lepenky, mapy, atlasy, obrazy,
pohlednice a jiné propagační a informační materiály a
upomínkové předměty, spadající do této třídy, jako propagační
publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, manuály,
noviny, knihařské výrobky, papírové podložky pod sklenice, i

pivní, obaly na lahve lepenkové nebo papírové, lepenka a
kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, diagramy,
fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky,
lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či
nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby,
tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky
(papírnické výrobky), dopisní papír, etikety kromě textilních,
formuláře, karty, karty a pásky papírové na počítačové programy,
obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby),
papírnické zboží kancelářské, plastové a papírové obalové
materiály spadající do této třídy, pouzdra na pera, pouzdra na
razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety,
účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo
papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra
na doklady, papírové praporky, pytlíky jako obaly z papíru nebo
umělých hmot, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule
reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů.

(5) farmaceutické výrobky, parafarmaceutické přípravky,
probiotické a enzymatické přípravky pro léčebné účely,
potravinové doplňky pro léčebné účely, adjuvanty (pomocné
látky) pro lékařské účely, vitamíny a vitamínové přípravky, vše v
rámci této třídy, léčivé byliny, výtažky z léčivých bylin, bylinné
čaje pro lékařské účely, bylinné výrobky s léčivými účinky,
bílkovinná potrava a bílkovinné přípravy pro lékařské účely,
potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení
zdraví v tuhém i tekutém stavu pro léčebné i neléčebné účely,
potravinové doplňky a doplňky stravy živočišného původu i
rostlinného původu, potravinové doplňky obsahující enzymy;
(29) extrakty a potraviny pro zvláštní výživu v rámci této třídy;
(30) extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, doplňky výživy,
dietní doplňky, vše v rámci této třídy; (35) reklama, propagace,
reklama on-line v počítačové síti, obchodní nebo podnikatelské
informace, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a
služeb pro jiné podniky), prezentace výrobků v komunikačních
médiích pro účely maloobchodu, provádění obchodních operací,
poskytování obchodních informací pomocí Internetu,
poskytování obchodních služeb s výrobky, uvedenými ve tř. 5,
29 a 30 pomocí Internetu, velkoobchod, maloobchod a
zprostředkování obchodu s výrobky, uvedenými ve tř. 5, 29 a 30,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k
obchodním účelům, týkající se výrobků, uvedených ve tř. 5, 29 a
30, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků,
uvedených ve tř. 5, 29 a 30, zprostředkování internetového
obchodu v oblasti výrobků, uvedených ve tř. 5, 29 a 30,
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových
médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, uvedených ve tř.
5, 29 a 30, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v
počítačové síti Internet.

(510)

(540)

Mlejnek Roman, Tusarova 1439/12, Praha 7, 17000, CZ
Tyll Radek, Ka Kapličce 66, Třebotov-Solopisky, 25228, CZ

Naturprodukt CZ spol. s r.o., Na Viničkách č.p. 638, Praha-
Východ, Šestajovice, 25092, CZ

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

(740)

(740)

(320)

(320)

03.08.2012

06.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

06.08.2012

07.08.2012

07.08.2012

07.08.2012

07.08.2012

09.08.2012

14.08.2012

14.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

VLACHOVKA

NA VLACHOVCE

KUFŘÍK

Recyklační hlídka

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 41

35, 41

35, 38, 41

41, 43

41, 43

9, 16, 28

16, 35, 41, 44, 45

35, 40

O-497210

O-497231

O-497252

O-497253

O-497261

O-497308

O-497378

O-497379

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) texty a články v elektronické podobě; (16) tištěné texty a
články; (41) organizování soutěží, zejména soutěží v oblasti
firemních publikací.

(35) průzkum veřejného mínění – oborové ankety a výzkumy
veřejného mínění; (41) vzdělávání, výchovné služby, pořádání
seminářů a workshopů, služby klubové pro vzdělávací účely –
neformální setkávání členů, panelové diskuse, panelové diskuse
pro studenty, organizování setkání s novináři.

(35) propagační činnost a reklama; (38) spoje a komunikace
všemi druhy dostupných médií; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(41) organizační zajištění kulturních a sportovních akcí a s tím
související zprostředkovatelské služby; (43) ubytovací služby v
ubytovacích zařízeních kategorie hotel, hotelgarni, motel, botel,
penzión, chatová osada, kemp, hostinská činnost a s tím
související zprostředkovatelské služby.

(41) organizační zajištění kulturních a sportovních akcí a s tím
související zprostředkovatelské služby; (43) ubytovací služby v
ubytovacích zařízeních kategorie hotel, hotelgarni, motel, botel,
penzión, chatová osada, kemp, hostinská činnost a s tím
související zprostředkovatelské služby.

(9) počítačové hry, video programy, software, grafika, další
multimediální materiály, vše v rámci uvedené třídy; (16) papír,
návody, lepenka a výrobky z těchto materiálů, spadající do této
třídy, kašírované krabice, obaly na hry z lepenky; (28) hry,
hračky, společenské hry, puzzle, stolní deskové hry, pexesa,
naučné a vědomostní hry, hrací karty, hlavolamy, hrací plány,
hrací plány z lepenky.

(16) papír a výrobky z papíru a lepenky, výrobky knihařské,
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, jako etikety,
knihy, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace,
informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty,
katalogy, pohlednice, fotografie, mapy, průvodce, kalendáře,
samolepky, tašky papírové, sběratelské kartičky, tužky, pera,
tiskárenské a kartonážní výrobky; (35) organizace a
spoluorganizace prodejních výstav a veletrhů v oblasti
květinářství a floristiky; (41) organizace a pořádání floristických
soutěží a mistrovství České republiky ve vázání a aranžování
květin, organizace a pořádání doprovodných kulturních,
vzdělávacích a společenských akcí, organizace a pořádání
odborných floristických přednášek, seminářů, kursů, sympozií,
konferencí, provozování floristického institutu s absolventským
titulem Mistr florista; (44) poradenství v oblasti expertiz,
týkajících se květinářství a floristiky; (45) zajišťování právní
pomoci v oblasti květinářství a floristiky, právní zastupování
zájmů květinářů a floristů před orgány a organizacemi a
institucemi státní správy a v mezinárodních profesních
organizacích.

(35) propagační činnost, reklama; (40) ekologická recyklace
starých domácích spotřebičů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

PR Klub, o.s., Pobřežní 370/4, Praha 8, 18600, CZ

PR Klub, o.s., Pobřežní 370/4, Praha 8, 18600, CZ

Lachnit Petr Bc., Lohniského 846/21, Praha 5, 15200, CZ

TERNO, společnost s ručením omezeným, Kubišova 35, Praha
8 - Libeň, 18200, CZ

TERNO, společnost s ručením omezeným, Kubišova 35, Praha
8 - Libeň, 18200, CZ

Trik Martin, Spolková 31, Plzeň, 31200, CZ

Svaz květinářů a floristů České republiky, Wolkerova 17,
Olomouc, 77111, CZ

ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.08.2012

07.08.2012

07.08.2012

07.08.2012

07.08.2012

09.08.2012

14.08.2012

14.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

14.08.2012

14.08.2012

17.08.2012

17.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

UKLIĎME SI SVĚT

Povinné ručení Premium od
České pojišťovny

Karel

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 40

37, 39, 40

12, 35, 36

16, 35, 36

16

O-497380

O-497408

O-497510

O-497513

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama; (40) ekologická recyklace
starých domácích spotřebičů.

(37) stavební činnost, provádění staveb včetně jejich změn,
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, stavební dozor,
zprostředkování ve stavebnictví, izolační práce, sanační práce,
podzemní sanační práce, stavebně geologické práce, důlní a
hornické činnosti, vrtné práce, práce pomocí výbušnin, stavebně
geologický průzkum, stavební konzultace a poskytování
informací v oblasti výstavby, důlní a hornické činnosti, vrtných
prací, sanačních činností a stavebně geologických činností,
stavebně montážní a opravárenské činnosti, servis voda, elektro a
plyn, opravy, údržba a pronájem stavebních strojů a důlních
mechanismů, opravy a údržba motorových vozidel, čisticí a
úklidové činnosti, poskytování informací v oblasti stavebnictví,
oprava servisních činností, čištění, úklidu, stavebně
geologických prací, sanací, izolací, podzemních prací a vrtů; (39)
dopravní činnosti, zejména silniční motorová nákladní doprava,
skladovací činnosti, zasilatelské a kurýrní činnosti, provoz
autoparku a logistického centra, pronájem motorových vozidel,
parkovací služby, nakládání, transport, vykládání a skladování
různých surovin a výrobků, hořlavých látek, pohonných hmot,
stavebních materiálů, odpadů a nebezpečných látek, konzultace v
dopravě a poskytování dopravních informací; (40) zpracování a
úprava materiálů, recyklační činnosti, zpracování a úprava
různých nerostných surovin, zpracování a úprava chemických
látek, stavebních materiálů a pohonných hmot, zpracování a
úprava nebezpečných látek, filtrace materiálů a hmot, zpracování
a úprava vody a odpadních vod, zpracování a úprava odpadů,
nakládání s odpady a nebezpečnými odpady, provoz skládek,
skladování, likvidace/odstraňování odpadů, spalování a
recyklace odpadů, úprava a zušlechťování nerostů, zpracování a
úprava kovu, dřeva, skla a plastů, truhlářství, zámečnictví,
kamenické práce, obráběcí činnosti, kovoobrábění, povrchová
úprava produktů, poskytování informací v oblasti zpracování a
úpravy materiálů, nakládání s odpady a recyklace.

(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní;
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing,
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové
sítě nebo informační sítě, poskytování komerčních informací a
jiných komerčních informačních produktů všeho druhu,
informačních produktů reklamního charakteru, poskytování
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování v
obchodních vztazích, výstavy komerční, merchandising, služby
zahrnující záznam, přenos, přepis, převod, vypracování,
kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných sdělení

a/nebo záznamů, využívání nebo kompilaci matematických a
statistických údajů, činnost ekonomických a/nebo organizačních
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising,
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku,
personální agentura, personální poradenství, automatizované
zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních
činností průmyslového nebo obchodního podniku, zajišťování
systému na podporu a intenzifikaci obchodních služeb založený
na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů,
poskytování věrnostních a bonusových systémů jako například
poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní
poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků ve třídách 1
až 34; (36) finanční služby, pojišťovnictví, zajišťovací činnost,
činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, zábranná
činnost, bankovnictví, finanční služby, provádění bankovních
obchodů a jakýchkoliv operací s tím spojených, bankovní služby,
služby týkající se financí a peněžnictví, přijímání vkladů,
poskytování úvěrů, vydávání hypotečních zástavních listů,
investování do cenných papírů, financování pronájmu, vedení
účtů, řízení, obsluha a provozování výměny dat v rámci
platebního styku, poradenská a informační činnost a
zprostředkování v oblasti financí a pojišťovnictví, sponzoring,
shromažďování a poskytování finančních prostředků,
organizování a provozování dobročinných a humanitárních akcí
formou poskytování slev a příspěvků potřebným ve finanční
podobě.

(16) tiskoviny periodické i neperiodické, noviny, formuláře,
diáře, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty,
prospekty, tiskárenské výrobky, tabule reklamní z lepenky nebo
papíru, fotografie, obtisky, papírenské zboží nespadající do
jiných tříd, obaly na spisy, pouzdra na doklady, psací potřeby,
psací soupravy (sada psacích potřeb), papírové a plastové tašky,
kancelářské potřeby nespadající do jiných tříd; (35) propagační a
reklamní činnost, inzertní činnost, marketing, obchodní a
podnikatelské poradenství, překlad informací do počítače,
rozšiřování reklamních materiálů, služby ekonomických poradců,
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby),
zpracování textů, reklama on-line, pronájem reklamní doby v
komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch; (36)
finanční služby, finanční poradenství, finanční sponzorování,
hypotéky, poskytování půjček, investování kapitálu, kanceláře
pro inkasování pohledávek, úschovní služby, byty (pronájem),
zaúčtování vzájemných pohledávek (bezhotovostní operace),
domácí bankovnictví, kanceláře realitní, kanceláře ubytovací,
kauce, záruky, konzultační služby v oblasti financí a
pojišťovnictví, koupě na splátky - financování, makléřství,
inkasování nájmů, nájemné - činžovní domy, pojišťovnictví,
zastavárny (provozování).

(16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, Praha 4, 14000, CZ

ADR - Trans, s.r.o., ÚVR Mníšek pod Brdy 600, Mníšek pod
Brdy, 25210, CZ

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, 11304, CZ

RKF & partner, s.r.o., Těrlicko - Horní Těrlicko 728, Těrlicko -
Horní Těrlicko, 73542, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Ondřej Kehar, Útušice 144, Útušice, 33209

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.08.2012

14.08.2012

17.08.2012

17.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

17.08.2012

20.08.2012

21.08.2012

22.08.2012

22.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

J.W.

Talent Kids

MATERION

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 21

35, 41

1, 2, 6, 9, 14, 17, 37, 40

35, 41, 42

35, 41, 42

O-497514

O-497593

O-497605

O-497619

O-497620

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

kelímky, reklamní stojánky, vše spadající do třídy 16.

(16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky,
kelímky, reklamní stojánky, vše spadající do třídy 16; (21)
sklenice na pití, skleněné a plastové nádoby a poháry, vše
spadající do třídy 21.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb
pro jiné podniky); (41) studia (filmová),organizování soutěží
(vzdělávacích nebo zábavných), vyučování, vzdělávání, školení,
půjčování filmů a kinofilmů, pronájem kinematografických
filmů, filmová produkce, jiná než reklamní, knihy
(vydávání),konference (organizování a vedení), kongresy
(organizování a vedení), informace o výchově a vzdělávání,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, filmové
projekce, organizování a vedení seminářů, sympozia
(organizování a vedení), videofilmy (výroba), pořádání a řízení
pracovních setkání (školení), texty (psaní textů) jiné než
reklamní, psaní scénářů.

(1) keramické prášky určené pro výrobu, chemikálie pro použití
v průmyslu a vědě, nátěry / povrchové vrstvy používané při
výrobě desek s tištěnými spoji, průmyslová adhesiva pro použití
při naprašování povrchové vrstvy pro pružné nebo pevné
kontinuální substráty, vše ve třídě 1; (2) materiály pro použití při
naprašování povrchové vrstvy pro pružné nebo pevné
kontinuální substráty, nátěry / povrchové vrstvy vytvořené z
vysoce účinných materiálů, jako je měď, zlato, stříbro, platina,
nikl, palladium, hliník, titan, chrom, indium, molybden, křemík,
vanad, niob, tantal, železo, cín, wolfram, kadmium, gallium,
selen a tellur a slitiny dvou nebo více těchto kovů a anorganické
sloučeniny, jmenovitě oxid hlinitý, oxid křemičitý, směs oxidu
inditého a oxidu cíničitého a oxid zinečnatý, pro použití v
automobilové elektronice, telekomunikačních zařízeních a
počítačích, průmyslových komponentech, optických médiích a
zařízeních v oblasti letectví, obrany a lékařství, materiály pro
aplikaci na povrch ve formě kovů, slitin nebo anorganických
sloučenin pro exteriérové a interiérové použití na různých
substrátech, konkrétně pro použití na různé ohebné polymerové
organické substráty, různé ohebné kovové fólie, neohebné
skleněné předměty, neohebné polymerové substráty, neohebné
kovové předměty, těsnicí hmoty na povrch pro použití v
automobilové elektronice, telekomunikačních zařízeních a
počítačích, v průmyslových komponentech, optických médiích, v
letectví, obraně a lékařství, vše ve třídě 2; (6) kovové slitiny pro
další zpracování, kovové naprašovací terče, kovové slitiny pro
použití při výrobě kovových naprašovacích terčů, slitiny pro
pájení natvrdo; (9) tištěné obvody; (14) vzácné kovy a jejich
slitiny a zpracované nebo částečně zpracované vzácné kovy; (17)
elektrické keramické izolátory, substráty převážně z keramiky,
křemíku a nekovových materiálů pro elektrickou nebo tepelnou
izolaci solárních článků, fotovoltaických článků a solárních

kolektorů, vše ve třídě 17; (37) čištění průmyslových
odpařovacích komor a pomocných zařízení; (40) pokovování
kontinuálních drátových substrátů, výroba a zpracování kovů,
válcování kovů, pokovování a lisování kovů.

(35) předvádění zboží, předvádění (služby modelek) pro
reklamní účely a podporu prodeje, organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a
reklamní účely, reklama, reklamní a umělecké agentury,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, styky s veřejností, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro
reklamní účely, pronájem reklamních materiálů, marketingové
studie, personální poradenství, poradenství v obchodní činnosti,
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamní
doby v komunikačních médiích, aranžování výkladů, texty (psaní
reklamních textů); (41) umělecké a módní agentury,
organizování, pořádání a vedení módních přehlídek, plesů,
představení, soutěží, koncertů, konferencí, sympozií, kulturních
nebo vzdělávacích výstav, plánování a organizování večírků,
pořádání soutěží krásy, pořádání loterií, předprodej vstupenek,
služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely,
fotografování, obrazové zpravodajství, filmová tvorba a
projekce, výcvik, vyučování a školení, překladatelské služby,
výroba divadelních a/nebo jiných představení, zábava, pobavení,
živé představení; (42) oděvní návrhářství, grafický, umělecký a
průmyslový design, výzkum v oblasti kosmetiky, výzdoba
interiérů.

(35) předvádění zboží, předvádění (služby modelek) pro
reklamní účely a podporu prodeje, organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a
reklamní účely, reklama, reklamní a umělecké agentury,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, styky s veřejností, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro
reklamní účely, pronájem reklamních materiálů, marketingové
studie, personální poradenství, poradenství v obchodní činnosti,
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Ing. Ivo Hrdlička, Stanislava Krejčího 122/4, Olomouc - Svatý
Kopeček, 77200, CZ

Ing. Ivo Hrdlička, Stanislava Krejčího 122/4, Olomouc - Svatý
Kopeček, 77200, CZ

PEX, a.s., Jindřicha Plachty 3163, Praha 5, 15000, CZ

Materion Corporation, 6070 Parkland Boulevard, Mayfield
Heights, Ohio 44124, OH, US

Czechoslovak Models s.r.o., Národní 36/40, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

VOLF a partneři s.r.o, advokátní kancelář, Mgr. Karel Volf,
Jindřicha Plachty 28, Praha 5, 15000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

JUDr. Jan Krouský, advokát, Arbesovo nám. 257/7, Praha 5,
15000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.08.2012

20.08.2012

21.08.2012

22.08.2012

22.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

21.08.2012

24.08.2012

27.08.2012

28.08.2012

28.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Chytré čtení pro chytré lidi

The WORD

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

6, 19, 35, 36, 37, 40, 42

9, 35, 41

9, 41, 42

35, 38, 41

O-497621

O-497696

O-497725

O-497747

O-497750

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

inzertních textů, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamní
doby v komunikačních médiích, aranžování výkladů, texty (psaní
reklamních textů); (41) umělecké a módní agentury,
organizování, pořádání a vedení módních přehlídek, plesů,
představení, soutěží, koncertů, konferencí, sympozií, kulturních
nebo vzdělávacích výstav, plánování a organizování večírků,
pořádání soutěží krásy, pořádání loterií, předprodej vstupenek,
služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely,
fotografování, obrazové zpravodajství, filmová tvorba a
projekce, výcvik, vyučování a školení, překladatelské služby,
výroba divadelních a/nebo jiných představení, zábava, pobavení,
živé představení; (42) oděvní návrhářství, grafický, umělecký a
průmyslový design, výzkum v oblasti kosmetiky, výzdoba
interiérů.

(9) počítačové programy a software bez ohledu na záznamová
média nebo prostředky šíření; (16) časopisy (periodika); (35)
propagační činnost, reklama; (38) elektronická pošta, počítačová
komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí
počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi,
přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na
nosičích přenášených po síti; (41) prezentace vizuálního umění
nebo literatury veřejnosti pro kulturní a vzdělávací účely.

(6) kovové obkládačky a obklady stěn, kovová okna, omítky,
kovové pažnice, kovové pláště budov, kovové ploty, podlahy a
podpěry, kovové potrubí spádové a tlakové, kovové římsy,
schodnice a stupně schodů, kovové rámy pro skleníky, kovové
hmoty pro stavby, kovové stavební hmoty, kovové krytiny na
střechy, kovové střešní tašky, kovové trámy a trubky, kovové
trubky pro vodovody, kovová vrata, kovové výztuže pro
stavebnictví, kovové zárubně dveří, kovové žáruvzdorné stavební
materiály a žlaby; (19) bednění do betonu nekovové, beton,
nekovové šalování do betonu, cement, cihly, dlaždice nekovové,
dřevo, geotextilie, kámen, střešní krokve, latě, stavební malta,
nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové obkládačky a
obklady stěn, obložení dřevěné, nekovová okna, omítky, parkety,
nekovové pažnice, písek, nekovové pláště budov, nekovové
ploty, podlahy a podpěry, nekovové potrubí spádové a tlakové,
prkna (stavební dřevo), překližka, řezivo, nekovové římsy,
schodnice a stupně schodů, sádra, nekovové rámy pro skleníky,
sklo (stavební), sklo okenní s výjimkou skel pro automobily, sklo
tabulové pro stavby, dřevo a nekovové hmoty pro stavby,
nekovové stavební hmoty, nekovové krytiny na střechy, šindele,
štěrk, nekovové střešní tašky, nekovové trámy a trubky, tvárnice,
vápno, nekovové trubky pro vodovody, materiály na stavbu a
pokryv vozovky, nekovová vrata, nekovové výztuže pro
stavebnictví, nekovové zárubně dveří, fólie a desky z umělých
hmot na značení cest, nekovové žáruvzdorné stavební materiály a
žlaby; (35) propagační činnost, poradenství při vedení podniků,
administrativní zpracování nákupních objednávek, průzkum trhu,
řízení průmyslových nebo obchodních podniků, subdodavatelské
služby (obchodní pomoc), poradenství při vedení podniků; (36)
pronájem bytů a farem, poskytování finančních informací,

finanční řízení, finanční služby, garance, záruky, kauce,
kapitálové investice, jednatelství (finanční zprostředkování),
kanceláře realitní, makléřství, inkasování nájemného, vedení
nájemních domů, pronájem a zprostředkování nemovitostí,
finanční oceňování nemovitostí, pronájem nemovitostí a
kanceláří (nemovitostí); (37) asfaltování, opravy, mytí a čištění
automobilů, demolice a utěsňování budov, cestářství (dláždění),
čištění, dozor nad stavbami, instalace dveří a oken, poskytování
stavebních informací, izolování staveb, klempířství a
istalatérství, čištění a opravy kotlů, lakování, restaurování a
údržba nábytku, montáž, údržba a opravy počítačového
vybavení, pronájem stavebních strojů a zařízení, opravy pump a
čerpadel, stavby továren a domů, stavební dozor, montáž a
opravy topných zařízení, zednické služby, stavby bytů, provádění
monolitických konstrukcí, stavby průmyslových budov, bednicí
práce, montáž a renovace armatur, pomocné stavební práce; (40)
kácení a zpracování dřeva, montáže materiálů na objednávku pro
třetí osoby, pokování, řezání pilou, zpracování betonu,
zpracování stavebních materiálů, zpracování odpadů; (42)
architektonické poradenství, architektura, design průmyslový,
geodezie, inženýrské práce, kontrola kvality, projekce (stavební),
projektová činnost, výzkum ve  strojírenství, výzdoba interiérů,
výzkum, zkoušky materiálů.

(9) periodický internetový časopis, časopis na nosičích (v rámci
této třídy); (35) propagační činnost; (41) vydavatelství  a
nakladatelství.

(9) software; (41) vzdělávání, školení; (42) návrhy softwaru,
tvorba softwaru, programování, údržba softwaru.

(35) shromažďování, poskytování, třídění a jiné zpracování
komerčních nebo obchodních informací, včetně, mimo jiné,
systematizace informací v počítačových databázích, asistence při
řízení obchodních aktivit, průzkumy trhu, šíření propagačních
informací, reklama a propagace, šíření a poskytování reklamních
materiálů, časopisů a neperiodických materiálů, včetně, mimo
jiné, novin, reklamních a propagačních časopisů, prospektů,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)
(540)

(540)

Czechoslovak Models s.r.o., Národní 36/40, Praha 1, 11000, CZ

Extra Publishing, s.r.o., Bubeníčkova 9, Brno, 61500, CZ

Fulín Tomáš, Štítného 202/35, Praha 3, 13000, CZ

Scribbler Publishing s.r.o., Pobřežní 370/4, Praha 8, 18600, CZ

TLC - Top Language Centre, s.r.o., Františkánská 6, Brno,
60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Jan Krouský, advokát, Arbesovo nám. 257/7, Praha 5,
15000

Mgr. Iva Hesová, advokátka, Ptašinského 4, Brno, 60200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.08.2012

24.08.2012

27.08.2012

28.08.2012

28.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

28.08.2012

28.08.2012

28.08.2012

28.08.2012

28.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

JEZERKA

NA JEZERCE

ELÁN životní pojištění

IŠKEBAHA

Rádio Svět FM

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 41

9, 35, 41

35, 36

5, 9, 32

38

O-497755

O-497756

O-497757

O-497761

O-497768

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

letáků, katalogů, reklamních materiálů, brožur v tištěné formě,
nebo jiných médií prostřednictvím Internetu nebo jinak, on-line
reklama v počítačové síti, nábor zaměstnanců; (38) sdělování a
přenos dat přes veřejné a neveřejné telekomunikační sítě, včetně
Internetu, poskytování a zajišťování souvisejících služeb, včetně
poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním
sítím, včetně Internetu, provoz veřejných a neveřejných
telekomunikačních sítí, šíření a poskytování přístupu k
elektronickým tištěným materiálům, časopisům, knihám a jiným
datům prostřednictvím veřejných nebo neveřejných
telekomunikačních sítí, včetně Internetu, informační služby na
Internetu, včetně provozování webových stránek, konferenčních
místností a e-mailových konferencí a poskytování přístupu k on-
line informačním službám a databázím, tisková agentura; (41)
služby v oboru vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické
publikování, služby zahrnující digitální zpracování obrázků,
vydávání on-line elektronických knih a časopisů, vydávání knih,
vydávání textů (s výjimkou reklamy a náboru), provozování on-
line her, organizování a vedení konferencí a seminářů,
organizování kulturních a vzdělávacích akcí.

(9) diapozitivy, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané
(se zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, DVD
přehrávače, filmy kreslené, kompaktní disky (audio-video),
kompaktní optické disky CD ROM, Laterna magica, nosiče
zvukových nahrávek, optické disky kompaktní CD ROM,
optické nosiče dat, počítačové programy nahrané, počítačové
programy s možností stažení, počítačové tiskárny, snímače
obrazu, skenery (zpracování dat), videokazety, videopásky,
pásky se zvukovými záznamy; (35) organizování výstav
komerčních nebo reklamních, překlad informací do počítačové
databáze, systematizace informací do počítačové databáze,
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, reklamní materiály - pronájem, aktualizování,
reklamní plochy - pronájem, reklamní texty (vydávání,
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozhlasová
reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních
materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely,
televizní reklama, umělci - agentury; (41) divadelní představení,
divadelní dekorace - pronájem, služby v oblasti estrády, filmová
produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmové projekce,
filmy - půjčování, fotografování, hudební produkce, klubové
služby (výchovně zábavné), knihy (vydávání), koncertní síně,
sály, nahrávací studia (služby), nahrávání videopásek,
organizování představení (manažerské služby), plánování a
organizování večírků, pořádání koncertů (organizace -),
pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem
divadelních dekorací, pronajímání osvětlovacích zařízení pro
divadla nebo televizní studia, předprodej vstupenek, představení
(organizování) - manažerské služby, výroba divadelních nebo
jiných představení, psaní textů jiných než reklamních, rozhlasové
a televizní programy (výroba), studia nahrávací (služby), výroba
rozhlasových a televizních programů, texty - zveřejňování
(kromě reklamních), videopásky nahrávání, výstavy
(organizování kulturních nebo vzdělávacích -), vzdělávání
(výchovné služby), živé představení, živé představení
(organizování).

(9) diapozitivy, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané
(se zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, DVD
přehrávače, filmy kreslené, kompaktní disky (audio-video),
kompaktní optické disky CD ROM, Laterna magica, nosiče
zvukových nahrávek, optické disky kompaktní CD ROM,
optické nosiče dat, počítačové programy nahrané, počítačové
programy s možností stažení, počítačové tiskárny, snímače
obrazu, skenery (zpracování dat), videokazety, videopásky,
pásky se zvukovými záznamy; (35) organizování výstav
komerčních nebo reklamních, překlad informací do počítačové
databáze, systematizace informací do počítačové databáze,
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, reklamní materiály - pronájem, aktualizování,
reklamní plochy - pronájem, reklamní texty (vydávání,
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozhlasová
reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních
materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely,
televizní reklama, umělci agentury; (41) divadelní představení,
divadelní dekorace - pronájem, služby v oblasti estrády, filmová
produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmové projekce,
filmy - půjčování, fotografování, hudební produkce, klubové
služby (výchovně zábavné), knihy (vydávání), koncertní síně,
sály, nahrávací studia (služby), nahrávání videopásek,
organizování představení (manažerské služby), plánování a
organizování večírků, pořádání koncertů (organizace -),
pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem
divadelních dekorací, pronajímání osvětlovacích zařízení pro
divadla nebo televizní studia, předprodej vstupenek, představení
(organizování) - manažerské služby, výroba divadelních nebo
jiných představení, psaní textů jiných než reklamních, rozhlasové
a televizní programy (výroba), studia nahrávací (služby), výroba
rozhlasových a televizních programů, texty - zveřejňování
(kromě reklamních), videopásky nahrávání, výstavy
(organizování kulturních nebo vzdělávacích -), vzdělávání
(výchovné služby), živé představení, živé představení
(organizování).

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní.

(5) farmaceutické a hygienické výrobky pro léčebné účely,
diabetické přípravky pro léčebné účely, bylinné a léčivé čaje a
nápoje, léčivé přípravky do koupele, balzámy a masti pro
lékařské účely, minerální vody a tinktury pro lékařské účely; (9)
informační nosiče dat magnetické, optické a zvukové; (32)
nealkoholické nápoje, minerální vody, sodovky a stolní vody,
iontové nápoje, ovocné šťávy, mošty.

(38) rozhlasové vysílání.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

420on.cz s.r.o., Legerova 1820/39, Praha 2 - Nové Město,
12000, CZ

Divadlo Na Jezerce, s.r.o., Pod Vilami 4, Praha 4, 14000, CZ

Divadlo Na Jezerce, s.r.o., Pod Vilami 4, Praha 4, 14000, CZ

Komerční pojišťovna, a.s., Karolinská 1/650, Praha 8, 18600,
CZ

Lang Jiří, Puchmajerova 1002, Beroun - Město, 26601, CZ

JOE Profi s.r.o., Branišovská 187/16, Praha 4, 14300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Vladimir Gurzhiy, U Vodárny 1169/8, Brandýs nad Labem,
25001

Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117, Kladno,
27280

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.08.2012

28.08.2012

28.08.2012

28.08.2012

28.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

01.09.2012(220)

(540) I Do Lové
(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-497855(210)

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekcí, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku,
školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy,
ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírenské výrobky,
papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky,
těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou
nábytku), učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), umělecké nebo
ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot),
plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35) reklamní, inzertní
a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo
elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě,
poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru,
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních
míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost
ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při
využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura,
personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového
nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní a
bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn,
poskytování přednostních a nadstandardních služeb, vše zejména
v prodeji výrobků zařazených ve tř. 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1 - 34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jinými
sítěmi, informační služby na Internetu související s televizním
vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním,
poskytování přístupového času k počítačovým databázím,
poskytování přístupového času pro on-line platformy pro
nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat,
obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská činnost v
oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě,
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a přenos obrazových dat, telekomunikační služby
umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a přenos nosičů,
na kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová
agentura, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a
sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost,
zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a
provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla,
provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy
nebo výchovy nebo vzdělávání, elektronické publikování (DTP),
služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických
publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line
audiovizuálních děl bez možnosti stažení, poskytování on-line
elektronických publikací, vydávání elektronických knih a on-line
časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě
nebo Internetu s možností prohledávání, pronájem
kinematografických filmů, výroba rozhlasových programů, psaní
a zveřejňování textů, kromě reklamních, vydávání textů, s
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních
a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných,
vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím
Internetu a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení,
pronájem a půjčování sportovních potřeb, s výjimkou dopravních
prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování
audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, videokamer,
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů,
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a

(510)

(320) 01.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

04.09.2012

04.09.2012

05.09.2012

07.09.2012

07.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Fair Power

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 19, 35, 37

35, 36, 39, 43

37, 39, 45

3, 5, 30

5, 29, 30, 32

O-497898

O-497902

O-497921

O-497996

O-498018

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových
dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a
půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(6) kovové stavební materiály, dveřní uzávěry, ocelové dveře,
vrata kovová, dveřní zárubně kovové; (19) stavební materiály
nekovové, dveře nekovové, vrata nekovová, nekovové zárubně
pro dveře; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví.

(35) správa hotelů; (36) kanceláře ubytovací, pronájem
nemovitostí; (39) výlety – organizování, rezervace cestování;
(43) hotelové služby, hotely (rezervace), penzióny, penzióny
(rezervace), poskytování přechodného ubytování, provoz
hotelového ubytování, přechodné ubytování (rezervace),
ubytovací služby (hotely, penzióny), přechodné ubytování a
pronajímání.

(37) montáž, opravy a údržba zařízení sloužících k ostraze
objektů, jako například telekomunikačních zařízení, kamerových
systémů, domovních telefonů, poplašných systémů, stavební
práce spojené se zajišťováním bezpečnostních systémů, revize v
oblasti bezpečnostních systémů; (39) převozy peněz a cenin,
přeprava osob, výjezdy zásahových vozidel; (45) bezpečnostní
služby pro ochranu majetku a jednotlivců, bezpečnostní a
detektivní služba.

(3) kosmetika, kosmetické přípravky, krémy na kůži, mléko pro
kosmetické účely, mýdla, kosmetické přípravky pro pěstění
pokožky, příchutě do nápojů (éterické oleje); (5) bakteriální a
bakteriologické přípravky pro lékařské účely, biologické
přípravky pro lékařské účely, dietetické látky, nápoje a potraviny
upravené pro lékařské účely, doplňky potravy minerální, doplňky
výživové, enzymatické přípravky pro léčebné účely, enzymy -
potravinové doplňky, farmaceutické přípravky, kultury
bakteriologické pro media, kultury organismů pro lékařské účely,
výživné látky pro mikroorganismy, mycí přípravky pro lékařské
účely, léčivé nápoje, farmaceutické přípravky pro péči o
pokožku, potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky;
(30) příchutě do nápojů (s výjimkou éterických olejů).

(5) přípravky-poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro
fyzicky aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, přípravky
pro lidi a zvířata obsahující minerály a stopové prvky,
kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a
bylinných výtažků, posilující poživatiny, dietní a nutriční
přípravky, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické,
diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, vitamíny,
vitamínové přípravky, vitamínová výživa, multivitaminové
preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, obohacené
vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely, potravinové
doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v
tuhém a tekutém stavu, ve formě práškových směsí, kapek,
sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, dražé, kapslí a prášků,
obilné klíčky, kultury mikroorganismů pro diety, výrobky
parafarmaceutické, vše pro léčebné účely, potravinové doplňky
ne pro lékařské účely obsahující látky živočišného původu,
potravinové doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení
zdraví v tuhém a tekutém stavu, ve formě práškových směsí,
kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, dražé, kapslí a
prášků rostlinného původu pro neléčebné účely; (29) veškeré
potraviny v konzervách na bázi masa, ryb, drůbeže a zeleniny,
ovocné dřeně, poživatiny z ovoce, potravinové přípravky zvláštní
výživy ne pro lékařské účely obsahující látky živočišného
původu, proteinové výrobky a přípravky pro lidskou spotřebu;
(30) káva a náhražky kávy, obilné vločky a jiné obilné výrobky
určené k výživě lidí, müsli, čaje, přípravky-poživatiny obsahující
biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a
rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro
zvláštní výživu v rámci této třídy pro neléčebné účely, dietetické
a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu v rámci
této třídy; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně
nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy,
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, včetně nápojů
diabetických a dietetických nikoliv pro léčebné účely, ovocné
šťávy a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody,
nápojové směsi a prášky, nízkokalorické míchané nápoje,
energetické nápoje, iontové nápoje.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Media Pro Pictures s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5A,
Praha 5, 15200, CZ

Kotrčová Applová Jana, Akátová 147E, Zdiby, 25066, CZ

LU.PIN. s.r.o., Konviktská 263/5, Praha 1, 11000, CZ

FALANX PATRON s.r.o., Resslova 956/13, Hradec Králové,
50002, CZ

HERBO MEDICA s.r.o., Na Roudné 443/18, Plzeň, 30100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.09.2012

04.09.2012

05.09.2012

07.09.2012

07.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

10.09.2012

10.09.2012

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

16, 35, 41

9, 16, 35, 40, 41, 42, 43

O-498034

O-498035

(210)

(210)

(16) tiskoviny, výrobky z papíru, časopisy, periodika, knihy,
plakáty, fotografie, nástěnné kalendáře, obrazové reprodukce,
drobné papírové výrobky, zejména obtisky, omalovánky,
vystřihovánky, obalové materiály spadající do této třídy,
katalogy; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, reklama plakátová, venkovní
reklama, vylepování plakátů, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, příprava inzertních sloupků, rozšiřování
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování vzorků (zboží),
marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
obchodní nebo podnikatelské informace, průzkum veřejného
mínění, pronájem reklamních ploch, zpracování textů,
systemizace informací do počítačových databází, reklama on-line
v počítačové síti, komerční využití Internetu, on-line inzerce,
pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, průzkum a
analýza trhu, organizování a zajištění výstav a veletrhů ke
komerčním a obchodním účelům, reprografické práce, odborné
obchodní poradenství, umělecká agentura (obchodní vedení),
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, nakladatelství a vydavatelství
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické
podobě, zprostředkování výchovné a zábavní činnosti,
zprostředkování kulturních a uměleckých akcí, setkání, soutěží,
přednášek a podobně, organizování kulturních nebo vzdělávacích
výstav a veletrhů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro
reklamní účely.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických,
magnetických a optických nosičích spadajících do třídy 9,
software a hardware, nosiče dat všeho druhu, zejména diskety,
CD ROM, magnetické disky, optické disky, DVD, videokazety,
nahrané videopásky, diapozitivy, elektronické sítě, multimediální
aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě,
nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích,
audiovizuální programy, audio programy, hudební díla, pohledy
ilustrované se zvukovou nahrávkou, nahrané zvukové a zvukově
obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16)
tiskárenské výrobky, rámy sazečské (polygrafie), potřeby pro
knižní vazby, papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, informační produkty a
reklamní materiály na papírových nosičích, data a databáze na

papírových nosičích, tištěné manuály, učební pomůcky vyjma
přístrojů, periodické a neperiodické tiskoviny jako například
noviny, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné
propagační, reklamní a informační materiály, tiskopisy,
vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové lístky, včetně obalů,
mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické reprodukce
a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové
hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako
například utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony,
záclonky, banketní sukně z papíru, toaletní papír, svačinové
sáčky, papírové obaly všeho druhu, psací a kancelářské potřeby
vyjma nábytku, pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na
psací potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na
kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky,
zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský
papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné papírenské a
polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru,
rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty,
tisky napodobující rytiny); (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, reklama plakátová,
venkovní reklama, vylepování plakátů, rozšiřování reklamních
nebo inzertních materiálů, příprava inzertních sloupků, reklamní
materiály (zasílání) zákazníkům, rozšiřování reklamních
materiálů zákazníkům, zasílání reklamních materiálů
zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování
vzorků (zboží), marketingové studie, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, reklamní texty (vydávání), aranžování
výkladů, průzkum trhu, vedení kartoték v počítači, obchodní
nebo podnikatelské informace, průzkum veřejného mínění,
pronájem reklamních ploch, obchodní reklama (pro třetí osoby),
zpracování textů, inzerce poštou, systemizace informací do
počítačových databází, reklama on-line v počítačové síti, data
(vyhledávání) v počítačových souborech (pro třetí osoby),
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací,
komerční využití Internetu, on-line inzerce, pomoc při řízení
obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu,
organizování výstav a veletrhů ke komerčním a obchodním
účelům, reprografické práce, odborné obchodní poradenství,
umělecká agentura (obchodní vedení), správa hotelů, obchodní
podpora rozvoje komerčního využití Internetu i jiných
počítačových, datových a komunikačních sítí, vyhledávání dat v
počítačových souborech (pro třetí osoby); (40) tiskárny a
polygrafie, ofsetový tisk, litografické tisky, hlubotisk, sítotisk,
kopírování fotografických snímků, fotosazba, rytí, gravírování,
vazby publikací, knihařství, informace o zpracování a úpravě
materiálů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní aktivity,
nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických
publikací v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování
výchovné a zábavní činnosti, zprostředkování kulturních a
uměleckých akcí, setkání, soutěží, přednášek a podobně,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, činnost
knižních klubů, pořady pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových nebo
obrazově zvukových záznamů, služby v oblasti grafické úpravy,
jiné než pro reklamní účely; (42) hosting webových stránek,
umísťování webových stránek, tvorba WWW stránek,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti informatiky,
pronájem přístupu do počítačových databází, návrh
programového vybavení, aktualizace programového vybavení,
údržba programového vybavení, programování počítačů, tvorba
systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného
software a hardware, know-how pro oblast elektronického
obchodování a informačních technologií, programování
internetových databázových systémů a internetových aplikací,
programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování
3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů,
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové
animace a vizualizace, programové projekty (tvorba), tvorba
informačních databází; (43) vedení hotelu spadající do třídy 43,
hotelové služby a ubytovací služby, včetně stravování,
provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů
a kiosků s občerstvením, příprava jídla a dodávky jídla též pro
hosty, pořádání hostin, penzióny, prodejní automaty (rychlé
občerstvení).

(510)

(510)

(540)

(540)

Sport Wave, s.r.o., Bruslařská 1185/16, Praha 10, 10200, CZ

M.I.P. Group, a.s., Hollarovo náměstí 11, Praha 3, 13000, CZ

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci
294/5, Praha 2, 12800

ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., Mgr. Michal Čížek,
Na Struze 1740/7, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

10.09.2012

10.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

10.09.2012

10.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

13.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Keramika Kravsko s.r.o.

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 11, 42

41, 43

21, 28, 35

21, 28, 35

21, 28, 35

5, 16, 30

O-498040

O-498041

O-498068

O-498069

O-498070

O-498126

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(7) myčky na nádobí, pračky, odstředivky, sušičky, vysavače,
sáčky pro vysavače, žehlicí stroje, kávovary elektrické, mlýnky
elektrické; (9) multimediální centra, multimediální přehrávače,
tablety, set-top boxy, mp3/mp4 přehrávače, video kamery, GPS
navigace, notebooky, počítače (hardware), příslušenství k
počítačům, rádia, sluchátka, domácí kina, mobilní telefony,
televize, hodinky, fotoaparáty, WiFi routery, WiFi USB
adaptéry, antény, ADSL2/2+, routery, přepínače (switche),
routery, síťové karty, WiFi přístupové body (Access point),
konvertory, PoE injektory, antény příslušenství k tabletům
(držáky do auta, obaly na tablety, klávesnice, myši (HV1),
externí USB, pevný disk (HDD), USB flash disk, zásuvkové
prodlužovačky; (11) varné konvice, ledničky, chladničky,
mrazničky, sporáky, odsávače par, domácí pekárny, ventilátory
elektrické; (42) projekční činnost a konzultace v oblasti
kabelových systémů a datových sítí, výroba software.

(41) hudební produkce, klubové služby, organizace a pořádání
koncertů; (43) restaurace.

(21) keramika pro domácnost; (28) hračky; (35) zprostředkování
v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 21 a 28.

(21) keramika pro domácnost; (28) hračky; (35) zprostředkování
v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 21 a 28.

(21) keramika pro domácnost; (28) hračky; (35) zprostředkování
v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 21 a 28.

(5) čaje léčivé, bylinné čaje pro lékařské účely, čaje odtučňovací
pro lékařské účely, čaje astmatické, léčivé byliny, léčivé bahno,
bahno pro koupele, balzámy pro lékařské účely, byliny na
kouření pro lékařské účely, cigarety netabákové pro lékařské
účely, cukr pro lékařské účely, cukrovinky s léčivými přísadami,
dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální doplňky
potravy, doplňky výživové pro lékařské účely, drogy pro léčebné
účely, přípravky pro péči o dutinu ústní, dřevo cedrové s
repelentním účinkem, léčivé přípravky do koupele, mořská voda
pro zdravotní koupele, koupelové soli léčebné, koupele
okysličené, kurare, kůry pro farmaceutické účely, léčiva pro
humánní medicínu, léčivé cukrovinky, pastilky, přenosné
lékárničky, leukoplast, masti na popáleniny od slunce, mandlové
mléko pro lékařské účely, mateří kašička pro lékařské účely,
mentol, soli minerální vody, mléko sušené pro kojence, náplasti,
nápoje léčivé, narkotika, náramky pro lékařské účely, přípravky
proti pocení nohou, obinadla hygienická, obklady, obvazy
tlakové, odvary pro farmaceutické účely, oleje pro lékařské
použití, posilující přípravky, tonika, pročišťující přípravky pro
léčebné účely, rebarborové kořeny pro farmaceutické přípravky,
jedlá rostlinná vlákna (ne pro výživu), séra, sedativa, sladké
dřevo pro lékařské účely, aldehydy pro farmaceutické účely,
algicidy, alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro léčebné účely,
zubní amalgám, analgetika, anestetika, aminokyseliny pro
lékařské účely, antibakteriální a dezinfekční přípravky,
antibiotika, chemické antikoncepční přípravky, antipyretika,
antiseptika, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské
účely, bakteriologické kultury, bavlna pro lékařské účely,
bílkovinami obohacené mléko, bílkovinná potrava pro lékařské
účely, biocidy, prostředky proti bolesti hlavy, zubní brusné
přípravky, bronchodilatační přípravky, čichací soli, čípky,
přípravky na čištění vzduchu, detergenty pro lékařské účely,
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, diabetický chléb
upravený pro léčebné účely, diagnostické přípravky pro lékařské
účely, digitalin, přípravky na mytí dobytka, enzymy pro lékařské

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

M.I.P. Group, a.s., Hollarovo náměstí 11, Praha 3, 13000, CZ

INTELEK, spol. s r.o., Vlárská 22, Brno, 62700, CZ

Sýkora Jan, Příčná 139, Most, 43401, CZ

Keramika Kravsko s.r.o., Mokřanská 3260/2, Praha 10 -
Strašnice, 10000, CZ

Keramika Kravsko s.r.o., Mokřanská 3260/2, Praha 10 -
Strašnice, 10000, CZ

Keramika Kravsko s.r.o., Mokřanská 3260/2, Praha 10 -
Strašnice, 10000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Petr Čížek, advokát, Na Struze 1740/7, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

JUDr. Jaroslav Truneček, JUDr. Jaroslav Truneček, Pleskotova
1698, Dobříš, 26301

JUDr. Jaroslav Truneček, JUDr. Jaroslav Truneček, Pleskotova
1698, Dobříš, 26301

JUDr. Jaroslav Truneček, JUDr. Jaroslav Truneček, Pleskotova
1698, Dobříš, 26301

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.09.2012

10.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

13.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

17.09.2012

18.09.2012

(220)

(220)

(540) LEGIA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

9, 37, 40, 42

30

O-498199

O-498206

(210)

(210)

účely, estery pro farmaceutické účely, fenykl pro lékařské účely,
fungicidy, gáza na obvazování, glycerin, glycerofosfáty, guma
pro lékařské účely, gurjunský balzám, hematogen, hematoglobin,
přípravky proti hemoroidům, herbicidy, repelenty, léčivé houby,
hormony pro lékařské účely, hořčice pro farmaceutické účely,
hygienické kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky,
absorpční vata, absorpční tampóny, chemická činidla pro
lékařské a zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro lékařské
a zvěrolékařské účely, chirurgická plátna, obvazy, roušky,
chloroform, chirurgické implantáty, medicinální infuze,
insekticidy, semeno pro umělou inseminaci, jedy, jojoba, jodová
tinktura, kafrový olej, kokain, koprový výtažek, opiáty,
opodeldok, přípravky pro osvěžení vzduchu, farmaceutické
přípravky pro péči o pokožku, polštářek pro kojení, pomády pro
lékařské účely, projímadla, sterilizační přípravky, steroidy,
strychnin, sulfoamidy, tablety vykuřovací, chemické přípravky
pro určení těhotenství, mléčný tuk, ubrousky napuštěné
farmaceutickými vodičkami, uhlí živočišné, utišující prostředky,
vaginální výplachy, vitamínové přípravky, vody termální,
žvýkací gumy, žvýkačky pro lékařské; (16) papírové obaly pro
čaje a výrobky související s čajem, tiskoviny a papír, výrobky z
papíru jako upomínkové předměty, polygrafické výrobky,
periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, blahopřání,
brožury, diagramy, knížky brožované, kuchařky, účetní knihy,
brožury, fotografie, formuláře, filtrační papír, kávové filtry,
informační produkty a reklamní materiály na papírových
nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné
manuály, fotografie, plakáty, kalendáře, samolepky, obtisky,
papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové předměty,
tužky, pera a pastelky jako upomínkové předměty, papírové
obaly všeho druhu, ubrousky a papírové ubrusy, pivní tácky,
papírové vlajky, štočky, reklamní nebo umělecké nebo ozdobné
předměty z papíru, tiskopisy, známky, prospekty, katalogy,
periodika, průvodce, ročenky, papírové informační produkty,
krabice lepenkové nebo papírové, tiskárenské výrobky,
tiskoviny, propagační publikace, propagační materiály, papír a
výrobky z papíru, potištěný i nepotištěný balicí papír, papírenské
zboží, ubrousky toaletní, papírové podložky pod sklenice,
paragony, podnosy na rozdělování a počítání mincí, alba, bloky,
těžítka, inzertní listy, psací a kancelářské potřeby, plakáty, mapy,
tiskařský materiál, zápisníky a záznamníky, omalovánky,
vystřihovánky, památníky, leporela, diplomy, rozvrhy hodin,
potištěné papírenské výrobky, obálky, pohlednice, seznamy, sací
papír, nože na řezání papíru, potištěné pytle a sáčky z plastických
hmot pro obalovou techniku, malby, obrazy, obrazy malované
(též olejomalby), rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky,
mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny) a další umělecké a
upomínkové předměty z papíru spadající této třídy; (30) čaj,
nápoje na bázi čaje, ledový čaj, káva, kakao, cukr, rýže, tapioka,
ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb,
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí,
prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led
pro osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky k
ozdobení vánočních stromků, čokoláda, čokoládové nápoje,
čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, jemné pečivo,
karamely, bonbóny, káva, kávové náhražky rostlinného původu,
kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry, pražená
kukuřice, kukuřice pražená, listové těsto, lupínky, vločky obilné,
makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán,
marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové
paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky, perníky,
mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky, müsli,
kávové náhražky, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, omáčka
sójová ostrá, oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky,
jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky (cukrovinky), pečivo
jemné, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn,
pražená kukuřice, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva,
příchutě, aroma, příchutě do nápojů (s výjimkou éterických
olejů), přípravky do potravin aromatické, pudinky, rostlinné
přípravky jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky, ságo,
sirup melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako
potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, sušenky, keksy,
biskvity, suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako
potrava, ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová šťáva - s
výjimkou na vaření a jako nápoj, masové šťávy s výjimkou
dresinků, tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin,
nikoliv pro lékařské účely, včelí kašička pro lidskou spotřebu (ne

pro lékařské účely) kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská
voda na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin,
zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče,
zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost,
zmrzlina, pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová,
zmrzlinové poháry, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky ne pro
lékařské účely.

(9) počítače a jiné přístroje pro zpracování informací,
příslušenství k počítačům - počítačové tiskárny, kabely,
monitory, servery, modemy, čipy, klávesnice, počítačové myši,
kopírovací stroje, počítačové programy (software), počítačové
sítě, počítačové informační systémy, přístroje pro záznam,
převod a reprodukci zvuku/obrazu, přístroje fotografické a
filmové a optické, paměťová média - nosiče dat v elektronické
podobě a zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v
elektronické podobě, přístroje spojové a telekomunikační
techniky, přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a
signalizaci, vědecké aparáty a přístroje, laboratorní přístroje,
přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci,
regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektrosoučástky všeho
druhu spadající do této třídy, elektrické vodiče - kabely všeho
druhu; (37) oprava, servis a montáž elektrických a
elektronických přístrojů, oprava, servis a montáž výpočetní
techniky, oprava, servis a montáž tiskové a kopírovací techniky,
oprava, servis a montáž strojů/přístrojů pro zpracování a úpravu
materiálů, opravárenské činnosti, stavebně-montážní činnosti,
stavební činnost, tvorba interiérů a exteriérů; (40) služby
tiskáren, tiskové (polygrafické) služby všeho druhu,
velkoformátový tisk, potisk výrobků, zpracování a úprava
materiálů - zejména papíru, recyklace materiálů, povrchové a
finální zpracování materiálů, laminace, gravírování, fotoslužby -
zpracování fotografických snímků a fotokopírování, poradenství
a poskytování informací v oblasti tisku a zpracování materiálů;
(42) tvorba počítačového software - programování počítačů,
služby počítačových programátorů - výzkum, vývoj a
projektování software, dále aktualizace, kopírování, testování,
renovace, instalace a správa software, projektová činnost,
architektonická činnost, počítačové projektování, počítačová
modelace, počítačová grafika, grafické a kresličské služby,
průmyslový design, tvorba a správa webových stránek,
technická, inženýrská, poradenská a projektová činnost ve
stavebnictví a strojírenství, poradenství a poskytování informací
v oblasti výpočetní techniky a software.

(30) cukrovinky, cukroví, jemné pečivo, bonbóny, čokoláda,
pekařské výrobky, výrobky na bázi obilovin, ořechy a oříšky v
čokoládě nebo v polevě.

(510)

(510)

(540)

ORTIM company s.r.o., Míšovická 458/3, Praha 5 - Zličín,
15521, CZ

LEGIA, spol. s r.o., Poříčí 273/5, Brno, 63900, CZ

FAMMILKY s.r.o., Nádražní 47/3, Český Těšín, 73701, CZ

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

17.09.2012

18.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

18.09.2012

19.09.2012

20.09.2012

21.09.2012

21.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Sulfurus

TIMPEX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 5

28, 35, 41

6, 9, 11, 35, 37, 42

35, 41, 43

35, 41, 43

O-498208

O-498278

O-498310

O-498340

O-498341

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) hnojiva; (5) fungicidy, herbicidy, insekticidy.

(28) hry spadající do této třídy, jejich součásti a příslušenství, hry
automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu
vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s
televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které
jsou používány výhradě ve spojení s televizním přijímačem, hry
společenské, hry stolní, kulečníkové (biliardové) stoly uváděné
do chodu vhozením mince, kulečníková tága, koule kulečníkové
(biliardové), kulečníkové špičky (na tága), křída na biliardová
tága, šipky (hra), terče, trenažéry, žetony hrací, stoly pro stolní
fotbal, stoly na stolní tenis, kuželky, hrací karty, herní plány a
hrací žetony z papíru a plastů; (35) propagační činnost, reklama,
pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) pořádání zábav a
provozování zařízení sloužících k zábavě, zábava, provoz heren,
provoz hracích kasin, organizování a vedení on-line her, zábavy
a provozování zařízení sloužícího k zábavě, provozování
výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, provozování
výherních i nevýherních hracích přístrojů (automatů) a
zprostředkování on-line her a sázek, organizování a vedení on-
line her, organizování, provozování a pořádání sázkových her,
výherních loterií, tombol, soutěží, anket a jiných akcí o ceny,
organizování sportovních sázek a číselných loterií, školení
personálu heren, kasin, krupiérů a obsluhy výherních hracích
přístrojů, vydávání tiskovin, nefinanční předvádění hazardních
her kasina (hraní nikoli o peníze), pronájem her, předvádění a
výuka pravidel hazardních her, poradenská činnost v oblasti
provozování loterií a jiných podobných her.

(6) kovová vzduchotechnická potrubí a komponenty spadající do
této třídy, kovové konstrukce, kovové stavební výrobky a kovové
stavební materiály, zejména trubní materiály, kovové potrubní
armatury, kovový spojovací materiál, zejména pro rozvody
topení, pitné vody, vzduchotechniky, kovové trubky, šroubení,
ventily kovové, ne jako části strojů, kovové klapky pro
vzduchotechnické potrubí, kovové komínové kryty (klapky); (9)
měřicí, řídicí a regulační přístroje a regulační systémy, zařízení a
technické vybavení pro zpracování dat, přístroje regulace teploty
(elektrické spínače), software, aplikační software pro
monitorování a správu systémů měření a regulace vytápěcích,
chladicích, klimatizačních a průmyslových procesů, kryty
(klapky) ochranné proti ohni; (11) elektronické čističe vzduchu,
klimatizační zařízení, vysoušeče vzduchu, přístroje pro topení,
topné systémy, tepelná čerpadla, regulační zařízení pro regulaci
topných systémů, zdroje tepla, jako kamna, sporáky, prostorová
topidla, krby, podlahová topení, kotle a jejich příslušenství
spadající do této třídy, plynové hořáky, kotle na pevná paliva,
kotle vytápěné plynem, expanzní nádoby pro topení, radiátory,
ventily, kohouty a regulační ventily k radiátorům, nádoby na

topná media, přímotopná elektrická topidla, výměníky tepla (s
výjimkou výměníků jako součástí strojů), ohřívače vody, tepelné
registry (výměníky tepla), elektrické ohřívače vody, zařízení pro
solární ohřev, regulace a regulační technika související s
vytápěním, rozvodem plynu, vody a odpadní vody, konvektory
(radiátory), armaturní výrobky pro rozvod vody spadající do této
třídy, zařízení pro úpravu a čištění vody, kanalizační armatury a
příslušenství spadající do této třídy, elektronická zařízení pro
koupelny a WC jako ventilátory pro osušení rukou, čidla pro
automatické spínání vodovodních baterií, splachování, ventilaci,
osvětlení a vytápění, přístroje pro osvětlení, pro výrobu páry, pro
vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a
sanitární zařízení; (35) velkoobchod, maloobchod a
zprostředkování obchodu s výrobky ve třídách 6, 9, 11, 17, 19,
reklamní a propagační činnost všeho druhu, televizní a mediální
reklama, rozhlasová a venkovní reklama, prezentace služeb a
výrobků, organizování komerčních výstav, reklamní, inzertní a
propagační služby spojené s pořádáním veletrhů a výstav,
reklama on-line v počítačové síti, analýza nákladů, marketingové
studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, poskytování
obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu, e-
shop s výrobky ve třídách 6, 9, 11, 17, 19, ekonomické informace
a poradenství, poradenská, informační a konzultační činnost v
oblasti obchodu s výrobky ve třídách 6, 9, 11, 17, 19; (37)
montáže, instalace, instalatérství, servis, opravy a údržba výše
uvedených výrobků; (42) projekční činnost, činnost technických
poradců v oboru vzduchotechnických a topných zařízení a
elektroinstalací.

(35) inzertní a reklamní činnost, poskytování reklamních
materiálů a předmětů, reklamní a propagační činnost, inzerce;
(41) výchovná a zábavní činnost, zábavní, sportovní a kulturní
činnost; (43) stravování a podávání nápojů, dočasné ubytování,
služby zajištující stravování a nápoje.

(35) inzertní a reklamní činnost, poskytování reklamních
materiálů a předmětů, reklamní a propagační činnost, inzerce;
(41) výchovná a zábavní činnost, zábavní, sportovní a kulturní
činnost; (43) stravování a podávání nápojů, dočasné ubytování,
služby zajištující stravování a nápoje.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

AGRO ALIANCE s.r.o., Třebotov 304, Třebotov, 25226, CZ

Fantasy Cards s.r.o., Jirečkova 1018/16, Praha 7, 17000, CZ

"Timpex spol. s r.o.", Dukelská 128, Hanušovice, 78833, CZ

ACTION GAMES s.r.o., M. Alše 411, Zlín, 76001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Václav Audes, Týn 1049/3, Praha 1, 11000

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno,
61800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.09.2012

19.09.2012

20.09.2012

21.09.2012

21.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

27.09.2012

01.10.2012

04.10.2012

04.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Věř, běž a dokážeš

ANO PRO ANO

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 25, 35, 39, 41

25, 41

35, 41

16, 18, 25, 28

O-498508

O-498519

O-498633

O-498642

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) tiskárenské výrobky; (25) oděvy; (35) propagační činnost,
reklama; (39) organizování cest; (41) zábava, kulturní aktivity.

(25) trička, vesty, oblečení, bundy sportovní, bundy sportovní s
kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), čelenky, čepice,
košile, kšilty (čepice s -), pokrývky hlavy, prádlo (spodní), šátky,
šály, tílka, košilky; (41) poskytování on-line elektronických
publikací, vydávání elektronických knih a časopisů on-line,
vydávání knih, skládání hudby, školení, vyučování, vzdělávání,
texty (psaní textů) jiné než reklamní.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) alba, architektonické makety, archy papíru, balicí papír,
barvy (pouzdra s -) (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, bryndáčky
(papírové -), bublinové obaly (z umělých hmot), časopisy -
komiksy, časopisy (periodika), číslice (tiskařské typy),
dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), děrovačky
kancelářské, desky (papírnické výrobky), desky (psací -) s
klipsem (na přidržování papíru), desky na dokumenty (šanony,
pořadače), desky rytecké, diagramy, dopisní papír, držáky na
psací potřeby, etikety, kromě textilních, figurky (sošky) z
papírové hmoty, filtry kávové (papírové -), formuláře, formy na
modelovací hlíny (umělecké materiály), fotografie, fotografie
(stojany na -), fotografie (tištěné), globusy (zemské -), grafické

reprodukce, grafické znaky (pro kopírování), grafiky, gumy na
mazání, hlína modelovací, hmota papírová, houbičky
navlhčovací, chrániče prstů, inkousty, kalendáře, kancelářské
potřeby (skříňky na -), kancelářské potřeby, kromě nábytku,
kancelářské sponky, kapesníky (papírové -), kartón (výrobky z -),
kartotéční lístky, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné
výrobky, knihy, knihy (záložky do -), knihy k nalepování
výstřižků (alba), knížky (brožované), knižní zarážky, komiksy,
kopírovací zařízení (cyklostyly), kopírování (vzory na -),
kornouty (papírové -), krabice lepenkové nebo papírové, krabice
na klobouky z lepenky, krabice na poštu, krejóny (patentní
tužky), kružítka, kryty papírové pro květináče, křída (držáky na -
), křída na psaní, křída na značení, křivítka, květináče (kryty
papírové pro -), lepenka (výrobky z -), letáky, lístky, litografie,
malby (obrazy) zarámované či nezarámované, malířská plátna,
malířské stojany, malířské štětce, malířské válečky pro interiéry,
manuály, manžety na upevnění psacích potřeb, mapy, mašle
papírové, materiály na pečetění, mazání (pomůcky na -),
mikrovlnné trouby (sáčky pro -), misky na vodové barvy,
modelovací hlína, modelovací hlíny (formy na -), modelovací
pasty, modelování (materiály na -), modelování (umělé hmoty na
-), nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro
domácnost, napínáčky, násadky na pera, navlhčovací houbičky,
navlhčovače, noviny, nože na papír, nože na rozřezávání papíru,
obálky (papírnické výrobky), obaly (papírnické výrobky), obaly
bublinové (z umělých hmot), obaly na lahve (lepenkové nebo
papírové), obaly na spisy, obaly škrobové, oběžníky, obchodní
karty jiné než pro hry, obrazy, obrazy (malby) zarámované či
nezarámované, obtisky, ocelová pera, oděvy (střihy na -),
odpadky (sáčky na -) z papíru nebo umělých hmot, olejotisky,
opěradla na ruce pro malíře, oplatky na pečetění, opravné pásky,
ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení
(rodinné události) (papírnické výrobky), paginovačky, palety,
palety pro malíře, pantografy (kreslicí pomůcky), papír (kornouty
z -), papír balicí, papír dopisní, papír filtrační, papír kopírovací
(pauzovací), papír pergamenový, papír pro kopírování, papír
sací, papír svíticí, papír toaletní, papír uhlový (kopírovací), papír
voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky, papírová prostírání,
papírové archy, papírové pásky, papírové podložky pod sklenice,
papírové ubrousky, papírové ubrusy, papírovina, paragony,
pásky doutníkové, pásky lepicí (papírnické výrobky), pastelky,
pasy (pouzdra na -), patrony (malířské -), pauzovací plátno,
pečetě, pečetní oplatky, pečetní vosk, penály, pera, pergamenový
papír, periodika (časopisy), písmena ocelová, plakáty, plány,
plátna malířská, podložky (psací -), podložky na stůl papírové,
podložky papírové pod sklenice, podložky pod pivní sklenice,
podnosy na rozdělování a počítání mincí, podušky na
razítkování, podušky razítkovací, pohlednice, pomůcky učební,
kromě přístrojů, portréty, pořadače (kancelářské potřeby),
pořadače (šanony), pošta (krabice na -), poštovní známky, potahy
tiskařské, kromě textilních, potřeby na psaní, poutače z papíru
nebo z lepenky, pouzdra (držáky) na dokumenty, pouzdra na
doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na pera, pouzdra na razítka,
pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pouzdra
s psacími potřebami (kancelářské potřeby), praporky (papírové -
), pravítka, pravítka (rýsovací -), prkna rýsovací, prospekty,
prostírání papírová, prostírání stolní z papíru, pruhy lepicí pro
kancelářské účely nebo použití v domácnosti, průsvitky
(papírnické výrobky), příložníky (rýsovací -), připínáčky,
příručky, psací podložky, psací potřeby, publikace, pytlíky jako
obaly (z papíru nebo umělých hmot), rámy sazečské, razítka,
razítka pro adresy, razítkovací podušky, reglety (pravítka),
rejstříky (seznamy), reprodukce (grafické -), ročenky, ručníky
papírové, rýsovací potřeby, rýsovací trojúhelníky, rytiny,
samolepky (papírnické výrobky), samolepky pro domácnost a
pro kancelářské účely, sešity, skicáky, skříňky na kancelářské
potřeby, slintáčky (papírové -), sošky (figurky) z papírové hmoty,
soupravy rýsovací (pouzdra), sponky (kancelářské -), stírátka na
tabule, stojany (malířské -), stojany na fotografie, stojany na pera
a tužky, stojany na razítka, střihy na šití, svíticí papír, šablony
(malířské -), šanony (pořadače), školní potřeby, štětce, štítky
(papírové nálepky), štítky na oznámkování, štítky pro adresy,
tabule (stírátka na -), tabule reklamní z papíru nebo lepenky,
tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny,
tištěné publikace, toaletní papír, trojúhelníky (rýsovací -), tužky,
ubrousky (papírové -) na odličování, ubrousky papírové,
ubrousky papírové toaletní, ubrusy (papírové -), učební
pomůcky, kromě přístrojů, úchytky na kartoteční lístky,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

ACTION GAMES s.r.o., M. Alše 411, Zlín, 76001, CZ

SUDBURY a.s., Průběžná 1095/5, Praha 10, 10000, CZ

Pham Ladislav, Anglická 2257, Kladno 2, 27201, CZ

medical agency s.r.o., Lidická 48, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno,
61800

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.09.2012

01.10.2012

04.10.2012

04.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

05.10.2012

15.10.2012

15.10.2012

15.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 41

6, 13, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 44, 45

5, 29, 31, 44

2, 6, 17, 19, 20, 37

O-498676

O-498947

O-498955

O-498956

(210)

(210)

(210)

(210)

ukazovátka neelektrická, vázání knih (plátno na -), vlajky
(papírové -), voskovaný papír, vosky modelovací, kromě
dentálních, výrobky papírenské, výšivky (vzory pro -), vzory na
kopírování, vzory pro výšivky, záložky do knih, zápisníky
(notesy), zarážky na knihy, znaky grafické (pro kopírování),
známky (poštovní -), zpěvníky, zvýrazňovače (papírnictví); (18)
aktovky (školní -), aktovky diplomatky, batohy, batohy pro
horolezce, batohy turistické, brašny lovecké, brašny na nářadí,
brusle, cestovní kufry, deštníky, domácí zvířata (oblečky pro -),
hole, chlebníky, imitace kůže, kabelky, klíčenky (pouzdra na
klíče), klobouky (kožené krabice na -), kojenci (popruhy pro
nošení kojenců), kožešiny (kůže zvířat), kufry, kufříky, kůže,
mošny, nábytek (potahy kožené na -), náhubky, nákupní tašky,
náprsní tašky, navštívenky (pouzdra na -), obaly na deštníky,
obaly na oděvy (cestovní), oblečky pro domácí zvířata, obojky
pro zvířata, pásky (kožené -), peněženky, pokrývky (kožešinové),
pokrývky pro zvířata, pouzdra na deštníky, pouzdra na klíče,
pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), pytle jako
obaly (kožené -), ruksaky, ruksaky turistické, sáčky jako obaly
(kožené -), sedátka (hole s -), semiš, kromě semiše na čištění,
síťky nákupní, slunečníky, splétané peněženky, sportovní tašky,
školní tašky (aktovky), tašky (nákupní -), tašky (náprsní -), tašky
(sportovní), tašky cestovní, tašky na kolečkách, tašky na nošení
dětí, tašky plážové, torny, vaky na děti, vodítka; (25) bačkory,
bryndáčky, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s
kožešinovou nebo plyšovou vložkou), čapky, čelenky, čepice,
čepice se štítkem, čepice s kšilty, fotbalová obuv, holínky
polovysoké, holínky vysoké, chrániče uší (proti chladu, jako
pokrývka hlavy), kalhoty, kalhotky dětské, kamaše, konfekce,
košile, klobouky, kombinézy, konfekce, kostýmy (maškarní -),
košile, kravaty, kšilty (čepice s -), kšilty (sluneční -), legíny,
lyžařská obuv, maškarní kostýmy, noční kabátky, oděvy z
napodobenin kůže, oblečení, oděv, oděvy, oděvy z kůže, obuv,
opasky, opasky na peníze, pantofle, pásky ke kalhotám, plavky,
pláště, pláštěnky, pláštěnky dámské (peleríny), ponožky,
podprsenky, podvazky, podvlékačky (dlouhé spodky), pokrývky
hlavy, ponožky, potítka, prádlo (osobní), prádlo (spodní),
přehozy (přes ramena), přezůvky přes boty, psí dečky (nízké
kamaše), pulovry, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy,
pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukavice bez prstu, rukávníky,
rybářské vesty, saka, sandály, sandály koupací, slintáčky (ne z
papíru), spodky, spodky pánské, spodní prádlo, spodničky,
sportovní obuv, sprchovací čepice, sukně, svetry, svetry silné
vlněné, bundy sportovní, svrchní kabáty, šály, šály na krk, šátky
kolem krku, šátky, šály, šatové sukně, šaty dámské, šněrovací
boty, štítky (na čepice), tílka, košilky, tílka, nátělníky, trepky,
trička, úbor koupací, uniformy, vaky na oděvy, vesty, výbavička
pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, župany, krátké
kalhotové minisukně, ponča, lyžařské rukavice, mikiny; (28)
boby, boty na bruslení s upevněnými bruslemi, brašny určené
především pro lyže a surfovací prkna, brusle (in-line -), brusle
kolečkové, brusle lední, disky (sportovní nářadí), golfové vaky
na kolečkách nebo bez koleček, in-line brusle, koloběžky, kruhy
plovací, kryty na lyže, lyže, obaly na lyže, ozdoby na vánoční
stromečky, pásy plovací, plovací desky pro koupání, plovací
kruhy, povlaky na lyže, sáňky (sportovní potřeby), snowboardy,
vánoční ozdoby na stromeček (s výjimkou osvětlení a
cukrovinek).

(9) elektronické publikace; (16) učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, papír, lepenka, výrobky z těchto materiálů,
tiskárenské výrobky, fotografie; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(6) bezpečnostní schránky, kovové sejfy; (13) střelné zbraně,
střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; (35) recepční
služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, management; (36)
plnění bankomatů, bankomatní služby, počítárna finančních
hotovostí, správa peněžních prostředků, peněžní služby,
nemovitostní služby, správa budov, úschova cenností; (37)
montáž, údržba a opravy zabezpečovacích systémů, elektrická
požární signalizace, úklidové práce; (39) doprava, bezpečnostní
přeprava cenností a peněz; (41) pořadatelské služby, vzdělávání,
výchova; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné
ubytování; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat, chov zvířat;
(45) bezpečnostní služby pro ochranu cenností, majetku i
jednotlivců, detektivní a pátrací služby, bodyguardingové služby,
dohledové centrum ochranky, poplašné záchranné služby, služby
nočních bezpečnostních hlídek, kamerový a fotografický dohled,
služby bezpečnostních hlídek.

(5) zvířecí sperma, zvířecí embrya a genetický materiál; (29)
maso, masové výtažky, masné výrobky všeho druhu včetně
uzenin a tuky jedlé; (31) živá zvířata, krmiva pro zvířata; (44)
chov zvířat, umělá inseminace zvířat, extrakce zvířecích spermií,
banky na uchování zvířecích spermií, služby v souvislosti s
chovnými samci, výzkum a poradenství v oblasti chovu a
výcviku zvířat, testování zvířat, vedení farmy, poradenské a
informační služby vztahující se ke shora uvedeným činnostem,
poradenské a informační služby vztahující se k účelnému
uspořádání a plánování v oblasti výživy zvířat, dozoru nad
chorobami a produkce zvířat.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Široký Michal Bc., Labská kotlina 1007, Hradec Králové,
50002, CZ

Kublák Tomáš, Šeříková 10, Praha, 11800, CZ

ABAS IPS Management s.r.o., Gorkého 3037/2, Ostrava 2,
70200, CZ

CHOVSERVIS a.s., Zemědělská 897, Hradec Králové, 50003,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad
Sázavou, 59101

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.10.2012

15.10.2012

15.10.2012

15.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

16.10.2012

16.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) BULLDOG

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 24, 25, 40

8, 9, 11, 12, 22, 27

29, 31

29, 30, 31

7, 12, 35

O-498993

O-499000

O-499004

O-499005

O-499007

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(2) barvy, nátěry a laky pro průmysl, řemesla, mořidla, barviva;
(6) kovové potřeby zámečnické a klempířské; (17) těsnicí
materiály z plastických hmot, ucpávací a izolační materiály; (19)
dřevo polozpracované (trámy, prkna), překližky, stavební sklo;
(20) nábytek, rámy, dveře; (37) služby opravářské, zejména v
oblasti nábytku - dveří.

(18) kůže a imitace kůže, výrobky z nich, jako jsou kufry a
cestovní brašny, kabelky, batohy, složky, peněženky, pouzdra,
opasky, deštníky, slunečníky, hole, klíčenky, kožené doplňky;
(24) tkaniny a textilie pro výrobu oděvů a kusového textilu,
bytového textilu, ložního prádla, ručníky, utěrky, povlečení,
prostěradla, přehozy, potahy, závěsy, záclony, předložky, ubrusy,
kapesníky, šatovky; (25) pánské, dámské, dětské prádlo, pánské,
dámské, dětské oděvy a textilní výrobky všeho druhu, ponožky,
punčochové zboží, silonové punčocháče a veškeré silonové
výrobky, obsažené v této třídě, slipy, trenýrky, boxeršortky,
spodky, kalhotky, kalhotky s nohavičkou, stahovací kalhotky,
podprsenky, lambády, korzety, živůtky, podvazky, erotické
prádlo, noční oblečení, nátělníky, spodní košilky, bavlněná trika,
elastické kalhoty, tepláky, teplákové soupravy, mikiny, roláky,
svetry, sportovní oblečení, elastická trika, halenky, šaty,
kostýmy, sukně, body, kombinézy, saka, košile, vesty, kabáty,
pláštěnky, noční košile, pyžama, overaly, stejnokroje, oblečení
pro volný čas, plavky a plážové oblečení, župany, vázanky,
motýlky, šály, šátky, klobouky, čepice, čelenky, barety, rukavice,
zástěry, obuv všeho druhu, polobotky, domácí a sportovní obuv,
vysoké boty, veškeré druhy džínových oděvů a prádla, výrobky z
kůže nebo její imitace, jako např. kalhoty, pláště, bundy, vesty,
sukně, čelenky, rukavice apod; (40) šití, krejčovství, vyšívání,
výroba textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků.

(8) nářadí s ručním pohonem, hevery ruční pro automobily; (9)
akumulátory elektrické pro vozidla, automobilové elektrické
pojistky, měřicí přístroje pro automobily elektrické nebo
mechanické, výstražná zařízení; (11) klimatizační a ventilační
zařízení, osvětlovací přístroje, doplňková světla; (12) ochranné

kryty kol, volanty, stěrače, potahy textilní, kožené nebo z
plastické hmoty na sedadla vozidel, zařízení pro plnění
pneumatik vzduchem, zejména hustilky na pneumatiky vozidel
mechanické a elektrické, řemeny klínové k motorům automobilů,
elektrická a mechanická zabezpečovací zařízení pro automobily,
autořetězy; (22) autolana; (27) autokoberce.

(29) konzervovaná zelenina, zmrazená zelenina, zeleninová
polévková směs, zeleninová jídla, polotovary zeleninových jídel,
vše i ve zmrazeném stavu; (31) čerstvá zelenina.

(29) konzervované výrobky z masa, ryb, ovoce a zeleniny,
zmrazené ryby, zmrazená drůbež, zmrazené maso, zmrazená
zvěřina, zmrazené ovoce, zmrazená zelenina, zmrazená
zeleninová polévková směs, zmrazené bramborové výrobky,
mražené krémy ovocné, mražená ovocná dřeň, mléko, mléčné
výrobky; (30) čaj, kakao, čokoláda, cukr, rýže, káva, kávové
náhražky, mouka a obilnářské výrobky, chléb, pečivo i jemné
pečivo a cukrovinky, med, sirup, sůl, hořčice, ocet, chuťové
omáčky, koření, zmrzlina, zmrzlinové výrobky, zmrazené
těstoviny, zmrazené knedlíky, zmrazené pečivo a cukrovinky i
zmrazená pizza, zmrazená hotová jídla a zmrazené polotovary
zhotovené ze surovin spadajících do této třídy; (31) čerstvé
ovoce a zelenina, živé rostliny a přírodní květiny, sušené květiny,
krmiva pro zvířata, výrobky zahradnické a lesnické, osivo,
semena.

(7) stroje a obráběcí stroje, stroje a motory (kromě motorů pro

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Boulit s.r.o., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, 14000, CZ

Stroupek Pavel, Horní lán 1257/51, Olomouc, 77900, CZ

BOTTARI CZ, s.r.o., Benešov nad Ploučnicí 701, Benešov nad
Ploučnicí, 40722, CZ

AGRO JESENICE u Prahy a.s., Vestecká 2, Zlatníky -
Hodkovice, 25241, CZ

AGRO JESENICE u Prahy a.s., Vestecká 2, Zlatníky -
Hodkovice, 25241, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář JUDr. Oldřich Hrádek, JUDr. Oldřich
Hrádek, Slavíkova 6, Praha 3, 13000

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.10.2012

16.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

22.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) BOBÍK

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

14, 35

9, 16, 38, 41

9, 16, 38, 41

9, 38, 41

19

35, 36, 41

O-499137

O-499176

O-499177

O-499178

O-499179

O-499180

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

pozemní vozidla), zemědělské stroje a zařízení, trávníkové žací
stroje s příslušenstvím, všechny výše uvedené výrobky vyjma
elektrických nástrojů a nářadí a jejich příslušenství; (12) vozidla,
traktory a malotraktory s pracovním nářadím, vyjma elektrických
nástrojů a nářadí a jejich příslušenství, motory pro pozemní
vozidla, dopravní pozemní prostředky; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti, zprostředkovatelská činnost v obchodu s
výrobky ve třídách 7 a 12.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného nebo pozlaceného kovu neobsažené v jiných
třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a
chronometrické přístroje; (35) propagační činnost, reklama,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce.

(9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy na
nosičích, videoprogramy na nosičích, videokazety, audiokazety,
počítačové hry používané výhradně s televizními přijímači,
audioprogramy na nosičích, zábavné pořady hudební a
audiovizuální díla na nosičích, CD disky, informace a záznamy
na jakémkoli nosiči spadající do třídy 9; (16) periodické a
neperiodické tiskoviny všeho druhu, knihy, výrobky z papíru,
fotografie, kalendáře, pohledy, obtisky, plakáty, kancelářské
potřeby, plastické obaly, propagační materiály zařazené do třídy
16; (38) televizní vysílání prostřednictvím satelitů a kabelových
rozvodů, šíření filmových a televizních programů
prostřednictvím on-line telekomunikačních sítí a Internetu; (41)
tvorba filmových a televizních programů.

(9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy na
nosičích, videoprogramy na nosičích, videokazety, audiokazety,
počítačové hry používané výhradně s televizními přijímači,
audioprogramy na nosičích, zábavné pořady hudební a
audiovizuální díla na nosičích, CD disky, informace a záznamy
na jakémkoli nosiči spadající do třídy 9; (16) periodické a
neperiodické tiskoviny všeho druhu, knihy, výrobky z papíru,
fotografie, kalendáře, pohledy, obtisky, plakáty, kancelářské
potřeby, plastické obaly, propagační materiály zařazené do třídy
16; (38) televizní vysílání prostřednictvím satelitů a kabelových
rozvodů, šíření filmových a televizních programů
prostřednictvím on-line telekomunikačních sítí a Internetu; (41)
tvorba filmových a televizních programů.

(9) audiovizuální technika, filmy, filmová díla, filmy
exponované, televizní programy a audiovizuální programy,
videoprogramy, videokazety, audiokazety, počítačové hry; (38)
šíření periodik a časopisů prostřednictvím Internetu, rozhlasové a
televizní vysílání; (41) vydavatelství a nakladatelství, výroba
filmů, kulturní aktivity, filmové projekce a produkce, pronájem a
půjčování filmů, výroba videofilmů, rozhlasových a televizních
programů, výroba divadelních a/nebo jiných představení, tvorba
a výroba dokumentárních programů a pořadů, filmová a televizní
soutěž, TV produkce.

(19) stavební materiály (nekovové), zejména obkládačky,
dlaždice, krytinové tašky, obkladové desky (nekovové),
nekovové pevné trubky pro stavební účely, asfalt, smola a
bitumen, nekovové přenosné stavby, pomníky ne z kovu.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

WISCONSIN ENGINEERING CZ, s.r.o., Vrchlabská 145/6,
Praha 9 - Kbely, 19700, CZ

Cardinal Diamonds s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1 - Josefov,
11000, CZ

Metropol TV, s.r.o., Francouzská 4, Praha 2, 12000, CZ

Metropol TV, s.r.o., Francouzská 4, Praha 2, 12000, CZ

Čtyřlístek, spol. s r.o., Na lysině 272/17, Praha 4, 14100, CZ

Zakrytoe aktsionernoe obschestvo TechnoNICOL, Krymsky
Val 8, 119049 Moskva, RU

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

24.10.2012

24.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

24.10.2012

24.10.2012

26.10.2012

30.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)
(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 37, 39

16, 32, 33, 35, 40, 41, 43, 44

18, 20, 21

16, 35, 41, 42, 44

O-499182

O-499184

O-499241

O-499305

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) účetní služby, ekonomické poradenství, obchodní
administrativa, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(41) výchova, vzdělávání osob, zábava, sportovní a kulturní
aktivity.

(12) auta, automobily; (37) automobily - opravy; (39) automobily
- pronájem.

(16) papír, lepenka a výrobky z nich, fotografie, papírenské
zboží, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů,
periodické a neperiodické publikace, reklamní předměty z papíru
a lepenky, kalendáře, obrazy, grafiky, pečetě, plakáty, prospekty,
katalogy, pohlednice, umělecké předměty z papíru a lepenky;
(32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, vinné mošty
nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z
vinných moštů; (33) alkoholické nápoje, zejména vína všeho
druhu; (35) organizování komerčních nebo reklamních výstav,
marketingové studie v oblasti vinařství, zprostředkování
obchodních záležitostí v oblasti vinařství, obchodní činnost se
zemědělskými a vinařskými výrobky, maloobchod a
velkoobchod se zemědělskými a vinařskými výrobky; (40)
lisování ovoce, zpracováni hroznů a vína, vinařství,
vinohradnictví: (41) činnosti výchovného, společenského a
kulturního charakteru v oblasti tradiční lidové kultury a folklóru,
realizace hudebních vystoupení, příprava a realizace kulturních
nebo vzdělávacích výstav a vernisáží, doprovodné kulturní
programy, organizování lidové zábavy, pořádání divadelních
představení, organizování koncertů, nakladatelská a vydavatelská
činnost, agenturní činnost v oblasti kultury a výchovy,
organizování sympozií, kongresů a přednášek k danému tématu,
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělání, zábavy,
služby pro oddech a zábavu, organizování vzdělanostních,
zábavních a sportovních soutěží v oblasti tradiční lidové kultury
a folklóru; (43) ubytovací služby, restaurace, vinárny, vinné
sklepy, fonotéky, ochutnávky vín; (44) vinařství - zemědělské
služby.

(18) oblečky pro domácí zvířata, obojky (psí), obojky pro zvířata,
vodítka, přepravní taška pro zvířata; (20) pelíšky pro domácí
zvířata, koše, košíky a ošatky pro domácí zvířata, polštáře pro
domácí zvířata;  (21) misky pro domácí zvířata, krmítka pro
domácí zvířata, klece pro domácí zvířata, hřebeny a česadla na
zvířata.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské
výrobky, kancelářské potřeby kromě nábytku, fotografie,
papírenské zboží, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, knihy, časopisy, příručky, tiskoviny, známky
(poštovní), psací potřeby a soupravy, razítka, samolepky; (35)
marketing, propagace, reklama, reklama on-line v počítačové síti,
reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení,
publikování), inzerce prostřednictvím médií, šíření reklamních a
propagačních předmětů, kopírování, fotokopírování a
rozmnožování dokumentů, styky s veřejností, obchodní
informace, inzerce poštou, komerční informace a rady pro
spotřebitele, překlad a systematizace informací do počítačových
databází, produkce (výroba) reklamních filmů, průzkum trhu,
rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, sestavování statistiky,
televizní reklama, texty (zpracování); (41) školství, výchova,
vyučování, vzdělávání, studium, též dálkové a internátní, kurzy i
korespondenční, zábava, zkoušení a přezkoušení, sportovní a
kulturní aktivity, vydavatelská činnost, vydávání odborných
periodik, monografií, odborných referátů, skript, dálkové
studium, informace o výchově a vzdělávání, knihovny (půjčovny
knih), organizování a vedení kongresů, konferencí, kolokvií,
seminářů, sympozií a další vědecká setkání s tuzemskou i
zahraniční účastí, praktický výcvik, příprava vzdělávacích
programů, vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace,
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání textů, s výjimkou
reklamních a náborových, poskytování on-line elektronických
publikací, poskytování poradenství v oboru vzdělávání, filmová
produkce, jiná než reklamní, informace o výchově a vzdělávání,
kurzy fitness, organizování sportovních soutěží; (42) vědecká
činnost v oblasti kineziologie a medicíny; (44) poradenská
činnost v oblasti medicíny, zdravé výživy a zdravého životního
stylu, organizování léčebných a terapeutických programů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Blehová Marie Bc., Čs. armády 2179, Louny, 44001, CZ

Přerost a švorc-auto, s.r.o., Veleslavínská 39, Praha 6, 16200,
CZ

Víno Zlomek & Vávra s.r.o., Boršice u Blatnice 300, Boršice u
Blatnice, 68763, CZ

Ščučinská Zuzana Bc., U Hostavického potoka 731/23, Praha
14, 19800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová,
patentový zástupce, Ostrovského 911/30, Praha 5 - Smíchov,
15000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.10.2012

24.10.2012

26.10.2012

30.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

30.10.2012
30.10.2012

(220)
(220)

(590) Barevná

(511)
(511)

16, 25, 35, 41, 43, 44
16, 25, 35, 41, 43, 44

O-499310
O-499311

(210)
(210)

(16) papír a výrobky z papíru a lepenky, výrobky knihařské,
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, jako etikety,
utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, knihy, tiskoviny, periodické i
neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační
letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, fotografie, mapy,
průvodce, dopisní obálky, přání, razítka, kalendáře, samolepky,
obtisky, vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, tašky
papírové, papírové vlajky a vlaječky, sběratelské kartičky, sešity,
skicáky, tužky, pera, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a
databáze na papírových nosičích, umělecké a upomínkové
předměty z papíru, plastové stojánky na fotografie; (25) oděvy
všeho druhu, zejména pro sport, oblečení pro volný čas a sport,
plavky a plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, teplákové
soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy, pánské, dámské,
dětské prádlo, župany, čepice, čapky, čelenky, kšilty, koupací
čepice, domácí a sportovní obuv, trepky, střevíce, pantofle,
bačkory, sandály; (35) propagační a inzertní činnost, reklama,
zejména pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních
informací, zejména sdělování údajů o výrobcích a činnosti třetích
osob veřejnosti sdělovacími prostředky, distribuce reklamních
prospektů a vzorků, služby spojené s provozováním obchodní
činnosti v oblasti služeb ve třídách 35 a 41, poskytování
informací z oblasti propagace a propagačních informačních
produktů všeho druhu, pořádání výstav, salónů, veletrhů pro
reklamní a obchodní účely, zasílání objednávkových katalogů a
nabídkových materiálů pro účely obchodu; (41) provozování
plaveckých bazénů a zábavních parků, činnost vyučovací,
výchovná, vzdělávací a v oblasti zábavy, provozování
tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k
relaxaci, regeneraci a rekondici, pořádání kulturních akcí,
produkcí a služeb v oblasti zábavy, klubové služby, veškeré
služby za účelem rozptýlení, rekreace a oddechu v rámci této
třídy, provozování bazénu, pořádání sportovních, relaxačních a
výchovných akcí, služby sportovních táborů, pořádání
tělovýchovných kurzů, služby sportovních instruktorů, pronájem
sportovišť, půjčování tělovýchovného nářadí, pronájem potřeb
pro sport a sportovního vybavení, organizování a pořádání
sportovních akcí, poradenství v oblasti sportu, organizování a
pořádání mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží,
zprostředkovatelská činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy
a sportu, plánování a organizování večírků a oslav, provozování
dětských hřišť a sportovišť, provozování atrakcí (trampolíny,
skluzavky, průlezky, lezecké stěny, maxi stavebnice, míčové
hry), dětské jesle a školky, prázdninové tábory pro děti a mládež
(zábava); (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování
gastronomických služeb v rámci této třídy, pořádání hostin a
rautů, služby stravování, provozování restaurací, bufetů a kiosků
s občerstvením, provozování stánků rychlého občerstvení,
příprava jídel, výrobků studené kuchyně a nápojů, pronajímání
restauračních a jednacích místností; (44) služby
fyzioterapeutické, regenerační, rekonvalescenční, rekondiční,
rehabilitační, relaxační a masérské, provozování solária a sauny,
masáže všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní,
poradenská činnost v oblasti zdraví v rámci zdravého životního
stylu, salóny krásy, poradenské služby léčebného zaměření
poskytované v oblasti zvýšení imunity organismu, jeho
regenerace a detoxikace, přírodní a alternativní medicína,
přírodní terapie, dietologie, poradenské služby léčebného
zaměření poskytované pro oblast tvarování postavy, hubnutí a
redukce váhy a stravovacího režimu, vytváření kondičních

regeneračních, rekondičních a resocializačních programů v rámci
této třídy.

(16) papír a výrobky z papíru a lepenky, výrobky knihařské,
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, jako etikety,
utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, knihy, tiskoviny, periodické i
neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační
letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, fotografie, mapy,
průvodce, dopisní obálky, přání, razítka, kalendáře, samolepky,
obtisky, vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, tašky
papírové, papírové vlajky a vlaječky, sběratelské kartičky, sešity,
skicáky, tužky, pera, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a
databáze na papírových nosičích, umělecké a upomínkové
předměty z papíru, plastové stojánky na fotografie; (25) oděvy
všeho druhu, zejména pro sport, oblečení pro volný čas a sport,
plavky a plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, teplákové
soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy, pánské, dámské,
dětské prádlo, župany, čepice, čapky, čelenky, kšilty, koupací
čepice, domácí a sportovní obuv, trepky, střevíce, pantofle,
bačkory, sandály; (35) propagační a inzertní činnost, reklama,
zejména pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních
informací, zejména sdělování údajů o výrobcích a činnosti třetích
osob veřejnosti sdělovacími prostředky, distribuce reklamních
prospektů a vzorků, služby spojené s provozováním obchodní
činnosti v oblasti služeb ve třídách 35 a 41, poskytování
informací z oblasti propagace a propagačních informačních
produktů všeho druhu, pořádání výstav, salónů, veletrhů pro
reklamní a obchodní účely, zasílání objednávkových katalogů a
nabídkových materiálů pro účely obchodu; (41) provozování
plaveckých bazénů a zábavních parků, činnost vyučovací,
výchovná, vzdělávací a v oblasti zábavy, provozování
tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k
relaxaci, regeneraci a rekondici, pořádání kulturních akcí,
produkcí a služeb v oblasti zábavy, klubové služby, veškeré
služby za účelem rozptýlení, rekreace a oddechu v rámci této
třídy, provozování bazénu, pořádání sportovních, relaxačních a
výchovných akcí, služby sportovních táborů, pořádání
tělovýchovných kurzů, služby sportovních instruktorů, pronájem
sportovišť, půjčování tělovýchovného nářadí, pronájem potřeb
pro sport a sportovního vybavení, organizování a pořádání
sportovních akcí, poradenství v oblasti sportu, organizování a
pořádání mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží,
zprostředkovatelská činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy
a sportu, plánování a organizování večírků a oslav, provozování
dětských hřišť a sportovišť, provozování atrakcí (trampolíny,
skluzavky, průlezky, lezecké stěny, maxi stavebnice, míčové
hry), dětské jesle a školky, prázdninové tábory pro děti a mládež
(zábava); (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování
gastronomických služeb v rámci této třídy, pořádání hostin a
rautů, služby stravování, provozování restaurací, bufetů a kiosků
s občerstvením, provozování stánků rychlého občerstvení,
příprava jídel, výrobků studené kuchyně a nápojů, pronajímání
restauračních a jednacích místností; (44) služby
fyzioterapeutické, regenerační, rekonvalescenční, rekondiční,
rehabilitační, relaxační a masérské, provozování solária a sauny,
masáže všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní,
poradenská činnost v oblasti zdraví v rámci zdravého životního
stylu, salóny krásy, poradenské služby léčebného zaměření
poskytované v oblasti zvýšení imunity organismu, jeho
regenerace a detoxikace, přírodní a alternativní medicína,
přírodní terapie, dietologie, poradenské služby léčebného
zaměření poskytované pro oblast tvarování postavy, hubnutí a

(510)
(510)

(540)
(540)

Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno,
60177, CZ

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,
12000, CZ

(730)

(730)
Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

(740)

(320)
(320)

30.10.2012
30.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

12.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

19.11.2012

03.12.2012

03.12.2012

10.12.2012

10.12.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

VINERIA

KRUMAUER

CLAUDEL

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 43

37, 39

35, 39, 41

16, 21, 25, 32, 33, 35

35, 36, 37

29, 35

25, 35

9, 11, 35, 37, 42

O-499650

O-499752

O-499767

O-499862

O-500246

O-500249

O-500387

O-500388

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

redukce váhy a stravovacího režimu, vytváření kondičních
regeneračních, rekondičních a resocializačních programů v rámci
této třídy.

(35) inzerce a propagace týkající se obchodu, reklama
propagující daný kamenný obchod, respektive bar, kamenný
obchod prodávající víno a bagety, bar prodávající rozlévané
víno, poradenství při prodeji vína; (41) kulturní aktivity,
pořádání slavností vína; (43) služby zajišťující stravování a
nápoje, pravidelná degustace.

(37) opravy motorových vozidel, opravy karosérií; (39) doprava,
automobilová doprava, silniční motorová doprava nákladní a
skladovací služby, doprava kamiónová, služby v dopravě a
přepravě, spediční služby, doručovací služby (kurýrské služby,
doprava zboží), vnitrostátní a mezinárodní zasilatelství,
zprostředkování přepravy věcí a zboží a dopravy, přeprava věcí a
zboží, logistické služby, balení a skladování zboží, manipulace se
zbožím (nakládka, vykládka, překládka), pronájem vozidel.

(35) marketingové služby, marketingové služby v terénu,
telemarketingové služby, služby podpory prodeje, nábor
zaměstnanců, kontrolování skladů a zásob - v rámci této třídy,
administrativní zpracování objednávek, kontrola a řízení v
oblasti obchodu, podpora a rozvoj obchodních aktivit, auditorské
služby v oblasti daní a účetnictví, průzkum trhu, administrativní
správa databází, poradenské a informační služby, vztahující se k
výše uvedeným činnostem; (39) skladování; (41) školení
prodejců a prodavačů.

(16) papírenské výrobky, kalendáře, psací potřeby, upomínkové
předměty z papíru a kartónu, pohlednice, fotografie, dopisní
obálky a dopisní papíry, papírové ubrousky a kapesníky; (21)
sklo, sklenice na pití, sklo křišťálové, sklo malované, sklo surové
nebo jako polotovar, s výjimkou stavebního skla, mísy, misky,
mísy polévkové, mísy na zeleninu, mísy salátové, džbánky,
hluboké mísy, karafy, stolní lahve, likérové soupravy, šálky,
talíře, vázy, tácy, upomínkové předměty ze skla a keramiky,
keramické výrobky pro domácnost, užitková a dekorativní
keramika, keramika s reklamním označením podle požadavku
zákazníka; (25) oděvy, trička, šály na krk, prádlo, potítka, kšilty,
košile, kombinézy, čepice, svetry, bundy sportovní; (32) piva,
minerální vody, ovocné šťávy, limonády a jiné nealkoholické
nápoje; (33) alkoholické nápoje, lihoviny; (35) propagační
činnost, reklama, pořádání výstav k obchodním a reklamním
účelům, činnost reklamní a inzertní, průzkum a analýzy trhů,
rozmnožování dokumentů, distribuce zboží k reklamním účelům,
aranžování výkladů, marketing, zprostředkování obchodu z
výrobky obsaženými ve třídách 16, 21, 25, 32 a 33.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostí;
(37) stavebnictví, opravy, instalační služby.

(29) mléčné výrobky, všechny druhy sýrů; (35) obchodní činnost
s výrobky ve třídě 29.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost,
reklama.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,
12000, CZ

AMSEL s.r.o., Libocká 648/47a, Praha 6, 16200, CZ

Hrdina Aleš, Maková 790, Průhonice, 25243, CZ

Sales House s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000, CZ

Eggenberg spol. s r.o., Učitelská 54, Praha 8, 18200, CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

Lactalis CZ, s.r.o., Českobrodská 1174, Praha 9, 19800, CZ

TOP DRAWER s.r.o., Chittussiho 45/14, Praha 6, 16000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

19.11.2012

03.12.2012

03.12.2012

10.12.2012

10.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

14.12.2012

19.12.2012

21.12.2012

(220)

(220)

(220)

(540) AGEL

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41, 42, 44

5, 32, 33

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-500527

O-500639

O-500709

(210)

(210)

(210)

(9) akustická poplašná zařízení, ampérmetry, bzučáky, elektrické
cívky, časové spínače s výjimkou pro hodinářství, článkové
přepínače elektronické, dálkové ovladače, detektory, elektrické
dráty, elektrické dveřní zvonky, elektrické měniče, elektrické
spojky, svorky a konektory, elektrická zařízení pro dálkové
ovládání průmyslových procesů, elektrolyzéry, jističe, pojistky,
měřicí přístroje, odbočnice, odbočné krabice (elektrotechnika),
přerušovače, vypínače, elektrická relé, regulátory světla, reostaty,
stmívače elektrické, spínače, termostaty, tlačítka ke zvonkům,
zesilovače; (11) osvětlovací přístroje a zařízení; (35) pořádání
výstav k obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní a
inzertní, průzkum a analýzy trhů, kopírování dokumentů,
distribuce zboží k reklamním účelům, aranžerství - aranžování
výkladů, marketing, automatizované zpracování dat; (37)
instalace a opravy elektrických spotřebičů; (42) vývoj a výzkum
nových výrobků.

(9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální aplikace, zejména elektronické informační
katalogy, časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě,
nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové záznamy,
včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích,
software pro počítače; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty,
fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání,
zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky,
poznámkové bloky, sešity, desky na spisy, pořadače, propisky,
tužky, papírenské výrobky, papírové tašky, tiskoviny, tiskopisy,
časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v
papírové formě, tiskárenské výrobky; (35) personální
poradenství, poradenství v oblasti lidských zdrojů, poradenství v
oblasti systému výběru, vzdělávání, motivace a hodnocení
zaměstnanců, poradenství v oblasti poskytování
zaměstnaneckých výhod, průzkumy motivace zaměstnanců,
poradenství v oblasti personálního, osobnostního a procesního
auditu a tvorby příznivého sociálního klimatu na pracovišti,
vyhledávání, výběr a odborné posouzení nově přijímaných
pracovníků, služby v oblasti odborného posouzení potenciálu
osobnosti, poradenská činnost v oblasti rozvoje osobnosti a
koučování, prodej software, hardware a aplikací pro oblast
lidských zdrojů a personálního poradenství; (41) vydavatelská a
publikační činnost, elektronické publikování, pořádání
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, pořádání a
řízení pracovních setkání, kongresů a sympozií; (42) vývoj
software, hardware a aplikací pro oblast lidských zdrojů a
personálního poradenství, pronájem software, hardware a
aplikací pro oblast lidských zdrojů a personálního poradenství;

(44) psychologické poradenství a konzultace, klinická
psychologie, psychologie (služby), psychoterapie,
psychodiagnostika, individuální a skupinová terapie, poradenství
v oblasti rozvoje osobnosti (psychologické služby), strategické
řešení problému (psychologické služby).

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, nápoje,
potraviny a potravinové doplňky určené pro zvláštní výživu s
léčebnými nebo preventivními účinky, diabetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro batolata, extrakty, potravinové
doplňky pro zvláštní výživu - v rámci této třídy, extrakty,
potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní
kondice v rámci této třídy, speciální potraviny pro
rekonvalescenty, sportovce a osoby se zvýšenou fyzickou a
pracovní zátěží - v rámci této třídy, hygienické výrobky pro
léčebné účely, dezinfekční přípravky, léčivé bonbóny
bedrníkové, jitrocelové, proti kašli, vína zdravotní; (32)
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické
nápoje a šťávy, ovocné sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), především
vína s přídavky bylin.

(1) chemické výrobky určené zejména pro průmysl, vědu a
fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé
pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu,
hnojiva pro půdu, směsi pro hasicí přístroje, chemické prostředky
pro kalení a letování kovů, chemické přípravky pro výrobu
barev, mořidla spadající do této třídy, lepidla pro průmysl, tmely
spadající do této třídy, chemické výrobky určené ke konzervaci
potravin, sůl ke konzervování jiná než pro potraviny, aktivní
uhlí, adhezivní přípravky pro chirurgické bandážování,
bakteriální přípravky spadající do této třídy, biochemické
katalyzátory, farmaceutické konzervační přípravky, filtrační
materiály (chemické přípravky), filtrační materiály (minerální
látky), konzervační přísady do farmaceutických přípravků,
chemické látky na konzervování potravin; (2) barvy, nátěry, laky,
ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva,
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy
lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, nátěry
ochranné, nátěry voděodolné, nátěry proti usazeninám, tonerové
náplně pro tiskárny a kopírovací stroje; (4) průmyslové oleje a
tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání
prachu, paliva včetně benzinu pro motory a osvětlovací látky,
svíčky, knoty na svícení; (5) farmaceutické a veterinární
výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti,
obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých
zvířat, fungicidy, herbicidy, absorpční tampony, adjuvanty

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

ELKO EP HOLDING, a.s., Palackého 493, Holešov - Všetuly,
76901, CZ

Urbanová Eva Mgr., Ohradní 1464, Kamenice, 25168, CZ

KITL s.r.o., Komenského 791/23, Jablonec nad Nisou, 46601,
CZ

(730)

(730)

(730)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová,
patentový zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800

RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679,
Jablonec nad Nisou, 46601

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

14.12.2012

19.12.2012

21.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

(pomocné látky) pro lékařské účely, albuminová potrava
(bílkovina) pro lékařské účely, alkaloidy pro lékařské účely,
zubní amalgamy, aminokyseliny pro lékařské účely,
aminokyseliny pro veterinární účely, analgetika, anestetika,
antibakteriální a dezinfekční přípravky, antibiotika, antipyretika
(léky proti horečce), antiseptika, léčivé bahno, bakteriální jedy,
živné půdy pro bakteriologické kultury, bakteriální přípravky pro
lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky pro balzamování pro
lékařské účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, bylinné
čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, čichací soli, chemická
činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, diagnostické
přípravky pro lékařské účely, detergenty pro lékařské účely,
dietetické látky upravené pro lékařské účely, dietní potraviny
upravené pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro lékařské
účely, hormony pro lékařské účely, chirurgická plátna,
chirurgické implantáty (živé tkáně), chirurgické obvazy,
chirurgické roušky, chloroform, medicinální infuze, absorpční
kalhotky pro inkontinentní pacienty, izotopy pro lékařské účely,
jod pro farmaceutické účely, kafr pro lékařské účely, hygienické
kalhotky, menstruační kalhotky, zdravotní kalhotky, přípravky
pro čištění kontaktních čoček, kontrastní látky pro lékařské
účely, zdravotní koupele, krev pro lékařské účely, media pro
bakteriologické účely, kyslíkaté koupele, léčiva na zuby, léčiva
pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, léčivé
cukrovinky a pastilky, léky tekuté, masti pro farmaceutické
účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, sladové
nápoje pro lékařské účely, obklady pro léčebné účely,
protiparazitické obojky pro zvířata, oleje pro léčivé účely,
opoterapeutické preparáty, organoterapeutické preparáty, adhezní
pásky pro lékařské účely, lepicí pásky pro lékařské účely,
posilující přípravky, tonika, lepidla a tmely pro zubní protézy,
protiparazitické přípravky, přípravky pro hubení roztočů, radium
pro lékařské účely, sedativa, sirupy pro farmaceutické účely,
slitiny drahých kovů pro zubolékařské účely, léčivé koupelové
soli, soli minerálních vod, vykuřovací tablety, tinktury pro
lékařské účely, přípravky pro uklidnění, vakcíny, vata pro
lékařské účely, vazelína pro lékařské účely, hygienické vložky a
tampony, chirurgické obvazy, chirurgické roušky, nutriční drinky
s léčebnými účinky, vitaminové drinky s výjimkou
koncetrovaných výživných, rostlinných, dietních a
multivitaminových doplňků ve formě gelu, alkohol pro lékařské
účely, papírové dětské pleny; (6) obecné kovy a jejich slitiny,
kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné,
kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové
trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných
třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou
motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení (mimo
těch, která jsou určena pro motorová vozidla), zemědělské
nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce,
vzduchová čerpadla, elektrické kuchyňské stroje, větráky pro
motory a hnací stroje, zdvihací zařízení (stroje), ždímačky pro
prádelny; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky
a lžíce, sečné zbraně, břitvy, pinzety; (9) přístroje a nástroje
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů,
gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro
přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje
pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, přístroje pro
laboratorní výzkumy spadající do této třídy, veškeré počítačové
programy a software bez ohledu na záznamová média nebo
prostředky k šíření, to je software nahraný na magnetických
médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě, automatická
zařízení a automaty na výběr poplatků a parkovného; (10)
lékařské přístroje, nástroje a potřeby, přístroje a nástroje
chirurgické, zubní, veterinární, ortopedické potřeby, materiály
pro sešívání ran, ortopedické bandáže na zpevnění kloubů,
ortézy, speciální nábytek k lékařským účelům, anesteziologické
přístroje, diagnostické přístroje pro lékařské účely, dialyzátory,
chirurgické dlahy, gastroskopy, kardiologické přístroje, speciální
lůžka pro lékařské účely, zubařské přístroje a nástroje, umělé
chrupy, chirurgické implantáty, přístroje na měření krevního
tlaku, masážní přístroje, operační stoly, rentgenové přístroje pro
lékařské účely, zařízení na fyzická cvičení pro lékařské účely,

zařízení na výplachy a vymývání tělních dutin, sádrové obvazy,
protézy (umělé končetiny), umělé oči a zuby, orthopedické
výrobky, orthopedická obuv, orthopedické pásy, orthopedické
vložky do bot, zdravotní obuv, zrcadla pro chirurgii, chirurgické
šicí jehly, chirurgické svorky, chirurgické nástroje operační; (11)
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje
chladicí, přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, rozvod vody,
sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, ohřívací
láhve, ohřívadla do postelí, elektricky vyhřívané pokrývky a
polštáře pro lékařské účely, varné náčiní elektrické, čistírny
odpadních vod, ventilátory, klimatizační jednotky a agregáty s
přívodem kyslíku; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní,
vodní nebo vzdušné, motory pro pozemní vozidla, výtahy
sedačkové, sanitky, kolečkové židle; (14) vzácné kovy a jejich
slitiny, výrobky z těchto látek nebo z postříbřeného nebo
pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty,
bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické
přístroje, chronometry, chronografy; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy, tiskárenské
výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží,
lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiály pro umělce,
štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku),
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, kancelářské
děrovačky, filtrační materiály (papír), katalogy, knihy, brožované
knížky, papírové ubrusy a ubrousky, papírové ručníky,
rozmnožovací stroje a přístroje, materiály pro vázání knih,
tiskoviny; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky
z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd,
polotovary z plastických hmot, materiál těsnicí, ucpávací a
izolační, ohebné trubky nekovové, bariéry volně ložené proti
znečištění; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky
nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce
nekovové, nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy,
výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kostí,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti a mořské pěny
nejmenované v jiných třídách, výrobky z náhražek všech těchto
materiálů nebo náhražky z plastických hmot, ložní potřeby
(matrace do postelí, podhlavníky), dětská chodítka, nekovové
náramky na identifikaci nemocných, kartotéky (nábytek), křesla,
stoly na masáže, nemocniční postele, podhlavníky, podnožky,
podušky, pohovky; (21) nádobí a náčiní pro domácnost nebo
kuchyň (nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo
pozlacených kovů), kuchyňské nádobí, vědra, džbery z plechu,
hliníku, plastických hmot nebo jiných hmot, malé přístroje k
sekání, mletí, lisování s ručním pohonem, hřebeny a mycí houby,
kartáče s výjimkou štětců, materiály pro výrobu kartáčů,
elektrické hřebeny, elektrické zubní kartáčky, čisticí potřeby,
drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s
výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažená
v jiných třídách, sušáky na prádlo, utěrky na čištění, vodní
přístroje na čištění zubů a masáž dásní, zařízení chladicí na
potraviny pro domácnost obsahující chladicí médium, zubní
kartáčky; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny,
pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s
výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze
surových vláken, lana a provazy z textilních vláken surových
nebo umělých vláken, papíru nebo plastické hmoty, popruhy
konopné a nekovové popruhy na manipulaci s nákladem; (23)
vlákna pro textilní účely, nitě a příze na šití; (24) tkaniny a
textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
pokrývky ložní, ubrusy s výjimkou papírových, ložní prádlo z
papíru, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové
přehozy, lůžkoviny, matracovina, prádlo stolní, textilní ručníky,
mycí rukavice, hygienické žínky; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží, bačkory, boty, čepice, koupací čepice,
dětské pleny textilní, koupací pláště, pyžama, rukavice; (26)
krajky, výšivky, stuhy, tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka -
galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce,
rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny
nikoliv textilní, protiskluzové rohože, tělocvičné žíněnky; (28)
hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sporty, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, jízdní kola nehybná
určená pro trénink, přístroje pro tělesná cvičení; (29) maso, ryby,
drůbež, zvěřina, masové výrobky, potraviny živočišného původu,
ovoce a zelenina konzervovaná, sušená, a zavařovaná, želé,
džemy, marmelády, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky
jedlé, mléčné nápoje, výrobky z brambor, bramborové lupínky,
arašídové máslo, konzervované luštěniny, ovoce sterilované a



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

21.12.2012

21.12.2012

28.12.2012

28.12.2012

28.12.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

DIGIPORT

Budweiser Budvar

LOUNSKÝ ŽEJDLÍK

Mladí lékaři

GHC

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41

16, 32, 35

32

35, 41, 45

44

O-500714

O-500729

O-500762

O-500764

O-500770

O-500798

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zmrazené, ovoce kandované, ovoce naložené v alkoholu, ovoce
jako polotovar, zelenina sterilovaná a zmrazená, zelenina jako
polotovar, bujovové koncentráty, konzervy masové, rybí a
zeleninové, mořské plody, máslo, maso, maso konzervované,
polotovary z masa, nasolené potraviny, potraviny z ryb, polévky,
sušené ovoce, sýry, slanina, smetana, tukové pomazánky,
uzeniny, výrobky z masa, vepřové sádlo, konzervované bylinky
zahradní, vývary; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a
zrní, neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a
zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata,
slad, syrové dřevo, obilninové zbytkové produkty pro živočišnou
spotřebu, živí měkkýši a korýši, čerstvé brambory; (33)
alkoholické nápoje s výjimkou piv; (36) pojištění, služby
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, služby
bankovních ústavů včetně směnárenství, služby úvěrových
institucí jiných než jsou banky (kreditní kooperativní sdružení),
služby správců nemovitostí včetně pronájmu, odhadu
nemovitosti, oceňování, poskytování informací o pojištění,
finanční řízení holdingových společností, úschovní služby v
bezpečnostních schránkách, obchodování s nemovitostmi,
organizování dobročinných sbírek, zprostředkování pojištění,
poradenství v oblasti pojištění, zprostředkování zdravotního
pojištění, daňové poradenství spadající do této třídy; (37)
stavebnictví, opravy, instalační služby, služby týkající se stavby
budov, služby malířů, instalatérů, topenářů a pokrývačů, různé
služby opravářské zejména v oblasti elektřiny, nábytku, nástrojů
a nářadí, údržbářské služby, čištění, praní, dozor nad stavbami,
montáž, údržba a opravy počítačového vybavení (hardware); (38)
spoje (komunikace), provozování bezplatné informační linky,
televizní vysílání, rozhlasové vysílání, přenášení informací
pomocí satelitních družic, pronájem zařízení pro přenos
informací, přenos zpráv a obrazových informací pomocí
počítače, spojení pomocí sítí optických vláken, telekomunikace;
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest,
pronájem dopravních vozidel, sanitní doprava, rychlá záchranná
služba, archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů,
automobilová doprava, autobusová doprava, doručovací služby,
doručování zboží, pronájem skladišť a skladovacích kontejnerů,
zprostředkování dopravy (zasilatelství); (40) služby týkající se
zpracování materiálů poskytované mechanickým zpracováním
nebo mechanickou/chemickou transformací, likvidace odpadu,
úprava vody, čištění vzduchu, služby zubních techniků,
konzervování potravin a nápojů; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturních a
společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných seminářů,
kongresů, sympozií a konferencí, dětské jesle a školky
(vzdělávání), vydávání knih, organizování sportovních soutěží,
vydávání elektronických knih a on-line časopisů; (42) vědecké a
technologické služby a s nimi spojený výzkum ve všech formách,
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového
hardwaru a softwaru, bakteriologický a biologický výzkum,
chemické analýzy, vývoj a výzkum, poskytování
meteorologických informací, poradenské služby v oblasti
počítačového hardware, počítačové programování, studie
technických projektů, výzkum v oboru biologie, výzkum ve
zdravotnických oborech, IT aplikační metody; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, provozování
kuchyně a jídelny, příprava jídel a nápojů, poskytování
ubytování a stravování v penziónech a jiných zařízeních
poskytujících dočasné ubytování, rezervace ubytování,
provozování prázdninových táborů a kempů (ubytovací služby),
samoobslužné restaurace, závodní jídelny; (44) lékařské služby
včetně analýz týkajících se léčení, služby týkající se umělého
oplodnění, lékárenské poradenství, provozování soukromé
kliniky, sanatoria a lázní, služby nemocnice, fyzioterapie,
rehabilitační služby, zotavovny, poskytování ambulantní a
hospitalizační péče ve všech oborech medicíny, léčebná
diagnostika, laboratorní rozbory a analýzy, klinická biochemie
(zdravotnictví), služby krevní banky, provádění operačních
výkonů, poskytování intenzivní zdravotnické péče, provozování
sterilizačního centra (zdravotnictví), poskytování následné
zdravotnické péče, služby poskytované léčebnami dlouhodobě
nemocných, masáže, poskytování zdravotní péče v oblasti
domácí péče (home care), poskytování sociálních služeb,
lékárny, nutriční dietetické programy; (45) osobní a společenské
služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb
jednotlivců, bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob,
pohřební služby, noční hlídací služba, poradenství v oblasti

bezpečnosti, osobní strážce, právní služby.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje
(komunikace); (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest;  (40) zpracování materiálů; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) tiskárenské výrobky, zejména publikace, brožury, periodika,
výrobky z papíru a plastických hmot pro reklamní účely zahrnuté
v této třídě; (32) piva všeho druhu; (35) propagační činnost a
reklama, a to vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů
na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních
brožur a katalogů, venkovní reklama na billboardech, reklamní
inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních spotech, v síti
Internet.

(32) pivo.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45)
právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a
jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované ostatními za
účelem uspokojování potřeb jednotlivců.

(44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu
osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

AGEL a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, 79604, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany,
14300, CZ

Budějovický Budvar, n.p., Karolíny Světlé 4, České
Budějovice, 37021, CZ

Resdom, s.r.o., Rybalkova 1323, Louny, 44001, CZ

Mladí lékaři, občanské sdružení, Košíkářská 671, Praha 5 -
Zbraslav, 15600, CZ

Klinické centrum Praha, s.r.o., Krakovská 8/581, Praha 1,
11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Jansta, Kostka a spol., Mgr. Jakub Kotrba,
Těšnov 1/1059, Praha 1, 11000

Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.12.2012

21.12.2012

28.12.2012

28.12.2012

28.12.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

28.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

07.01.2013

07.01.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

CARAIBI

MUJUM

makabelka

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

25, 35, 40, 41, 42

18, 25, 35

35, 40, 41

9, 16, 35, 36, 41, 45

O-500807

O-500808

O-500891

O-500902

(210)

(210)

(210)

(210)

(30) mražené krémy, zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky
pro výrobu výše uvedených výrobků patřících do této třídy.

(25) oděvy, oděvní doplňky v rámci této třídy; (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv
média, reklamní kampaně, jejich návrh, realizace a optimalizace
prostřednictvím všech druhů médií, zpracování textů, reklama
on-line v počítačové síti, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, on-line inzerce, podnikové
poradenství v oblasti tvorby firemní identity, prezentace výrobků
v komunikačních mediích pro účely maloobchodu, pronájem
reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních
ploch v on-line počítačové síti, služby v oblasti grafické úpravy
pro reklamní účely, psaní reklamních textů, zpracování textů pro
účely obchodní reklamy, aktualizace reklamních materiálů on-
line, tvorba reklam a jejich umístění v on-line počítačové síti,
marketingové studie, vyhledávání dat v počítačových souborech
a v on-line počítačové síti, reprodukce dokumentů, kopírování
černobílé a barevné, rozmnožování dokumentů, velkoformátové
kopírování dokumentů, zprostředkovatelská činnost týkající se
uvedených služeb, příprava tiskových zpráv a podkladů,
rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především letáků,
prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací,
maloobchod, velkoobchod, internetový obchod se šperky,
oděvními doplňky, oděvy, uměleckými díly, fotografiemi,
katalogy, kalendáři, reklamními materiály, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s uvedenými výrobky; (40)
polygrafické služby v rámci této třídy, zejména ofsetový tisk,
digitální tisk, litografické tisky, flexotisk, sítotisk, fotosazba,
hlubotisk, úprava a zpracování papíru, jako laminování, vazba,
řezání, skládání, kopírování fotografických snímků, potisk
materiálů, potisk látek, oděvů a výrobků z různých materiálů, šití
oděvů a oděvních doplňků; (41) fotografování, zpracování,
úprava a retuše fotografií, zprostředkování v oblasti
fotografování, provozování on-line fotogalerie s možností
stažení, tvorba elektronických časopisů, periodik, knih, vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, organizování soutěží se
zaměřením na grafický design, 3D animaci a fotografování; (42)
počítačová grafika a design, umělecký, grafický, průmyslový a
interiérový design, obalový design, oděvní návrhářství,
navrhování obalů, prospektů, reklamních ploch, reklamních
bannerů, grafické návrhy firemní identity, programování
multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací,
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce WWW
prezentací, tvorba počítačové animace a vizualizace,
programových projektů, tvorba informačních databází,
elektronických časopisů, periodik, knih, poradenství v oblasti
grafického designu.

(18) kabelky, kabelky (kostry -), pouzdro - organizér do kabelky,
aktovky, batohy, nákupní tašky, náprsní tašky, sportovní tašky,
školní tašky, cestovní tašky, plážové tašky, tašky na kolečkách,
peněženky, pouzdra na deštníky, deštníky, diplomatky,
chlebníky, klíčenky -  v rámci této třídy, kufry, kufříky

diplomatické, kufříky na doklady, kufříky na toaletní potřeby,
neceséry cestovní, obaly na deštníky, oděvy (obaly na -)
(cestovní), pásky - v rámci této třídy, pouzdra na navštívenky,
karty, průkazy, ruksaky, síťky nákupní; (25) barety, čepice,
šátky, šály, čapky, čelenky, chrániče a klapky na uši - v rámci
této třídy, opasky, rukavice; (35) propagační činnost, reklama,
obchodní administrativa, kancelářské práce, poradenství v oblasti
podnikového řízení a obchodního managementu, obchodní
poradenství vztahující se k frančíze.

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy v komunikačních
médiích, průzkum trhu pro účely reklamy, příprava, distribuce a
aktualizace reklamních materiálů, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, poradenství a
průzkum v oblasti organizování komerčních nebo reklamních
výstav a veletrhů, marketingové studie, pronájem reklamní doby
v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch,
rozhlasová a televizní reklama, příprava, zpracovávání, tvorba a
aktualizace inzertních a reklamních bannerů, průzkum veřejného
mínění; (40) poradenské a zprostředkovatelské služby související
s tiskem a tiskovinami - v rámci této třídy (zpracování materiálů);
(41) aktivity (včetně zprostředkování) v oblasti výchovy,
vzdělávání, zábavy, sportu a kultury v rámci této třídy,
vydavatelství a nakladatelství, vydávání tiskovin v tištěné a
elektronické podobě, elektronické publikování, informace a
zprostředkovávání možností vzdělávání, sportu a zábavy,
organizace výchovných, sportovních a kulturních akcí, nahrávání
zvukových nebo obrazově zvukových nosičů záznamů,
poradenské a zprostředkovatelské služby v oblasti nakladatelství
a vydavatelství, výroba rozhlasových a televizních programů,
zpravodajské služby.

(9) disky kompaktní (audio-video), nosiče dat magnetické,
magnetická média, nosiče dat optické, počítačové programy
(nahrané), počítačové programy (s možností stažení),
stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové soubory;
(16) alba, archy papíru, blahopřání, brožury, časopisy
(periodika), dopisní papír, etikety, kromě textilních, fotografie
(tištěné), grafické reprodukce, kalendáře, kapesníky (papírové),
katalogy, knihy, papírové podložky pod sklenice, pastelky,
podložky pod pivní sklenice, poutače z papíru nebo z lepenky,
ročenky, školní potřeby, tištěné publikace; (35) agentury
umělecké (obchodní vedení uměleckých agentur), obchodní nebo
podnikatelské informace, inzerce poštou, komerční informační
kanceláře, kopírování nebo rozmnožování, marketingové studie,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Unilever N.V., Weena 455, Rotterdam 3013 AL, NL

Černý Tomáš, Nezamyslova 16, Brno, 61500, CZ

WTS net s.r.o., Přístavní 1423/33, Praha 7 - Holešovice, 17000,
CZ

MEDIA 40+, Kpt. Stránského 981/19, Praha 9, 19800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří
Čermák, advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002

Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Mgr. Jitka
Vejražková, Podkovářská 6, Praha 9, 19000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.12.2012

31.12.2012

31.12.2012

07.01.2013

07.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

07.02.2013(220)

(590) Barevná

(511) 16, 41

O-501697(210)

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské
poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní
reklama (pro třetí osoby), organizování výstav (komerčních nebo
reklamních), personální poradenství, psaní reklamních textů,
příprava reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sekretářské služby, spotřebitelská poradna,
styky s veřejností, televizní reklama, průzkum veřejného mínění,
vyhledávání sponzorů, zpracování textů, zprostředkovatelny
práce; (36) analýzy (finanční), bankovnictví, důchodové fondy,
finanční informace, finanční řízení, finanční služby, finanční
sponzorování, garance, záruky, kauce, home banking (domácí
bankovní služby), hypotéky (poskytování půjček), informace o
pojištění, investice (kapitálové), kanceláře pro inkasování
pohledávek, kanceláře realitní, kanceláře ubytovací, finanční
konzultační služby, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví,
koupě na splátky (financování), zprostředkování nemovitostí,
obchodování s nemovitostmi, oceňování a odhady nemovitostí,
pronájem nemovitostí, organizování dobročinných sbírek,
zprostředkování pojištění, správa majetku; (41) agentury
(umělecké módní), praktické cvičení, dabing, dálkové studium,
dětské jesle a školky, divadelní představení, služby v oblasti
estrády, filmová produkce jiná než reklamní, filmové projekce,
fotografování, gymnastický výcvik, informace o možnostech
rekreace, informace o možnostech zábavy, informace o výchově
a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, knihovny
(půjčovny knih), organizování a vedení konferencí,
korespondenční kurzy, pořádání loterie, náboženská výchova,
organizace a pořádání koncertů, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování soutěží
(vzdělávacích nebo zábavních), organizování sportovních
soutěží, plánování a organizování večírků, poradenství pro volbu
povolání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení),
pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických
publikací (bez možnosti stažení), posunková řeč (tlumočení),
služby v oblasti prázdninových táborů (zábava), provozování
sportovních zařízení, předprodej vstupenek, překladatelské
služby, psaní textů (jiných než reklamních), půjčování filmů,
půjčování kinofilmů, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou
dopravních prostředků, reportérské služby, výroba rozhlasových
a televizních programů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než
pro reklamní účely, internátní školy, instruktážní výcvik,
vzdělávání (výchovné služby), organizování živých vystoupení;
(45) adopční agentury, poradenství v oblasti bezpečnosti,
doprovod, doprovod do společnosti, konzultační služby v oblasti
duševního vlastnictví, hlídání dětí, sestavování horoskopů,
manželské a předmanželské poradny, pátrání po nezvěstných
osobách, noční hlídací služba, osobní strážce, pohřební služby,
půjčování oděvů, seznamovací služby, vyhledávání informací o
předcích osob.

(16) učební pomůcky kromě přístrojů, formuláře, kalendáře,
katalogy, knihy, manuály, tiskopisy, zápisníky; (41) vyučování a
vzdělávání, vzdělávací informace, zkoušení a přezkoušení,
dálkové studium, organizování a vedení výuky, konferencí a
seminářů, korespondenční kurzy, poradenství pro volbu
povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, elektronické
publikování (DTP), informace o výchově a vzdělávání, vydávání
knih, poskytování on-line elektronických publikací, pronájem
audio a video učebních textů, vydávání elektronických knih a

časopisů on-line.

(510)

(540)

Obecně prospěšná společnost Sirius, o.p.s., Thunovská 12,
Praha 1, 11800, CZ

Omega Investment a.s., Žitná 1656/45, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

BBH, advokátní kancelář, v.o.s., Mgr. Ing. Marek Joch,
Klimentská 1207/10, Praha 1, 11000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

(740)

(740)

(320) 07.02.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

Nextrin L112

TRUMF

TEMPLÁŘSKÁ VÍNA

PCW-Pražský CWak

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-453179

O-471772

O-479770

O-483034

O-483621

O-486889

O-488334

O-488335

O-488336

O-488631

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

20.02.2013 / zamítnutí přihlášky

18.02.2013 / zamítnutí přihlášky

20.02.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

18.02.2013 / zamítnutí přihlášky

18.02.2013 / zamítnutí přihlášky

12.02.2013 / zamítnutí přihlášky

12.02.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

12.02.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

12.02.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

15.02.2013 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

1

Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek

O-484713

O-491023

(210)

(210)

(540)

(540)

(583)

(583)

15.02.2013

21.02.2013

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve
Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7
zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí námitek na základě
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

329794, 329795, 329796, 329797, 329798, 329799, 329800, 329801, 329802, 329803, 329804, 329807, 329808, 329809, 329810, 329811,
329812, 329813, 329814, 329815, 329816, 329817, 329818, 329819, 329820, 329821, 329822, 329823, 329824, 329825, 329826, 329827,
329828, 329829, 329830, 329831, 329832, 329833, 329834, 329835, 329836, 329837, 329838, 329839, 329840, 329841, 329842, 329843,
329844, 329845, 329846, 329847, 329848, 329849, 329850, 329851, 329852, 329853, 329854, 329855, 329856, 329857, 329858, 329859,
329860, 329861, 329862, 329863, 329864, 329865, 329866, 329867, 329868, 329869, 329870, 329871, 329872, 329873, 329874, 329875,
329876, 329877, 329878, 329879, 329880, 329881, 329882, 329883, 329884, 329885, 329886, 329887, 329888, 329889, 329890, 329891,
329892, 329893, 329894, 329895, 329896, 329897, 329898, 329899, 329900, 329901, 329902, 329903, 329904, 329905, 329906, 329907,
329908, 329909, 329910, 329911, 329912, 329913, 329914, 329915, 329916, 329917, 329918, 329919, 329920, 329921, 329922, 329923,
329924, 329925, 329926.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-458640

O-481449

O-485295

O-485991

O-485992

O-487216

O-488372

O-488890

O-488916

O-489015

O-489016

O-491431

O-492263

O-492805

O-492988

28.04.2008

02.12.2010

29.04.2011

26.05.2011

26.05.2011

15.07.2011

31.08.2011

22.09.2011

23.09.2011

27.09.2011

27.09.2011

31.12.2011

01.02.2012

21.02.2012

27.02.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.04.2008

02.12.2010

29.04.2011

26.05.2011

26.05.2011

15.07.2011

31.08.2011

22.09.2011

30.03.2011

27.09.2011

27.09.2011

31.12.2011

01.02.2012

21.02.2012

27.02.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.09.2008

09.11.2011

14.11.2012

31.08.2011

31.08.2011

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

10.10.2012

14.11.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329794

329795

329796

329797

329798

329799

329800

329801

329802

329803

329804

329807

329808

329809

329810

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice,
Lidická 1625/156, České Budějovice, 37007, CZ

Expression s.r.o., Nám. Republiky 656/8, Praha 1 - Staré
Město, 11000, CZ

DESINSEKTA s.r.o., Lindauerova 140/21, Plzeň,
30100, CZ

EKOFOL spol. s r.o., Železniční 566/7, Olomouc,
Chválkovice, 77200, CZ

EKOFOL spol. s r.o., Železniční 566/7, Olomouc,
Chválkovice, 77200, CZ

NLDC s.r.o., Na Malé Šárce 801, Praha 6 - Nebušice,
16400, CZ

SIGMA GROUP a.s., ul. Jana Sigmunda 79, Lutín,
78350, CZ

RISTEM s.r.o., Holečkova 3151/25C, Praha 5, 15000,
CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497,
CZ

UNITED BREWERIES s.r.o., Husovo nám. 22,
Rakovník, 26901, CZ

UNITED BREWERIES s.r.o., Husovo nám. 22,
Rakovník, 26901, CZ

Ivanov Dmitry, U Koupaliště 844/12, Karlovy Vary –
Rybáře, 36005, CZ

Proximity Prague s.r.o., Křižíkova 34, Praha 8, 18600,
CZ

BLUE 88, s.r.o., Revoluční 12000/16, Praha 1- Nové
Město, 11000, CZ

Ing. Martin Nemrava, MBA, U Výstavby 492/5, Praha
10, 10900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-493321

O-493859

O-493860

O-493974

O-494056

O-494214

O-494237

O-494423

O-494448

O-494798

O-494853

O-494952

O-494974

O-495000

O-495079

O-495161

08.03.2012

26.03.2012

26.03.2012

29.03.2012

02.04.2012

05.04.2012

06.04.2012

16.04.2012

17.04.2012

27.04.2012

30.04.2012

07.05.2012

07.05.2012

09.05.2012

11.05.2012

15.05.2012

15.05.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.03.2012

26.03.2012

26.03.2012

02.03.2012

02.04.2012

05.04.2012

06.04.2012

16.04.2012

17.04.2012

27.04.2012

30.04.2012

07.05.2012

07.05.2012

09.05.2012

11.05.2012

15.05.2012

15.05.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329811

329812

329813

329814

329815

329816

329817

329818

329819

329820

329821

329822

329823

329824

329825

329826

329827

Teva Operations Poland Sp. z o.o., ul. Emilii Plater 53,
00-113 Warszawa, PL

BLAŽEK HOLDING a.s., Ortenovo náměstí 542/16,
Praha 7, 17000, CZ

BLAŽEK HOLDING a.s., Ortenovo náměstí 542/16,
Praha 7, 17000, CZ

Kaufland Warenhandel GmbH & Co. KG,
Rötelstrasse 35, Neckarsulm, DE

FOOD SCOPE AMERICA, INC., Thomas St. 62, New
York, NY, US

O2 Holdings Limited, Bath Road 260, Slough,
Berkshire, SL1 4DX, GB

BLUE ANT AG c/o TREUCO AG, Claridenstrasse 25,
8002 Zürich, CH

Šikýř Radek, 28. října 28, Litoměřice, 41201, CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora,
67921, CZ

FEBA spol. s r.o., Sobotecká 222, Turnov, 51101, CZ

BROOKDALE s.r.o., Hanychovská 328/10, Liberec,
460, CZ

Tůmová Magdalena, Václavkova 6, Praha 6, 16000, CZ

UNIOS Pharma s.r.o., Robousy 188, Jičín, 50601, CZ

Wežranowski Lukáš Ing., Staroveská 274, Brušperk,
73944, CZ

4finance s.r.o., Obecká 1986/60, Brno, 62800, CZ

Marák Šimon, Zvonovice 12, Rostěnice - Zvonovice,
68201, CZ

DCE - Hungary Közep - európai Felfedezö Kft, 16
Lazar street, 1065 Budapest, HU

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-495165

O-495177

O-495181

O-495282

O-495300

O-495327

O-495402

O-495403

O-495408

O-495431

O-495445

O-495497

O-495505

O-495523

O-495524

O-495530

O-495543

16.05.2012

16.05.2012

18.05.2012

21.05.2012

21.05.2012

23.05.2012

23.05.2012

23.05.2012

24.05.2012

25.05.2012

28.05.2012

28.05.2012

29.05.2012

29.05.2012

29.05.2012

29.05.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.05.2012

16.05.2012

18.05.2012

21.05.2012

21.05.2012

23.05.2012

23.05.2012

23.05.2012

24.05.2012

25.05.2012

28.05.2012

28.05.2012

29.05.2012

29.05.2012

29.05.2012

29.05.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329828

329829

329830

329831

329832

329833

329834

329835

329836

329837

329838

329839

329840

329841

329842

329843

AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 1a, Brno,
63800, CZ

Heinrich Innovation s.r.o., Skalice 317, Frýdek -
Místek, 73801, CZ

EXPOTRADING s.r.o., Bruselská 266/14, Praha 2,
12000, CZ

Kopecká Jana Ing., Ledenická 1937/116, České
Budějovice, 37006, CZ
Řeháčková Zdeňka Ing., Koroseky 14, Vrábče, 37001,
CZ

Foxmarts a.s., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10,
10000, CZ

Myslíková Simona, Sazovická 454/11, Praha 5, 15521,
CZ
Knížetová Lucie, Březovská 160, Vrané nad Vltavou,
25201, CZ

DYNEX LABORATORIES, s.r.o., Vodičkova 791/41,
Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o., Čejkovská 1324,
Velké Bílovice, 69102, CZ

Syntaxit, s.r.o., Kaplická 857/39, Praha 4, 14000, CZ

Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 3, Karlovy
Vary, 36021, CZ

efko cz s.r.o., třída Čs. armády 839, Veslí nad Lužnicí II,
39181, CZ

IMPAX MEDIA, spol. s r.o., Podolská 1489/6a, Praha
4, 14700, CZ

Hana Financial Group, Inc., 1Ka, Euljiro, Chung-ku
101-1, Seoul, KR

Hana Financial Group, Inc., 1Ka, Euljiro, Chung-ku
101-1, Seoul, KR

MATEX PM s.r.o., Morseova 5, Plzeň, 30100, CZ

Chris cosmetics s.r.o., Stavovská 241/1, Ostrava -
Kunčičky, 71800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-495545

O-495548

O-495549

O-495574

O-495631

O-495635

O-495761

O-495762

O-495864

O-495941

O-495965

O-495983

O-495987

O-496052

O-496060

O-496066

29.05.2012

30.05.2012

30.05.2012

30.05.2012

01.06.2012

01.06.2012

06.06.2012

06.06.2012

08.06.2012

12.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

15.06.2012

18.06.2012

18.06.2012

18.06.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.05.2012

30.05.2012

30.05.2012

30.05.2012

01.06.2012

01.06.2012

06.06.2012

06.06.2012

08.06.2012

21.03.2012

13.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

15.06.2012

18.06.2012

18.06.2012

18.06.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329844

329845

329846

329847

329848

329849

329850

329851

329852

329853

329854

329855

329856

329857

329858

329859

329860

Československá obchodní banka, a.s., Radlická
333/150, Praha 5, 15057, CZ

AMI Communications, spol. s r.o., Týn 641/4, Praha 1,
11000, CZ

AMI Communications, spol. s r.o., Týn 641/4, Praha 1,
11000, CZ

Leasing Pravda s.r.o., Pařížská 98/17, Praha 1, 11000,
CZ

STĚHOVÁNÍ Morava s.r.o., Výškovická 3052/38,
Ostrava - Záhřeb, 70030, CZ

Ing. Tea Heřmánková, Ph.D., Ve Vilkách 512,
Šestajovice, 25092, CZ

SurGal Clinic s.r.o., Drobného 38-40, Brno, 60200, CZ

SurGal Clinic s.r.o., Drobného 38-40, Brno, 60200, CZ

ANT ERGO s.r.o., Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana,
11800, CZ

fit GmbH, Am Werk 9, Zittau, 02788, DE

Pohof, k.s., 18. dubna 123, Háj ve Slezsku - Lhota,
74792, CZ

Jiná krajina, s.r.o., Na Žertvách 2230/42, Praha 8 -
Libeň, 18000, CZ

Dráčik DIVI, s.r.o., Gajova 13, Bratislava, SK

Protronix s.r.o., Pardubická 177, Chrudim, 53701, CZ

Luhačovské zálesí o.p.s., Osvobození 25, Slavičín,
76321, CZ

SYMPEX GROUP s.r.o., Na Balkáně 2532/82, Praha 3,
13000, CZ

ANTECOM s.r.o., Blatenská 2166/7, Praha 4, 14800,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-496067

O-496068

O-496074

O-496091

O-496093

O-496198

O-496199

O-496211

O-496250

O-496326

O-496327

O-496384

O-496389

O-496391

O-496430

O-496432

O-496435

18.06.2012

18.06.2012

18.06.2012

19.06.2012

22.06.2012

22.06.2012

22.06.2012

25.06.2012

27.06.2012

27.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

29.06.2012

02.07.2012

02.07.2012

02.07.2012

03.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.06.2012

18.06.2012

18.06.2012

19.06.2012

22.06.2012

22.06.2012

22.06.2012

25.06.2012

27.06.2012

27.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

29.06.2012

02.07.2012

02.07.2012

02.07.2012

03.07.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329861

329862

329863

329864

329865

329866

329867

329868

329869

329870

329871

329872

329873

329874

329875

329876

329877

ANTECOM s.r.o., Blatenská 2166/7, Praha 4, 14800,
CZ

Pravé hořické trubičky, s.r.o., Lhotova 328, Miletín,
50771, CZ

ENAPO OBCHODNÍ a.s., J. Silného 2683, Kroměříž,
76701, CZ

JANÁK BROS. spol. s r.o., Ledecká 19, Plzeň, 32316,
CZ

Hana Financial Group, Inc., 1Ka, Euljiro, Chung-Ku
101-1, Seoul, KR

Region, spol. s r.o., Palackého 205/6, Kyjov, 69701, CZ

LOUDY s.r.o., Seletice 160, 28934, CZ

Jehlička Tomáš Bc., Výletní 356/22, Praha 4, 14200, CZ

JAVERO, s.r.o., Marešova 643/6, Praha 9, 19800, CZ

JAVERO, s.r.o., Marešova 643/6, Praha 9, 19800, CZ

CPBrands, spol. s r.o., Holečkova 153/113, Praha 5,
15000, CZ

Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800,
CZ

KALTMEYER s.r.o., Otakarova 11, Praha 4 - Nusle,
14000, CZ

Unie vydavatelů, o.s., Sokolovská 84/366, Praha 8 -
Karlín, 18600, CZ

Jůzl Jan Ing., Hlavní třída 557/87, Ostrava - Poruba,
70800, CZ

Parkers s.r.o., Vršovická 22, Praha 10, 10100, CZ

Monster Energy Company, 550 Monica Circle, Suite
201, Corona, CA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-496484

O-496489

O-496723

O-496754

O-496764

O-496765

O-496864

O-497305

O-497309

O-497413

O-497809

O-497817

O-497822

O-497824

O-497825

O-497826

O-497827

03.07.2012

17.07.2012

18.07.2012

18.07.2012

18.07.2012

12.01.2006

09.08.2012

09.08.2012

14.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

31.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.07.2012

17.07.2012

18.07.2012

18.07.2012

18.07.2012

06.09.2005

09.08.2012

09.08.2012

14.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

31.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329878

329879

329880

329881

329882

329883

329884

329885

329886

329887

329888

329889

329890

329891

329892

329893

329894

ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, 14000, CZ

Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice,
55203, CZ

Slánský Petr, Březhradská 7/4, Hradec Králové, 50332,
CZ

wine & juice s.r.o., Soběšická 151, Brno, 63800, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

"Vic. Van Rompuy" of in't kort "Varo", naamloze
vennootschap, Joseph Van Instraat 9, 2500 Lier, BE

LIPERA s.r.o., Boršice u Blatnice 300, Boršice u
Blatnice, 68763, CZ

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., Boršice u Blatnice
300, Boršice u Blatnice, 68763, CZ

Gabena s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ

FIIA Society s.r.o., Považská 2, 04011 Košice, SK

Black Swan Investments & Consultancy, s.r.o.,
Mickiewiczova 14, Bratislava, SK

VVSA INVEST s.r.o., Českolipská 776, Mělník, 27601,
CZ

Linterová Irena Ing., Olbramovická 715/2, Praha 12,
14200, CZ

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová
společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 40032,
CZ

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová
společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 40032,
CZ

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová
společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 40032,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-497828

O-497829

O-497830

O-497831

O-497832

O-497932

O-497933

O-497982

O-497991

O-498007

O-498071

O-498072

O-498074

O-498075

O-498083

O-498105

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

05.09.2012

05.09.2012

06.09.2012

07.09.2012

07.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

12.09.2012

19.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

30.08.2012

05.09.2012

05.09.2012

06.09.2012

07.09.2012

07.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

11.09.2012

12.09.2012

19.09.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329895

329896

329897

329898

329899

329900

329901

329902

329903

329904

329905

329906

329907

329908

329909

329910

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová
společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 40032,
CZ

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová
společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 40032,
CZ

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová
společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 40032,
CZ

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová
společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 40032,
CZ

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová
společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 40032,
CZ

Ringier Axel Springer CZ a.s., Komunardů 1584/42,
Praha 7, 17000, CZ

Ringier Axel Springer CZ a.s., Komunardů 1584/42,
Praha 7, 17000, CZ

Black Swan Investments & Consultancy, s.r.o.,
Mickiewiczova 14, Bratislava, SK

GOLDIM, spol. s r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4,
14000, CZ

Šimek Jiří, Vršovická 1525/1C, Praha 10, 10100, CZ

Nowire CZ, s.r.o., Na dědinách 733/22, Praha 4, 14100,
CZ

Dale Carnegie & Associates, Inc. a New York
corporation, 290 Motor Parkway, Hauppauge, NY, US

BROWN-FORMAN POLSKA Sp.z.o.o., ul. Postepu
21D, 02-676 Warszawa, PL

BROWN-FORMAN POLSKA Sp.z.o.o., ul. Postepu
21D, 02-676 Warszawa, PL

Rýz Jan Mgr., Na rozhledu 7, Praha 4, 14700, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5,
15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-498251

O-498258

O-498316

O-498317

O-498534

O-498537

O-498667

O-498733

O-498741

O-498742

O-498743

O-498802

O-498870

O-498871

O-499035

O-499136

O-499193

19.09.2012

21.09.2012

21.09.2012

01.10.2012

01.10.2012

05.10.2012

08.10.2012

08.10.2012

08.10.2012

08.10.2012

10.10.2012

11.10.2012

11.10.2012

17.10.2012

22.10.2012

25.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.09.2012

21.09.2012

21.09.2012

01.10.2012

01.10.2012

05.10.2012

08.10.2012

08.10.2012

08.10.2012

08.10.2012

10.10.2012

11.10.2012

11.10.2012

17.10.2012

22.10.2012

25.10.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.11.2012

14.11.2012

07.11.2012

07.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

14.11.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329911

329912

329913

329914

329915

329916

329917

329918

329919

329920

329921

329922

329923

329924

329925

329926

Sportvital s.r.o., Sulova 1246, Praha 5 - Zbraslav,
15600, CZ

Emerging Markets Capital, a.s., Evropská 2690/17,
Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ

HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Praha 1 - Nové
Město, 11000, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

Kovařík Lukáš, Dvorská 17, Kladno, 27203, CZ

REMAK a.s., Zuberská 2601, Rožnov pod Radhoštěm,
75661, CZ

Amanita Design s.r.o., Vrchlického sad 1963/6, Brno,
60200, CZ

Amanita Design s.r.o., Vrchlického sad 1963/6, Brno,
60200, CZ

Amanita Design s.r.o., Vrchlického sad 1963/6, Brno,
60200, CZ

Amanita Design s.r.o., Vrchlického sad 1963/6, Brno,
60200, CZ

PETROF, spol. s r.o., Na Brně 1955, Hradec Králové,
50006, CZ

ÚSOVSKO a.s., Klopina 33, Úsov, 78973, CZ

ÚSOVSKO a.s., Klopina 33, Úsov, 78973, CZ

GENEI spol. s r.o., Poděbradská 339/20, Praha 9,
19000, CZ

Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ

PÍCHA Safety, s.r.o., V okruží 2158, Praha 3, 13000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

329805, 329806

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

O-489084

O-490560

03.10.2011

24.11.2011

(220)

(220)

(442)

(442)

14.12.2011

18.01.2012

(151)

(151)

20.02.2013

20.02.2013

(111)

(111)

329805

329806

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(540)

(540)

FAUN

INSIDERS

(511)

(511)

29, 30, 32

35

(510)

(510)

(29) mléko, mléko v prášku, ochucené mléko, šlehané mléko,
mléčné nápoje obohacené vitamíny, minerálními látkami,
stopovými prvky, mléčné nápoje obsahující kousky ovoce,
mléko srážené sýřidlem, koktejly mléčné, kvašené mléčné
výrobky obyčejné nebo s příchutí, mléčné výrobky, zejména
máslo, máslo kakaové, kokosové a mandlové, jedlé tuky, sýry,
tavené sýry, zrající sýry, plísňové zrající sýry, nezrající čerstvé
sýry, sýrové a tvarohové hmoty, sýry v solném nálevu, čerstvé
sýry tekuté nebo ve formě pasty, sýry s obsahem
konzervovaných bylinek zahradních, smetana, jogurty, dietní
jogurty, ne pro léčebné použití, jogurtové nápoje, pěny,
krémy–šlehačky, dezerty, dezertní krémy, mléčné deserty s
obsahem želatiny nebo škrobu, mléčné zákusky, tvaroh,
podmáslí, kefír, želatina jedlá, maso, ryby, drůbež a zvěřina,
masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a
zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce; (30) zmrzlina, pojiva
jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové
poháry, zmrzliny v prášku, pudingy, cukrovinky a potravinové
doplňky ve formě práškových směsí, pastilek, bonbónů, prášků
nebo žvýkaček, obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu,
čaj, uvedené výrobky také ve formě extraktů (tekutých nebo
sušených), náplně pro pečivo a cukrářské zboží a náplně do
dortů, vše zhotovené především z uvedených produktů, med;
(32) mandlové mléko jako nápoj, mléko arašídové jako nápoj,
nápoje syrovátkové.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a
služeb pro jiné podniky).

Jaroměřická mlékárna, a.s., Kaunicova 198, Jaroměřice nad
Rokytnou, 67551, CZ

BOOMERANG PUBLISHING s.r.o., Nad Kazankou 37,
Praha 7, 17100, CZ

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 97/29,
Praha 1, 11000

(740)

(320)

(320)

03.10.2011

24.11.2011



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

PhDr. Marie Suchánková, Javůrek 29,
Domašov u Brna, 64400, CZ;

Müller Petr, Valy 155, Třeboň,
37901, CZ;

Müller Pavel, Skuherského 2760/18a,
České Budějovice, 37001, CZ;

Müller Petr, Valy 155, Třeboň,
37901, CZ;

Müller Pavel, Skuherského 2760/18a,
České Budějovice, 37001, CZ;

Nadační fond pro podporu
zaměstnávání osob se zdravotním
postižením, Bohuslava ze Švamberka
1684/4, Praha 4, 14000, CZ;

Müller Petr, Valy 155, Třeboň,
37901, CZ;

Müller Pavel, Skuherského 2760/18a,
České Budějovice, 37001, CZ;

Müller Petr, Valy 155, Třeboň,
37901, CZ;

Müller Pavel, Skuherského 2760/18a,
České Budějovice, 37001, CZ;

Müller Petr, Valy 155, Třeboň,
37901, CZ;

Müller Pavel, Skuherského 2760/18a,
České Budějovice, 37001, CZ;

183823

272255

272256

304328

306593

306594

306595

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

SUMA Komplet, s.r.o., Hybešova
726/42, Brno, 60200, CZ;

Šupina a Šupinka s.r.o., Valy 155,
Třeboň, 37901, CZ;

Šupina a Šupinka s.r.o., Valy 155,
Třeboň, 37901, CZ;

CZECH OFFICE, výrobní družstvo,
Velkomoravská 3243/35, Hodonín,
69501, CZ;

Šupina a Šupinka s.r.o., Valy 155,
Třeboň, 37901, CZ;

Šupina a Šupinka s.r.o., Valy 155,
Třeboň, 37901, CZ;

Šupina a Šupinka s.r.o., Valy 155,
Třeboň, 37901, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

02.01.2013

01.01.2012

01.01.2012

03.02.2013

01.01.2012

01.01.2012

01.01.2012

26.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

21.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540)

(540)

DIETRICHSTEIN

DITRICHSTEIN

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

284723

301271

(111)

(111)

(583)

(583)

18.02.2013 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

12.02.2013 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

94796 161763 165399 165473 165501 165502 165636 166059 173516 173517 175649 176031 176417
176422 176423 176426 176427 176428 176928 178795 180589 180944 180950 181108 181113 181151
181343 181412 181988 183367 183390 183470 183669 183967 184007 184008 184009 184010 184011
185365 185455 185458 189302 190158 190165 190292 191084 191843 191899 197215 198215 256115
257609 257944 257945 258099 258449 258505 258565 258938 259098 259144 259148 259216 259251
259319 259320 259344 259416 259431 259807 259871 259897 259992 260029 260116 260243 260341
260353 260371 260398 260399 260400 260401 260402 260660 260918 260984 261164 261165 261457
261599 261604 261605 261606 261607 261608 261698 262023 262289 262339 262860 263431 264233
264319 264421 264735 264743 264990 264991 265109 265122 265201 265895 265904 266000 266002
266422 267350 267351 267401 267402 267415 267416 267417 267418 267466 267551 267711 268143
268173 268355 268878 268915 269745 270538 271543 273029 273030 273742 273743 275098 281663

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-8104

O-47224

O-53137

O-53026

O-53025

O-53027

O-53462

15.05.1933

16.07.1973

10.05.1983

08.03.1983

08.03.1983

08.03.1983

29.12.1983

10.03.1983

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

15.05.1933

18.12.1973

27.06.1983

19.09.1983

03.11.1983

03.11.1983

04.04.1984

25.09.1985

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

94796

161763

165399

165473

165501

165502

165636

166059

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PRAGA

STA PREST

PANKENZAN

LANVIS

KEMADRIN

MYLERAN

KARIČKA

GEOSET

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 21

25

1, 5

5

5

5

29

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Automobily s naftovými motory, autobusy, motocykly,
přívěsné vozíky pro motocykly, traktory, automobilové
hasičské tanky a požární stříkačky, pojezdné reflektory,
benzinoelektrické agregáty, automobilová výzbroj a výstroj
jako: benzinové a olejové kohouty, benzinové a olejové filtry,
olejové tlumiče nárazů, nastřikovače benzinu, retrospektivní
zrcátka, spouštěče oken, zvedáky vozů osobních, spony kapoty,
ozubená kola všech druhů, kohouty k mazání kardanové koule,
hlídače mazání automobilových motorů, letecké motory,
dmychadla, vysokotlaká čerpadla k omývání automobilů,
kanalisační stanice, míchadla a směšovače, odvodňovací a
zavodňovací stanice, vývěvy, specielní automobily pro čištění
měst, pro stavbu a udržování silnic, pro dopravu uhlí a benzinu,
motorové hasičské dvoukolové stříkačky, motorové silniční
válce, motorové samopojízdné zametací stroje, dvoukolové
motorové agregáty pro větrání a čerpání, mlýny na uhelný
prach, elektrické akumulátorové vozíky, trolejbusy, ochranné
vypinače pro motory, elektromagnetické separátory, elektrická
dmychadla, elektrické ventilátory, omezovače elektrického
proudu, elektrické stroje na mytí nádobí, elektrické kuchyňské
strojky, elektrické pračky, zásobníkové ohřívače vody,
elektrická kamna kuchyňská, pokojová i akumulační, elektrické
vařiče, trouby na pečení a ponorné ohřívače, elektrická svítidla,
elektricky vytápěné radiátory, elektrické svařovačky,
transformátory svařovací, transformátorky pro radio,
bezpečnostní, rozmrazovací a měřící, elektrické reflektory a
houkačky pro auta, elektrické ohřívače nýtů, mechanické a
elektrické pohony zábran, hospodářské soupravy s
elektromotorem, usměrňovače, elektrické brousičky a leštičky,
elektrické osušovače, elektrické horské slunce, světelné
reklamy a tachometry, briketovací lisy, pásmové a buletové,
dopravní míchadla, kartáčovací stroje na otruby, kartáčovací
stroje na obilí, hranolové vysévače, samočinné přikládače,
hydraulické olejové pohony roštů kývavých, parní napáječky,
hydraulické olejové pohonné zařízení pro umělé vlnění v
lázních, vulkanisační kotle, litinová kamna pětinková, pro
topení pilinami a pro dráhy, litinová regulační kamna pro dílny
a sály, litinové konsoly, surové a smaltované, litinové sporáky,
litinové splachovače, litinové článkové kotle pro ústřední
topení s automatickou regulací, průmyslová topeniště a
předtopeniště, kotle stojaté, žárotrubnaté, nízkotlaké a
vysokotlaké, kotle ležaté, nízkotlaké, volně stojící i zazděné,
nástroje, letouny.

(25) oděvy, zejména kalhoty.

Výrobky chemické pro lékařství, hygienu, farmacii a pro
zdravotnický průmysl, výrobky farmaceutické, veterinářské a
zdravotnické, léčiva, výrobky dietetické pro děti a nemocné,
náplasti, materiál na obvazy, dezinfekční prostředky.

(5) farmaceutické a lékařské přípravky a substance.

(5) farmaceutické a lékařské přípravky a substance.

(5) farmaceutické a lékařské přípravky a substance.

(29) lahůdkový tavený sýr.

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10,
Benice, 10300, CZ

Levi Strauss & Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Levi ´s Plaza, 1155 Battery Street, San
Francisco, CA, US

FERRING B.V., Polarisavenue 144, 2132 JX Hoofddorp, NL

Aspen Global Incorporated, St Louis Business Centre
Corner of Desroches and St Louis Streets, Port Louis, MU

Aspen Global Incorporated, St Louis Business Centre
Corner of Desroches and St Louis Streets, Port Louis, MU

Aspen Global Incorporated, St Louis Business Centre
Corner of Desroches and St Louis Streets, Port Louis, MU

SYRÁREŇ BEL SLOVENSKO a.s., Lastomírska 1,
Michalovce, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Jiří Effmert, patentový zástupce, Družstevní 1424/12, Říčany,
25101

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37, Praha
2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-53034

O-80863

O-80862

O-68149

O-85414

O-72189

O-72194

O-72187

O-72186

23.06.1993

23.06.1993

23.04.1992

23.12.1993

08.10.1992

08.10.1992

08.10.1992

08.10.1992

08.10.1992

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.09.1993

13.09.1993

08.04.1994

02.05.1994

16.05.1994

16.05.1994

16.05.1994

16.05.1994

16.05.1994

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

173516

173517

175649

176031

176417

176422

176423

176426

176427

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

HERMELÍN

LUČINA

AKRYZOL

TERAMONT

TERAMOTMEL

TEVAFIX

TEVAMIN RUSTIKAL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7

29

29

1, 4, 41, 42

42

1

1

1

1

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) vrtací nářadí a jejich části, obráběcí stroje, předrobky pro
vrtání.

(29) sýry.

(29) sýry.

Benziny, letecká paliva, motorové nafty, topné oleje, síra,
zkapalněné plyny, styren, butadien, projektová činnost,
provozování svářečské školy.

(42) pořádání a organizační zajištění mezinárodní výstavy
zemědělské a lesnické techniky.

(1) jednosložková hydroizolační nátěrová hmota určená k
vytvoření hydroizolačních nátěrů monolitických betonových
konstrukcí, k izolaci proti zemní vlhkosti a tlakové vodě.

(1) jednosložková lepící hmota určená k tenkovrstvému lepení
pórobetonových prvků, přesných lehčených a sendičových
prefabrikátů, izolačních materiálů, dlažby a obkladů v interiéru
a exteriéru.

(1) dvousložková lepící hmota určená pro lepení keramických,
skleněných a kamenných tenkostěnných obkladů na stěny a
podlahy v interiéru a exteriéru.

(1) jednosložková lepící a stěrková hmota určená pro lepení
izolačních deskových materiálů.

(540)

(540)

Diamond Innovations, Inc., 6325 Huntley Road,
Worthington, OH, US

Povltavské mlékárny, a.s., Církvičná 240, Sedlčany, 26413,
CZ

Povltavské mlékárny, a.s., Církvičná 240, Sedlčany, 26413,
CZ

SYNTHOS Kralupy a.s., O. Wichterleho 810, Kralupy nad
Vltavou, Lobeček, 27801, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická
272/96, Praha 10, 10803, CZ

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická
272/96, Praha 10, 10803, CZ

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická
272/96, Praha 10, 10803, CZ

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická
272/96, Praha 10, 10803, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-72184

O-72191

O-75455

O-72945

O-76290

O-80015

O-80013

O-76139

08.10.1992

10.03.1993

12.11.1992

13.04.1993

17.05.1993

17.05.1993

05.04.1993

23.06.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.05.1994

26.05.1994

08.08.1994

26.10.1994

11.11.1994

14.11.1994

23.11.1994

23.11.1994

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

176428

176928

178795

180589

180944

180950

181108

181113

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

TEVATHERM

WS 2000

RACHEN DRACHEN

GUESS

MORAVANKA - pikantní zeleninový
salát

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 19

17, 40

3

35, 42

42

5, 30

3

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Jednosložková minerální omítková hmota určená ke konečné
povrchové úpravě fasád a vytváření dekorativních dezénů v
interiéru a exteriéru.

Tepelně izolační systém určený pro povrchové úpravy
obvodových konstrukcí bytových, občanských a průmyslových
staveb ke zvýšení tepelného odporu obvodových stěn.

(3) čistící prostředky, autokosmetika.

Projektování; činnost ekonomických a organizačních poradců
ve stavebnictví.

(42) akreditace zkušebních a kalibračních laboratoří a
akreditace certifikačních orgánů.

Výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické; výrobky
dietetické pro děti a nemocné; náplasti, obvazový materiál,
hmoty určené k plombování zubů a na otisky zubů; dezinfekční
prostředky; prostředky k hubení rostlinných a živočišných
škůdců, antiparazitní látky; káva, čaj, kakao, cukr, rýže,
tapioka, ságo, kávové náhražky; mouka a obilné výrobky;
chléb, suchary a sušenky, koláče, jemné pečivo a cukrovinky;
zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva; sůl,
hořčice; ocet, chuťové omáčky; koření, led.

(3) bělící a prací přípravky, čistící, leštící, odmašťovací a
brusné přípravky, mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika,
přípravky pro pěstění vlasů a pro čištění zubů.

(3) mýdla, voňavkářské výrobky, éterické oleje, kosmetické
výrobky, rtěnky, tužky na malování očí, pleťová mýdla, uhličité
koupele, vlasové omývací přípravky, šampony, vlasové
tónovací přelivy, vlasové formovací přípravky, spreje na vlasy,
želé na úpravu účesů, parfémy, toaletní vody, kolínské vody,
pleťové vody po holení, zvlhčovače pleti, tělové pudry,
koupelové a sprchovací želé, pleťové vody z mastku a
prostředky na čištění zubů.

(540)

(540)

(540)

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická
272/96, Praha 10, 10803, CZ

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická
272/96, Praha 10, 10803, CZ

WS International a.s., Perunská 2, Hodonín, 69501, CZ

Ing. Jaroslav Vácha, Prokopův kopec 10/772, Brno, 64100,
CZ

Český institut pro akreditaci, o.p.s., Olšanská 54/3, Praha 3,
13000, CZ

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble
Plaza, Cincinnati, OH, US

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble
Plaza, Cincinnati, OH, US

Guess? IP Holder L.P., 1444 South Alameda Street, Los
Angeles, CA, US

HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 104, Praha 10, 10100

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-80849

O-76614

O-79906

O-81400

O-80550

O-85202

O-84311

28.04.1993

13.05.1993

22.07.1993

14.06.1993

15.12.1993

16.11.1993

07.06.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.11.1994

30.11.1994

05.12.1994

30.12.1994

13.03.1995

13.03.1995

16.03.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

181151

181343

181412

181988

183367

183390

183470

(540)

(540)

(540)

(540)

PUNICA

Rondello

AVON

Slovácká Fruta

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29

32

29, 30

2

29, 30

12, 17

35

5, 29, 30, 31, 32, 36, 37, 39, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(29) sterilizovaná zelenina a luštěniny.

(32) pivo, lehká piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě
nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv.

Maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervovaná,
sušená a vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce,
mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
obilné výrobky určené k lidské výživě, chléb, suchary a
sušenky, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř,
ocet, chuťové omáčky, koření, led.

(2) email (dvousložkový), lak (dvousložkový clear coat),
metalíza (base coat), plnič (dvousložkový), tmel (stříkací PTA
22 a stěrkový tmel PTE 120), tužidla, ředidla, značkovací
barvy, iniciátory (KA 22, KE 120).

Bramborové lupínky, bramborové tyčinky, bramborové

výrobky a výrobky z obilovin určené ke chroupání, vyrobené
vytlačováním nebo fritováním těst, slané a louhované pečivo,
pražené, sušené, solené nebo ochucené oříšky, müslikuličky, v
podstatě sestávající z upravených obilných zrn, oříšků,
sušeného ovoce a z upravené čokolády.

(12) pneumatiky, duše, ventily pro pneumatiky, materiály pro
záplatování a opravářské nářadí pro pneumatiky; (17) balata a
náhražky těchto hmot, výrobky z těchto hmot, pokud nejsou
obsaženy v jiných třídách.

(35) pořádání a organizační zajištění mezinárodního veletrhu
zdravotnické techniky a farmacie.

Konzervované potraviny na bázi ovoce, zeleniny, masa, lesních
plodů, planých plodů, hub a bylin upravených ke
krátkodobému nebo dlouhodobému uchování, konzervy na bázi
všech vhodných druhů mas a hotových jídel a jejich vývoj;
nápoje na bázi ovoce a zeleniny a nealkoholických nápojů a
jejich vývoj; těstárenské výrobky, pochutiny, přísady, vonné a
chuťové látky a jejich vývoj; ovoce a zelenina, lesní plody,
plané plody, houby a byliny pro konzervárenskou a fermentační
výrobu; vedlejší produkty a suroviny související s
konzervárenskou a fermentační výrobou např. výrazy při
zpracování masa, kostí a jejich vývoj; výzkumná a vývojová
činnost v návaznosti na ostatní činnosti podniku, vývoj
potravinářských výrobků; skladování výše uvedených surovin a
výrobků, semena, sazenice a ochranné přípravky pro pěstitele
např. rostlin-herbicidy, zemědělské produkty; nájem a pronájem
nemovitostí včetně úklidu; zprostředkovatelská činnost.

(540)

(540)

(540)

The Concentrate Manufacturing Company of Ireland (also
trading as Seven-Up International), Corner House, 20
Parliament Street, Hamilton, BM

COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 17 Boulevard
Haussmann, 75009 Paříž, FR

SYNPO, a.s., S.K.Neumanna 1316, Pardubice, 53002, CZ

Intersnack Knabber-Gebäck GmbH & Co. KG, Aachener
Str. 1042, Köln, DE

COOPER TIRE & RUBBER COMPANY, 701, Lima
Avenue, Findlay, OH, US

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

KOREJZOVÁ & SPOL.,v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 104, Praha 10, 10100

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-80410

O-75226

O-75310

O-83014

O-83015

O-83017

O-83018

24.02.1993

02.03.1993

27.09.1993

27.09.1993

27.09.1993

27.09.1993

27.09.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.03.1995

06.04.1995

07.04.1995

07.04.1995

07.04.1995

07.04.1995

07.04.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

183669

183967

184007

184008

184009

184010

184011

(540)

(540)

(540)

(540)

TOBOGAN

HOST DO DOMU

OZVĚNY DNE

MIKROFORUM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 26, 40

16, 17

9, 16, 35, 38, 39, 41

9, 16, 35, 38, 39, 41

9, 16, 35, 38, 39, 41

9, 16, 35, 38, 39, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(25) oděvy, oděvní doplňky a to kravaty, motýlky, šály,
rukavice, klobouky, ponožky, šle, spodní prádlo, noční
kabátky, svetry, kožešinové oděvní ozdoby; (26) spony do
kravat, opasková spínadla; (40) krejčovství.

Lahve z materiálu PET určené pro balení tekutin.

Nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové
desky, kompaktní desky, videodesky, propagační tiskoviny,
zejména katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy,
časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, reklamní
tiskoviny, reklamní a propagační činnost, provozování
rozhlasového vysílání, zejména tvorba rozhlasových programů,
rozhlasové zpravodajství, publicistika, hudební vysílání,
činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, vydavatelská a
nakladatelská činnost, pořádání koncertů, agentážní činnost v
oblasti umění a kultury, hudební soutěže, archivování
rozhlasových fondů.

Nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové
desky, kompaktní desky, videodesky, propagační tiskoviny,
zejména katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy,
časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, reklamní
tiskoviny, reklamní a propagační činnost, provozování
rozhlasového vysílání, zejména tvorba rozhlasových programů,
rozhlasové zpravodajství, publicistika, hudební vysílání,
činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, vydavatelská a
nakladatelská činnost, pořádání koncertů, agentážní činnost v
oblasti umění a kultury, hudební soutěže, archivování
rozhlasových fondů.

Nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové
desky, kompaktní desky, videodesky, propagační tiskoviny,
zejména katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy,
časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, reklamní
tiskoviny, reklamní a propagační činnost, provozování
rozhlasového vysílání, zejména tvorba rozhlasových programů,
rozhlasové zpravodajství, publicistika, hudební vysílání,
činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, vydavatelská a
nakladatelská činnost, pořádání koncertů, agentážní činnost v
oblasti umění a kultury, hudební soutěže, archivování
rozhlasových fondů.

Nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové
desky, kompaktní desky, videodesky, propagační tiskoviny,
zejména katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy,
časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, reklamní
tiskoviny, reklamní a propagační činnost, provozování
rozhlasového vysílání, zejména tvorba rozhlasových programů,
rozhlasové zpravodajství, publicistika, hudební vysílání,
činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, vydavatelská a
nakladatelská činnost, pořádání koncertů, agentážní činnost v
oblasti umění a kultury, hudební soutěže, archivování
rozhlasových fondů.

(540)

(540)

(540)

Vojtěch Moravec, Ke Kostelu 116/5, Praha 6, 16200, CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Umělecká 6,
Praha 7, 17000

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-83019

O-85724

O-75216

O-83007

O-81214

O-80142

O-80531

11.01.1994

23.02.1993

27.09.1993

14.07.1993

24.05.1993

11.06.1993

19.11.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

31.05.1995

05.06.1995

05.06.1995

29.04.1996

20.05.1996

20.05.1996

20.05.1996

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

185365

185455

185458

189302

190158

190165

190292(540)

(540)

(540)

BLAHOPŘEJEME PÍSNIČKOU

RUDICOLOR

POWRMATIC

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 39, 41

6, 7, 37, 40

4

9, 16, 35, 38, 41, 42

19

16, 35, 41

16, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové
desky, kompaktní desky, videodesky, propagační tiskoviny,
zejména katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy,
časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, reklamní
tiskoviny, reklamní a propagační činnost, provozování
rozhlasového vysílání, zejména tvorba rozhlasových programů,
rozhlasové zpravodajství, publicistika, hudební vysílání,
činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, vydavatelská a
nakladatelská činnost, pořádání koncertů, agentážní činnost v
oblasti umění a kultury, hudební soutěže, archivování
rozhlasových fondů.

Kovoobrábění, projekce, výroba a dodávky konstrukcí z
válcovaných kovových materiálů, jejich doplňky, výbava, dále
hrazení a svařence; montáž, generální opravy, rekonstrukce a
provádění revizních zkoušek vyhrazených zdvihacích zařízení.

Dřevěné brikety.

Nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové
desky, kompaktní desky, videodesky, propagační tiskoviny,
zejména katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy,
časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, reklamní
tiskoviny, reklamní a propagační činnost, provozování
rozhlasového vysílání, zejména tvorba rozhlasových programů,
rozhlasové zpravodajství, publicistika, hudební vysílání,

činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, vydavatelská a
nakladatelská činnost, pořádání koncertů, agentážní činnost v
oblasti umění a kultury, hudební soutěže, archivování
rozhlasových fondů.

(19) jednosložková disperzní omítková hmota.

(16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, knihy, periodický
a neperiodický tisk; (35) reklamní činnost; (41)
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a
vydavatelská činnost, agenturní činnost v oblasti kultury.

(16) tiskoviny; (41) výběr a profesní příprava pracovníků pro
psychicky a fyzicky náročné činnosti, ediční činnost; (42)
expertizní, konzultační a poradenská činnost  v oblasti
bezpečnosti.

(11) přístroje a zařízení pro topení, větrání, klimatizaci a čištění
vzduchu všeho druhu, zejména plynová, elektrická a naftová
topidla, ústřední topení, regulační přístroje užívané s

(540)

(540)

(540)

(540)

První jílovská a.s., Čs. armády 547, Jílové u Prahy, 25401,
CZ

BOBR-BOhemia BRikety, s.r.o., U krčské vodárny 24, Praha
4, 14000, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická
272/96, Praha 10, 10803, CZ

Časopisy pro volný čas s.r.o., Táborská 5, Praha 4, 14000,
CZ

TRIVIS, a.s., Libčická 399/8, Praha 8 - Čimice, 18100, CZ

Stamm International Corporation, Palisades Park, New
York, NY, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Čmejla Vladimír, patentový zástupce, Rašínovo nábř. 54,
Praha 2, 12800

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-84392

O-83107

O-82149

O-85434

O-84823

30.09.1993

26.08.1993

27.12.1993

03.12.1993

25.02.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.06.1996

24.07.1996

24.07.1996

24.02.1997

26.03.1997

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

191084

191843

191899

197215

198215

(540)

(540)

MAJDALENKA

EUROCLUB

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

11

35, 41, 42

29

6, 7, 9, 11, 17, 19, 36, 42

9, 16, 35, 38, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

uvedenými topnými zařízeními, větrací přístroje a zařízení,
odsávače výfukových plynů, bezpečnostní zařízení proti úniku
výfukových plynů, klimatizační přístroje a zařízení, přístroje a
zařízení pro dezodorizaci a/nebo čištění vzduchu, mediální a
elektronická zařízení pro čištění vzduchu, přístroje a zařízení
pro filtrování vzduchu.

(35) inzertní a reklamní činnost; (41) činnost vyučovací,
vzdělávací a zábavná; (42) pořádání a organizační zajištění
mezinárodního veletrhu manipulační a skladovací techniky.

(29) zeleninový salát.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z
válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový materiál
určený k železničním účelům, řetězy s výjimkou hnacích řetězů
pro vozidla, kovové kabely a neelektrické dráty, zámečnické
výrobky, kovové roury a hadice, nedobytné pokladny a
schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby a ostatní
spojovací materiál kovový, jiné kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách; (7) stroje s mechanickým pohonem,
obráběcí stroje a elektrické stroje a strojky pro domácnost,
např. zásobníky pro plyny a kapaliny, jako součásti strojů,
míchačky malty, pračky, motory spadající do tř. 7, zejména
elektrické, soukolí a hnací řemeny, maznice; (9) elektrické
přístroje a rozvaděče nízkého napětí včetně přístrojů

fotografických, kinematografických a optických, výrobky a
zařízení kontrolní, měřicí, řídicí a regulační techniky, vysavače;
(11) osvětlovací a topná zařízení a zařízení na výrobu páry,
zařízení pro vaření, chlazení, sušení, větrání, včetně
klimatizačních zařízení nebo zařízení pro úpravu vzduchu,
zařízení pro rozvod vody, zařízení zdravotnická; (17) kaučuk,
gutaperča, guma, balata a náhražky, výrobky z těchto hmot,
pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, polotovary z
plastických hmot, zejména fólie, desky a tyče, hmoty těsnící,
ucpávky a isolace tepelné, elektrické nebo zvukové, osinek,
slída a výrobky z nich, nekovové hadice a roury; (19) stavební
materiál včetně polozpracovaného řeziva, např. trámy, prkna,
dřevěné panely, překližka, skleněné cihly a dlaždice, přírodní
kámen, umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk,
kameninové a cementové roury, stavební materiál pro stavbu
cest, asfalt, smola, živice, přenosné domy, kamenné pomníky,
krby, stavební sklo, skleněné kostky a dlaždice; (36)
zprostředkování koupě a prodeje zboží; (42) inženýrsko-
technická činnost, zejména projektová činnost v investiční
výstavbě.

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu,
zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní desky, videodesky; (16)
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, knihy, časopisy, periodické a neperiodické
tiskoviny; (35) reklamní a propagační činnost; (38)
provozování rozhlasového vysílání, zejména tvorba
rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika,
hudební vysílání; (42) archivování rozhlasových fondů.

(7) motory pro nikoliv pozemní vozidla, ostatní motory kromě
motorů pro pozemní vozidla, ostatní turbíny kromě těchto pro
pozemní vozidla, elektrické generátory, míchačky betonu,
stroje pro pohyb zeminy, stroje pro stavbu silnic, jeřáby,
zakládací stroje, soustruhy, lisovací stroje pro průmyslové
účely, vrtací stroje, slévárenské stroje, plovoucí rypadla,
pěchovačky, stroje, elektrické čechrače, pračky, defibrátory,
roboty, pluhy, programovatelné logické řídící zařízení, kabely
řídícího okruhu pro stroje, přepravníky, stroje pro svazky
elektronových paprsků, řídící mechanismy pro stroje, elektrické
ruční vrtačky, důlní vrtačky, myčky nádobí; (9) zesilovače,
alkalinové baterie, aluminiové částice pro magnetron.
automatické prodávací stroje, elektrické houkačky, nabíječky
baterií, polní dalekohledy, baňky pro obrazovky, obrazovky,
fluorescenční rentgenka se studenou katodou, kondenzátory,
sdělovací vybavení pro vozy, kamery, kontrolní pokladny,
kamery se součástkou s nábojovou vazbou, barevné filtry pro
obrazovky s tekutým krystalem, počítačové programy,
počítačové paměti, počítače, převodníky kabelové televize,
vychylovací cívky, kazetové magnetofony, přehrávače
kompaktních disků, snímače souřadnic, vybojová elektronka
indikátoru jeho vychýlení, tiskárny bodové, tryskové nebo

(540)

(540)

(540)

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ

CHMP VELKOMORAVIA, spol. s r.o., Brožíkova 14,
Brno, 63800, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Samsung Electronics Co., Ltd., 129, Samsung-ro,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

O-75235

O-185777

O-187372

O-189478

19.11.2002

08.01.2003

10.03.2003

10.03.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2003

29.09.2003

29.09.2003

29.09.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

256115

257609

257944

257945

(540) MLAĎÁK

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 11, 37, 42

16, 35, 40, 41

9, 16, 25, 35, 41

9, 10, 20, 37

(510)

(510)

(510)

laserové, elektrické ploché žehličky, elektronické spínací
systemy, elektronka elektronického hledáčku, elektrické
vysavače, elektrické měřící přístroje, elektroluminiscenční
obrazovka, elektronové trysky, elektronické kalkulačky,
ferritové jádro pro rotační transformátor kazetového video
přehrávače, ploché obrazovky, obrazovka pro vyzařování
děrného pole, filtry pro filtraci elektromagnetických vln, blikací
tryska, transformátory se zpětným během paprsku, sklo pro
baňky barevné televizní obrazovky, náhlavní sluchátka,
vysokofrekvenční přístroje, čtecí přístroje pro legitimace,
integrované obvody, obrácené usměrňovače, čočky pro optiku,
obrazovky s tekutým krystalem, lasery nikoliv pro lékařské
účely, diskové přehrávače s laserem, ampliony, magnetické,
floppy, optické disky a pohony pro ně, prázdné znaky matrice
pro obrazovky s tekutým krystalem, monitory, magnetické
rozpoznávací karty, optické kabely, rozeznávače optických
znaků, optická vlákna, oscilografy, piezoelektrické částice pro
sdělovací techniku, deska s tištěným obvodem, fotokopírovací
stroje, přenosné sdělovací vybavení, projekční elektronka,
fotoelektronka, plazmová zobrazovací jednotka, polymerem
rozptýlený tekutý krystal, polymerický soubor tekutého
krystalu, tekutý krystal s plazmovým určením, fotografické
závěrky, fototelegrafické přístroje, R. F. modulátory, radarové
soustavy, rádia, radiotelefonické soupravy, přístroje na dálkové
řízení, odpory, polovodiče, čidla pro měření váh a kontroly
plynu, promítače s tekutým krystalem, zvlhčovače nadzvukové
vlny, přijímače pro satelitové vysílání, zkušební přístroje pro
nikoliv lékařské účely, televizní přístroje, tenké filmové
matrice, přednašeče elektronického signálu, ladiče, telefonní
přístroje, vakuové fluorescenční obrazovky, video kamery,
videopásky, stroje na video hry a programy video her, kazetové
video magnetofony, plátky čipu silikonové, slovní procesory;
(11) zařízení na čištění vzduchu, rtuťová lampa s
ultrazvukovým tlakem, kompaktní fluorescenční lampa,
bezelektrodová lampa, lampa se zpětným světlem, kovová
halogenidová lampa, osvětlení, elektrické pánve na měď,
elektrické větráky, elektrické perkolátory, mrazničky, elektrická
kamna, elektrické stroje pro chlazení a ohřívání vody,
elektronické odšťavovače, keramika pro čištění výfukových
plynů, mikrotrouby, generátory vzduch-plyn, přístroje na
úpravu vzduchu, elektrické polštáře, elektrický vařič, elektrická
kamna, elektrické sporáky, elektrické topinkovače, elektrické
kávovary, elektrické zvlhčovače vzduchu, svítilny na svícení,
sušičky vlasů, horké mísy, žárovky, ochlazovače prostoru,
sušičky prádla; (37) opravy a údržba letadla, instalace a opravy
elektrických zařízení, oprava a údržba filmových promítaček,
montáž, údržba a oprava strojů, oprava fotografických přístrojů,
pronájem stavebního vybavení, instalace a oprava telefonu,
oprava vozidel, stavba a oprava obchodního domu, instalace,
údržba a oprava kancelářských strojů a vybavení; (42)
architektura, správa autorského práva, pronájem elektrického
vybavení, konstrukce a projektování letadel a elektrických
zařízení, právní průzkum, služby optika, patentové rešerše,
pronájem robotů, dozor.

(16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk,
zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty,
fotografie, kalendáře, tiskařské výrobky, propagační materiály,
zahrnuté v této třídě; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu, zejména v oboru polygrafie, reklama, inzerce,
propagace všemi druhy médií; (40) polygrafické služby všeho
druhu, zejména tiskařské; (41) redakční služby, nakladatelská a
vydavatelská činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská
činnost v tomto oboru, tvorba televizních a rozhlasových
pořadů.

(9) nosiče dat, informací, nahrané i nenahrané nosiče
zvukových a zvukově obrazových záznamů; (16) papír,
papírenské a tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické
publikace, potřeby pro knižní vazby, kalendáře, fotografie,
knihy; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží; (35) propagační
a reklamní činnost, marketing, pořádání výstav pro komerční a
reklamní účely, přeskupování různých výrobků (kromě jejich
přípravy) pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si
tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, výchovná, vzdělávací a
kulturní činnost, pořádání kulturních nebo vzdělávacích výstav.

(9) nábytek speciální laboratorní, skříňky se speciálním
odsáváním nebezpečných látek, stoly se speciálním odsáváním
nebezpečných látek, vitríny se speciálním odsáváním
nebezpečných látek; (10) nábytek speciální do prostředí s
vyššími nároky na hygienu prostředí, zejména pro
farmaceutický průmysl, zejména vitrínové panely pro lékárny,
skříňky a skříně na léky a zdravotnický materiál, operační stoly,
lékařské přístroje a zařízení pro vybavení kontejnerových
operačních jednotek; (20) nábytek včetně nábytku kovového,
zejména plechové skříňky, vložky pro dřezy, stoly a stolky,
vydávací stoly, pracovní desky, vitríny; (37) montáž stavebních
konstrukčních systémů pro bezprašné, hygienické a sterilní
pracoviště, montáž kontejnerových operačních jednotek a jejich
zázemí, montáž tepelných, ventilačních a klimatizačních
zařízení, klempířské, elektroinstalační, stavební, vodoinstalační
a plynoinstalační práce a služby.

(540)

(540)

EMPRESA MEDIA, a.s., Mikuleckého 1309/4, Praha 4,
14700, CZ

Vydavatelství BOHEMIA AUTO TUNING s.r.o., Na
Ležánkách 1860, Pardubice - Bílé Předměstí, 53003, CZ

BLOCK a.s., Stulíková 1392, Praha 9, 19800, CZ

(730)

(730)

(730)

Mgr. Kateřina Boháčová, advokát, Mikuleckého 1311/8, Praha
4, 14700

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-189480

O-183782

O-188977

O-189224

O-189485

18.09.2002

19.02.2003

27.02.2003

10.03.2003

29.01.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

27.11.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

258099

258449

258505

258565

258938

(540) MILOTEL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 10, 17, 19, 37

28

9, 16, 41

35, 41, 43

30

43

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) kovové kazety, spojky a lišty na stavbu těsných stropů,
obkladů a stěn, kovové stavební dílce - sendvičové konstrukce
s požární odolností, kovové sendvičové obkladové dílce z
lakovaného, pozinkovaného nebo nerezového plechu, kovové
obklady stěn a dveří, zejména z povrchově upraveného a
antikorozního materiálu, kovová okna a dveře, speciální
konstrukce, zejména do prostorů s vyššími nároky na sterilní a
bezprašné prostředí, kovové posuvné dveře a kovová
integrovaná okna, kovové držáky, kovové podstavce, podložky,
podpory, závěsy a zábradlí, kovové kazetové podhledy včetně
všech kotvících a závěsných komponentů z kovu; (10) operační
jednotky s lékařským vybavením v mobilních kontejnerech;
(17) speciální obklady, zejména antistatické na stěny, obklady
termoizolační, obklady tepelně a zvukově izolační, obklady
podklad - gumové; (19) nekovové materiály, zejména parketové
obklady podlah, nekovové podlahy, vlysy podlahové, nekovové
panely na obkládání stěn, dveří, stropů včetně antistatických,
nekovové dveře a okna, pharma okna integrovaná do
sendvičových dílů, nekovové posuvné dveře, nekovové
ochranné prvky (lišty, svodidla, postupy), nekovová zábradlí,
nekovové schodiště; (37) montáž stavebních konstrukčních
systémů pro bezprašné, hygienické a sterilní pracoviště, montáž
kontejnerových operačních jednotek a jejich zázemí, montáž
tepelných, ventilačních a klimatizačních zařízení, klempířské,
elektroinstalační, stavební, vodoinstalační a plynoinstalační
práce a služby.

(28) potřeby pro gymnastiku a sport, zejména cvičební přístroje
včetně elektrických (elektronických).

(9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče
záznamů nahrané i nenahrané, software, přístroje pro záznam,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu,
elektronické databáze, audiovizuální díla na nosičích, hudební
díla na nosičích; (16) tiskoviny, tiskopisy, periodika, knihy,
publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře,
plakáty, letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové
produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, drobné
reklamní předměty z papíru, tašky papírové nebo umělohmotné;
(41) nakladatelská a vydavatelská činnost, výchovná,
vzdělávací a zábavní činnost, soutěže, organizace soutěží a her
v oblasti motorizmu, dopravních prostředků, organizace
spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování
jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa,
spotřebitelská anketa.

(35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců; (41) pořádání odborných kurzů, školení a jiných
vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti; (43) hostinská
činnost - restaurace, kavárna, barové služby, zprostředkování
služeb v oboru gastronomie.

(30) káva, kávové koncentráty a extrakty, kávové náhražky,
kávové příchutě, kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto
nápojů.

(43) opatřování ubytování v hotelu, poskytování dočasného
noclehu.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

BLOCK a.s., Stulíková 1392, Praha 9, 19800, CZ

TV PRODUCTS s.r.o., Karlovo náměstí 281/18, Praha 2,
12000, CZ

IPC Media Limited, Kings Road Tower Stamford Street,
London, GB

WORLD WIDE ENTERPRISE, společnost s ručením
omezeným, Sportovců 1501, Roztoky u Prahy-Žalov, 25263,
CZ

Moragro, a.s. v Prostějově, Za drahou 4332/4, Prostějov,
79687, CZ

Tomáš Řebíček, Stará Riviéra 757, Frýdek-Místek, 73801,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Mgr. Václav Pacl, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 73934

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-187786

O-189038

O-189335

O-189345

O-189746

O-189858

O-190162

21.02.2003

04.03.2003

04.03.2003

18.03.2003

21.03.2003

31.03.2003

01.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

259098

259144

259148

259216

259251

259319

259320

(540)

(540)

MXD 2

BOROTICKÁ KLOBÁSA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 28, 35

7, 11

28

18, 28

29

39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(25) obuv, opatky pro obuv, železná chránítka pro obuv,
železné kování pro obuv, kožená obuv, střevíce, pantofle,
trepky, sportovní obuv, boty a jejich komponenty,
kloboučnické zboží, klobouky, pokrývky hlavy, čepice, štítky
proti slunci, šátky, přehozy (kolem ramen), šály, rukavice,
pásky na oděvy, opasky, kožené opasky, vázanky (kravaty),
koupací oděvy, plavky, ponožky, punčochy, tělové prádlo,
nátělníky, kazajky, spodky, noční košile a noční oblečení,
župany, pyžama, dámské, dětské a pánské oděvy a oblečení
všeho druhu včetně doplňků a příslušenství zařazené ve tř. 25,
zejména kostýmy, šaty, sukně, kalhotové sukně, kalhoty, krátké
kalhoty, halenky, blůzy, jupky, štoly, kaftany, pulovry, vesty,
košile, svetry a pletené zboží, saka, obleky, pláště, bundy,
kabáty, sportovní oděvy, kombinézy, boxerské šortky, tílka,
trička, mikiny, šortky, úpletové oteplovačky, výsadkářské
kombinézy, kombinézy pro řidiče, oblečení do deště, sportovní
oděvy, oblečení pro volný čas; (28) sportovní nářadí, náčiní a
vybavení pro sálové a venkovní sporty - všechny náležející do
tř. 28, sportovní náčiní, nářadí, výstroje a výzbroje pro zimní
sporty - všechny náležející do tř. 28, hračky všeho druhu, hrací
žetony, hrací kuličky, hry automatické s výjimkou těch, které se
uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou
užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s
výjimkou těch, které jsou užívány výhradně s televizním
přijímačem, hry společenské, hry stolní, hry, kostky, kostky
hrací, hračky ve formě zmenšených modelů vozidel, motocyklů
a jiných dopravních prostředků; (35) zprostředkovatelské
služby v obchodu, pomoc při řízení obchodní činnosti.

(7) elektřinou poháněné nástroje na vaření a přípravu jídla pro
komerční užití, zejména šlehací a mísicí přístroje, přístroje na
loupání, přístroje na řezání různých druhů potravin a zeleniny,
kráječe, drtiče, odšťavňovače, sušičky zeleniny, přístroje na
zpracování potravin, stroje na vakuové balení, komerční
vybavení pro mytí nádobí, zejména stroje na mytí nádobí, pásy
na dopravu držáků a táců, držáky na příbory, odstraňovače
odpadu, přístroje na lisování odpadu, části a příslušenství výše
uvedeného zboží; (11) komerční vybavení pro přípravu jídel
pro ohřev, vaření v páře, vaření a ochlazování, zejména grily,
varné plotýnky, trouby, sporáky, pekáče, infračervené a

indukční ohřívače, boxy pro ohřev, boxy pro rozmrazování,
pařáky, pánve, rozměrné pánve na smažení, rozměrné pánve na
plyn, dopékače, zařízení na vaření těstovin, velkokapacitní
nádoby na vaření/smažení, horká vodní lázeň pro ohřev jídel,
zařízení na rychlé zchlazování potravin proudem vzduchu,
zařízení na rychlé zmrazování potravin proudem vzduchu,
chladírny, výrobníky zmrzliny, chladicí a mrazicí boxy a stoly,
chladicí pulty, vitríny na potraviny, jednotky na změkčování
vody, zařízení na dezinfekci a části a příslušenství výše
uvedeného zboží.

(28) potřeby pro rybáře zařazené do této třídy, rybářské vlasce,
rybářské šňůry, třpytky, woblery.

(18) sportovní a golfové tašky; (28) sportovní zboží a zařízení,
golfové vybavení (golfové hole), golfové míčky.

(29) výrobky z masa.

(39) nakládání, vykládání, balení, skladování a doručování
zboží, organizování přepravy a poskytování informací v oblasti
skladování, pronájem skladišť a garáží a jejich využívání k
obchodním účelům, zprostředkovatelská činnost ve výše
uvedených oblastech.

(540)

(540)

(540)

(540)

Seven Wells, LLC, 1008 Brioso Drive, Costa Mesa, CA, US

AB Electrolux, S. t. Göransgatan 143, Stockholm, SE

BroLine s. r. o., Govorova 568, Smiřice, 50303, CZ

Golf USA, Inc., společnost organizovaná a existující dle
práva státu Oklahoma, 3705 West Memorial Road, Suite
801, Oklahoma City, OK, US

Petr Krátký, Borotice 125, Jiřice u Miroslavi, 67178, CZ

ABLO Property s.r.o., Štefánikova 248/32, Praha 5 -
Smíchov, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15/38,
Praha 1, 11000

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4,
14100

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-190197

O-190279

O-190717

O-190772

O-188287

03.04.2003

15.04.2003

16.04.2003

05.02.2003

07.03.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

23.12.2003

23.12.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

259344

259416

259431

259807

259871

(540)

(540)

(540)

(540)

AQUA HIT

Zrnochléb

CAPPY ICE FRUIT

Bez obalu

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

5, 30

16, 20, 21

32

9, 16, 35, 38, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) stolní vody perlivé a neperlivé, ochucené a neochucené.

(5) dietní potraviny upravené pro lékařské účely, diabetický
chléb; (30) pekařské výrobky, cukrářské výrobky, pečivo,
jemné pečivo, cukrářské pečivo, chléb.

(16) etikety kromě textilních (zejména smrštitelné); (20)
nádoby z umělých hmot jako obaly (lahve, dózy, tuby,
kanystry), uzávěry nekovové na lahve a jmenované nádoby
včetně kloboučků a garančních pojistných kroužků; (21)
kelímky, lahve, kbelíky.

(32) piva, nápoje, jmenovitě pitné vody, ochucené vody,
minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje, jmenovitě
limonády, energetické nápoje a nápoje pro sport, ovocné nápoje
a šťávy, sirupy, koncentráty a prášky pro výrobu nápojů,
jmenovitě ochucených vod, minerálních a šumivých vod,
limonád, energetických nápojů, nápojů pro sport, ovocných
nápojů a šťáv.

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamu zvuku a obrazu,
zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní disky, videodisky,
audiovizuální díla na nosičích, hudební díla na nosičích,
informace a záznamy na jakémkoliv nosiči (s výjimkou nosičů,
papírových ze třídy 16) i v elektronické podobě; (16)
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, gratulace, dopisní
papíry, obálky, kalendáře, zejména nástěnné a stolní,

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, školní
sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka,
ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, umělohmotné tašky,
obaly všeho druhu papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy,
periodika, knihy, plastické nebo papírové obaly obecně, listy,
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné
předměty z papíru nebo plastických hmot, obalové materiály z
plastických hmot; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní
sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, činnost reklamní
agentury, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a mediálního
průmyslu, jako je zprostředkování reklamy, inzerce, propagace,
informací; (38) spoje, komunikační služby, provozování
rozhlasového vysílání, hudební vysílání a šíření informací
prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí včetně
internetu; (41) tvorba rozhlasových programů, rozhlasového
zpravodajství, publicistiky, zprostředkování zpravodajství,
činnost vzdělávací a zábavná, vyučovací, vydavatelská a
nakladatelská, pořádání koncertů, agentážní činnost v oblasti
umění a kultury, pořádání soutěží všeho druhu.

(1) průmyslová pojidla a lepidla, lepidla pro lepení podlahovin
(koberců), tmely spadající do této třídy; (3) čisticí prostředky,
přípravky pro leštění, odmašťování a broušení, přípravky na
odstraňování laků, přípravky na odstraňování barev,
odstraňovače na skvrny; (17) materiály těsnicí, ucpávací a
izolační, izolační nátěry, tmely na těsnění; (18) kůže a imitace
kůže, výrobky z těchto materiálů zahrnuté ve tř. 18, surová
kůže, kožešiny, kufry, cestovní a pracovní brašny, kabelky,
řemeny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje pro koně,
sedlářské výrobky; (19) stavební materiály nekovové, lisovaný
korek, lišty nekovové, suché maltové směsi, samonivelační lité
podlahové hmoty, cementové lepicí a stěrkovací tmely,
plovoucí podlahy dřevěné i laminované, parkety a parketové
podlahy, korkové podlahy, podlahové lišty dřevěné; (20)
nábytek včetně kovového a kempingového nábytku, paravány,
garnýže dřevěné, zrcadla, rámy, košíkářské zboží, výrobky ze
dřeva, korku, vrbového proutí, rákosu, třtiny, slonoviny, kostic,
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek těchto
hmot nebo z plastických hmot, určených jako bytové doplňky
nebo okrasné předměty, polštáře, matrace do postelí, žíněnky,
podhlavníky, dřevěné a lamelové rošty pohovek a postelí; (22)
provazy, provázky, lana, struny k technickým účelům, motouzy
z přírodních, umělých nebo plastických látek, sítě a stany
včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle, čalounický
materiál jako žíně, kapok, peří a mořská tráva, surová textilní
vlákna, rybářské sítě; (23) vlákna pro textilní účely; (24)
tkaniny, bytový textil a textilní výrobky zahrnuté ve tř. 24,
např. záclony, textilní závěsy, ložní pokrývky a přikrývky,
ložní prádlo, ubrusy s výjimkou papírových, cestovní
pokrývky, vlajky, potahy, drobné kusové textilní výrobky jako
utěrky, ručníky, kapesníky apod., textilní tapety, plátno hrubé
ztužené (voskované), pytlovina, čalouny nástěnné textilní,
voskované plátno; (25) oděvy, prádlo, obuv včetně sportovní,
střevíce, trepky, kloboučnické zboží; (26) krajky, výšivky,
stuhy, šněrovadla, prýmkařské zboží, knoflíky, stiskací
knoflíky, háčky a očka, špendlíky, jehly, zipy, odznaky, umělé

(540) (540)

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

PENAM, a.s., Cejl 38, Brno, 69200, CZ

Ing. Radomil Šustr, K Zeleným domkům 33/556, Praha 4 -
Kunratice, 14800, CZ

The Coca-Cola Company (a corporation of the State of
Delaware), P.O.Box 1734, Atlanta, GA, US

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12000, CZ

VESNA, a.s., Čeperka 306, Pardubice, 53215, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11,
Praha 8, 18600

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15/38,
Praha 1, 11000

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-189463

O-189740

O-190482

O-190765

O-191873

18.03.2003

09.04.2003

16.04.2003

23.05.2003

06.11.2002

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

26.01.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

259897

259992

260029

260116

260243

(540)

(540)

(540)

S námi nejste nikdy sami. Český
rozhlas

GENNET

Rigips

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 3, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 39

9, 16, 35, 38, 41

5, 10, 35, 42, 44

16, 17, 20

32, 33

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

květiny a ovoce; (27) koberce, rohože, linoleum, tapety
papírové a z umělých hmot; (39) doprava automobilová.

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamu zvuku a obrazu,
zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní desky, videodesky,
audiovizuální díla na nosičích, hudební díla na nosičích,
informace a záznamy na jakémkoliv nosiči (s výjimkou nosičů
papírových ze třídy 16) i v elektronické podobě; (16)
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, gratulace, dopisní
papíry, obálky, kalendáře, zejména nástěnné a stolní,
samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, školní
sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka,
ořezávátka jako strojky, penály, papírové tašky, umělohmotné
tašky, obaly všeho druhu papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy,
periodika, knihy, plastické nebo papírové obaly obecně, listy,
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné
předměty z papíru, obalové materiály z plastických hmot; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové
sítě nebo informační sítě, činnost reklamní agentury,
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu jako je
zprostředkování reklamy, inzerce, propagace, informací a
zpravodajství; (38) telekomunikační spoje, komunikační
služby, provozování rozhlasového vysílání, hudební vysílání a
poskytování (šíření) informací prostřednictvím počítačových a
telekomunikačních sítí včetně Internetu; (41) tvorba
rozhlasových programů, rozhlasového zpravodajství,
publicistiky, činnost vzdělávací a zábavná, vyučovací,
vydavatelská a nakladatelská, pořádání koncertů, agentážní
činnost v oblasti umění a kultury, pořádání soutěží všeho
druhu.

(5) léky, léčiva, parafarmaceutika, výrobky farmaceutické,
veterinární a hygienické a jiné výrobky pro léčebné účely; (10)
lékařské přístroje, nástroje, pomůcky a potřeby používané ve
zdravotnictví, prostředky zdravotnické techniky; (16) tiskoviny,
letáky, brožury, periodické publikace, knihy, tištěné materiály;
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, včetně informací
poskytovaných prostřednictvím všech elektronických médií;
(42) vědecký výzkum pro lékařské účely, biologický, genetický
a další zdravotnický výzkum, navrhování a vývoj počítačového
softwaru a lékařských a výzkumných softwarových aplikací,
poradenství v oblasti software; (44) provozování nestátních
zdravotnických zařízení, diagnostická, léčebná a preventivní
péče ve všech lékařských oborech, lékařské analýzy a speciální
vyšetření, poradenství v oblasti zdravotnictví, zdravotnických
vyšetření a léčebných metod.

(16) plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (17) polotovary
z plastických hmot ve třídě 17, fólie a fóliové výrobky z
rozvětveného polyetylénu, fólie a fóliové výrobky z lineárního
polyetylénu, vázací pásky z polypropulénu, vázací pásky z
polyesteru; (20) výrobky z plastických hmot, které nejsou
uvedeny v jiných třídách.

(32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy,
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a
zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných
šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje
neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky
a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů,
obohacené vitaminové nápoje a koncentráty, nealkoholické
aperitivy, dětské a nealkoholické sekty, pivo; (33) alkoholické
nápoje, zejména likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, vína
včetně šumivých, perlivých a sektů, vína a likéry pro trávení,
nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné alkoholické
nápoje obsahující ovoce.

(2) penetrační a základní nátěry; (6) ocelové konstrukční
profily (z pozinkové oceli), zavěšovací prvky (ocelový plech),
kovové prvky pro uchycení sanitárních předmětů a potrubí,
spojovací prostředky pro montáž a kotevní konstrukci (z kovu);
(17) izolační materiály pro izolování proti teplu, zvuku,
vibracím a vlhkosti, sádrovláknité desky (skelná i papírová
vlákna), spárovací tmely, desky k tepelné izolaci proti
kročejovému hluku; (19) stavební kameny, stavební desky a
elementy pro výstavbu zdí vyrobené ze sádry, případně ze
syntetických materiálů, vše s nebo bez výstuhy pro stavební
práce, sádrokartonové desky, sádrovláknité desky, stropní
kazety ze sádry nebo sádrokartonu, výztužné pásky a

(540)

(540)

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

GENNET CZ, s.r.o., Kostelní 9/292, Praha 7, 17000, CZ

GRANITOL akciová společnost, Partyzánská 464,
Moravský Beroun, 79305, CZ

Brněnská správcovská, a.s., Vinařská 460/3, Brno, 60300,
CZ

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická
272/96, Praha 10, 10803, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

Mgr. Martin Soukup, Na Rybníčku 16, Praha 2, 12000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-185354

O-189419

O-189611

O-190019

O-190236

O-190237

06.03.2003

13.03.2003

26.03.2003

02.04.2003

02.04.2003

02.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

260341

260353

260371

260398

260399

260400

(540)

(540)

(540)

HERBALIFE RADIANT C

CRYOVAC SATINA

TREBI

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

2, 6, 17, 19, 20

9, 16, 35, 41

3

16

9, 35, 37, 38, 41, 43, 45

9, 35, 37, 38, 41, 43, 45

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

napojovací těsnění (pro stavební účely), sádrové omítky a
stěrky, polystyrénové desky (pěněný polystyrén) řezané do
bloků a pěněné do formy, desky z extrudovaného polystyrénu;
(20) spojovací prostředky pro montáž a kotevní konstrukci (z
plastu).

(9) videokazety; (16) plakáty; (35) propagační akce; (41)
pořádání sportovních ukázek.

(3) výrobky pro péči o pleť obličeje a těla včetně obrušovacích
krémů, pleťových vod, čistících prostředků, odlupovacích
přípravků, zvlhčovacích přípravků a osvěžovacích sprejů a také
šampóny, kondicionéry a přípravky pro úpravu a tvarování
vlasů.

(16) plastická fólie pro balení potravin.

(9) nosiče na zvukové nahrávky - disky, pásky, zvukové
nahrávky na discích, páskách, přístroje na nahrávání, přenos a
reprodukci zvuku nebo obrazu, zvukové nahrávací zařízení,
magnetické nosiče údajů, záznamové disky, poplašná zařízení,
akustická poplašná zařízení, elektronická zařízení k ostraze
majetku a osob; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti
nákupu a prodeje zboží, obchodní poradenství, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií,
činnost organizačních a ekonomických poradců, činnost
účetních poradců, vedení účetnictví; (37) úklidové práce
bytových a nebytových prostor; (38) poskytování

telekomunikačních služeb; (41) půjčování nahraných
zvukových a zvukově obrazových záznamů; (43) provozování
internetové kavárny; (45) zajišťování ostrahy majetku, objektů
a osob, pátrání po osobách a majetku, služby soukromých
detektivů, doprovodné služby, poskytování technických služeb
k ochraně majetku a osob, zejména bezpečnostní posouzení
objektů, zprostředkovatelská činnost v tomto oboru.

(9) nosiče na zvukové nahrávky - disky, pásky, zvukové
nahrávky na discích, páskách, přístroje na nahrávání, přenos a
reprodukci zvuku nebo obrazu, zvukové nahrávací zařízení,
magnetické nosiče údajů, záznamové disky, poplašná zařízení,
akustická poplašná zařízení, elektronická zařízení k ostraze
majetku a osob; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti
nákupu a prodeje zboží, obchodní poradenství, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií,
činnost organizačních a ekonomických poradců, činnost
účetních poradců, vedení účetnictví; (37) úklidové práce
bytových a nebytových prostor; (38) poskytování
telekomunikačních služeb; (41) půjčování nahraných
zvukových a zvukově obrazových záznamů; (43) provozování
internetové kavárny; (45) zajišťování ostrahy majetku, objektů
a osob, pátrání po osobách a majetku, služby soukromých
detektivů, doprovodné služby, poskytování technických služeb
k ochraně majetku a osob, zejména bezpečnostní posouzení
objektů, zprostředkovatelská činnost v tomto oboru.

(9) nosiče na zvukové nahrávky - disky, pásky, zvukové
nahrávky na discích, páskách, přístroje na nahrávání, přenos a
reprodukci zvuku nebo obrazu, zvukové nahrávací zařízení,
magnetické nosiče údajů, záznamové disky, poplašná zařízení,
akustická poplašná zařízení, elektronická zařízení k ostraze
majetku a osob; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti
nákupu a prodeje zboží, obchodní poradenství, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií,
činnost organizačních a ekonomických poradců, činnost
účetních poradců, vedení účetnictví; (37) úklidové práce
bytových a nebytových prostor; (38) poskytování
telekomunikačních služeb; (41) půjčování nahraných
zvukových a zvukově obrazových záznamů; (43) provozování

(540)

(540)

(540)

Martin Břeň, Sazovická 458/30, Praha 5, 15521, CZ

HERBALIFE INTERNATIONAL, INC., 800 W. Olympic
Blvd., Suite 406, 90015 Los Angeles, CA, US

Cryovac, Inc., 200 Riverfront Boulevard, Elmwood Park, NJ,
US

TREBI s.r.o., Marie Majerové 751/6, Třebíč, 67401, CZ

TREBI s. r. o., Marie Majerové 751/6, Třebíč, 67401, CZ

TREBI s. r. o., Marie Majerové 751/6, Třebíč, 67401, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 61200

JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní třída 32, Praha 1,
11000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-190238

O-190239

O-190240

O-192130

O-187824

02.04.2003

02.04.2003

30.05.2003

23.01.2003

02.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

24.02.2004

24.02.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

260401

260402

260660

260918

260984

(540) MONIT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 37, 38, 41, 43, 45

9, 35, 45

9, 35, 45

9, 12, 35

28, 35, 40

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

internetové kavárny; (45) zajišťování ostrahy majetku, objektů
a osob, pátrání po osobách a majetku, služby soukromých
detektivů, doprovodné služby, poskytování technických služeb
k ochraně majetku a osob, zejména bezpečnostní posouzení
objektů, zprostředkovatelská činnost v tomto oboru.

(9) poplašná zařízení, akustická poplašná zařízení, elektronická
zařízení k ostraze majetku a osob; (35) zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje zboží, obchodní poradenství;
(45) zajišťování ostrahy majetku, objektů a osob, pátrání po
osobách a majetku, služby soukromých detektivů, doprovodné
služby, poskytování technických služeb k ochraně majetku a
osob, zejména bezpečnostní posouzení objektů,
zprostředkovatelská činnost v tomto oboru.

(9) poplašné zařízení, akustická poplašná zařízení, elektronická
zařízení k ostraze majetku a osob; (35) zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje zboží, obchodní poradenství;
(45) zajišťování ostrahy majetku, objektů a osob, pátrání po
osobách a majetku, služby soukromých detektivů, doprovodné
služby, poskytování technických služeb k ochraně majetku a
osob, zejména bezpečnostní posouzení objektů,
zprostředkovatelská činnost v tomto oboru.

(9) elektrické a elektronické přístroje a zařízení a jejich díly pro
motorová vozidla, zejména spouštěče, spouštěcí panely,
pozemní kontrolní zařízení spouštěcích panelů, zapalovací
zařízení, zapalovací cívky, rozdělovače, dynama,
dynamospouštěče, alternátory, regulátory, spínače, rozpínače,

přepínače, přepínací skříňky, odpojovače baterií,
elektromagnety, magnety, relé, elektromagnetická relé,
motorky, stykače, cyklovače stěračů, stahovače oken, palubní
zařízení, regulátory brzdné síly, bezpečnostní a zvuková
zařízení, stěrací zařízení; (12) automobily a jiná motorová
vozidla, motocykly, náhradní díly pro automobily v rámci této
třídy, pneumatiky, automobilové řetězy, sluneční clony pro
automobily, bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel,
automobilové bezpečnostní sedačky pro děti, čalounění a
potahy vozidel, houkačky pro vozidla, kryty na automobilová
kola, zavazadlové nosiče pro vozidla, nosiče jízdních kol a lyží,
obytné přívěsy automobilové, opěrky hlavy na sedadla vozidel,
pneumatiky, poplašná zabezpečovací zařízení pro vozidla,
elektronická zařízení jako vybavení automobilů, tažná zařízení
pro vozidla, přívěsy za vozidla, stěrače skel, tlumiče pérování
vozidel, volanty vozidel, zařízení pro signalizaci zpětné jízdy
automobilu, zpětná zrcátka, karosérie automobilů a jejich
doplňky, dopravní prostředky, autopříslušenství a autodoplňky
vše v rámci tř. 12; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti
obchodu.

(28) hokejové brusle, hokejové puky, hokejové a brankářské
hole pro lední hokej a pro hokejbal, čepele holí, brusle s botami
včetně chráničů na brusle, hokejová ochranná výstroj,
jmenovitě rukavice, helmy, chrániče ramen, betony pro
brankáře, ochranné vesty pro brankáře, ochrana očí, chrániče
loktů, kolen, obličejové masky, chrániče předloktí, chrániče
hrudníku a zad, polštářované chrániče ramen, návleky,
nákoleníky, nátepníky, hokejové přilby, výstroj pro fotbal,
jmenovitě nárameníky, náloketníky, chrániče holení,
brankářské rukavice, míče, sportovní nářadí a náčiní, hry,
hračky s výjimkou miniaturních modelů automobilů, maskoty;
(35) poskytování informací a jiných informačních produktů
komerčního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, systemizace
informací do počítačových databází, komerční informační
služby na Internetu; (40) dřevovýroba.

(6) zámečnické výrobky všeho druhu včetně kovových doplňků
interiérů, kovová vrata, dveře, okna, mříže, zábradlí a schody,
kování všeho druhu, jiné kovové výrobky, které nejsou

(540)

(540)

(540)

(540)

SECURITY MONIT s. r. o., Hoblíkova 6, Brno, 61300, CZ

SECURITY MONIT s. r. o., Hoblíkova 6, Brno, 61300, CZ

MOTORIMPEX, spol. s r.o., K Suchopádu 771/4, Znojmo,
Přímětice, 66904, CZ

COOPER Establishment, Am Schrägen Weg 14, Vaduz, LI

ANTICORO,spol. s r. o., Sezimovská 482, Tábor, 39156, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

KANIA,SEDLÁK,SMOLA Patentová kancelář, Ing. KANIA
František, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

(210)

O-190229

O-191617

O-191618

O-192943

15.05.2003

15.05.2003

19.06.2003

09.07.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

261164

261165

261457

261599

(540)

(540)

Západomoravská  vysoká škola Třebíč,
o. p. s.

PEPIN

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 10, 11, 12, 20, 21

9, 41, 42, 43

9, 41, 42, 43

29, 30

(510)

(510)

(510)

(510)

obsaženy v jiných třídách, součásti a příslušenství uvedených
výrobků; (10) speciální nábytek a související kovové vybavení
pro účely chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské
včetně sanitárních výrobků a zařízení pro tyto účely, součásti a
příslušenství uvedených výrobků a zařízení; (11) zařízení pro
vaření včetně kotlů, topná zařízení všeho druhu, chladicí
zařízení včetně chladicích boxů, vzduchotechnická a
klimatizační zařízení včetně digestoří, zařízení všeho druhu pro
rozvod vody včetně výlevek, dřezů, temperovaných stolů,
vybavení kuchyňského charakteru pro gastronomické provozy
včetně výčepních pultů, součásti a příslušenství uvedených
výrobků a zařízení; (12) vozíky a jiná ruční vozidla všeho
druhu, součásti a příslušenství těchto vozíků a vozidel; (20)
kovový nábytek všeho druhu včetně kovového kempingového
nábytku, výdejní pulty, výdejní linky a jiné kovové vybavení
pro gastronomické provozy spadající do třídy 20, součásti a
příslušenství uvedených výrobků; (21) drobné náčiní a
přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, jako
kuchyňské nádobí, vědra, plechové misky, strojky na mletí,
sekání a lisování a podobně, součásti a příslušenství uvedených
výrobků.

(9) počítače, software, software proti počítačové kriminalitě,
počítací stroje, zapisovací pokladny, přístroje pro zpracování
informací a počítače, přístroje a nástroje vědecké, námořní,
geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje
pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku
nebo obrazu, magnetické a optické nosiče obrazových a
zvukových záznamů, gramofonové desky, optické disky,
přístroje pro zabezpečení počítačů a software proti počítačové
kriminalitě; (41) vzdělávání, vychovávání, vyučování,
vyučování cizích řečí, výcvik, vydávání a půjčování knih,
novin, časopisů, půjčování filmů, videokazet, filmová
produkce, promítání filmů, sportovní výcvik, provozování
muzea, předškolní vzdělávání, doškolování, výuka řidičů,
rozhlasové a televizní kurzy, půjčování audiovizuálních
přístrojů, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vyučování a
výcvik programování a tvorby software, výuka a výcvik v
oblasti boje proti počítačové kriminalitě; (42) vývoj a tvorba
software, vývoj software proti počítačové kriminalitě a pro
přístroje pro zabezpečení počítačů proti počítačové kriminalitě,
půjčování software, programování pro počítače, technické
poradenství a vypracování posudků, obchodování s
průmyslovými právy, vypracování programů pro hromadné
zpracování dat, skenování, počítačová grafika, vědecký a
průmyslový výzkum, služby inženýrů - odhady, ocenění,
rešerše vědecké a technické, vypracování technických zpráv,
právní a inženýrské služby v oblasti boje proti počítačové
kriminalitě; (43) restaurace, ubytování, studentské koleje a
menzy.

(9) počítače, software, software proti počítačové kriminalitě,
počítací stroje, zapisovací pokladny, přístroje pro zpracování
informací a počítače, přístroje a nástroje vědecké, námořní,
geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje
pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku
nebo obrazu, magnetické a optické nosiče obrazových a
zvukových záznamů, gramofonové desky, optické disky,
přístroje pro zabezpečení počítačů a software proti počítačové
kriminalitě; (41) vzdělávání, vychovávání, vyučování,
vyučování cizích řečí, výcvik, vydávání a půjčování knih,
novin, časopisů, půjčování, filmů, videokazet, filmová
produkce, promítání filmů, sportovní výcvik, provozování
muzea, předškolní vzdělávání, doškolování, výuka řidičů,
rozhlasové a televizní kurzy, půjčování audiovizuálních
přístrojů, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vyučování a
výcvik programování a tvorby software, výuka a výcvik v
oblasti boje proti počítačové kriminalitě; (42) vývoj a tvorba
software, vývoj software proti počítačové kriminalitě a pro
přístroje pro zabezpečení počítačů proti počítačové kriminalitě,
půjčování software, programování pro počítače, technické
poradenství a vypracování posudků, obchodování s
průmyslovými právy, vypracování programů pro hromadné
zpracování dat, skenování, počítačová grafika, vědecký a
průmyslový výzkum, služby inženýrů - odhady, ocenění,
rešerše vědecké a technické, vypracování technických zpráv,
služby právní a inženýrské v oblasti boje proti počítačové
kriminalitě; (43) restaurace, ubytování, studentské koleje a
menzy.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky,
konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé,
marmelády, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky,
sýr, máslo, jedlé oleje a tuky; (30) pudinky.

(5) mateří kašička pro lékařské účely; (29) pyl jako potrava;
(30) med, propolis pro lidskou spotřebu, různé výrobky ve třídě
30 s převažujícím medovým základem; (33) alkoholické nápoje
ze včelích produktů.

(540)

(540)

Západomoravská vysoká škola Třebíč, o.p.s., Okružní 935,
Třebíč, 67401, CZ

Západomoravská vysoká škola Třebíč, o.p.s., Okružní 935,
Třebíč, 67401, CZ

BONGRAIN S. A., 42 rue Rieussec, Viroflay, 78220, FR

Petr Bartoš, Tyršova 366, Bělá pod Bezdězem, 29421, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Langhans Jiří, Krajinová 805/7, Třebíč, 67401

Ing. Langhans Jiří, Krajinová 805/7, Třebíč, 67401

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-193698

O-193753

O-193754

O-193755

O-193756

O-193757

O-194738

O-192553

11.07.2003

11.07.2003

11.07.2003

11.07.2003

11.07.2003

07.08.2003

09.06.2003

23.07.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

23.03.2004

23.03.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

261604

261605

261606

261607

261608

261698

262023

262289

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

REPROFID

MINORSTAN

MAGNICHOL

PRESUS

PREBOS

HI-MACS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30, 33

1, 5, 31

1, 5, 31

1, 5, 31

1, 5, 31

1, 5, 31

20, 24

16, 38, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové
krmné doplňky pro zvířata ve formě koncentrátů, prášků,
granulí, to vše pro lékařské účely; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a doplňkové krmné
směsi.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové
krmné doplňky pro zvířata ve formě koncentrátů, prášků,
granulí, to vše pro lékařské účely; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a doplňkové krmné
směsi.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové
krmné doplňky pro zvířata ve formě koncentrátů, prášků,
granulí, to vše pro lékařské účely; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a doplňkové krmné
směsi.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové
krmné doplňky pro zvířata ve formě koncentrátů, prášků,
granulí, to vše pro lékařské účely; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a doplňkové krmné
směsi.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové
krmné doplňky pro zvířata ve formě koncentrátů, prášků,
granulí, to vše pro lékařské účely; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a doplňkové krmné
směsi.

(20) postele, matrace, rošty (pod matrace), nábytek, gauče,
pohovky, křesla, komody, skříně, podušky (pillows); (24) ložní
pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy,
lůžkoviny, matrace (povlaky), okenní záclony, prostěradla,
povlečení.

(16) atlasy, časopisy, fotografie, katalogy, knihy, noviny, mapy,
reprodukce, tiskoviny; (38) elektronická pošta, počítačová
komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí
počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi,
například s využitím internetu, přenos informací po internetu,
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací,
časopisů, a jiných titulů, také v elektronické formě, např. na
CD-ROM, korespondenční kurzy, organizování a vedení
seminářů, přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací informace,
informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové služby,
organizování kulturních výstav.

(540)

(540)

FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, Šardice, 69613,
CZ

FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, Šardice, 69613,
CZ

FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, Šardice, 69613,
CZ

FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, Šardice, 69613,
CZ

FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, Šardice, 69613,
CZ

František Kocourek, Onomyšl 25, Onomyšl, 28504, CZ

Club 91, s. r. o., 5. Května 1323/9, Praha 4, 14000, CZ

LG Chem, Ltd., 20, Yoido-dong, Youngdungpo-gu, Seoul,
KR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická
28/663, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

18

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-194108

O-194339

O-190737

O-196151

O-199289

29.07.2003

15.04.2003

22.09.2003

18.12.2003

28.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.03.2004

10.05.2004

10.05.2004

18.06.2004

23.07.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

262339

262860

263431

264233

264319

(540)

(540)

ESBAT

EURO TEPLO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

19

9, 11, 37, 42

6

9, 16, 41

9, 16, 35, 37, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(19) umělý mramor.

(9) elektrické systémy různých budov (občanských i
administrativních) a technologií, jako jsou řídící systémy,
komunikační systémy, zabezpečovací systémy, přístupové
systémy, protipožární systémy, uzemňovací a hromosvodové
systémy, silnoproudé a slaboproudé rozvody, strukturovaná
kabeláž apod., a to pro normální provozy i pro provozy s
nebezpečím výbuchu plynů, par a hořlavých prachů; (11)
závlahové systémy, venkovní osvětlení; (37) provádění staveb
včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, instalace a opravy elektrických strojů, přístrojů a
elektronických zařízení; (42) monitorování a vyhodnocování
spotřeby energií (voda, plyn, elektřina apod.) a navrhování
jejich úspor v návaznosti na ekologická (alternativní zdroje
energií) i ekonomická (snižování nákladů) hlediska,
projektování elektrických zařízení, projektová činnost ve
výstavbě, tvorba vývojových a aplikačních software pro řídící,
komunikační, zabezpečovací, přístupové a protipožární systémy
a pro monitorování, vyhodnocování a řízení spotřeby energií.

(6) kovové výrobky zařazené ve tř. 6, zejména za tepla
válcované ocelové plechy a pásová ocel, za studena válcované
ocelové plechy a pásová ocel, potahované ocelové plechy a
pásová ocel včetně pozinkovaných ocelových plechů a pásové
oceli a elektrolyticky pocínované ocelové plechy a pásová ocel.

(9) nosiče záznamů magnetické a optické; (16) tiskoviny; (41)
vydavatelství a půjčování nosičů a tiskovin.

(9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či
obrazu, software na magnetických nosičích, magnetické nebo
optické nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané
i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety
nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy,
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD
disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v
elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské
výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, fotografie, folie,
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy,
obálky, obaly, obaly na spisy, desky, desky na dokumenty,
dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních,
samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové ubrousky,
psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla pro
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací
stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské
pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd;
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování
pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí,
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, organizování módních přehlídek k obchodním účelům,
odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a
veletrhů, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů,
činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch,
výstavních exposic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a
obchodním účelům, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování
dokumentů; (37) technické zabezpečení výstav a výstavních
ploch, zejména montáž a demontáž výstavních exposic, jakož i
výstavních exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná,
vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních
doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné
výstavy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu,
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování společensko-
kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, organizování
soutěží o oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších
exposic, odborné poradenství, vztahující se k organizování
výstav a veletrhů, organizování módních přehlídek pro
výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě módních
přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a vydavatelská
činnost, provozování galerií.

(6) konstrukce kovové včetně přenosných, kovové nádoby na
skladování a přepravu (kontejnery) včetně stojanů pro ně,

(540)

(540)

(540)

ESBAT, s.r.o., Češkova 913, Pardubice, 53002, CZ

United States Steel Corporation, 600 Grant Street,
Pittsburgh, PA, US

PhDr. Jindřiška Nováková, AUDIOSTORY,
Českomalínská 516/27, Praha 6, 16000, CZ

Veletrhy Brno, a. s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

EURO TEPLO s.r.o., Radlická 120, Praha, 15800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Vaške Josef, Škroupova 957, Hradec Králové, 50002

KOREJZOVÁ & SPOL.,v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 104, Praha 10, 10100

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

19

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-191078

O-194752

O-198082

O-198152

O-189504

O-189505

08.08.2003

14.11.2003

18.11.2003

10.03.2003

10.03.2003

18.08.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.07.2004

23.07.2004

23.07.2004

25.08.2004

25.08.2004

25.08.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

264421

264735

264743

264990

264991

265109

(540)

(540)

(540)

Q - TAINER

IMUNPLUS

AQUAREGEN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 9, 11, 37

20

35, 42

25, 28, 35

3, 5, 29, 30, 32

3, 5, 29, 30, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

kovové nádrže a zásobníky (sila), kovové tanky na tekutá
paliva, kovové palety, kovové násypky (nemechanické),
kovové nosníky a překlady, kovové stožáry a sloupy, komíny
kovové včetně komínových nástavců, kovové krovy; (9)
elektrická a elektronická zařízení pro řízení fyzikálních
procesů, kontrolní a regulační elektrické přístroje, monitorovací
přístroje elektrické, regulátory elektrické, elektrické rozvaděče
včetně automatických, spínací a rozvodové skříně; (11) kotle
výhřevné, kotle pro prádelny, ohřívače vody, ohřívače pro
koupelny a lázně, autoklávy elektrické nízkotlaké, plynové
kotle (boilery), kotlové trouby do vytápěcích zařízení, topné
články, hořáky, chladicí a mrazicí přístroje a zařízení,
elektrické radiátory, kamna, spalovny, spalovací pece,
teplovzdušná zařízení, zejm. k vytápění, teplovodní zařízení,
zejm. k vytápění, topná zařízení pro topení tuhými, tekutými,
plynnými palivy, ventilátory, regulátory topení; (37) instalování
a opravy elektrických přístrojů a zařízení, montáž, údržba a
opravy teplosměnných zařízení, zejména kotlů.

(20) flexibilní kontejnery, cisterny, vaky ze syntetických
materiálů pro transport a skladování kapalin.

(35) reklamní činnost a marketing, pomoc při provozování
obchodní činnosti; (42) grafické a kreslířské práce.

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) sportovní zboží a
zařízení, sportovní kabely a vaky, golfové vybavení a výstroj,
golfové hole, golfové míčky, golfové vaky, golfové rukavice,
vše v rámci této třídy; (35) maloobchodní služby v oblasti
oděvního a sportovního zboží, včetně golfové výbavy, oděvů a
doplňků, franchisingové služby v oblasti oděvního a
sportovního zboží, včetně nabídky technické výpomoci při
zakládání a provozu obchodů se sportovním a golfovým
vybavením, oblečením a příslušenstvím.

(3) kosmetické přípravky obohacené přírodními extrakty,
vitamíny, minerály nebo stopovými prvky; (5) fortifikační
tkáňové preparáty pro potraviny, mediciální sirupy, bylinné
čaje, výtažky z bylin a žvýkačky s léčivými přísadami,
vitamínové a minerální výživové přípravky, vše upravené pro
léčebné účely; (29) protein pro lidskou výživu, přípravky pro
doplňkovou výživu sportovců na bázi proteinů a nukleotidů,
želatina, potravinové výrobky se želatinou, extrakty z ryb, krve
a chaluh; (30) potravinové doplňky s obsahem tkáňových
extraktů, vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků ve
formě práškových směsí, tabletek, tobolek, kapslí, dražé,
bonbónů, cukrovinek nebo žvýkaček, med, propolis pro
potravinářské účely; (32) piva, nealkoholické nápoje, ovocné
šťávy a sirupy obohacené vitamíny a tkáňovými extrakty,
iontové nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, dietní
nápoje, želatinové nápoje, tabletky a prášky na přípravu
šumivých nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové
nealkoholické nápoje, minerální vody, pramenité vody a sodové
vody.

(3) kosmetické přípravky obohacené přírodními extrakty,
vitamíny, minerály nebo stopovými prvky; (5) fortifikační
tkáňové preparáty pro potraviny, mediciální sirupy, bylinné
čaje, výtažky z bylin a žvýkačky s léčivými přísadami,
vitamínové a minerální výživové přípravky, vše upravené pro
léčebné účely; (29) protein pro lidskou výživu, přípravky pro
doplňkovou výživu sportovců na bázi proteinů a nukleotidů,
želatina, potravinové výrobky se želatinou, extrakty z ryb, krve
a chaluh; (30) potravinové doplňky s obsahem tkáňových
extraktů, vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků ve
formě práškových směsí, tabletek, tobolek, kapslí, dražé,
bonbónů, cukrovinek nebo žvýkaček, med, propolis pro
potravinářské účely; (32) piva, nealkoholické nápoje, ovocné
šťávy a sirupy obohacené vitamíny a tkáňovými extrakty,
iontové nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, dietní
nápoje, želatinové nápoje, tabletky a prášky na přípravu
šumivých nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové
nealkoholické nápoje, minerální vody, pramenité vody a sodové
vody.

(9) kompaktní disky, fotografické snímky, magnetická média,
nosiče dat, CD ROMy, počítačové programy, počítačový
software, databáze, digitalizovaná audiovizuální díla,
elektronické katalogy, multimediální díla; (16) fotografie,
plakáty, pohlednice, kalendáře, samolepky, dopisní papíry,
gratulace, obálky, bloky, desky, pořadače, psací podložky,
dopisní papíry, pravítka, poutače z papíru nebo lepenky, psací

(540)

(540)

(540)

LANEX a.s., Hlučínská 1/96, Bolatice, 74723, CZ

Marcel Fujcik - MARF, Kosmonautů 1/1205, Havířov -
Podlesí, 73601, CZ

Golf USA, Inc. (an Oklahoma Corporation), 3705 West
Memorial, Suite 801, Oklahoma City, OKLAHOMA 73120,
OK, US

UNIREGEN spol. s r.o., Na Brzdách 72, Náchod - Malé
Poříčí, 54701, CZ

UNIREGEN spol. s r.o., Na Brzdách 72, Náchod - Malé
Poříčí, 54701, CZ

Profimedia.CZ a.s., Nerudova 1668, Pardubice, 53002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

20

(210)

(210)

(210)

(210)

O-195014

O-195093

O-195747

O-191417

20.08.2003

11.09.2003

06.05.2003

23.05.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2004

25.08.2004

29.09.2004

29.09.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

265122

265201

265895

265904

(540)

(540)

PĚKNÉ BYDLENÍ

DUAC

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 39, 41, 42

9, 16, 35, 38, 41

5

1, 3, 4, 5, 11, 29, 39, 40

(510)

(510)

(510)

(510)

soupravy, ročenky, těžítka, stojany na pera a tužky, tužky,
papírové tašky, sáčky, dárkové předměty z papíru nebo
lepenky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost,
marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu,
rozšiřování reklamních materiálů a vzorků, zveřejňování
reklamních textů, vyhledávání dat v počítačových souborech;
(39) archivace dat nebo dokumentů v elektronické podobě,
fotobanka, skladování elektronicky uložených dat nebo
dokumentů; (41) digitální zpracování obrazu, fotografování,
nakladatelství a vydavatelství, reportérské služby, zpravodajské
služby; (42) tvorba počítačových systémů, databází,
internetových aplikací a multimediálních prezentací, tvorba a
správa webových stránek, vývoj software, instalace
počítačových programů, vývoj a technické zabezpečení
provozu digitálního fotoarchivu umožňujícího dálkový přístup,
tvorba a technické zabezpečení provozu systémů pro
elektronické obchodování, výzkum a vývoj v oblasti on-line
služeb, technické rešeršní služby, převod dat nebo dokumentů z
fyzických nosičů na elektronické, správa autorských práv a
zastupování nositelů autorských práv, licencování duševního
vlastnictví.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na
elektronických, magnetických a optických nosičích všeho
druhu a v elektronických, datových, informačních a
telekomunikačních sítích všeho druhu, související software a
hardware, nosiče dat spadající do tř. 9, zejména diskety, CD
romy, magnetické disky, optické disky, DVD apod.,
elektronické sítě, multimediální informační katalogy, periodika
a knihy v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD
discích a magnetických médiích, audiovizuální programy,
audio programy, nahrané zvukové a zvukově obrazové
záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) papír,
výrobky z papíru v rámci této třídy, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty,
pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a
umělohmotné tašky, tužky, pera a pastelky, papírové obaly
všeho druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírové vlajky,
informační a reklamní produkty v papírové formě, data a
databáze obecně na papírových nosičích, písmena pro tiskárny,
štočky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, pohledy
ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) zprostředkování
reklamní, inzertní a propagační činnosti prostřednictvím
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové
sítě nebo informační sítě, poskytování obchodních informací a
jiných informačních produktů reklamního charakteru včetně
tiskařských výrobků, on-line inzerce na datové komunikační
síti, organizování výstav komerčních a reklamních, činnost
knižních klubů; (38) šíření elektronických časopisů,
elektronických periodik a knih v elektronické podobě
prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, pomocí satelitů
apod., výměna a šíření zpráv a informací, služby zabezpečující
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a
telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě Internet, satelitu
apod.; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a
neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě,
zprostředkování výchovné a zábavní činnosti, zprostředkování
kulturních a uměleckých akcí, setkání, soutěží, přednášek
apod., organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových nebo
obrazově zvukových záznamů.

(5) lokální léčiva pro léčbu dermatologických onemocnění,
stavů a poruch.

(1) chemikálie, zejména kyseliny, alkaliny, meziprodukty,
rozpouštědla, mastné kyseliny, soli, nemrznoucí směsi,
chladiva, lepidla, zvláčňovací prostředky, konzervační látky,
srážedla, chemikálie na změkčování vody, hnojiva, přísady do
paliva, surfaktanty, vše pro použití ve všech následujících
průmyslových odvětvích, zemědělství, potravinářský průmysl,
výroba a doprava, leptadla pro použití ve výrobě; (3) bělící
prostředky, čisticí přípravky a sloučeniny, mýdla, čistící
prostředky, odmašťovadla, éterické oleje pro obecné,
průmyslové, zemědělské a komerční použití; (4) průmyslové
tuky, živočišné oleje, jedlé oleje a minerální oleje pro obecné,
průmyslové, zemědělské a komerční použití; (5) pesticidy,
zejména herbicidy, insekticidy fungicidy, vykuřovací pesticidy
a dezinfekční prostředky; (11) odmrazovače olejů; (29) jedlé
tuky pro použití v potravinářském průmyslu; (39) distributorské
služby (přeprava a skladování zboží)  v oblasti chemikálií a
pesticidů, ukládání a manipulace s průmyslovým chemickým
odpadem, služby týkající se zprostředkování dopravy,
přepravy, skladování atd. v oblasti chemikálií a pesticidů; (40)
likvidace odpadu.

(32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy,
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a
zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných
šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje

(540)

(540)

Časopisy 2005, s.r.o., Táborská 5/979, Praha 4, 14000, CZ

STIEFEL LABORATORIES, INC. Corporation Service
Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, Wilmington,
19808, DE, US

Univar Inc. společnost organizovaná dle práva státu
Delaware, 17425 N.E. Union Hill Road, Redmond, WA, US

Brněnská správcovská, a.s., Vinařská 460/3, Brno, 60300,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel,
Záhřebská 30, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 104, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

21

(210)

(210)

(210)

(210)

O-191876

O-196469

O-196471

O-342759

02.10.2003

02.10.2003

04.02.2004

25.08.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.09.2004

29.09.2004

29.09.2004

10.11.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

266000

266002

266422

267350

(540)

(540)

RALL

Duel Radiožurnálu

(511)

(511)

(511)

(511)

32, 33

12, 17, 35, 37

12, 17, 35, 37

5, 10, 11, 16, 21, 28

(510)

(510)

(510)

(510)

neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky
a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů,
obohacené vitaminové nápoje a koncentráty, nealkoholické
aperitivy, dětské a nealkoholické sekty, pivo; (33) alkoholické
nápoje, zejména likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, vína
včetně šumivých, perlivých a sektů, vína a likéry pro trávení,
nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné alkoholické
nápoje obsahující ovoce.

(12) vozidla, lodě a jiná plavidla, letadla a jiná vzdušná
technika, součástky a díly pro vozidla, zejména vozidla
motorová, součástky a díly pro lodě a jiná plavidla, součástky a
díly pro letadla a jinou vzdušnou techniku, motory, startéry,
převodovky, brzdy, zařízení a vybavení vozidel, zejména
motorových, zařízení a vybavení pro lodě a jiná plavidla,
zařízení a vybavení pro letadla a jinou vzdušnou techniku,
automobily, automobilové součástky, vybavení automobilů,
příslušenství k automobilům, automobilové doplňky, dětské
bezpečnostní sedačky, jízdní kola a motocykly, jejich
součástky, vybavení, příslušenství a doplňky, hustilky,
přepravky, kufry a schránky určené pro vozidla, automobilové
zahrádky a nástavce na ně, zabezpečovací zařízení vozů,
plavidel a letadel proti krádeži, vše v rámci této třídy; (17)
kaučuk, guma a jejich náhražky a výrobky z těchto hmot,
výrobky a polotovary z plastických hmot užívané v
automobilovém, elektrotechnickém a spotřebním průmyslu;
(35) zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje
zboží; (37) servis a opravy automobilů.

(12) vozidla, lodě a jiná plavidla, letadla a jiná vzdušná
technika, součástky a díly pro vozidla, zejména vozidla
motorová, součástky a díly pro lodě a jiná plavidla, součástky a
díly pro letadla a jinou vzdušnou techniku, motory, startéry,
převodovky, brzdy, zařízení a vybavení vozidel, zejména
motorových, zařízení a vybavení pro lodě a jiná plavidla,
zařízení a vybavení pro letadla a jinou vzdušnou techniku,
automobily, automobilové součástky, vybavení automobilů,
příslušenství k automobilům, automobilové doplňky, dětské
bezpečnostní sedačky, jízdní kola a motocykly, jejich
součástky, vybavení, příslušenství a doplňky, hustilky,
přepravky, kufry a schránky určené pro vozidla, automobilové
zahrádky a nástavce na ně, zabezpečovací zařízení vozů,
plavidel a letadel proti krádeži, vše v rámci této třídy; (17)
kaučuk, guma a jejich náhražky a výrobky z těchto hmot,
výrobky a polotovary z plastických hmot užívané v
automobilovém, elektrotechnickém a spotřebním průmyslu;
(35) zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje

zboží; (37) servis a opravy automobilů.

(5) hygienické potřeby pro lékařství a osobní hygienu,
dezodorační prostředky, jiné než pro osobní potřebu, dětský
zásyp pro léčebné účely, kojenecká výživa nebo dietní
potraviny pro batolata, vata buničitá, bavlněná, medicinální,
obvazová, náplasti, materiál pro obvazy, dezinfekční přípravky,
papír pro lékařské účely; (10) zdobené dětské láhve na mléko,
ozdobné láhve tvarované k uchopení a lékařské láhve, láhve na
horkou vodu pro nemluvňata, dětské sací dudlíky, dudlíky na
láhve, uklidňující dudlíky, spánek navozující dudlíky a dudlíky
se sosákem, odsávačky mateřského mléka, prsní kloboučky
(pro krmení) a kousací kroužky, chirurgické gumové zboží,
zejména chirurgické rukavice a vyšetřovací rukavice; (11)
sedátka na toaletu pro malé děti; (16) pleny papírové
(jednorázové), kalhotky pro kojence papírové (jednorázové),
kalhotky papírové (jednorázové), papír klozetní (toaletní), papír
nepropouštějící vodu, papír sací; (21) nádoby na pití, zejména
šálky na pití, hřebeny, kartáče, kartáče na mytí láhví a sacích
dudlíků, zdobené zubní kartáčky, láhve, příslušenství k
přírodním mycím houbám, kelímky na čištění zubů, držáky na
láhve; (28) hračky, hry, textilní hračky, pokojíčky pro malé děti
jako hračky.

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamu zvuku a obrazu,
zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní desky, videodesky,
audiovizuální díla na nosičích, hudební díla na nosičích,
informace a záznamy na jakémkoliv nosiči (s výjimkou nosičů
papírových ze třídy 16) i v elektronické podobě; (16)
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, tiskoviny, periodika, časopisy, knihy, pohlednice,
gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře, zejména nástěnné
a stolní, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na
spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír,
školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka,
ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, školní tašky,
umělohmotné tašky, obaly všeho druhu papírové, těžítka,
plastické nebo papírové obaly obecně, listy, pytlíky a sáčky pro
obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru
nebo plastických hmot, obalové materiály z plastických hmot;
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové
sítě nebo informační sítě, činnost reklamní agentury,
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu jako je
zprostředkování reklamy, inzerce, propagace a informací; (38)
spoje, komunikační služby, provozování rozhlasového vysílání,
hudební vysílání a šíření informací prostřednictvím
počítačových a telekomunikačních sítí včetně Internetu; (41)
tvorba rozhlasových programů, rozhlasového zpravodajství,

(540)

(540)

RALL, s. r. o., Rybářská 1222, Ostrava, Mariánské Hory,
70900, CZ

RALL, s. r. o., Rybářská 1222, Ostrava, Mariánské Hory,
70900, CZ

Vykoupil Pavel, Na Baštici 207, Staré Město, 73801, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

22

(210)

(210)

(210)

(210)

O-195215

O-195216

O-191180

O-191551

25.08.2003

30.04.2003

13.05.2003

08.07.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.11.2004

29.11.2004

29.11.2004

29.11.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

267351

267401

267402

267415

(540)

(540)

(540)

(540)

Radiofórum

KONCERT HVĚZD

TURNÉ HVĚZD

ELVO

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

9, 16, 35, 38, 41

9, 16, 35, 41

9, 16, 35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

publicistiky, zprostředkování zpravodajství, činnost vzdělávací
a zábavná, vyučovací, vydavatelská a nakladatelská, pořádání
koncertů, agentážní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání
soutěží všeho druhu.

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamu zvuku a obrazu,
zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní desky, videodesky,
audiovizuální díla na nosičích, hudební díla na nosičích,
informace a záznamy na jakémkoliv nosiči (s výjimkou nosičů
papírových ze třídy 16) i v elektronické podobě; (16)
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, tiskoviny, periodika, časopisy, knihy, pohlednice,
gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře, zejména nástěnné
a stolní, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na
spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír,
školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka,
ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, školní tašky,
umělohmotné tašky, obaly všeho druhu papírové, těžítka,
plastické nebo papírové obaly obecně, listy, pytlíky a sáčky pro
obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru
nebo plastických hmot, obalové materiály z plastických hmot;
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové
sítě nebo informační sítě, činnost reklamní agentury,
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu jako je
zprostředkování reklamy, inzerce, propagace a informací; (38)
spoje, komunikační služby, provozování rozhlasového vysílání,
hudební vysílání a šíření informací prostřednictvím
počítačových a telekomunikačních sítí včetně Internetu; (41)
tvorba rozhlasových programů, rozhlasového zpravodajství,
publicistiky, zprostředkování zpravodajství, činnost vzdělávací
a zábavná, vyučovací, vydavatelská a nakladatelská, pořádání
koncertů, agentážní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání
soutěží všeho druhu.

(9) zvukové nosiče a zvukově obrazové záznamy včetně jejich
příslušenství, nahrané i nenahrané, obaly na zvukové nosiče;
(16) periodické i neperiodické tiskoviny všeho druhu,
tiskárenské výrobky, pohledy, obtisky, fotografie, papírenské
zboží; (35) propagační a reklamní činnost, marketing, obchodní
poradenství, propagační a nabídkové materiály - tvorba,
inzertní činnost, vydávání reklamních textů a tiskovin; (41)
produkční, zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti
kultury, koncertní činnost, vystoupení výkonných umělců,
koncertní síně, sály, pořádání hudebních produkcí, estrádní
činnost, organizování zábavných soutěží, vydavatelská a
nakladatelská činnost, nahrávání, půjčování, pronájem
hudebních nosičů, poradenská a konzultační činnost v oblasti
kultury, zastupování výkonných umělců.

(9) zvukové nosiče a zvukově obrazové záznamy včetně jejich
příslušenství, nahrané i nenahrané, obaly na zvukové nosiče;
(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu,
tiskárenské výrobky, pohledy, obtisky, fotografie, papírenské
zboží; (35) propagační a reklamní činnost, marketing, obchodní
poradenství, propagační a nabídkové materiály - tvorba,
inzertní činnost, vydávání reklamních textů a tiskovin; (41)
produkční, zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti
kultury, koncertní činnost, provozování koncertní činnosti v
koncertních síních, sálech a na volných prostranstvích,
pořádání hudebních produkcí, estrádní činnost, organizování
zábavných soutěží, vydavatelská a nakladatelská činnost,
nahrávání, půjčování, pronájem hudebních nosičů, poradenská
a konzultační činnost v oblasti kultury, zastupování výkonných
umělců.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty
neelektrické, zámečnické a klempířské výrobky kovové,
kovové nádoby, nádrže a tanky stabilní všech velikostí na
kapaliny a plyny, tlakové i beztlaké, zásobníky kovové na
sypné nebo vytékání schopné materiály, kovové potrubní
rozvody, kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a
hadice, řetězy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní
spojovací materiál kovový, vše s výjimkou výrobků určených
pro použití v kuchyních, řeznických, potravinářských a
chemických provozech a v nemocnicích; (7) stroje s
mechanickým pohonem, včetně pro zpracování druhotných
surovin, obráběcí stroje, elektrické stroje točivé, lisovací, drtící
a pěchovací stroje, vrtací stroje, zemní vrtací stroje, řezací
stroje, střihací stroje, jejich součásti a příslušenství, nádrže a
tanky na kapaliny a plyny - součásti výrobních zařízení, tlaková
průmyslová zařízení, čerpadla, čerpací stanice na kapaliny a
plyny, zdvihací zařízení, jeřáby a jeřábové dráhy, manipulátory,
dopravníky, zvedací mechanismy jako vrátky a navijáky, stroje
pro domácnost zařazené ve tř. 7 a vysavače elektrické, jejich
součásti a příslušenství, včetně pro jízdní kola, jako například
dynama, převodní nebo pohonné mechanismy, převodovky
čelní, šnekové, kuželové, planetové, harmonické i speciální,
mechanické variátory, motory a pohony spadající do této třídy,
ložiska, hřídele, spojky, ozubená kola, ozubená soukolí, hnací
řemeny, hnací řetězy, maznice (součást strojů), vše s výjimkou
výrobků určených pro použití v kuchyních, řeznických,
potravinářských a chemických provozech a v nemocnicích; (8)
ruční nářadí a nástroje pro obrábění, dělení, vrtání a další
fyzikální zpracování dřeva, kovů a jiných obrobitelných
materiálů, holicí strojky, vše s výjimkou výrobků určených pro
použití v kuchyních, řeznických, potravinářských a chemických
provozech a v nemocnicích; (9) elektrické přístroje pro indikaci
a/nebo ovládání parametrů fyzikálních veličin okolního
prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo
směru proudění okolního tekutinového prostředí a/nebo
parametrů elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické
přístroje pro analýzu vyšších harmonických parametrických
veličin elektrického a/nebo magnetického pole, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu a/nebo napětí, rozvaděče
nízkého napětí, přístroje a zařízení pro záznam, zesilování,
reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu, videorekordéry,
videokamery, software na magnetických nosičích, magnetické
nebo optické nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy,
audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v
digitální podobě, CD disky, videodiskety, audiodiskety,
informace a záznamy v elektronické podobě, kancelářská

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

AGENTURA NKL ŽOFÍN s.r.o., Tunelářů 325, Praha 5 -
Zbraslav, 15600, CZ

AGENTURA NKL ŽOFÍN s.r.o., Tunelářů 325, Praha 5 -
Zbraslav, 15600, CZ

REXEL CZ s.r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 61700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

23

(210) O-193612

08.07.2003(220)
(151) 29.11.2004

(111) 267416

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 17, 37, 42

(510)

technika, zejména počítače, jejich periferní vybavení včetně
diskové jednotky pro uchování programu, diskové paměti,
jednotky pro vnitřní řízení, počítačové programy na
magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů,
databanky, faxové přístroje, kopírovací technika, telefonní
přístroje, včetně v kombinaci se záznamníky, elektronické
kalkulačky apod., související doplňkové zařízení, příslušenství
a náhradní díly, elektrické cívky a držáky elektrických cívek,
galvanické články, elektrické kolektory, elektrické kontaktní
zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky,
elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické
přípojky, elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání
strojů a motorů pomocí elektrických veličin, jako například
proudu a/nebo napětí, elektrické přístroje pro odporové i
obloukové svařování, elektrické spínače, elektrické
transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako například
elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, hasicí
zařízení elektráren, elektrické vedení, jakož i kabely
elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné a
světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky,
elektrody pro elektrické sváření, elektronky, diody, tranzistory,
integrované elektronické obvody, jakož i s programovatelným
prvkem, včetně mikročipů, elektrodynamické přístroje,
elektrogalvanizační přístroje, elektrolyzery, monočlánky,
alkalické články, akumulátory (elektrické), speciální pouzdra
pro zařízení, přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této
třídy, vše s výjimkou výrobků určených pro použití v
kuchyních, řeznických, potravinářských a chemických
provozech a v nemocnicích; (11) zařízení pro osvětlování,
topení, chlazení a sušení, zařízení pro větraní, zařízení pro
rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a
příslušenství, kohoutky, filtry tlakové i beztlaké, ventily
regulační, ventily termostatické, ventily vzduchové pro parní
vytápěcí tělesa, sanitární zařízení, pece, chladicí vany pro pece,
přístroje na chlazení vzduchu, regenerátory tepla, stroje a
přístroje na čištění vzduchu, plynové a elektrické kotle, chladicí
komory, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a
zařízení na chlazení kapalin a/nebo plynů, včetně vody, jakož i
nápojů, chladničky, mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky,
mrazicí boxy, odsávací zařízeni, klimatizační zařízení, ohřívače
tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, doplňkové
regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí
kotle, přístroje na čištění a filtraci vzduchu, regulačně
bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin,
regulační bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, vše s
výjimkou výrobků určených pro použití v kuchyních,
řeznických, potravinářských a chemických provozech a v
nemocnicích; (17) kaučuk, gutaperča, guma, asbest, slída,
výrobky a polotovary z těchto materiálů, pokud nejsou
obsaženy v jiných třídách, výrobky a polotovary z plastických
hmot, jako například fólie, bloky, tabule a válce, jakož i
spojovací prostředky rozebíratelného i nerozebíratelného
spojení, těsnicí materiály, ucpávky a izolace tepelné, elektrické
nebo zvukové, ohebné nekovové trubky a hadice, obalové,
polštářové, vycpávkové materiály z gumy, vše s výjimkou
výrobků určených pro použití v kuchyních, řeznických,
potravinářských a chemických provozech a v nemocnicích; (37)
stavebnictví, opravy, instalační služby, jakož i vedení a
realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně
provádění souvisejících zemních prací, řízení staveb
technologických celků, technický dozor pro montáže
technologických celků, výstavba příslušejících strojírenských
výrobních provozů a strojně technologických zařízení,
montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených
oborech, zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v
souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy;
(42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční
výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky,
inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby software,
technické poradenství a vypracování posudků, pátrání v
právních náležitostech, inženýrsko-technické a právní
průzkumy v otázkách ochranných práv, pronájem hardware a
software.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty
neelektrické, zámečnické a klempířské výrobky kovové,
kovové nádoby, nádrže a tanky stabilní všech velikostí na
kapaliny a plyny, tlakové i beztlaké, zásobníky kovové na
sypné nebo vytékání schopné materiály, kovové potrubní
rozvody, kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a
hadice, řetězy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní
spojovací materiál kovový, vše s výjimkou výrobků určených
pro použití v kuchyních, řeznických, potravinářských a
chemických provozech a v nemocnicích; (7) stroje s
mechanickým pohonem, včetně pro zpracování druhotných
surovin, obráběcí stroje, elektrické stroje točivé, lisovací, drtící
a pěchovací stroje, vrtací stroje, zemní vrtací stroje, řezací
stroje, střihací stroje, jejich součásti a příslušenství, nádrže a
tanky na kapaliny a plyny - součásti výrobních zařízení, tlaková
průmyslová zařízení, čerpadla, čerpací stanice na kapaliny a
plyny, zdvihací zařízení, jeřáby a jeřábové dráhy, manipulátory,
dopravníky, zvedací mechanismy jako vrátky a navijáky, stroje
pro domácnost zařazené ve tř. 7 a vysavače elektrické, jejich
součásti a příslušenství, včetně pro jízdní kola, jako například
dynama, převodní nebo pohonné mechanismy, převodovky
čelní, šnekové, kuželové, planetové, harmonické i speciální,
mechanické variátory, motory a pohony spadající do této třídy,
ložiska, hřídele, spojky, ozubená kola, ozubená soukolí, hnací
řemeny, hnací řetězy, maznice (součást strojů), vše s výjimkou
výrobků určených pro použití v kuchyních, řeznických,
potravinářských a chemických provozech a v nemocnicích; (8)
ruční nářadí a nástroje pro obrábění, dělení, vrtání a další
fyzikální zpracování dřeva, kovů a jiných obrobitelných
materiálů, holicí strojky, vše s výjimkou výrobků určených pro
použití v kuchyních, řeznických, potravinářských a chemických
provozech a v nemocnicích; (9) elektrické přístroje pro indikaci
a/nebo ovládání parametrů fyzikálních veličin okolního
prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo
směru proudění okolního tekutinového prostředí a/nebo
parametrů elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické
přístroje pro analýzu vyšších harmonických parametrických
veličin elektrického a/nebo magnetického pole, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu a/nebo napětí, rozvaděče
nízkého napětí, přístroje a zařízení pro záznam, zesilování,
reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu, videorekordéry,
videokamery, software na magnetických nosičích, magnetické
nebo optické nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy,
audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v
digitální podobě, CD disky, videodiskety, audiodiskety,
informace a záznamy v elektronické podobě, kancelářská
technika, zejména počítače, jejich periferní vybavení včetně
diskové jednotky pro uchování programu, diskové paměti,
jednotky pro vnitřní řízení, počítačové programy na
magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů,
databanky, faxové přístroje, kopírovací technika, telefonní
přístroje, včetně v kombinaci se záznamníky, elektronické
kalkulačky apod., související doplňkové zařízení, příslušenství
a náhradní díly, elektrické cívky a držáky elektrických cívek,
galvanické články, elektrické kolektory, elektrické kontaktní
zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky,
elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické
přípojky, elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání
strojů a motorů pomocí elektrických veličin, jako například
proudu a/nebo napětí, elektrické přístroje pro odporové i
obloukové svařování, elektrické spínače, elektrické

(540)

REXEL CZ s.r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 61700, CZ(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

24

(210) O-193613

08.07.2003(220)
(151) 29.11.2004

(111) 267417

(540) ELVOS

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 17, 37, 42

(510)

transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako například
elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, hasicí
zařízení elektráren, elektrické vedení, jakož i kabely
elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné a
světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky,
elektrody pro elektrické sváření, elektronky, diody, tranzistory,
integrované elektronické obvody, jakož i s programovatelným
prvkem, včetně mikročipů, elektrodynamické přístroje,
elektrogalvanizační přístroje, elektrolyzery, monočlánky,
alkalické články, akumulátory (elektrické), speciální pouzdra
pro zařízení, přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této
třídy, vše s výjimkou výrobků určených pro použití v
kuchyních, řeznických, potravinářských a chemických
provozech a v nemocnicích; (11) zařízení pro osvětlování,
topení, chlazení a sušení, zařízení pro větraní, zařízení pro
rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a
příslušenství, kohoutky, filtry tlakové i beztlaké, ventily
regulační, ventily termostatické, ventily vzduchové pro parní
vytápěcí tělesa, sanitární zařízení, pece, chladicí vany pro pece,
přístroje na chlazení vzduchu, regenerátory tepla, stroje a
přístroje na čištění vzduchu, plynové a elektrické kotle, chladicí
komory, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a
zařízení na chlazení kapalin a/nebo plynů, včetně vody, jakož i
nápojů, chladničky, mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky,
mrazicí boxy, odsávací zařízeni, klimatizační zařízení, ohřívače
tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, doplňkové
regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí
kotle, přístroje na čištění a filtraci vzduchu, regulačně
bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin,
regulační bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, vše s
výjimkou výrobků určených pro použití v kuchyních,
řeznických, potravinářských a chemických provozech a v
nemocnicích; (17) kaučuk, gutaperča, guma, asbest, slída,
výrobky a polotovary z těchto materiálů, pokud nejsou
obsaženy v jiných třídách, výrobky a polotovary z plastických
hmot, jako například fólie, bloky, tabule a válce, jakož i
spojovací prostředky rozebíratelného i nerozebíratelného
spojení, těsnicí materiály, ucpávky a izolace tepelné, elektrické
nebo zvukové, ohebné nekovové trubky a hadice, obalové,
polštářové, vycpávkové materiály z gumy, vše s výjimkou
výrobků určených pro použití v kuchyních, řeznických,
potravinářských a chemických provozech a v nemocnicích; (37)
stavebnictví, opravy, instalační služby, jakož i vedení a
realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně
provádění souvisejících zemních prací, řízení staveb
technologických celků, technický dozor pro montáže
technologických celků, výstavba příslušejících strojírenských
výrobních provozů a strojně technologických zařízení,
montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených
oborech, zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v
souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy;
(42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční
výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky,
inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby software,
technické poradenství a vypracování posudků, pátrání v
právních náležitostech, inženýrsko-technické a právní
průzkumy v otázkách ochranných práv, pronájem hardware a
software.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty
neelektrické, zámečnické a klempířské výrobky kovové,
kovové nádoby, nádrže a tanky stabilní všech velikostí na
kapaliny a plyny, tlakové i beztlaké, zásobníky kovové na
sypné nebo vytékání schopné materiály, kovové potrubní
rozvody, kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a
hadice, řetězy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní
spojovací materiál kovový; (7) stroje s mechanickým pohonem,
včetně pro zpracování druhotných surovin, obráběcí stroje,
elektrické stroje točivé, lisovací, drtící a pěchovací stroje, vrtací

stroje, zemní vrtací stroje, řezací stroje, střihací stroje, jejich
součásti a příslušenství, nádrže a tanky na kapaliny a plyny -
součásti výrobních zařízení, tlaková průmyslová zařízení,
čerpadla, čerpací stanice na kapaliny a plyny, zdvihací zařízení,
jeřáby a jeřábové dráhy, manipulátory, dopravníky, zvedací
mechanismy jako vrátky a navijáky, stroje pro domácnost
zařazené ve tř. 7 a vysavače elektrické, jejich součásti a
příslušenství, včetně pro jízdní kola, jako například dynama,
převodní nebo pohonné mechanismy, převodovky čelní,
šnekové, kuželové, planetové, harmonické i speciální,
mechanické variátory, motory a pohony spadající do této třídy,
ložiska, hřídele, spojky, ozubená kola, ozubená soukolí, hnací
řemeny, hnací řetězy, maznice (součást strojů); (8) ruční nářadí
a nástroje pro obrábění, dělení, vrtání a další fyzikální
zpracování dřeva, kovů a jiných obrobitelných materiálů, holicí
strojky; (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání
parametrů fyzikálních veličin okolního prostředí, zejména
teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo směru proudění
okolního tekutinového prostředí a/nebo parametrů elektrického
a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu
vyšších harmonických parametrických veličin elektrického
a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu a/nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí,
přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, reprodukci a přenos
písma, zvuku a obrazu, videorekordéry, videokamery, software
na magnetických nosičích, magnetické nebo optické nosiče
zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané,
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i
nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy,
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD
disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v
elektronické podobě, kancelářská technika, zejména počítače,
jejich periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování
programu, diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení,
počítačové programy na magnetických nosičích a ostatní
příslušenství počítačů, databanky, faxové přístroje, kopírovací
technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se
záznamníky, elektronické kalkulačky apod., související
doplňkové zařízení, příslušenství a náhradní díly, elektrické
cívky a držáky elektrických cívek, galvanické články,
elektrické kolektory, elektrické kontaktní zařízení, elektrické
ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické pojistky,
elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, elektrické
přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí
elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí,
elektrické přístroje pro odporové i obloukové svařování,
elektrické spínače, elektrické transformátory, elektrické
ukazovací přístroje, jako například elektroměry, elektrické
přístroje na zjišťování závad, hasicí zařízení elektráren,
elektrické vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické
vodiče, jakož i ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát,
elektrické výbojky, elektrody pro elektrické sváření,
elektronky, diody, tranzistory, integrované elektronické
obvody, jakož i s programovatelným prvkem, včetně
mikročipů, elektrodynamické přístroje, elektrogalvanizační
přístroje, eleklrolyzery, monočlánky, alkalické články,
akumulátory (elektrické), speciální pouzdra pro zařízení,
přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (11)
zařízení pro osvětlování, topení, chlazení a sušení, zařízení pro
větraní, zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně
vody, jejich součásti a příslušenství, kohoutky, filtry tlakové i
beztlaké, ventily regulační, ventily termostatické, ventily
vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární zařízení, pece,
chladicí vany pro pece, přístroje na chlazení vzduchu,
regenerátory tepla, stroje a přístroje na čištění vzduchu,
plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí přístroje,
zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení
kapalin a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky,
mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací
zařízeni, klimatizační zařízení, výčepní chladírenská zařízení,
výčepní chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody,
zařízení pro ventilaci, doplňkové regulační zařízení,
příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí kotle, přístroje na
čištění a filtraci vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro
rozvod a regulaci průtoku tekutin, regulační bezpečnostní
zařízení pro rozvod vody, sušičky; (17) kaučuk, gutaperča,
guma, asbest, slída, výrobky a polotovary z těchto materiálů,

REXEL CZ s.r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 61700, CZ(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

25

(210)

(210)

O-193614

O-193615

08.07.2003(220)
(151) 29.11.2004

(111)

(111)

267418

267466

(511)

(511)

6, 7, 8, 9, 11, 17, 37, 42

6, 7, 8, 9, 11, 17, 37, 42

(510)

pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, výrobky a polotovary
z plastických hmot, jako například fólie, bloky, tabule a válce,
jakož i spojovací prostředky rozebíratelného i
nerozebíratelného spojení, těsnicí materiály, ucpávky a izolace
tepelné, elektrické nebo zvukové, ohebné nekovové trubky a
hadice, obalové, polštářové, vycpávkové materiály z gumy;
(37) stavebnictví, opravy, instalační služby, jakož i vedení a
realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně
provádění souvisejících zemních prací, řízení staveb
technologických celků, technický dozor pro montáže
technologických celků, výstavba příslušejících strojírenských
výrobních provozů a strojně technologických zařízení,
montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených
oborech, zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v
souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy;
(42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční
výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky,
inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby software,
technické poradenství a vypracování posudků, pátrání v
právních náležitostech, inženýrsko-technické a právní
průzkumy v otázkách ochranných práv, pronájem hardware a
software.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty
neelektrické, zámečnické a klempířské výrobky kovové,
kovové nádoby, nádrže a tanky stabilní všech velikostí na
kapaliny a plyny, tlakové i beztlaké, zásobníky kovové na
sypné nebo vytékání schopné materiály, kovové potrubní
rozvody, kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a
hadice, řetězy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní
spojovací materiál kovový; (7) stroje s mechanickým pohonem,
včetně pro zpracování druhotných surovin, obráběcí stroje,
elektrické stroje točivé, lisovací, drtící a pěchovací stroje, vrtací
stroje, zemní vrtací stroje, řezací stroje, střihací stroje, jejich
součásti a příslušenství, nádrže a tanky na kapaliny a plyny -
součásti výrobních zařízení, tlaková průmyslová zařízení,
čerpadla, čerpací stanice na kapaliny a plyny, zdvihací zařízení,
jeřáby a jeřábové dráhy, manipulátory, dopravníky, zvedací
mechanismy jako vrátky a navijáky, stroje pro domácnost
zařazené ve tř. 7 a vysavače elektrické, jejich součásti a
příslušenství, včetně pro jízdní kola, jako například dynama,
převodní nebo pohonné mechanismy, převodovky čelní,
šnekové, kuželové, planetové, harmonické i speciální,
mechanické variátory, motory a pohony spadající do této třídy,
ložiska, hřídele, spojky, ozubená kola, ozubená soukolí, hnací
řemeny, hnací řetězy, maznice (součást strojů); (8) ruční nářadí
a nástroje pro obrábění, dělení, vrtání a další fyzikální
zpracování dřeva, kovů a jiných obrobitelných materiálů, holicí
strojky; (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání
parametrů fyzikálních veličin okolního prostředí, zejména
teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo směru proudění
okolního tekutinového prostředí a/nebo parametrů elektrického
a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu
vyšších harmonických parametrických veličin elektrického
a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu a/nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí,
přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, reprodukci a přenos
písma, zvuku a obrazu, videorekordéry, videokamery, software
na magnetických nosičích, magnetické nebo optické nosiče

zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané,
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i
nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy,
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD
disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v
elektronické podobě, kancelářská technika, zejména počítače,
jejich periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování
programu, diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení,
počítačové programy na magnetických nosičích a ostatní
příslušenství počítačů, databanky, faxové přístroje, kopírovací
technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se
záznamníky, elektronické kalkulačky apod., související
doplňkové zařízení, příslušenství a náhradní díly, elektrické
cívky a držáky elektrických cívek, galvanické články,
elektrické kolektory, elektrické kontaktní zařízení, elektrické
ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické pojistky,
elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, elektrické
přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí
elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí,
elektrické přístroje pro odporové i obloukové svařování,
elektrické spínače, elektrické transformátory, elektrické
ukazovací přístroje, jako například elektroměry, elektrické
přístroje na zjišťování závad, hasicí zařízení elektráren,
elektrické vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické
vodiče, jakož i ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát,
elektrické výbojky, elektrody pro elektrické sváření,
elektronky, diody, tranzistory, integrované elektronické
obvody, jakož i s programovatelným prvkem, včetně
mikročipů, elektrodynamické přístroje, elektrogalvanizační
přístroje, eleklrolyzery, monočlánky, alkalické články,
akumulátory (elektrické), speciální pouzdra pro zařízení,
přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (11)
zařízení pro osvětlování, topení, chlazení a sušení, zařízení pro
větraní, zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně
vody, jejich součásti a příslušenství, kohoutky, filtry tlakové i
beztlaké, ventily regulační, ventily termostatické, ventily
vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární zařízení, pece,
chladicí vany pro pece, přístroje na chlazení vzduchu,
regenerátory tepla, stroje a přístroje na čištění vzduchu,
plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí přístroje,
zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení
kapalin a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky,
mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací
zařízeni, klimatizační zařízení, výčepní chladírenská zařízení,
výčepní chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody,
zařízení pro ventilaci, doplňkové regulační zařízení,
příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí kotle, přístroje na
čištění a filtraci vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro
rozvod a regulaci průtoku tekutin, regulační bezpečnostní
zařízení pro rozvod vody, sušičky; (17) kaučuk, gutaperča,
guma, asbest, slída, výrobky a polotovary z těchto materiálů,
pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, výrobky a polotovary
z plastických hmot, jako například fólie, bloky, tabule a válce,
jakož i spojovací prostředky rozebíratelného i
nerozebíratelného spojení, těsnicí materiály, ucpávky a izolace
tepelné, elektrické nebo zvukové, ohebné nekovové trubky a
hadice, obalové, polštářové, vycpávkové materiály z gumy;
(37) stavebnictví, opravy, instalační služby, jakož i vedení a
realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně
provádění souvisejících zemních prací, řízení staveb
technologických celků, technický dozor pro montáže
technologických celků, výstavba příslušejících strojírenských
výrobních provozů a strojně technologických zařízení,
montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených
oborech, zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v
souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy;
(42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční
výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky,
inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby software,
technické poradenství a vypracování posudků, pátrání v
právních náležitostech, inženýrsko-technické a právní
průzkumy v otázkách ochranných práv, pronájem hardware a
software.

(540)

REXEL CZ s.r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 61700, CZ(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

26

(210)

(210)

(210)

(210)

O-196660

O-198525

O-343070

O-193712

08.10.2003

26.11.2003

12.02.2004

10.07.2003

08.10.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.11.2004

29.11.2004

29.11.2004

28.12.2004

28.12.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

267551

267711

268143

268173

(540)

(540)

(540)

(540)

Svět kolem nás

NELI PRO VÁŠ LEPŠÍ ŽIVOT
Český rozhlas Region - písničky, které

si zazpíváte

ALPRESS společnost s ručením
omezeným

(511)

(511)

(511)

(511)

38, 41

5, 29, 30, 31, 32, 33, 43

7, 9, 37

16, 35, 38, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(38) spoje, komunikační služby, provozování rozhlasového
vysílání, hudební vysílání a šíření informací prostřednictvím
počítačových a telekomunikačních sítí včetně internetu,
zprostředkování informací v oboru rozhlasového vysílání; (41)
zprostředkování zpravodajství, tvorba rozhlasových programů,
rozhlasového zpravodajství, publicistiky, činnost vzdělávací a
zábavná, vyučovací, vydavatelská a nakladatelská, pořádání
koncertů, agentážní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání
soutěží všeho druhu s výjimkou reklamních.

(5) výrobky dietetické k léčebným účelům, potraviny pro děti k
léčebným účelům, potraviny pro batolata, vitamínové a
multivitamínové přípravky a nápoje, vitamíny a minerály a
stopové prvky, výtažky z bylin a kombinované přípravky z
vitamínů, minerálů a bylinných výtažků, potravinové doplňky
obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo stopovými prvky,
vše na bázi přírodních produktů pro regeneraci a rekondici k
léčebným účelům; (29) potraviny a potravinářské výrobky,
spadající do této třídy, jako jsou konzervované, sušené a vařené
ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné
mlékárenské výrobky, včetně mléčných nápojů s vysokým
obsahem mléka, čokoládové máslo, jedle oleje a tuky,
potraviny v konzervách spadající do této třídy, rajský protlak;
(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové
náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary,
koláče, jemné pečivo a cukrovinky, čokoláda, čokoládové
pasty, čokoládové pomazánky, čokoládové náplně do pečiva,
zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, pračky do pečiva, sůl,
hořčice, ocet, chuťové omáčky, majonézy, kečupy, koření, led
na chlazení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a
zrní, pokud nejsou uvedeny v jiných třídách, živá zvířata,
čerstvé ovoce a zelenina, osivo, čerstvé rostliny a květiny,
čerstvé lesní plody, krmivo pro zvířata, slad; (32) pivo, lehká
piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické
nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy
a nápoje z ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou
piv), vína, lihoviny, likéry, lihové nápoje, tresti a výtažky
alkoholické z bylin; (43) hostinské, restaurační, hotelové
služby, včetně rezervace ubytování, provozování kempů, lázní
a saun, zprostředkovatelská činnost v této oblasti.

(7) výtahy a jejich konstrukční částí, zejména skupinové

ovladače výtahů, eskalátory a náhradní díly k eskalátorům,
zejména stupně, madla a pohonné mechanismy, stupňovité
zdviže, motoricky poháněné zdviže pro dopravu, parkování a
ukládání pozemních vozidel, dopravní pásy pro osoby (nikoliv
pro dopravu zboží), motory a pohony pro uvedené výrobky,
jejich součásti a díly zahrnuté v této třídě, zařízení a stroje pro
zdvihání a pro výtahy; (9) součástky elektrické a elektronické,
řídicí systémy výtahů (mikroprocesorová řídicí jednotka,
elektroinstalace ve strojovně a v šachtě a její součásti jako
například ovládání výtahu z kabiny, k signalizaci směru a
polohy ve výtahu), elektrické a elektronické přístroje a zařízení
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu; (37) služby
servisní, revizní, montážní a opravářské u zdvihacích zařízení a
výtahů, včetně technické pomoci.

(16) propagační tiskopisy a tiskoviny, zejména katalogy,
prospekty, plakáty, fotografie; (35) reklamní a propagační
činnost; (38) provozování rozhlasového vysílání, šíření
rozhlasových programů, hudební vysílání; (41) rozhlasové
zpravodajství, publicistika.

(16) papírenské zboží, tiskárenské výrobky, knihařské vazby,
potřeby pro knižní vazby např. knihařské nitě, látky pro vázání
knih, materiály pro vázání knih, plátno na vázání knih, přístroje
a stroje pro vázání knih (kancelářské potřeby), tiskařské typy,
štočky, fotografie, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
kancelářské děrovačky, kopírovací zařízení (cyklostyly),
potřeby na psaní, periodika, alba, atlasy, blahopřání, brožury,
časopisy, časopisy-komiksy, dopisní papír, grafiky, grafické
reprodukce, kalendáře, katalogy, knihy, mapy, pohlednice,
tiskopisy, tiskoviny, příručky, publikace, litografie, rámy
sázečské, sazebnice (polygrafie), chromolitografy a
galvanotypy (polygrafie), korekční inkoust (heliografie); (35)
poskytování obchodních informací a služeb pomocí internetu,
reklama, propagace, inzerce, vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů,
rozšiřování, zasílání reklamních materiálů zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, venkovní reklama, řízení
(poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), odborné
obchodní poradenství, přepisování, psaní na stroji, sekretářské
služby, zpracování textů, statistické informace, marketingové
studie, předvádění zboží, rozšiřování vzorků (zboží), průzkum
trhu, styky s veřejností, průzkum veřejného mínění, informace
obchodní nebo podnikatelské, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování a
obstarávání předplatného novin a časopisů, systemizace
informací do počítačových databází, překlad informací do
počítačových databází; (41) výchova, vzdělávání, zábava,

(540)

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

NELI, a.s., Na Hraničkách 589/34, Vyškov, 68201, CZ

Schindler CZ, a.s., Řevnická 170/4, Praha 5, 15521, CZ

ČESKÝ ROZHLAS, Vinohradská 12, Praha 2, 12000, CZ

"ALPRESS" společnost s ručením omezeným, Na Příkopě
3243, Frýdek-Místek, 73801, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno,
62300

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá
Strana, 11800

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

27

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-196654

O-343015

O-188735

O-188973

O-343249

11.02.2004

12.02.2003

19.02.2003

18.02.2004

09.01.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.12.2004

17.01.2005

26.01.2005

28.02.2005

29.03.2005

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

268355

268878

268915

269745

270538

(540)

(540)

PSM PRŮMYSLOVÁ SOUSTAVA
MODULŮ DON INDUSTRY

PATRIOT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

11

1, 42

9, 16, 41

36, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

sportovní a kulturní aktivity, elektronické publikování (DTP),
poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti
stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line,
fotografování, informace o možnostech rozptýlení, informace o
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání,
výchovně-zábavné klubové služby, vydavatelství a
nakladatelství, vydávání knih a časopisů, vydávání textů s
výjimkou reklamních nebo náborových, zveřejňování textů
kromě reklamních, školení, vyučování, překladatelské služby,
psaní scénářů, půjčovny knih, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav, organizování soutěží vzdělávacích nebo
zábavných, organizování sportovních soutěží, prázdninové
tábory (služby, zábava).

(11) přístroje a zařízení pro osvětlení, chladící a mrazící
přístroje, stroje a zařízení, například chladící zařízení na
potraviny pro domácnost, průmyslové chladničky, přístroje a
zařízení pro vaření a sušení, zahrnující topné desky s
odporovým a indukčním ohřevem a mikrovlnné trouby, topné
přístroje a ohřívadla, zařízení pro klimatizaci, topení a větrání,
sanitární zařízení.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii,
jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, kromě pracích
a čisticích prostředků pro průmyslové prádelny, tříslící
materiály; (42) vědecké a technologické služby a s nimi
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum.

(9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče
záznamů nahrané i nenahrané, software, přístroje pro záznam,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu,
elektronické databáze, audiovizuální díla na nosičích, hudební
díla na nosičích; (16) tiskoviny, tiskopisy, periodika, knihy,
publikace neperiodické i periodické, fotografie, kalendáře,

plakáty, letáky, nosiče informací v papírové formě, databázové
produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, drobné
reklamní předměty z papíru, tašky papírové nebo umělohmotné;
(41) nakladatelská a vydavatelská činnost, výchovná,
vzdělávací a zábavní činnost, soutěže, organizace soutěží a her
v oblasti motorizmu, dopravních prostředků, organizace
spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování
jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa,
spotřebitelská anketa.

(36) činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelská činnost v
oblasti koupě, prodeje a pronájmu nemovitostí, bytů a
nebytových prostor, správa nemovitostí a majetku, oceňování a
odhady nemovitostí, poradenská činnost zejména v oblasti
realit a finanční poradenství, nákup, prodej a správa
pohledávek; (42) zprostředkování právní pomoci v oblasti
realit, výstavby, finančnictví a pojišťovnictví, zprostředkování
služeb v investiční výstavbě, provozování serveru s realitami.

(1) průmyslová pojidla a lepidla včetně těchto výrobků na bázi
polyuretanu, zejména pro účely výstavby a rekonstrukce
sportovních drah, například drah atletických, volejbalových
hřišť či tenisových kurtů apod.; (17) kaučuk, gutaperča, guma,
slída, výrobky a polotovary z těchto materiálů, pokud nejsou
obsaženy v jiných třídách, výrobky a polotovary z umělých
hmot, zejména na bázi polyuretanu, jako například fyzikálně
a/nebo chemicky upravitelný sypký zrnitý materiál, jakož i jeho
drtě a granuláty volitelného tvaru a velikostí, zejména pro účely
výstavby a rekonstrukce sportovních drah, například drah
atletických, volejbalových hřišť či tenisových kurtů, výrobky a
polotovary z termoplastických nebo termosetických hmot, jako
například fólie, bloky, tabule, válce a tyče, termoplastické nebo
termosetické spojovací prostředky rozebíratelného spojení, jako
například šrouby, vruty, aretační kolíky, pera pro zaklesnutí do
drážek, zámkové západky, závlačky, apod., jakož i
termoplastické nebo termosetické spojovací prostředky
nerozebiratelného spojení, jako například hřeby, nýty, čepy,
klíny, vlisy, lemy, spoje provedené natavením, spoje provedené
svařováním, spoje provedené letováním, apod., těsnicí
materiály, ucpávky a izolace tepelné, elektrické nebo zvukové,
ohebné nekovové trubky a hadice, bezpečnostní nárazové
absorbery, provedené z umělých hmot, jejich součásti a
příslušenství; (19) stavební materiály nekovové, včetně
polozpracovaného řeziva, například na trámy, prkna, dřevěné
panely, překližky, panely betonové, cihly, tvárnice a dlaždice,
střešní krytina, jakož i střešní tašky, skleněné cihly, přírodní
kámen, umělý kámen, cement, vápno, malta, jakož i suché
maltové a omítkové směsi, sádra, štěrk, drtě, antuka,

(540)

(540)

(540)

NEPA, společnost s ručením omezeným, Purkyňova 45,
Brno, 61200, CZ

DonGemini s.r.o., Janovská 376, Praha 10, 10900, CZ

IPC Media Limited, Kings Road Tower Stamford Street,
London, GB

PATRIOT reality, spol. s r.o., Horní nám. 368/4, Olomouc,
77900, CZ

KS HOLDING s.r.o., Újezd 450/40, Praha, Malá Strana,
11800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

28

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-342018

O-189367

O-199174

O-199175

O-194955

O-194956

O-188726

05.03.2003

15.12.2003

15.12.2003

15.08.2003

15.08.2003

12.02.2003

07.01.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.04.2005

27.06.2005

27.06.2005

25.07.2005

25.07.2005

29.09.2005

12.06.2006

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

271543

273029

273030

273742

273743

275098

281663

(540)

(540)

(540)

ČESKOSLOVENSKÝ KOMORNÍ
ORCHESTR PRAHA

MINOR

DON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 17, 19, 37

9, 16, 41

35, 36, 41

35, 36, 41

7, 12, 37

7, 12, 37

1, 40, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

kameninové a cementové roury, stavební materiál pro stavbu
cest, zejména sportovních drah, asfalt, smůla, živice, neohebné
trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné konstrukce
nekovové, přenosné domy, stavební sklo, skleněné kostky a
dlaždice; (37) stavby a opravy, montážní, servisní a
opravárenská činnost v uvedených oborech, jakož i technický
dozor, zejména výkonná činnost při výstavbě a rekonstrukci
sportovních drah a areálů pro sportovní a zábavní účely.

(9) nosiče zvukových a audiovizuálních záznamů, zejména CD,
DVD, audio a video kazety, gramofonové desky, přístroje pro
záznam, reprodukci a převod obrazu a zvuku; (16) papírové
nosiče informací, zejména tiskoviny, reklamní předměty,
plakáty, programy, letáky, fotografie, notové předlohy,
vstupenky, velkoplošné reklamy; (41) výchovná, vzdělávací a
kulturní činnost, zejména hudební a koncertní činnost,
presentace hudebních děl.

(35) propagační činnost, reklama; (36) služby nemovitostní;
(41) vzdělávání.

(35) propagační činnost, reklama; (36) služby nemovitostní;
(41) vzdělávání.

(7) stroje a zařízení pro zemědělství, lesnictví a zahradnictví,
například sekačky na trávu, kultivátory, malotraktory, pluhy a
radlice; (12) pozemní vozidla a jejich části a příslušenství pro
použití v zemědělství a pro čištění a úklid, např. traktory,
sněhové frézy, zametací a kropící vozy; (37) servis, opravy a
údržba strojů, zařízení a dopravních prostředků uvedených ve
tř.7 a 12.

(7) stroje a zařízení pro zemědělství, lesnictví a zahradnictví,
například sekačky na trávu, kultivátory, malotraktory, pluhy a
radlice; (12) pozemní vozidla a jejich části a příslušenství pro
použití v zemědělství a pro čištění a úklid, např. traktory,
sněhové frézy, zametací a kropící vozy; (37) servis, opravy a
údržba strojů, zařízení a dopravních prostředků uvedených ve
tř.7 a 12.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii,
jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, kromě pracích
a čisticích prostředků pro průmysl, tříslicí materiály a lepidla
pro průmysl; (40) zpracování materiálů; (42) vědecké a
technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy,
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového
hardwaru a softwaru, právní služby.

(540)

(540)

(540)

(540)

MgA. Jan Mráček, Vavřínová 226, Jesenice - Osnice, 25242,
CZ

BB C - SERVICES, s.r.o., Želetavská 1525/1, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

BB C - SERVICES, s.r.o., Želetavská 1525/1, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

Matula-pohonná technika, spol. s r.o., U Silnice č. 51/24,
Přerov IX - Lýsky, 75124, CZ

Matula-pohonná technika, spol. s r.o., U Silnice č. 51/24,
Přerov IX - Lýsky, 75124, CZ

Ing. Jan Kostkan - JAKO-, Masarykova 222, Kutná Hora,
28401, CZ

HOPI, s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, 43151, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Umělecká 6,
Praha 7, 17000

JUDr. Vítězslav Macháček, Polská 4, Karlovy Vary, 36020

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

29

(210) O-187325
(511) 29, 30, 31, 33, 34, 35, 39, 41, 42, 43, 44

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, želé, vejce, mléko a mléčné
výrobky; (30) kakao, cukr, tapioka, kávové náhražky, med,
sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky k
ochucení, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá
zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a umělé
květiny, krmivo pro zvířata, slad; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35)
propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava,
balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova,
školení (formace), zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42)
služby právní, rešerše vědecké a průmyslové, programování
počítači; (43) restaurace (strava), nocleh dočasný (poskytnutí
dočasného noclehu); (44) péče léčebná, hygienická a
kosmetická, služby veterinární a zemědělské.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

162170
173659
175561
177196
178386
178927
178928
179103
179960

179961B
180112
180288
180414
185170
186415
194049
197165
251172
251173
251174
251175
252901
252902
252903
252904
252906
252907
252908
252910
253693
253697
253698
253699
253704
253706
253707
253708
253709
253710
254117
254123
254499
254500
254501
254502
254503
254504
254505
254508
254509
254511
254512

254513
255765
255766
255771
255772
257243
258063
258807
264280
268118
269596
270469
275179
300528

11.08.2012
14.08.2012
13.08.2012
14.08.2012
11.08.2012
11.08.2012
11.08.2012
14.08.2012
13.08.2012
14.08.2012
13.08.2012
12.08.2012
11.08.2012
11.08.2012
12.08.2012
14.08.2012
11.08.2012
13.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
14.08.2012
14.08.2012
14.08.2012
14.08.2012
15.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
13.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
13.08.2012
15.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
15.08.2012

15.08.2012
14.08.2012
14.08.2012
14.08.2012
15.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
15.08.2012
14.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
15.08.2012
05.08.2012
07.08.2012

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111)

(111)

314998

325809

Vzdání se práv k ochranné známce

(540) LETHE

(511) 5

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní, zejména antikoncepční
přípravky.

(540)

s účinností ode dne 22.02.2013/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 20.02.2013/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

(210)

(210)

O-476426

O-492959

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

Změny vlastníků ochranných známek

90798

96279

96279

150061

151682

157318

157322

158016

159015

159335

162828

163256

165305

166525

174861

175021

175649

175977

175978

177795

177869

178304

178305

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

ŠKODA INVESTMENT a.s., Václavské nám.
837/11, Praha 1, 11000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

KAUČUK a.s., Kralupy nad Vltavou, 27852, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Igristoe-trading CZ, s.r.o., Nádražní 471, Kyjov,
69701, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869,
Mladá Boleslav, 29360, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

SYNTHOS Kralupy a.s., O. Wichterleho 810,
Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 5/3/37,
Moskva, RU

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

184651

184652

184830

184831

184832

185000

185455

186741

186742

186746

188441

188442

189140

190063

199416

199585

201059

201887

201888

201889

201890

201891

201892

201893

201894

201895

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

ELEKTRODESIGN VENTILÁTORY spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN VENTILÁTORY spol. s.r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Igristoe-trading CZ, s.r.o., Nádražní 471, Kyjov,
69701, CZ

Bohemia Brikety, s.r.o., Zavadilova 7, Praha 6,
16000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Igristoe-trading CZ, s.r.o., Nádražní 471, Kyjov,
69701, CZ

Igristoe-trading CZ, s.r.o., Nádražní 471, Kyjov,
69701, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 5/3/37,
Moskva, RU

BOBR-BOhemia BRikety, s.r.o., U krčské vodárny
24, Praha 4, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 5/3/37,
Moskva, RU

Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 5/3/37,
Moskva, RU

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

202320

204208

206739

208686

212129

212431

214564

215242

215243

215601

215602

221181

222943

223937

224014

225239

225457

226094

226351

226555

226556

226557

226558

227241

228201

229852

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

ELEKTRODESIGN VENTILÁTORY spol. s.r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

DYSON LIMITED, Tetbury Hill, Malmesbury,
Wiltshire SN16 ORP, GB

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

DYSON LIMITED, Tetbury Hill, Malmesbury,
Wiltshire SN16 ORP, GB

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Dyson Research Limited, Tetbury Hill,
Malmesbury, Wiltshire SN16 ORP, GB

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Dyson Research Limited, Tetbury Hill,
Malmesbury, Wiltshire SN16 ORP, GB



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

4

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

26.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

229858

229902

229903

230452

230453

230454

230455

230456

230504

230593

230601

231455

231547

231548

234679

236066

237511

238995

240056

240384

240565

240604

241090

241293

241294

243666

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

DYSON LIMITED, Tetbury Hill, Malmesbury,
Wiltshire SN16 ORP, GB

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol.s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol.s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol.s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol.s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol.s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Real 18 a.s., Konviktská 298/10, Praha 1, 11000,
CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Dyson Research Limited, Tetbury Hill,
Malmesbury, Wiltshire SN16 ORP, GB

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

LIGA a.s., Národní 43/365, Praha 1, 11000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

5

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

26.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

246369

246370

246463

246602

246603

248321

248923

252954

253272

255672

257711

258507

258637

259098

260116

260487

262122

263661

263662

263663

263664

263832

265405

265904

265948

267417

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

DYSON LIMITED, Tetbury Hill, Malmesbury,
Wiltshire, GB

DYSON LIMITED, Tetbury Hill, Malmesbury,
Wiltshire, GB

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Skateboard World Industries, Inc., 225 S.
Aviation, El Segundo, CA, US

OLD TOWN COMPANY s.r.o., Na Příkopě
853/12, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

OLD TOWN COMPANY s.r.o., Na Příkopě
853/12, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r. o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELVO a.s., Vodařská 126/17, Brno, 61900, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Dyson Research Limited, Tetbury Hill,
Malmesbury, Wiltshire SN16 ORP, GB

Dyson Research Limited, Tetbury Hill,
Malmesbury, Wiltshire SN16 ORP, GB

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Seven Wells, LLC, 1008 Brioso Drive, Costa Mesa,
CA, US

Brněnská správcovská, a.s., Vinařská 460/3, Brno,
60300, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Brněnská správcovská, a.s., Vinařská 460/3, Brno,
60300, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

REXEL CZ s.r.o., Škrobárenská 497/10, Brno,
61700, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

6

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

267418

269045

269472

272285

272286

272301

272522

272564

274638

278584

278585

279703

279704

280260

280789

283358

284843

284844

284845

284846

284847

285448

288098

288099

288729

293971

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

ELVO a.s., Vodařská 126/17, Brno, 61900, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r. o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r. o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

FINÁLE PLZEŇ, o.p.s., Nám. Republiky 1, Plzeň,
30116, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

FINÁLE PLZEŇ, o.p.s., Nám. Republiky 1, Plzeň,
30116, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

REXEL CZ s.r.o., Škrobárenská 497/10, Brno,
61700, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ, Náměstí
Republiky 1, Plzeň, 30100, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ, Náměstí
Republiky 1, Plzeň, 30100, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

7

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

294284

294558

304206

304207

305473

305833

306494

311268

311387

311656

311846

311860

314097

315297

316557

319936

321351

322309

322858

323160

323246

325185

325267

325333

326850

327029

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r. o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

FREEBOARD Česká republika s.r.o.,
Banskobystrická 1024/95, Brno, 62100, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15051, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinkova 16, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

PROUD&PARTNERS INVESTMENTS a.s., Pod
Krejcárkem 975/2, Praha 3, 13000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

8

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

327280

327351

327352

327429

327442

327766

328175

328176

328177

328178

328297

329909

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5,
15054, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha
5, 15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

26.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

26.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

21.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

20.02.2013

26.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

21.02.2013

26.02.2013

25.02.2013

21.02.2013

21.02.2013

22.02.2013

20.02.2013

22.02.2013

26.02.2013

26.02.2013

20.02.2013

26.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

26.02.2013

25.02.2013

26.02.2013

21.02.2013

26.02.2013

20.02.2013

26.02.2013

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

162314

166512

175649

180589

180637

180694

183893

186999

191045

192171

192924

201653

205691

211294

211337

221442

225547

239054

241834

256115

256637

258099

258466

259311

259319

260116

263431

263520

265080

265904

266014

267415

267416

267421

267711

268173

269745

271132

280863

283945

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Vestel Ticaret A.S., Organize Sanayi Bolgesi, Manisa, TR

Chiquita Brands L.L.C., 550 S. Caldwell Street, Charlotte, NC, US

SYNTHOS Kralupy a.s., O. Wichterleho 810, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ

Český institut pro akreditaci, o.p.s., Olšanská 54/3, Praha 3, 13000, CZ

Chiquita Brands L.L.C., 550 S. Caldwell Street, Charlotte, NC, US

Chiquita Brands L.L.C., 550 S. Caldwell Street, Charlotte, NC, US

Prof. Ing. Jaromír Šantrůček, náměstí Svobody 177, Libčice nad Vltavou, 25266, CZ

RECOM REALITY s.r.o., T.G.Masaryka 883/53, Karlovy Vary, 36001, CZ

Flaga s.r.o., Nádražní 47, Hustopeče, 69301, CZ

Royal Golf Club Mariánské Lázně o.s., Mariánské Lázně 582, Mariánské Lázně, 35301, CZ

Chiquita Brands L.L.C., 550 S. Caldwell Street, Charlotte, NC, US

Asseco Central Europe, a.s., Budějovická 778/3a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

Chiquita Brands L.L.C., 550 S. Caldwell Street, Charlotte, NC, US

Chiquita Brands L.L.C., 550 S. Caldwell Street, Charlotte, NC, US

Vestel Ticaret A.S., Organize Sanayi Bolgesi, Manisa, TR

Asseco Central Europe, a.s., Budějovická 778/3a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

IBIS InGold, a.s., Rybná 682/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ

Balance Bar Company, 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, NY, US

IBIS InGold, a.s., Rybná 682/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ

EMPRESA MEDIA, a.s., Mikuleckého 1309/4, Praha 4, 14700, CZ

Hong Lian Chen, Pelušková 1397, Praha 9, 19800, CZ

TV PRODUCTS s.r.o., Karlovo náměstí 281/18, Praha 2, 12000, CZ

Ifemy's Holding GmbH, Goethestrasse 11, 80336 Munich, DE

VAKOS XT a.s., Pernerova 28a, Praha 8, 18600, CZ

ABLO Property s.r.o., Štefánikova 248/32, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

OLD TOWN COMPANY s.r.o., Na Příkopě 853/12, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

PhDr. Jindřiška Nováková, AUDIOSTORY, Českomalínská 516/27, Praha 6, 16000, CZ

SIAD Czech spol. s r.o., Doubravínova 330/25, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ

Flaga s.r.o., Nádražní 47, Hustopeče, 69301, CZ

OLD TOWN COMPANY s.r.o., Na Příkopě 853/12, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ

SIAD Czech spol. s r.o., Doubravínova 330/25, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ

REXEL CZ s.r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 61700, CZ

REXEL CZ s.r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 61700, CZ

SIAD Czech spol. s r. o., Doubravínova 330/25, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ

Schindler CZ, a.s., Řevnická 170/4, Praha 5, 15521, CZ

"ALPRESS" společnost s ručením omezeným, Na Příkopě 3243, Frýdek-Místek, 73801, CZ

PATRIOT reality, spol. s r.o., Horní nám. 368/4, Olomouc, 77900, CZ

Royal Golf Club Mariánské Lázně o.s., Mariánské Lázně 582, Mariánské Lázně, 35301, CZ

GAMAvet a.s., Osinalická 402/20, Praha 8, 18200, CZ

SIAD Czech spol. s r. o., Doubravínova 330/25, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

21.02.2013

21.02.2013

26.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

26.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

26.02.2013

25.02.2013

20.02.2013

20.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

25.02.2013

287908

287909

293279

306593

306594

306595

309396

314564

314741

318126

321272

321362

321363

326864

328097

328098

328099

328327

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Extra Publishing, s.r.o., Bubeníčkova 4368/9, Brno, 61500, CZ

Extra Publishing, s.r.o., Bubeníčkova 4368/9, Brno, 61500, CZ

Asseco Central Europe, a.s., Budějovická 778/3a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

Müller Pavel, Skuherského 2760/18a, České Budějovice, 37001, CZ

Müller Pavel, Skuherského 2760/18a, České Budějovice, 37001, CZ

Müller Pavel, Skuherského 2760/18a, České Budějovice, 37001, CZ

BAUSHOP s.r.o., Bohunická 493/81, Brno-jih - Horní Heršpice, 61900, CZ

Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ

Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ

Nauš Martin, Olešnice v Orlických horách 244, Olešnice v Orlických horách, 51783, CZ

Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ

Chiquita Brands L.L.C., 550 S. Caldwell Street, Charlotte, NC, US

Chiquita Brands L.L.C., 550 S. Caldwell Street, Charlotte, NC, US

Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ

Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ

Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ

Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ

IBIS InGold, a.s., Rybná 682/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2013 CZ, datum publikace 06.03.2013
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Oznámení o udělení evropského patentu č. 1738542 ze dne 7.11.2012 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno.

Oznámení o udělení evropského patentu č. 1756257 ze dne 2.1.2013 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno.

Oznámení o udělení evropského patentu č. 1904382 ze dne 23.1.2013 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno.

Úřední oprava:
V návaznosti na mezinárodní zápis byly výrobky „potravinové doplňky, ne pro lékařské účely a obsahující látky živočišného původu, zejména
proteinové výrobky a přípravky pro lidskou potřebu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce a osoby s vysokým energetickým výdajem“ přetříděny
ze tř. 29 do tř. 5.

V návaznosti na mezinárodní zápis byl seznam upraven takto:

termín "zařizování studijních a poznávacích cest pro odbornou veřejnost a média" ve tř. 39 byl upřesněn na: "organizování cest, zejména zařizování
studijních a poznávacích cest pro odbornou veřejnost a média"
termín " pořádání fam a press tripů (poznávací cesty pro novináře)" ve tř. 41 byl upřesněn na "pořádání kongresů a seminářů v oblasti kultury,
vzdělávání a zábavy, zejména pro odbornou veřejnost a média"
termín "předprodej vstupenek" byl upřesněn na "předprodej vstupenek a rezervační služby pro oblast kultury, vzdělávání a sportovních akcí".

327060

328760

(111)

(111)

Datum provedení změny: 26.02.2013

Datum provedení změny: 26.02.2013

Datum provedení změny: 26.02.2013

Datum provedení změny: 26.02.2013

Datum provedení změny: 21.02.2013

(210)

(210)

O-493061

O-496333

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.

EP 1738542

EP 1756257

EP 1904382

(97)

(97)

(97)


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2013-03-06T00:00:44+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




